| | Total | Ger | nder | | Ag | ge | | | | R | ace | |
|---------------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| STRONGLY/SOMEWHAT | 153 | 73 | 79 | 19 | 49 | 30 | 54 | 87 | 27 | 25 | 12 | 3 |
| APPROVE | 38% | 38% | 39% | 24% | 53% | 28% | 45% | 36% | 53% | 41% | 40% | 17% |
| | 231 | 117 | 114 | 55 | 39 | 77 | 61 | 149 | 21 | 34 | 17 | 10 |
| STRONGLY/SOMEWHAT DISAPPROVE | 58% | 61% | 55% | 69% | 42% | 72% | 50% | 62% | 42% | 56% | 59% | 57% |
| DISAFPROVE | 36% | 0176 | 3376 | 0970 | 4270 | 1270 | 30% | 0276 | 4270 | 30% | 34% | 5776 |
| Strongly approve | 93 | 45 | 48 | 5 | 26 | 20 | 42 | 47 | 17 | 18 | 9 | 1 |
| Strongly approve | 23% | 23% | 23% | 6% | 28% | 19% | 35% | 20% | 34% | 30% | 32% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat approve | 59 | 28 | 31 | 14 | 23 | 10 | 12 | 39 | 9 | 6 | 2 | 2 |
| | 15% | 14% | 15% | 18% | 25% | 9% | 10% | 16% | 19% | 11% | 8% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat disapprove | 31 | 18 | 13 | 12 | 4 | 12 | 3 | 15 | 6 | 8 | 1 | 1 |
| | 8% | 9% | 6% | 15% | 4% | 11% | 3% | 6% | 11% | 13% | 5% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Strongly disapprove | 200 | 99 | 100 | 42 | 36 | 65 | 57 | 135 | 15 | 26 | 15 | 9 |
| | 50% | 51% | 49% | 54% | 39% | 60% | 48% | 56% | 30% | 42% | 53% | 50% |
| | 15 | 2 | 10 | 5 | - | | - | , | 2 | 2 | 0 | - |
| DNR – Don' t know/Refused | 15 | 3 | 12 | | 5 | - | 5 | 6 | 2 | 2 | 0 | 5 |
| | 4% | 1% | 6% | 7% | 5% | | 4% | 2% | 5% | 3% | 1% | 26% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| STRONGLY/SOMEWHAT | 153 | 105 | 48 | 54 | 33 | 51 | 15 | 15 | 47 | 90 | 4 | 147 | 34 | 30 | 73 |
| APPROVE | 38% | 37% | 40% | 34% | 40% | 42% | 42% | 13% | 32% | 66% | 2% | 85% | 32% | 46% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| STRONGLY/SOMEWHAT | 231 | 165 | 66 | 104 | 46 | 61 | 20 | 99 | 91 | 41 | 197 | 15 | 65 | 34 | 109 |
| DISAPPROVE | 58% | 59% | 56% | 65% | 56% | 51% | 56% | 86% | 62% | 30% | 97% | 9% | 61% | 51% | 59% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Strongly approve | 93 | 66 | 27 | 29 | 18 | 38 | 8 | 10 | 26 | 57 | 3 | 90 | 19 | 24 | 41 |
| | 23% | 24% | 23% | 18% | 22% | 31% | 23% | 9% | 17% | 42% | 1% | 52% | 18% | 37% | 22% |
| | 59 | 38 | 21 | 05 | 4.4 | 40 | 7 | _ | 22 | 33 | | | 15 | , | 32 |
| Somewhat approve | | | | 25 | 14 | 13 | 19% | 5 | | | 104 | 57 | 14% | 6 9% | |
| | 15% | 14% | 18% | 16% | 17% | 11% | 19% | 4% | 15% | 24% | 1% | 33% | 14% | 9% | 17% |
| | 31 | 20 | 11 | 9 | 6 | 11 | 5 | 4 | 15 | 13 | 8 | 12 | 12 | 5 | 12 |
| Somewhat disapprove | 8% | 7% | 9% | 6% | 7% | 10% | 14% | 3% | 10% | 9% | 4% | 7% | 12% | 8% | 7% |
| | 0,0 | 7.75 | 7,0 | 0,0 | ,,,, | 1070 | | 0,0 | 1070 | 7,0 | 170 | ,,, | .275 | 0,0 | 7.0 |
| Strongly disapprove | 200 | 145 | 55 | 95 | 40 | 50 | 15 | 95 | 76 | 29 | 189 | 3 | 52 | 28 | 97 |
| Strongly disapprove | 50% | 52% | 47% | 59% | 49% | 41% | 42% | 83% | 52% | 21% | 93% | 2% | 50% | 43% | 52% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 15 | 11 | 5 | 2 | 4 | 8 | 1 | 0 | 9 | 6 | 2 | 12 | 7 | 2 | 4 |
| | 4% | 4% | 4% | 1% | 4% | 7% | 3% | *% | 6% | 4% | 1% | 7% | 7% | 3% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| STRONGLY/SOMEWHAT APPROVE | 153 38% | - | - | - | 153 38% | - | - | 4 12% | - | - | 98 40% | 15 28% | 18 34% | - | 6 16% | 13 56% | 3 76% |
| STRONGLY/SOMEWHAT DISAPPROVE | 231 58% | - | - | - | 231 58% | - | - | 28 79% | 9 100% | 14 100% | 141 57% | 37 68% | 32 60% | 12 100% | 26 69% | 9 36% | 1 24% |
| Strongly approve | 93 23% | - | - | - | 93 23% | - | - | 1 2% | - | - | 61 25% | 5 9% | 11 21% | - | 2 4% | 7 31% | |
| Somewhat approve | 59 15% | - | - | - | 59 15% | - | - | 4 10% | - | | 36 15% | 10 18% | 7 13% | - | 5 12% | 6 25% | 3 76% |
| Somewhat disapprove | 31 8% | - | - | - | 31 8% | - | - | 13 37% | 2 17% | 1 5% | 18 7% | 7 13% | 2 4% | 3 22% | 5 12% | 8 35% | 1 24% |
| Strongly disapprove | 200 50% | - | - | - | 200 50% | - | - | 15 42% | 8 83% | 14 95% | 123 50% | 30 55% | 30 56% | 9 78% | 21 56% | 0 1% | - |
| DNR – Don' t know/Refused | 15 4% | - | - | - | 15 4% | - | - | 3 9% | - | - | 8 3% | 3 5% | 3 6% | - | 6 15% | 2 8% | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------------|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| STRONGLY/SOMEWHAT | 153 | 31 | 47 | 39 | 33 | 11 | 22 | 16 | 23 | 8 | 26 | 14 | 31 | 29 | 23 | 38 | 62 |
| APPROVE | 38% | 32% | 45% | 38% | 38% | 29% | 51% | 30% | 41% | 19% | 54% | 27% | 49% | 34% | 29% | 41% | 44% |
| | 231 | 61 | 50 | 62 | 54 | 26 | 20 | 38 | 33 | 28 | 19 | 39 | 28 | 55 | 48 | 51 | 77 |
| STRONGLY/SOMEWHAT DISAPPROVE | 58% | 63% | 48% | 60% | 61% | 67% | 46% | 70% | 59% | 71% | 39% | 73% | 43% | 64% | 61% | 55% | 54% |
| | 00 | 20 | 20 | 0.5 | 00 | | 40 | 10 | 40 | 0 | 40 | 40 | 22 | 47 | 4/ | 24 | 24 |
| Strongly approve | 93 23% | 20 21% | 28 27% | 25 24% | 20 22% | 3 7% | 13 30% | 10 19% | 19 34% | 3 6% | 13 26% | 10 19% | 23 36% | 17 20% | 16 20% | 24 26% | 36 26% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat approve | 59 | 11 | 18 | 14 | 14 | 9 | 9 | 6 | 4 | 5 | 13 | 5 | 8 | 12 | 7 | 15 | 26 |
| | 15% | 12% | 18% | 14% | 16% | 22% | 21% | 10% | 7% | 13% | 28% | 8% | 13% | 14% | 9% | 16% | 18% |
| Somewhat disapprove | 31 | 4 | 9 | 7 | 11 | 7 | 2 | 6 | 3 | 5 | 2 | 6 | 1 | 12 | 6 | 9 | 4 |
| | 8% | 4% | 9% | 7% | 12% | 18% | 4% | 12% | 5% | 13% | 4% | 11% | 1% | 14% | 8% | 9% | 3% |
| Strongly disapprove | 200 | 57 | 41 | 55 | 43 | 20 | 18 | 31 | 30 | 23 | 17 | 33 | 27 | 43 | 42 | 43 | 72 |
| Sitorigiy disapprove | 50% | 59% | 39% | 53% | 49% | 50% | 42% | 58% | 53% | 57% | 36% | 62% | 42% | 50% | 53% | 46% | 51% |
| | 15 | 4 | 8 | 2 | 1 | 1 | 1 | | | 4 | 3 | | 5 | 1 | Q | 3 | 2 |
| DNR – Don' t know/Refused | 4% | 4% | 8% | 2% | 1% | 4% | 3% | | | 10% | 7% | | 8% | 2% | 11% | 4% | 1% |
| | | *** | | = | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ger | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|---------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 107 | ٥, | 101 | 0.4 | 20 | 45 | /0 | 400 | 4.4 | 27 | 4/ | • |
| STRONGLY/SOMEWHAT APPROVE | 197 | 96 | 101 | 34 | 38 | 65 | 60 | 130 | 14 | 27 | 16 | 9 |
| APPROVE | 49% | 50% | 49% | 42% | 41% | 61% | 50% | 54% | 27% | 45% | 56% | 51% |
| STRONGLY/SOMEWHAT | 197 | 95 | 102 | 43 | 54 | 42 | 59 | 110 | 36 | 31 | 12 | 8 |
| DISAPPROVE | 49% | 49% | 50% | 54% | 58% | 39% | 49% | 45% | 73% | 51% | 42% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Strongly approve | 133 | 64 | 69 | 20 | 26 | 46 | 41 | 90 | 5 | 20 | 11 | 6 |
| | 33% | 33% | 34% | 25% | 28% | 43% | 34% | 37% | 11% | 34% | 39% | 34% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat approve | 64 | 32 | 32 | 14 | 12 | 19 | 19 | 40 | 8 | 7 | 5 | 3 |
| | 16% | 17% | 15% | 17% | 13% | 18% | 16% | 17% | 17% | 11% | 17% | 17% |
| | 26 | 12 | 14 | 9 | 6 | 0 | 3 | 16 | 2 | 5 | 2 | 1 |
| Somewhat disapprove | 7% | 6% | 7% | 12% | 6% | 8 8% | 3% | 6% | 5% | 8% | 7% | 7% |
| | 170 | 0% | 176 | 1270 | 0% | 8% | 3% | 0% | 5% | 8% | 176 | 176 |
| Strongly disapprove | 171 | 83 | 88 | 33 | 48 | 34 | 56 | 94 | 34 | 26 | 10 | 7 |
| Strongly disapprove | 43% | 43% | 43% | 42% | 52% | 31% | 47% | 39% | 68% | 44% | 35% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 5 | 2 | 2 | 3 | 1 | - | 1 | 2 | - | 2 | 0 | 0 |
| | 1% | 1% | 1% | 4% | 1% | | 1% | 1% | | 3% | 1% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| STRONGLY/SOMEWHAT | 197 | 147 | 50 | 94 | 37 | 53 | 14 | 100 | 70 | 27 | 187 | 6 | 50 | 26 | 97 |
| APPROVE | 49% | 52% | 42% | 59% | 45% | 44% | 37% | 87% | 47% | 20% | 92% | 4% | 48% | 39% | 52% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| STRONGLY/SOMEWHAT | 197 | 130 | 67 | 65 | 45 | 65 | 23 | 15 | 74 | 108 | 14 | 165 | 55 | 38 | 87 |
| DISAPPROVE | 49% | 46% | 57% | 41% | 54% | 54% | 62% | 13% | 50% | 79% | 7% | 95% | 52% | 59% | 47% |
| | | | | | | | _ | | | | | | | | |
| Strongly approve | 133 | 100 | 33 | 63 | 27 | 38 | 5 | 83 | 33 | 17 | 128 | 4 | 33 | 19 | 63 |
| | 33% | 36% | 27% | 39% | 33% | 31% | 15% | 72% | 22% | 13% | 63% | 2% | 31% | 30% | 34% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat approve | 64 | 46 | 18 | 31 | 9 | 15 | 8 | 17 | 37 | 10 | 59 | 2 | 18 | 6 | 34 |
| | 16% | 17% | 15% | 19% | 11% | 13% | 22% | 15% | 25% | 7% | 29% | 1% | 17% | 10% | 18% |
| | 26 | 19 | 7 | 14 | 2 | 5 | 5 | 2 | 14 | 10 | 8 | 7 | 9 | 4 | 13 |
| Somewhat disapprove | 7% | 7% | 6% | 9% | 2% | 4% | 15% | 2% | 10% | 7% | 4% | 4% | 8% | 6% | 7% |
| | 170 | 170 | 0% | 976 | 270 | 470 | 15% | 270 | 10% | 170 | 4% | 470 | 8% | 0% | 176 |
| Character III | 171 | 111 | 60 | 51 | 43 | 60 | 17 | 13 | 60 | 98 | 6 | 158 | 46 | 34 | 74 |
| Strongly disapprove | 43% | 40% | 50% | 32% | 52% | 50% | 47% | 11% | 41% | 72% | 3% | 91% | 43% | 52% | 40% |
| | 4370 | 4070 | 3070 | 3270 | 3270 | 3070 | 4770 | 1170 | 4170 | 1270 | 370 | 7170 | 4370 | 3270 | 4070 |
| DNR – Don' t know/Refused | 5 | 3 | 1 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 3 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 2 |
| DINK - DOIT EKHOW/Reluseu | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | 2% | 1% | *% | 2% | 1% | 1% | 1% | 1% | 2% | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | _ | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| STRONGLY/SOMEWHAT APPROVE | 197 49% | - | - | - | 197 49% | - | - | 11 32% | 8 91% | 9 64% | 126 51% | 28 51% | 25 47% | 9 78% | 21 56% | 1 5% | - |
| STRONGLY/SOMEWHAT | 197 | - | - | _ | 197 | - | - | 23 | 1 | 5 | 118 | 26 | 27 | 3 | 16 | 21 | 4 |
| DISAPPROVE | 49% | | | | 49% | | | 65% | 9% | 36% | 48% | 47% | 51% | 22% | 43% | 87% | 100% |
| Strongly approve | 133 33% | - | - | - | 133 33% | - | - | 1 4% | 3 36% | 2 16% | 86 35% | 14 26% | 18 33% | 8 67% | 14 36% | 1 5% | - |
| Somewhat approve | 64 | - | - | - | 64 | - | - | 10 | 5 | 7 | 40 | 14 | 8 | 1 | 8 | - | - |
| | 16% | | | | 16% | | | 28% | 55% | 48% | 16% | 25% | 14% | 11% | 20% | | |
| Somewhat disapprove | 26 7% | - | - | - | 26 7% | - | - | 12 34% | 1 9% | 3 22% | 16 7% | 6 10% | 2 5% | - | 3 7% | 7 30% | 1 24% |
| Characharland | 171 | _ | _ | _ | 171 | _ | _ | 11 | - | 2 | 102 | 20 | 25 | 3 | 14 | 13 | 3 |
| Strongly disapprove | 43% | | | | 43% | | | 31% | | 14% | 41% | 37% | 46% | 22% | 36% | 56% | 76% |
| DNR – Don' t know/Refused | 5 1% | - | - | Ξ | 5 1% | - | - | 1 4% | | | 2 1% | 1 2% | 1 3% | - | 0 1% | 2 8% | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|------------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| CTRONOLY/COMENIAT | 197 | 58 | 40 | 54 | 40 | 14 | 20 | 33 | 29 | 20 | 18 | 32 | 31 | 41 | 44 | 42 | 70 |
| STRONGLY/SOMEWHAT APPROVE | 49% | 60% | 38% | 52% | 46% | 35% | 45% | 62% | 52% | 49% | 37% | 60% | 48% | 48% | 55% | 45% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| STRONGLY/SOMEWHAT | 197 | 37 | 63 | 49 | 46 | 24 | 24 | 21 | 27 | 19 | 30 | 21 | 32 | 42 | 35 | 50 | 70 |
| DISAPPROVE | 49% | 38% | 61% | 47% | 52% | 60% | 54% | 38% | 48% | 48% | 62% | 40% | 50% | 50% | 44% | 54% | 50% |
| Strongly approve | 133 | 42 | 25 | 35 | 27 | 7 | 15 | 22 | 19 | 13 | 11 | 24 | 22 | 30 | 29 | 27 | 46 |
| 33 111 | 33% | 43% | 24% | 34% | 31% | 18% | 34% | 41% | 34% | 32% | 23% | 44% | 34% | 35% | 37% | 29% | 33% |
| | 64 | 16 | 15 | 19 | 13 | 7 | 5 | 11 | 10 | 7 | 7 | 9 | 9 | 11 | 15 | 15 | 23 |
| Somewhat approve | 16% | 17% | 14% | 18% | 15% | 17% | 11% | 20% | 17% | 17% | 15% | 16% | 14% | 13% | 19% | 16% | 17% |
| | 1070 | 1770 | 1470 | 1070 | 1370 | 1770 | 1170 | 2070 | 1770 | 1770 | 1370 | 1070 | 1470 | 1370 | 1770 | 1070 | 1770 |
| Somewhat disapprove | 26 | 2 | 12 | 7 | 5 | 3 | 2 | 4 | 3 | 6 | 3 | 5 | - | 9 | 3 | 9 | 6 |
| | 7% | 2% | 12% | 7% | 6% | 7% | 5% | 7% | 6% | 16% | 7% | 9% | | 10% | 3% | 10% | 4% |
| | 171 | 35 | 51 | 42 | 41 | 21 | 22 | 17 | 24 | 13 | 26 | 16 | 32 | 34 | 32 | 41 | 64 |
| Strongly disapprove | 43% | 36% | 49% | 41% | 47% | 53% | 49% | 32% | 43% | 32% | 54% | 31% | 50% | 40% | 40% | 44% | 46% |
| | 4570 | 3070 | 7770 | 7170 | 7770 | 3370 | 4770 | 3270 | 7370 | 3270 | 3470 | 3170 | 3070 | 4070 | 4070 | 77.0 | 4070 |
| DNR - Don' t know/Refused | 5 | 1 | 1 | 0 | 1 | 2 | 0 | - | - | 1 | 0 | - | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 |
| | 1% | 1% | 1% | *% | 2% | 5% | 1% | | | 3% | 1% | | 1% | 2% | 1% | 1% | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Echelon Insights

Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | ender | | A | ge | | | | R | ace | |
|--|------------|-----------|-------|-------|-------|-------|------|------------|-------|-----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| DEFINITELY/PROBABLY/LEAN THE REPUBLICAN CANDIDATE | 195 | 98 | 96 | 42 | 35 | 60 | 57 | 132 | 11 | 27 | 16 | 8 |
| THE REPUBLICAN CANDIDATE | 49% | 51% | 47% | 53% | 38% | 56% | 47% | 55% | 22% | 45% | 56% | 45% |
| | 1/0 | | 00 | 0.4 | F.2 | 2/ | | | 2.4 | 20 | 44 | • |
| DEFINITELY/PROBABLY/LEAN THE DEMOCRATIC CANDIDATE | 169 | 81 | 88 | 26 | 53 | 36 | 54 | 88 | 34 | 29 | 11 | 8 |
| THE DEMOCRATIC CANDIDATE | 42% | 42% | 43% | 33% | 57% | 34% | 45% | 36% | 68% | 47% | 37% | 47% |
| | 454 | | 70 | 29 | 29 | 43 | 50 | 101 | 7 | 22 | 13 | , |
| Definitely the Republican candidate | 151 38% | 81 42% | 34% | 37% | 31% | | 42% | 101 42% | 13% | 23 39% | 47% | 6 35% |
| candidate | 38% | 42% | 34% | 31% | 31% | 40% | 42% | 42% | 13% | 39% | 47% | 35% |
| Probably the Republican | 39 | 14 | 25 | 11 | 7 | 16 | 6 | 28 | 4 | 4 | 3 | 2 |
| candidate | 10% | 7% | 12% | 14% | 7% | 15% | 5% | 11% | 7% | 6% | 10% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Lean, the Republican candidate | 4 | 3 | 1 | 2 | - | 2 | - | 3 | 1 | - | - | ÷ |
| | 1% | 1% | 1% | 3% | | 2% | | 1% | 2% | | | |
| | 36 | 15 | 21 | 5 | 12 | 11 | 8 | 20 | 4 | 5 | 1 | 6 |
| Probably the Democratic candidate | 9% | 8% | 10% | 6% | 12% | 10% | 7% | 8% | 7% | 8% | 4% | 33% |
| Gandidate | ,,, | 0.0 | 1070 | 0,0 | 1270 | 1070 | ,,,, | 0,0 | 7,0 | 0,0 | .,, | 5575 |
| Definitely the Democratic | 124 | 60 | 64 | 20 | 40 | 23 | 42 | 63 | 30 | 23 | 6 | 1 |
| candidate | 31% | 31% | 31% | 25% | 43% | 21% | 35% | 26% | 60% | 38% | 22% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Lean, the Democratic candidate | 9 | 6 | 3 | 1 | 2 | 2 | 4 | 4 | - | 1 | 3 | 1 |
| | 2% | 3% | 2% | 2% | 2% | 2% | 3% | 2% | | 1% | 11% | 7% |
| H | 35 | 14 | 21 | 11 | 5 | 10 | 10 | 22 | 5 | 5 | 2 | 1 |
| Unsure | 9% | 7% | 10% | 13% | 5% | 10% | 8% | 9% | 10% | 8% | 7% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------------------------|-----------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-----------|---------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| DEFINITELY/PROBABLY/LEAN | 195 | 144 | 51 | 95 | 37 | 49 | 14 | 99 | 72 | 24 | 186 | 4 | 52 | 26 | 93 |
| THE REPUBLICAN CANDIDATE | 49% | 51% | 43% | 59% | 45% | 41% | 38% | 86% | 49% | 18% | 92% | 2% | 50% | 41% | 50% |
| DEFINITELY/PROBABLY/LEAN | 169 | 111 | 58 | 49 | 39 | 63 | 19 | 13 | 57 | 99 | 4 | 161 | 41 | 33 | 78 |
| THE DEMOCRATIC CANDIDATE | 42% | 40% | 49% | 31% | 47% | 52% | 51% | 11% | 39% | 73% | 2% | 93% | 39% | 51% | 42% |
| Definitely the Republican candidate | 151 | 110 | 41 | 71 | 31 | 40 | 10 | 92 | 37 | 22 | 147 | 4 | 41 | 16 | 74 |
| | 38% | 39% | 34% | 44% | 37% | 33% | 27% | 80% | 25% | 16% | 73% | 2% | 39% | 25% | 40% |
| Probably the Republican candidate | 39 10% | 32 11% | 8 7% | 23 14% | 5 6% | 9 7% | 3 8% | 7 6% | 31 21% | 2 2% | 37 18% | - | 11 10% | 9 13% | 18 10% |
| Lean, the Republican candidate | 4 1% | 2 1% | 2 2% | 2 1% | 1 2% | - | 1 2% | - | 4 3% | - | 2 1% | - | 1 1% | 2 2% | 1 *% |
| Probably the Democratic candidate | 36 | 19 | 17 | 8 | 12 | 11 | 5 | 2 | 20 | 14 | 2 | 30 | 11 | 5 | 19 |
| | 9% | 7% | 15% | 5% | 15% | 9% | 13% | 1% | 14% | 10% | 1% | 17% | 10% | 8% | 10% |
| Definitely the Democratic candidate | 124 | 85 | 39 | 37 | 26 | 48 | 13 | 11 | 30 | 84 | 2 | 122 | 27 | 28 | 55 |
| | 31% | 30% | 33% | 23% | 32% | 40% | 35% | 9% | 20% | 61% | 1% | 70% | 26% | 43% | 30% |
| Lean, the Democratic candidate | 9 2% | 8 3% | 1 1% | 4 3% | - | 4 3% | 1 3% | 0 | 7 5% | 2 1% | - | 8 5% | 3 3% | - | 4 2% |
| Unsure | 35 | 25 | 10 | 16 | 6 | 9 | 4 | 3 | 19 | 13 | 12 | 9 | 12 | 5 | 15 |
| | 9% | 9% | 9% | 10% | 7% | 8% | 11% | 3% | 13% | 10% | 6% | 5% | 12% | 8% | 8% |



Echelon Insights

Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | - | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 100 | 14 100 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 100 | 38 100 | 24 100 | 4 100 |
| DEFINITELY/PROBABLY/LEAN THE REPUBLICAN CANDIDATE | 195 49% | - | - | - | 195 49% | - | - | 9 24% | 7 71% | 12 86% | 121 49% | 28 52% | 27 49% | 9 78% | 23 59% | 2 10% | - |
| DEFINITELY/PROBABLY/LEAN THE DEMOCRATIC CANDIDATE | 169 42% | - | - | - | 169 42% | - | - | 7 21% | 3 29% | - | 104 42% | 20 36% | 24 44% | 3 22% | 14 36% | 14 59% | 2 44% |
| Definitely the Republican candidate | 151 38% | - | - | - | 151 38% | - | - | 1 2% | 3 37% | 5 36% | 97 39% | 16 30% | 21 39% | 9 78% | 21 55% | 2 10% | - |
| Probably the Republican candidate | 39 10% | - | - | - | 39 10% | - | - | 7 18% | 3 34% | 6 43% | 22 9% | 12 23% | 4 7% | - | 2 4% | - | - |
| Lean, the Republican candidate | 4 1% | - | - | - | 4 1% | - | - | 2 4% | - | 1 7% | 2 1% | - | 2 3% | - | - | - | - |
| Probably the Democratic candidate | 36 9% | - | - | - | 36 9% | - | - | 5 15% | 1 9% | - | 23 9% | 2 3% | 9 16% | - | 8 21% | 1 5% | - |
| Definitely the Democratic candidate | 124 31% | - | - | - | 124 31% | - | - | - | 2 20% | - | 73 30% | 17 31% | 15 28% | 3 22% | 5 14% | 12 49% | 2 44% |
| Lean, the Democratic candidate | 9 2% | - | - | - | 9 2% | - | - | 2 6 % | - | - | 8 3% | 1 2% | - | - | 1 1% | 1 5% | - |
| Unsure | 35 9% | - | - | - | 35 9% | - | - | 20 55% | | 2 14% | 21 9% | 6 11% | 4 7% | - | 2 4% | 7 30% | 2 56% |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|--------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| DEFINITELY/PROBABLY/LEAN | 195 | 55 | 40 | 57 | 40 | 18 | 19 | 31 | 30 | 24 | 16 | 29 | 27 | 42 | 46 | 40 | 67 |
| THE REPUBLICAN CANDIDATE | 49% | 57% | 38% | 55% | 46% | 46% | 43% | 58% | 53% | 61% | 34% | 55% | 42% | 49% | 57% | 43% | 48% |
| DEFINITELY/PROBABLY/LEAN | 169 | 33 | 54 | 41 | 39 | 18 | 23 | 18 | 22 | 8 | 30 | 18 | 32 | 36 | 27 | 44 | 62 |
| THE DEMOCRATIC CANDIDATE | 42% | 34% | 51% | 40% | 45% | 46% | 52% | 34% | 38% | 21% | 61% | 33% | 50% | 42% | 34% | 47% | 44% |
| Definitely the Republican | 151 | 45 | 23 | 49 | 30 | 14 | 17 | 23 | 27 | 15 | 12 | 20 | 23 | 35 | 37 | 26 | 53 |
| candidate | 38% | 46% | 22% | 48% | 34% | 35% | 39% | 43% | 48% | 38% | 24% | 38% | 37% | 40% | 47% | 28% | 38% |
| Probably the Republican | 39 | 10 | 15 | 6 | 8 | 3 | 2 | 6 | 3 | 8 | 5 | 9 | 3 | 6 | 7 | 12 | 15 |
| candidate | 10% | 10% | 15% | 6% | 9% | 8% | 4% | 12% | 6% | 20% | 10% | 17% | 5% | 7% | 9% | 12% | 10% |
| Lean, the Republican candidate | 4 | - | 1 | 1 | 2 | 1 | - | 2 | - | 1 | - | - | - | 1 | 1 | 2 | - |
| | 1% | | 1% | 1% | 2% | 3% | | 3% | | 3% | | | | 2% | 1% | 2% | |
| Probably the Democratic | 36 | 6 | 15 | 11 | 4 | 3 | 3 | 8 | 1 | 2 | 8 | 3 | 7 | 8 | 8 | 7 | 13 |
| candidate | 9% | 6% | 14% | 11% | 5% | 8% | 7% | 14% | 3% | 5% | 17% | 6% | 11% | 9% | 10% | 8% | 9% |
| Definitely the Democratic | 124 | 26 | 37 | 24 | 35 | 15 | 20 | 9 | 16 | 5 | 20 | 14 | 25 | 27 | 18 | 31 | 48 |
| candidate | 31% | 26% | 36% | 24% | 40% | 38% | 45% | 16% | 29% | 13% | 41% | 27% | 40% | 31% | 23% | 33% | 34% |
| Lean, the Democratic candidate | 9 | 1 | 2 | 5 | 1 | - | - | 2 | 4 | 1 | 2 | 0 | - | 2 | 0 | 6 | 1 |
| | 2% | 1% | 2% | 5% | 1% | | | 4% | 7% | 3% | 3% | *% | | 2% | *% | 6% | 1% |
| Unsure | 35 | 9 | 11 | 6 | 8 | 3 | 2 | 4 | 5 | 7 | 2 | 6 | 5 | 8 | 7 | 9 | 11 |
| | 9% | 10% | 11% | 5% | 9% | 8% | 5% | 8% | 8% | 18% | 5% | 12% | 8% | 9% | 9% | 10% | 8% |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|--|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|------------|-------|----------|-----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| DONALD TRUMP, DEFINITELY/ PROBABLY/LEAN | 202 | 102 | 100 | 43 | 37 | 65 | 57 | 133 55% | 14 | 28 | 18 61% | 9 |
| PROBABLY/LEAN | 51% | 53% | 49% | 55% | 40% | 61% | 47% | 55% | 28% | 47% | 61% | 48% |
| JOE BIDEN, DEFINITELY/ | 174 | 82 | 92 | 30 | 52 | 35 | 58 | 96 | 32 | 28 | 11 | 8 |
| PROBABLY/LEAN | 44% | 43% | 45% | 37% | 56% | 33% | 48% | 40% | 63% | 46% | 37% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Donald Trump, definitely | 170 | 87 | 83 | 35 | 30 | 51 | 54 | 115 | 10 | 25 | 14 | 5 |
| | 43% | 45% | 40% | 44% | 33% | 48% | 45% | 48% | 21% | 42% | 49% | 27% |
| | 26 | 12 | 14 | 6 | 7 | 11 | 2 | 12 | 4 | 3 | 3 | 4 |
| Donald Trump, probably | 7% | 6% | 7% | 8% | 7% | 10% | 2% | 5% | 7% | 5% | 12% | 21% |
| | 1 70 | 0.% | 770 | 070 | 170 | 10 % | 270 | 376 | 1 70 | 376 | 12 70 | 2170 |
| Donald Trump, lean | 6 | 3 | 3 | 2 | - | 3 | 1 | 6 | - | - | - | - |
| Bohala Hamp, lean | 2% | 2% | 1% | 3% | | 3% | 1% | 3% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Joe Biden, probably | 17 | 5 | 12 | 8 | 6 | 3 | 0 | 12 | 1 | 0 | 1 | 3 |
| | 4% | 3% | 6% | 9% | 7% | 3% | *% | 5% | 1% | 1% | 4% | 16% |
| | 155 | 77 | 78 | 22 | 45 | 31 | 56 | 83 | 31 | 26 | 9 | 5 |
| Joe Biden, definitely | 39% | 40% | 38% | 28% | 49% | 29% | 47% | 34% | 62% | 43% | 32% | 30% |
| | 0770 | 1070 | 3075 | 2070 | 1770 | 27,0 | 1770 | 0170 | 0270 | 1070 | 0270 | 0070 |
| Joe Biden, lean | 2 | 1 | 1 | - | - | 1 | 1 | 1 | - | 1 | - | - |
| | *% | *% | 1% | | | 1% | 1% | *% | | 2% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 23 | 9 | 14 | 6 | 4 | 7 | 6 | 13 | 4 | 4 | 1 | 1 |
| | 6% | 5% | 7% | 8% | 5% | 6% | 5% | 5% | 9% | 7% | 2% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|------------|-------------|------------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|------------|-------------|-------------|------------|-------------|----------------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 100 | 280 100 | 119 100 | 160 100 | 82 100 | 120 100 | 37 100 | 115 100 | 147 100 | 137 100 | 202 | 174 100 | 106 100 | 65 100 | 186 100 |
| DONALD TRUMP, DEFINITELY/ PROBABLY/LEAN | 202 51% | 147 52% | 55 46% | 94 59% | 40 48% | 53 44% | 16 42% | 100 87% | 76 52% | 26 19% | 202 100% | - | 58 55% | 25 38% | 96 52% |
| JOE BIDEN, DEFINITELY/ PROBABLY/LEAN | 174 44% | 116 41% | 58 49% | 56 35% | 40 48% | 60 50% | 18 49% | 14 12% | 58 39% | 102 75% | - | 174 100% | 42 40% | 32 50% | 82 44% |
| Donald Trump, definitely | 170 43% | 125 45% | 45 38% | 81 51% | 34 41% | 44 36% | 11 30% | 91 79% | 56 38% | 23 17% | 170 84% | - | 47 44% | 20 31% | 80 43% |
| Donald Trump, probably | 26 7% | 17 6% | 9 7% | 8 5% | 4 5% | 9 8% | 5 12% | 10 8% | 14 10% | 2 2% | 26 13% | - | 8 8% | 3 5% | 15 8% |
| Donald Trump, lean | 6 2% | 5 2% | 2 1% | 5 3% | 2 2% | - | - | - | 6 4% | 1 1% | 6 3% | - | 4 3% | 1 2% | 2 1% |
| Joe Biden, probably | 17 4% | 8 3% | 9 8% | 7 5% | 5 6% | 1 1% | 4 12% | 1 1% | 13 9% | 3 2% | - | 17 10% | 6 6% | 1 2% | 9 5% |
| Joe Biden, definitely | 155 39% | 106 38% | 49 41% | 48 30% | 35 42% | 58 48% | 14 38% | 12 11% | 44 30% | 98 72% | - | 155 89% | 35 33% | 31 48% | 71 38% |
| Joe Biden, lean | 2 *% | 2 1% | - | 1 | - | 1 1% | - | - | 1 1% | 1 1% | - | 2 1% | 1 1% | - | 1 1% |
| Unsure | 23 6% | 17 6% | 6 5% | 10 6% | 3 4% | 7 6% | 3 8% | 1 1% | 13 9% | 9 6% | - | | 5 5% | 8 12% | 8 4% |



| | Total | | | s | tate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | - | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 | 14 100 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 100 | 38 100 | 24 100 | 4 100 |
| DONALD TRUMP, DEFINITELY/ PROBABLY/LEAN | 202 51% | | - | - | 202 51% | - | - | 9 24% | 9 100% | 14 100% | 126 51% | 30 55% | 28 51% | 9 78% | 21 56% | 2 6% | - |
| JOE BIDEN, DEFINITELY/ PROBABLY/LEAN | 174 44% | | - | - | 174 44% | - | - | 4 11% | | | 108 44% | 19 35% | 23 42% | 3 22% | 14 36% | 18 74% | 3 76% |
| Donald Trump, definitely | 170 43% | | - | - | 170 43% | - | - | - | 6 69% | 8 59% | 108 44% | 23 43% | 22 41% | 7 61% | 19 49% | 1 5% | - |
| Donald Trump, probably | 26 7% | | - | - | 26 7% | - | - | 9 24% | 3 31% | 4 28% | 13 5% | 6 11% | 5 9% | 2 17% | 3 7% | 0 1% | - |
| Donald Trump, lean | 6 2% | | - | - | 6 2% | - | - | - | - | 2 14% | 6 2% | 1 1% | - | - | - | - | |
| Joe Biden, probably | 17 4% | | - | - | 17 4% | - | - | 4 11% | - | - | 11 4% | 1 2% | 3 5% | - | 5 13% | 6 24% | 1 32% |
| Joe Biden, definitely | 155 39% | | - | - | 155 39% | - | - | - | - | | 95 39% | 18 33% | 20 36% | 3 22% | 9 23% | 11 46% | 2 44% |
| Joe Biden, lean | 2 | | - | - | 2 | - | - | - | | - | 2 1% | - | - | - | - | 1 4% | - |
| Unsure | 23 6% | | - | - | 23 6% | - | - | 23 64% | - | - | 12 5% | 5 10% | 4 7% | | 3 8% | 5 19% | 1 24% |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------|------------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 100 | 97 100 | 105 100 | 103 100 | 88 100 | 39 100 | 44 100 | 54 100 | 56 100 | 40 100 | 49 100 | 53 100 | 64 | 85 100 | 80 100 | 93 100 | 141 100 |
| DONALD TRUMP, DEFINITELY/ | 202 | 58 | 41 | 55 | 45 | 19 | 21 | 32 | 30 | 24 | 16 | 33 | 27 | 45 | 44 | 44 | 70 |
| PROBABLY/LEAN | 51% | 59% | 39% | 54% | 51% | 49% | 47% | 60% | 52% | 61% | 33% | 62% | 43% | 53% | 55% | 47% | 50% |
| JOE BIDEN, DEFINITELY/ | 174 | 36 | 54 | 44 | 38 | 17 | 23 | 20 | 23 | 13 | 29 | 16 | 34 | 32 | 29 | 46 | 66 |
| PROBABLY/LEAN | 44% | 37% | 51% | 43% | 43% | 43% | 52% | 37% | 41% | 32% | 59% | 29% | 54% | 38% | 36% | 50% | 47% |
| Donald Trump, definitely | 170 | 50 | 30 | 48 | 37 | 17 | 17 | 25 | 27 | 18 | 13 | 26 | 27 | 41 | 39 | 31 | 58 |
| | 43% | 52% | 29% | 46% | 43% | 44% | 39% | 46% | 48% | 44% | 27% | 49% | 42% | 48% | 50% | 34% | 41% |
| Donald Trump, probably | 26 | 6 | 8 | 6 | 6 | 2 | 3 | 5 | 1 | 5 | 3 | 6 | 1 | 4 | 3 | 9 | 10 |
| | 7% | 6% | 8% | 5% | 7% | 5% | 8% | 9% | 2% | 11% | 7% | 11% | 1% | 4% | 4% | 10% | 7% |
| Donald Trump, lean | 6 2% | 1 1% | 2 2% | 2 2% | 2 2% | - | - | 2 4% | 1 2% | 2 5% | - | 1 2% | - | - | 1 1% | 3 3% | 2 2% |
| Joe Biden, probably | 17 4% | 4 4% | 8 7% | 4 4% | 1 1% | 1 2% | 1 3% | 3 5% | 0 1% | 7 17% | 5 11% | 0 *% | - | 3 4% | 1 1% | 8 8% | 5 4% |
| Joe Biden, definitely | 155 | 31 | 46 | 40 | 36 | 16 | 22 | 17 | 22 | 6 | 23 | 14 | 34 | 29 | 27 | 38 | 61 |
| | 39% | 32% | 44% | 39% | 41% | 41% | 49% | 31% | 39% | 15% | 48% | 27% | 54% | 34% | 34% | 41% | 43% |
| Joe Biden, lean | 2 | 1 1% | - | - | 1 1% | - | - | - | 1 1% | - | - | 1 2% | | - | 1 1% | 1 1% | - |
| Unsure | 23 | 3 | 10 | 4 | 5 | 3 | 0 | 2 | 4 | 3 | 4 | 5 | 2 | 8 | 7 | 3 | 5 |
| | 6% | 3% | 10% | 4% | 6% | 9% | 1% | 4% | 6% | 7% | 8% | 9% | 4% | 9% | 9% | 3% | 3% |



| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | R | ace | |
|--------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| A TOTAL/MOSTLY A SUCCESS | 151 | 76 | 75 | 20 | 46 | 33 | 52 | 81 | 29 | 26 | 12 | 4 |
| | 38% | 39% | 37% | 26% | 50% | 31% | 43% | 33% | 57% | 43% | 40% | 24% |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 223 | 112 | 111 | 54 | 39 | 69 | 60 | 148 | 19 | 30 | 16 | 9 |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 56% | 58% | 54% | 69% | 42% | 65% | 50% | 61% | 39% | 49% | 57% | 50% |
| | | | | | | | | | | | | |
| A total success | 44 | 20 | 23 | 1 | 18 | 7 | 18 | 18 | 8 | 11 | 5 | 1 |
| | 11% | 11% | 11% | 1% | 19% | 7% | 15% | 7% | 16% | 19% | 18% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly a success | 108 | 56 | 52 | 20 | 28 | 25 | 34 | 63 | 21 | 15 | 6 | 3 |
| | 27% | 29% | 25% | 25% | 31% | 24% | 28% | 26% | 41% | 24% | 22% | 16% |
| | 56 | 26 | 30 | 19 | 9 | 20 | 9 | 35 | 9 | 7 | 2 | 2 |
| Mostly a failure | | | | | | | | | | • | 2 | |
| | 14% | 13% | 15% | 24% | 9% | 18% | 8% | 15% | 18% | 12% | 9% | 11% |
| A total failure | 167 | 86 | 81 | 36 | 31 | 50 | 51 | 113 | 10 | 22 | 14 | 7 |
| A total failule | 42% | 44% | 39% | 45% | 33% | 46% | 42% | 47% | 21% | 37% | 48% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 25 | 6 | 20 | 4 | 7 | 5 | 9 | 13 | 2 | 5 | 1 | 5 |
| | 6% | 3% | 10% | 5% | 8% | 5% | 7% | 5% | 4% | 8% | 3% | 26% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 151 | 102 | 49 | 49 | 32 | 53 | 18 | 14 | 46 | 92 | 3 | 146 | 33 | 29 | 72 |
| A TOTAL/MOSTLY A SUCCESS | 38% | 36% | 42% | 31% | 39% | 44% | 48% | 12% | 31% | 67% | 1% | 84% | 31% | 44% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 223 | 162 | 61 | 104 | 44 | 57 | 17 | 99 | 88 | 36 | 199 | 8 | 67 | 32 | 101 |
| | 56% | 58% | 51% | 65% | 54% | 48% | 46% | 86% | 60% | 26% | 99% | 4% | 63% | 49% | 54% |
| | 44 | 32 | 11 | 12 | 6 | 20 | 6 | 3 | 6 | 35 | 1 | 43 | 10 | 10 | 15 |
| A total success | 11% | 11% | 10% | 7% | 7% | 17% | 15% | 3% | 4% | 25% | *% | 25% | 9% | 15% | 8% |
| | 1176 | 1170 | 1070 | 7 76 | 770 | 1770 | 1370 | 376 | 470 | 2370 | 70 | 2370 | 770 | 1376 | 070 |
| Mostly a success | 108 | 70 | 38 | 37 | 26 | 33 | 12 | 11 | 40 | 57 | 2 | 104 | 23 | 19 | 57 |
| mosky a saddess | 27% | 25% | 32% | 23% | 32% | 27% | 32% | 9% | 27% | 42% | 1% | 60% | 22% | 30% | 31% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly a failure | 56 | 39 | 17 | 23 | 12 | 15 | 5 | 12 | 31 | 13 | 39 | 5 | 19 | 12 | 23 |
| | 14% | 14% | 15% | 14% | 15% | 13% | 14% | 10% | 21% | 10% | 19% | 3% | 18% | 18% | 12% |
| A total failure | 167 | 123 | 44 | 81 | 32 | 42 | 12 | 87 | 58 | 22 | 160 | 3 | 48 | 20 | 78 |
| A total failure | 42% | 44% | 37% | 51% | 39% | 35% | 32% | 75% | 39% | 16% | 79% | 1% | 45% | 31% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 25 | 17 | 8 | 7 | 6 | 10 | 2 | 3 | 14 | 9 | 0 | 20 | 6 | 5 | 13 |
| | 6% | 6% | 7% | 4% | 7% | 9% | 6% | 2% | 9% | 7% | *% | 11% | 5% | 7% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | S | tate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by | Messaging | |
|--------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | - | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 | 14 100 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 100 | 38 100 | 24 100 | 4 |
| A TOTAL/MOSTLY A SUCCESS | 151 38% | - | - | - | 151 38% | - | - | 3 9% | | | 94 38% | 16 30% | 19 36% | | | 16 67% | 4 100% |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 223 56% | - | - | - | 223 56% | - | - | 24 68% | 9 100% | 14 100% | 135 55% | 34 63% | 32 59% | 12 100% | 28 74% | - | - |
| A total success | 44 11% | - | - | - | 44 11% | - | - | | | | 28 11% | 5 10% | 3 5% | - | - | 7 31% | - |
| Mostly a success | 108 27% | - | - | - | 108 27% | - | - | 3 9% | | - | 66 27% | 11 20% | 17 31% | - | - | 9 35% | 4 100% |
| Mostly a failure | 56 14% | - | - | - | 56 14% | - | - | 18 51% | 7 78% | 6 41% | 36 15% | 10 18% | 8 15% | 4 31% | 5 14% | - | - |
| A total failure | 167 42% | - | - | - | 167 42% | - | - | 6 18% | 2 22% | 8 59% | 99 40% | 24 45% | 24 44% | 8 69% | 22 59% | - | - |
| Unsure | 25 6% | - | - | - | 25 6% | - | - | 8 23% | - | - | 18 7% | 4 7% | 3 5% | - | 10 26% | 8 33% | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|--------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A TOTAL/MOSTLY A SUCCESS | 151 | 29 | 46 | 42 | 33 | 12 | 23 | 18 | 23 | 9 | 23 | 15 | 28 | 27 | 20 | 42 | 62 |
| | 38% | 30% | 44% | 41% | 38% | 30% | 51% | 34% | 42% | 21% | 48% | 28% | 45% | 32% | 25% | 45% | 44% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 223 | 60 | 48 | 58 | 52 | 26 | 20 | 35 | 31 | 29 | 19 | 35 | 28 | 51 | 52 | 46 | 74 |
| | 56% | 62% | 46% | 56% | 60% | 65% | 46% | 64% | 56% | 73% | 39% | 65% | 44% | 59% | 65% | 49% | 53% |
| | | | | _ | | | | | | | | | | | | | |
| A total success | 44 | 12 | 11 | 5 | 15 | 1 | 8 | 4 | 8 | - | 9 | 4 | 10 | 12 | 6 | 4 | 21 |
| | 11% | 13% | 10% | 5% | 17% | 1% | 19% | 7% | 14% | | 19% | 7% | 16% | 14% | 8% | 5% | 15% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly a success | 108 | 17 | 35 | 37 | 19 | 11 | 14 | 14 | 15 | 9 | 14 | 11 | 18 | 15 | 14 | 37 | 41 |
| | 27% | 18% | 33% | 36% | 21% | 29% | 33% | 27% | 27% | 21% | 29% | 21% | 29% | 18% | 17% | 40% | 29% |
| | 56 | 9 | 21 | 12 | 13 | 9 | 5 | 7 | 5 | 10 | 3 | 12 | 4 | 20 | 14 | 9 | 13 |
| Mostly a failure | 14% | 10% | 20% | 12% | 15% | 23% | 12% | 13% | 8% | 24% | 7% | 23% | 7% | 23% | 17% | 10% | 9% |
| | 14% | 10% | 20% | 12% | 15% | 23% | 12% | 13% | 8% | 24% | 176 | 23% | 170 | 23% | 17% | 10% | 970 |
| | 167 | 51 | 27 | 46 | 39 | 17 | 15 | 27 | 27 | 19 | 16 | 22 | 24 | 31 | 38 | 37 | 61 |
| A total failure | 42% | 53% | 26% | 44% | 45% | 42% | 34% | 51% | 48% | 48% | 32% | 42% | 37% | 36% | 48% | 40% | 43% |
| | 7270 | 3376 | 2576 | 7770 | 4570 | 7270 | 5470 | 5170 | 4070 | 4070 | 3270 | 7270 | 3770 | 3076 | 4070 | 4070 | 4570 |
| Unsure | 25 | 7 | 11 | 4 | 2 | 2 | 1 | 1 | 1 | 2 | 6 | 4 | 7 | 7 | 8 | 5 | 5 |
| Ulisule | 6% | 7% | 11% | 4% | 2% | 5% | 3% | 2% | 2% | 6% | 13% | 7% | 11% | 9% | 10% | 6% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Biden policies to blame | 219 | 105 | 114 | 47 | 45 | 63 | 64 | 143 | 17 | 30 | 16 | 13 |
| | 55% | 54% | 55% | 59% | 48% | 59% | 54% | 59% | 34% | 49% | 56% | 73% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Due to factors outside their | 159 | 77 | 81 | 27 | 46 | 35 | 50 | 86 | 29 | 27 | 12 | 4 |
| control | 40% | 40% | 40% | 34% | 50% | 33% | 42% | 36% | 58% | 44% | 42% | 25% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Not a problem | 10 | 6 | 4 | 1 | - | 5 | 4 | 6 | 2 | 2 | - | - |
| | 2% | 3% | 2% | 1% | | 5% | 3% | 2% | 4% | 3% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 12 | 6 | 6 | 5 | 2 | 3 | 2 | 7 | 2 | 2 | 0 | 0 |
| | 3% | 3% | 3% | 6% | 2% | 3% | 2% | 3% | 4% | 3% | 2% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | |



Echelon Insights

Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Biden policies to blame | 219 | 156 | 63 | 98 | 44 | 58 | 18 | 96 | 87 | 36 | 188 | 17 | 64 | 30 | 101 |
| | 55% | 56% | 53% | 62% | 54% | 48% | 50% | 83% | 59% | 26% | 93% | 10% | 61% | 45% | 54% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Due to factors outside their | 159 | 109 | 50 | 53 | 33 | 56 | 17 | 17 | 54 | 87 | 11 | 140 | 38 | 31 | 76 |
| control | 40% | 39% | 42% | 33% | 41% | 46% | 45% | 15% | 36% | 64% | 5% | 81% | 36% | 47% | 41% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Not a problem | 10 | 6 | 3 | 4 | 2 | 3 | 1 | 1 | 2 | 7 | - | 10 | 1 | 4 | 5 |
| | 2% | 2% | 3% | 2% | 2% | 2% | 4% | 1% | 1% | 5% | | 6% | 1% | 6% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 12 | 9 | 3 | 5 | 3 | 4 | 0 | 1 | 5 | 6 | 3 | 7 | 3 | 1 | 4 |
| | 3% | 3% | 2% | 3% | 3% | 4% | 1% | 1% | 3% | 5% | 1% | 4% | 3% | 2% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Biden policies to blame | 219 55% | - | - | - | 219 55% | - | - | 21 59% | 8 91% | 12 86% | 133 54% | 34 63% | 30 55% | 8 69% | 28 75% | 9 40% | 1 32% |
| Due to factors outside their | 159 | | - | - | 159 | - | - | 11 | 1 | 2 | 100 | 19 | 21 | 3 | 8 | 13 | 3 |
| control | 40% | | | | 40% | | | 31% | 9% | 14% | 41% | 36% | 39% | 22% | 22% | 55% | 68% |
| Not a problem | 10 2% | - | = | - | 10 2% | - | - | - | - | - | 5 2% | - | 1 1% | - | - | - | - |
| Unsure | 12 3% | - | - | - | 12 3% | - | - | 4 11% | | | 8 3% | 1 1% | 3 6% | 1 9% | 1 3% | 1 5% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| 1010. | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Biden policies to blame | 219 | 61 | 50 | 57 | 47 | 21 | 22 | 29 | 34 | 26 | 23 | 34 | 31 | 50 | 51 | 43 | 75 |
| | 55% | 63% | 48% | 55% | 53% | 53% | 49% | 54% | 60% | 65% | 48% | 64% | 48% | 58% | 64% | 46% | 53% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Due to factors outside their | 159 | 32 | 49 | 43 | 34 | 16 | 22 | 20 | 19 | 11 | 24 | 16 | 31 | 31 | 25 | 44 | 59 |
| control | 40% | 33% | 47% | 42% | 39% | 41% | 51% | 37% | 33% | 27% | 49% | 29% | 49% | 36% | 31% | 47% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Not a problem | 10 | 1 | 3 | 2 | 3 | - | - | 2 | 3 | 1 | - | 3 | 1 | 3 | 1 | 2 | 4 |
| | 2% | 1% | 2% | 2% | 4% | | | 4% | 6% | 2% | | 5% | 1% | 3% | 1% | 2% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 12 | 2 | 3 | 2 | 4 | 2 | - | 3 | 1 | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | 3 | 4 | 4 |
| | 3% | 2% | 3% | 2% | 4% | 6% | | 5% | 1% | 6% | 4% | 1% | 2% | 2% | 3% | 5% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | ., | | | |
| Biden policies to blame | 222 | 109 | 112 | 48 | 41 | 65 | 67 | 146 | 16 | 31 | 16 | 13 |
| | 56% | 57% | 55% | 61% | 45% | 61% | 55% | 60% | 33% | 51% | 54% | 71% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Due to factors outside their | 146 | 67 | 79 | 22 | 43 | 33 | 48 | 77 | 30 | 23 | 13 | 3 |
| control | 37% | 35% | 38% | 28% | 46% | 31% | 40% | 32% | 60% | 39% | 44% | 16% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Not a problem | 12 | 10 | 2 | 2 | 4 | 3 | 3 | 6 | 2 | 3 | - | 2 |
| · | 3% | 5% | 1% | 3% | 4% | 3% | 3% | 2% | 4% | 5% | | 10% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 19 | 7 | 12 | 6 | 5 | 6 | 3 | 13 | 2 | 3 | 0 | 0 |
| | 5% | 4% | 6% | 8% | 5% | 5% | 2% | 6% | 4% | 5% | 2% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Biden policies to blame | 222 | 158 | 63 | 102 | 44 | 57 | 19 | 98 | 91 | 32 | 195 | 14 | 66 | 28 | 105 |
| | 56% | 57% | 53% | 64% | 53% | 47% | 52% | 85% | 62% | 24% | 96% | 8% | 62% | 43% | 56% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Due to factors outside their | 146 | 98 | 48 | 45 | 31 | 53 | 16 | 12 | 49 | 84 | 4 | 138 | 31 | 27 | 72 |
| control | 37% | 35% | 40% | 28% | 38% | 44% | 44% | 11% | 33% | 62% | 2% | 79% | 30% | 41% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Not a problem | 12 | 8 | 4 | 3 | 3 | 6 | 1 | 0 | 3 | 9 | - | 10 | 4 | 4 | 4 |
| | 3% | 3% | 3% | 2% | 4% | 5% | 3% | *% | 2% | 7% | | 6% | 4% | 6% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 19 | 15 | 4 | 9 | 4 | 5 | 0 | 4 | 4 | 11 | 4 | 12 | 4 | 6 | 5 |
| | 5% | 5% | 4% | 6% | 5% | 5% | 1% | 4% | 3% | 8% | 2% | 7% | 4% | 10% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|------------------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Biden policies to blame | 222 | - | - | - | 222 | - | - | 20 | 9 | 14 | 140 | 32 | 30 | 9 | 28 | 5 | 1 |
| | 56% | | | | 56% | | | 55% | 93% | 97% | 57% | 58% | 56% | 78% | 73% | 20% | 24% |
| Due to factors outside their | 146 | - | - | - | 146 | - | - | 9 | - | - | 86 | 21 | 17 | 3 | 9 | 16 | 3 |
| control | 37% | | | | 37% | | | 25% | | | 35% | 38% | 32% | 22% | 23% | 65% | 76% |
| Not a problem | 12 | - | - | - | 12 | - | - | 2 | - | - | 10 | 1 | 2 | - | - | 1 | - |
| | 3% | | | | 3% | | | 7% | | | 4% | 1% | 3% | | | 5% | |
| Unsure | 19 | - | - | - | 19 | - | - | 5 | 1 | 0 | 10 | 1 | 5 | - | 2 | 2 | - |
| | 5% | | | | 5% | | | 14% | 7% | 3% | 4% | 2% | 9% | | 4% | 10% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Echelon Insights

Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Biden policies to blame | 222 | 62 | 48 | 60 | 48 | 22 | 20 | 33 | 34 | 26 | 21 | 32 | 33 | 48 | 53 | 46 | 74 |
| | 56% | 64% | 46% | 58% | 55% | 57% | 46% | 62% | 60% | 66% | 43% | 60% | 52% | 57% | 67% | 49% | 53% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Due to factors outside their | 146 | 32 | 46 | 40 | 27 | 12 | 19 | 16 | 20 | 10 | 24 | 17 | 28 | 26 | 19 | 40 | 60 |
| control | 37% | 34% | 44% | 38% | 31% | 31% | 43% | 29% | 36% | 25% | 49% | 32% | 43% | 30% | 24% | 43% | 43% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Not a problem | 12 | - | 2 | 2 | 8 | 2 | 3 | 3 | 2 | 1 | 1 | 0 | 1 | 8 | 3 | 2 | - |
| · | 3% | | 2% | 2% | 9% | 5% | 7% | 6% | 4% | 2% | 1% | *% | 1% | 9% | 4% | 2% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 19 | 2 | 9 | 2 | 4 | 3 | 2 | 2 | 0 | 3 | 3 | 4 | 2 | 4 | 4 | 5 | 6 |
| | 5% | 2% | 8% | 2% | 5% | 8% | 4% | 3% | *% | 7% | 7% | 7% | 4% | 4% | 6% | 5% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Biden policies to blame | 185 | 96 | 89 | 38 | 36 | 55 | 56 | 125 | 13 | 24 | 16 | 8 |
| | 46% | 50% | 43% | 48% | 39% | 51% | 47% | 52% | 26% | 40% | 54% | 44% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Due to factors outside their | 168 | 69 | 99 | 28 | 40 | 44 | 56 | 94 | 30 | 25 | 9 | 10 |
| control | 42% | 35% | 48% | 36% | 44% | 41% | 46% | 39% | 60% | 42% | 31% | 53% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Not a problem | 31 | 22 | 10 | 9 | 14 | 2 | 6 | 11 | 7 | 9 | 4 | - |
| | 8% | 11% | 5% | 11% | 15% | 2% | 5% | 5% | 15% | 15% | 13% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 14 | 7 | 8 | 4 | 2 | 6 | 2 | 12 | - | 2 | 0 | 0 |
| | 4% | 4% | 4% | 6% | 2% | 6% | 2% | 5% | | 3% | 2% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | | |
|------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|--|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ | |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 | |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Biden policies to blame | 185 | 133 | 52 | 88 | 37 | 45 | 15 | 92 | 72 | 22 | 175 | 1 | 47 | 26 | 90 | |
| | 46% | 47% | 44% | 55% | 45% | 38% | 42% | 80% | 49% | 16% | 86% | 1% | 44% | 40% | 49% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Due to factors outside their | 168 | 111 | 57 | 56 | 38 | 55 | 19 | 17 | 55 | 96 | 21 | 138 | 49 | 27 | 72 | |
| control | 42% | 40% | 48% | 35% | 47% | 46% | 51% | 15% | 37% | 70% | 11% | 79% | 47% | 41% | 39% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Not a problem | 31 | 25 | 6 | 8 | 4 | 17 | 3 | 1 | 16 | 14 | - | 30 | 3 | 9 | 19 | |
| | 8% | 9% | 5% | 5% | 4% | 14% | 7% | 1% | 11% | 10% | | 17% | 3% | 15% | 10% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 14 | 11 | 3 | 8 | 3 | 3 | - | 5 | 4 | 5 | 6 | 5 | 7 | 3 | 4 | |
| | 4% | 4% | 3% | 5% | 4% | 2% | | 5% | 3% | 4% | 3% | 3% | 6% | 4% | 2% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Biden policies to blame | 185 46% | - | - | - | 185 46% | - | - | 14 39% | 4 47% | 10 72% | 114 46% | 27 51% | 27 50% | 8 69% | 21 55% | 1 6% | |
| Due to factors outside their | 168 | - | - | - | 168 | - | - | 15 | 4 | 4 | 106 | 21 | 24 | 3 | 13 | 22 | 4 |
| control | 42% | | | | 42% | | | 42% | 46% | 28% | 43% | 39% | 44% | 22% | 35% | 92% | 100% |
| Not a problem | 31 8% | - | - | - | 31 8% | - | - | 2 5% | | - | 17 7% | 4 8% | 3 5% | | 1 3% | | - |
| Unsure | 14 4% | - | - | - | 14 4% | - | - | 5 14% | 1 7% | - | 10 4% | 1 2% | 0 1% | 1 9% | 3 7% | 0 2% | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Biden policies to blame | 185 | 53 | 34 | 55 | 41 | 18 | 18 | 30 | 31 | 20 | 19 | 25 | 25 | 35 | 39 | 39 | 73 |
| | 46% | 55% | 32% | 53% | 46% | 45% | 40% | 56% | 55% | 51% | 38% | 47% | 39% | 41% | 49% | 41% | 52% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Due to factors outside their | 168 | 38 | 59 | 38 | 31 | 13 | 13 | 20 | 22 | 15 | 27 | 24 | 33 | 43 | 33 | 43 | 48 |
| control | 42% | 40% | 57% | 36% | 35% | 34% | 30% | 37% | 40% | 37% | 56% | 45% | 52% | 51% | 42% | 47% | 34% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Not a problem | 31 | 5 | 5 | 8 | 13 | 6 | 11 | 2 | 2 | 3 | 3 | 1 | 4 | 4 | 2 | 8 | 16 |
| • | 8% | 5% | 5% | 8% | 15% | 16% | 26% | 3% | 4% | 6% | 5% | 1% | 6% | 5% | 3% | 9% | 12% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 14 | 1 | 7 | 3 | 4 | 2 | 2 | 2 | 0 | 2 | - | 4 | 2 | 3 | 5 | 3 | 4 |
| | 4% | 1% | 7% | 3% | 4% | 6% | 4% | 5% | 1% | 6% | | 7% | 2% | 3% | 6% | 3% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|----------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 02 | 120 | 20 | 23 | 10 | , |
| Biden Administration | 68 | 32 | 37 | 8 | 25 | 14 | 22 | 38 | 16 | 7 | 3 | 5 |
| | 38% | 36% | 39% | 23% | 49% | 32% | 41% | 32% | 69% | 38% | 21% | 50% |
| | 00 | 50 | 40 | 22 | 20 | 05 | 20 | | , | 44 | | |
| Trump Administration | 99 | 52 | 48 | 23 | 22 | 25 | 30 | 69 | 6 | 11 | 8 | 6 |
| | 55% | 58% | 51% | 65% | 44% | 58% | 56% | 59% | 28% | 62% | 58% | 50% |
| Both equally | 3 | 2 | 0 | - | - | 2 | 1 | 3 | - | - | - | ÷ |
| | 1% | 2% | *% | | | 4% | 2% | 2% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Neither | 11 | 3 | 9 | 4 | 4 | 3 | 1 | 8 | 1 | - | 3 | - |
| | 6% | 3% | 9% | 12% | 7% | 7% | 1% | 7% | 2% | | 21% | |
| Unsure | - | - | - | _ | | | | - | - | - | = | - |
| Onsuic | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|---------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|---------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Biden Administration | 68 | 46 | 22 | 24 | 14 | 23 | 8 | 4 | 20 | 44 | - | 68 | 17 | 15 | 27 |
| | 38% | 37% | 38% | 31% | 34% | 47% | 49% | 8% | 30% | 69% | | 82% | 33% | 50% | 33% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Trump Administration | 99 | 68 | 31 | 45 | 24 | 23 | 7 | 42 | 44 | 13 | 88 | 6 | 28 | 12 | 49 |
| | 55% | 55% | 54% | 59% | 58% | 48% | 45% | 84% | 66% | 21% | 98% | 7% | 55% | 42% | 60% |
| | 2 | | • | _ | | | | | | | | • | | | 2 |
| Both equally | 3 1% | 2 2% | 0 1% | 2 3% | 0 1% | - | - | 2 3% | - | 2% | - | 2 2% | - | - | 3 |
| | 170 | 270 | 170 | 3% | 176 | | | 3% | | 2% | | 270 | | | 3% |
| Neither | 11 | 8 | 4 | 5 | 3 | 2 | 1 | 3 | 3 | 6 | 2 | 7 | 6 | 2 | 3 |
| Neither | 6% | 6% | 7% | 7% | 7% | 5% | 6% | 5% | 4% | 9% | 2% | 9% | 12% | 8% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing \ | Voters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|----------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| Biden Administration | 68 | - | _ | _ | 68 | _ | - | 2 | - | | 41 | 4 | 10 | - | 6 | 1 | - |
| Biden Administration | 38% | | | | 38% | | | 12% | | | 39% | 23% | 35% | | 32% | 17% | |
| Trump Administration | 99 | | - | - | 99 | - | - | 8 | 5 | 6 | 59 | 12 | 19 | 3 | 9 | 3 | 1 |
| Tamp raminsudae. | 55% | | | | 55% | | | 63% | 100% | 100% | 55% | 60% | 63% | 100% | 52% | 44% | 51% |
| Both equally | 3 | - | - | - | 3 | - | - | 1 | - | - | 3 | - | | | | 2 | 1 |
| | 1% | | | | 1% | | | 8% | | | 2% | | | | | 29% | 49% |
| Neither | 11 | - | - | - | 11 | - | - | 2 | - | - | 4 | 3 | 1 | - | 3 | 1 | - |
| | 6% | | | | 6% | | | 17% | | | 4% | 18% | 2% | | 17% | 10% | |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|----------------------|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| Biden Administration | 68 | 10 | 27 | 19 | 12 | 4 | 12 | 8 | 8 | 4 | 13 | 6 | 14 | 13 | 13 | 28 | 14 |
| | 38% | 26% | 49% | 37% | 34% | 22% | 50% | 35% | 33% | 24% | 49% | 29% | 47% | 37% | 31% | 56% | 27% |
| Trump Administration | 99 55% | 27 70% | 20 37% | 30 58% | 21 60% | 12 68% | 12 50% | 13 58% | 14 60% | 11 61% | 10 38% | 11 58% | 15 53% | 19 56% | 28 66% | 21 41% | 31 58% |
| Both equally | 3 | 0 | - | 2 | - | - | | 1 | 1 | | - | 0 | | 1 | 0 | - | 1 |
| Botti equally | 1% | 1% | | 4% | | | | 5% | 4% | | | 2% | | 3% | 1% | | 2% |
| Neither | 11 | 1 | 7 | 1 | 2 | 2 | | 1 | 1 | 3 | 4 | 2 | | 1 | 1 | 2 | 7 |
| | 6% | 3% | 14% | 1% | 7% | 9% | | 2% | 3% | 15% | 13% | 12% | | 4% | 3% | 3% | 13% |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|----------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Biden Administration | 75 | 37 | 38 | 8 | 19 | 15 | 33 | 40 | 12 | 16 | 6 | 2 |
| | 35% | 36% | 34% | 18% | 46% | 24% | 48% | 32% | 42% | 38% | 36% | 24% |
| | | | | | | | | | | | _ | |
| Trump Administration | 111 | 53 | 58 | 19 | 17 | 43 | 31 | 72 | 6 | 20 | 7 | 5 |
| | 51% | 50% | 52% | 44% | 41% | 67% | 46% | 58% | 23% | 47% | 44% | 69% |
| Both equally | 1 | - | 1 | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | |
| Don't equally | *% | | 1% | | | 1% | | 1% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Neither | 29 | 13 | 15 | 16 | 5 | 5 | 3 | 11 | 9 | 6 | 3 | - |
| | 13% | 13% | 14% | 36% | 13% | 7% | 4% | 8% | 34% | 14% | 19% | |
| | 2 | 2 | 0 | 1 | 0 | | 1 | 1 | | 0 | 0 | 0 |
| Unsure | 1% | | | 2% | | - | | 1% | - | | | |
| | 1% | 2% | *% | 2% | 1% | | 1% | 1% | | 1% | 1% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Biden Administration | 75 | 52 | 23 | 23 | 17 | 29 | 6 | 7 | 26 | 42 | - | 75 | 14 | 13 | 40 |
| | 35% | 34% | 37% | 28% | 41% | 40% | 30% | 10% | 33% | 59% | | 83% | 25% | 37% | 38% |
| Trump Administration | 111 | 85 | 26 | 56 | 17 | 29 | 9 | 58 | 38 | 15 | 105 | _ | 29 | 16 | 52 |
| Trump Autimistration | 51% | 55% | 42% | 67% | 40% | 40% | 45% | 88% | 48% | 20% | 94% | | 53% | 45% | 50% |
| Both equally | 1 | | 1 | - | 1 | - | - | - | 1 | - | 1 | _ | - | - | 1 |
| both equally | *% | | 1% | | 2% | | | | 1% | | 1% | | | | 1% |
| Neither | 29 | 17 | 12 | 4 | 7 | 13 | 5 | 1 | 12 | 15 | 6 | 14 | 11 | 6 | 10 |
| Neither | 13% | 11% | 20% | 4% | 17% | 18% | 25% | 2% | 15% | 21% | 5% | 16% | 21% | 18% | 10% |
| | 2 | 2 | | 1 | | 1 | | | 2 | | 0 | 1 | 0 | | 1 |
| Unsure | 1% | 1% | - | 1% | - | 2% | - | - | 2% | - | *% | 1% | *% | - | 1% |
| | . 70 | . 70 | | . 70 | | 270 | | | 270 | | 70 | . 70 | 70 | | .,, |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|----------------------|------------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Biden Administration | 75 | - | - | - | 75 | - | - | 1 | - | - | 53 | 8 | 8 | - | - | 9 | 2 |
| | 35% | | | | 35% | | | 6% | | | 37% | 22% | 34% | | | 55% | 100% |
| Trump Administration | 111 51% | - | - | - | 111 | - | - | 6 | 4 | 7 | 72 | 18 | 11 | 6 | 12 | 4 | - |
| Dally and the | 1 | _ | _ | _ | 51% | _ | _ | 26% | 81% | 77% | 51% | 53% | 44% | 70% | 61% | 22% | _ |
| Both equally | *% | | | | *% | | | | | | 1% | | | | | | |
| Neither | 29 | - | - | - | 29 | - | - | 14 | 1 | 2 | 14 | 9 | 5 | 3 | 8 | 4 | - |
| | 13% | | | | 13% | | | 63% | 19% | 23% | 10% | 26% | 19% | 30% | 39% | 22% | |
| Unsure | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 1 | - | - | 1 | - | 1 | - | - | 0 | - |
| | 1% | | | | 1% | | | 5% | | | 1% | | 3% | | | 1% | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|----------------------|------------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Biden Administration | 75 | 19 | 18 | 19 | 18 | 5 | 11 | 8 | 14 | 3 | 9 | 7 | 19 | 11 | 12 | 13 | 39 |
| | 35% | 32% | 35% | 38% | 35% | 22% | 53% | 27% | 43% | 15% | 39% | 22% | 54% | 21% | 33% | 31% | 45% |
| Trump Administration | 111 51% | 33 57% | 23 45% | 29 56% | 23 44% | 7 34% | 8 38% | 21 69% | 17 51% | 12 54% | 9 42% | 22 66% | 14 42% | 29 57% | 21 58% | 21 49% | 40 46% |
| Both equally | 1 | 1 | - | - | - | - | | - | | - | | 1 | - | - | - | - | 1 |
| Don't equality | *% | 1% | | | | | | | | | | 3% | | | | | 1% |
| Neither | 29 | 6 | 10 | 3 | 11 | 9 | 1 | 1 | 1 | 7 | 4 | 3 | 1 | 10 | 3 | 8 | 7 |
| | 13% | 10% | 19% | 5% | 20% | 42% | 6% | 5% | 4% | 30% | 19% | 10% | 4% | 20% | 10% | 19% | 8% |
| Unsure | 2 | - | 0 *% | 1 1% | 0 1% | 0 2% | 0 2% | - | 1 2% | 0 1% | - | - | | 1 2% | - | 0 1% | 1 1% |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|--|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| Biden Administration | 66 | 32 | 34 | 9 | 24 | 12 | 20 | 36 | 15 | 7 | 3 | 5 |
| Side. Framilia di di Control di C | 36% | 37% | 36% | 27% | 49% | 28% | 37% | 31% | 66% | 39% | 21% | 50% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Trump Administration | 90 | 49 | 41 | 18 | 19 | 25 | 29 | 63 | 6 | 8 | 9 | 4 |
| | 50% | 56% | 44% | 52% | 37% | 57% | 54% | 53% | 26% | 46% | 72% | 39% |
| | 3 | 2 | 2 | | 2 | 2 | - | 3 | _ | _ | _ | _ |
| Both equally | 2% | 2% | 2% | | 3% | 4% | | 3% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Neither | 21 | 5 | 17 | 7 | 6 | 5 | 3 | 14 | 2 | 3 | 1 | 1 |
| | 12% | 5% | 18% | 21% | 12% | 11% | 6% | 12% | 8% | 16% | 8% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 1 | 0 | 1 | - | - | - | 1 | 1 | - | - | - | - |
| | 1% | 1% | 1% | | | | 3% | 1% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| Biden Administration | 66 | 43 | 23 | 22 | 14 | 21 | 8 | 4 | 19 | 43 | 1 | 63 | 16 | 17 | 27 |
| | 36% | 35% | 40% | 28% | 35% | 45% | 52% | 8% | 28% | 66% | 1% | 76% | 30% | 56% | 33% |
| Trump Administration | 90 | 64 | 26 | 42 | 21 | 22 | 5 | 42 | 34 | 14 | 85 | 3 | 25 | 10 | 47 |
| Trainp ranimisa atom | 50% | 52% | 45% | 55% | 51% | 47% | 32% | 84% | 51% | 22% | 94% | 4% | 48% | 32% | 58% |
| Both equally | 3 | 3 | - | 3 | - | | | - | 2 | 2 | | 3 | - | - | 2 |
| Both equally | 2% | 3% | | 4% | | | | | 2% | 2% | | 4% | | | 2% |
| Neither | 21 | 13 | 8 | 9 | 5 | 4 | 3 | 3 | 12 | 5 | 5 | 13 | 11 | 3 | 6 |
| Neitner | 12% | 11% | 14% | 12% | 13% | 9% | 16% | 7% | 18% | 8% | 5% | 15% | 21% | 11% | 7% |
| | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | | | 0 | | 1 | 0 | 1 | 0 | | |
| Unsure | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | - | - | 1% | - | 1% | 1% | 1% | 1% | - | - |
| | . 70 | . 70 | . 70 | . 70 | . 70 | | | .,,, | | . 70 | . 70 | . 70 | . 70 | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|----------------------|-----------|----|----|-----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| Biden Administration | 66 | - | - | - | 66 | - | - | 2 | - | - | 39 | 3 | 9 | - | 5 | 3 | 1 |
| | 36% | | | | 36% | | | 14% | | | 37% | 14% | 29% | | 27% | 40% | 49% |
| Trump Administration | 90 50% | - | - | - | 90 50% | - | - | 6 42% | 5 100% | 4 64% | 56 53% | 10 53% | 15 50% | 3 100% | 8 44% | | - |
| | 30% | | | | 30% | | | 4270 | 100 % | 04 /6 | 33% | 33% | 30% | 100% | 4470 | | |
| Both equally | 3 | - | - | - | 3 | - | - | 2 | - | - | 3 | - | - | - | - | - | |
| | 2% | | | | 2% | | | 12% | | | 3% | | | | | | |
| Neither | 21 | _ | _ | _ | 21 | _ | - | 4 | | 2 | 6 | 6 | 6 | | 4 | 5 | 1 |
| Troition | 12% | | | | 12% | | | 31% | | 36% | 6% | 32% | 21% | | 24% | 60% | 51% |
| | 1 | | | | 1 | | | | | | 1 | | | | 1 | | |
| Unsure | 1% | - | - | - | 1% | - | - | - | | · | 1% | - | - | | 5% | | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|----------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| Biden Administration | 66 | 10 | 23 | 18 | 14 | 5 | 12 | 6 | 9 | 4 | 13 | 6 | 11 | 10 | 12 | 25 | 18 |
| | 36% | 27% | 43% | 34% | 40% | 30% | 50% | 28% | 37% | 24% | 48% | 29% | 37% | 30% | 28% | 50% | 34% |
| Trump Administration | 90 | 23 | 17 | 31 | 19 | 10 | 12 | 13 | 14 | 8 | 6 | 12 | 14 | 18 | 26 | 19 | 28 |
| · | 50% | 60% | 32% | 59% | 52% | 57% | 50% | 56% | 60% | 47% | 24% | 58% | 49% | 50% | 61% | 37% | 52% |
| Both equally | 3 | - | 2 | 2 | - | - | | 2 | | - | 2 | - | | 2 | | 2 | - |
| Both equally | 2% | | 3% | 3% | | | | 7% | | | 6% | | | 4% | | 3% | |
| | 21 | 5 | 11 | 2 | 2 | 2 | | 2 | | 5 | 6 | 2 | 3 | 5 | 4 | 4 | 8 |
| Neither | 12% | 13% | 20% | 4% | 6% | 13% | - | 10% | • | 29% | 22% | 12% | 10% | 15% | 10% | 8% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 1 | - | 1 | - | 0 | - | - | - | 0 | - | - | - | 1 | - | 0 | 1 | - |
| | 1% | | 2% | | 1% | | | | 2% | | | | 3% | | 1% | 2% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|----------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Biden Administration | 87 | 41 | 46 | 14 | 22 | 16 | 35 | 47 | 15 | 17 | 7 | 2 |
| | 40% | 39% | 41% | 31% | 53% | 25% | 52% | 37% | 54% | 40% | 42% | 24% |
| Trump Administration | 104 48% | 50 48% | 53 48% | 20 46% | 15 35% | 40 63% | 28 42% | 68 54% | 7 26% | 18 44% | 7 44% | 3 46% |
| Both equally | 6 | 2 | 4 | 1 | 0 | 2 | 2 | 3 | - | 2 | - | - |
| Bour equally | 3% | 2% | 3% | 2% | 1% | 4% | 3% | 3% | | 5% | | |
| Neither | 16 7% | 9 8% | 7 6% | 6 13% | 5 11% | 3 5% | 2 3% | 6 5% | 5 20% | 2 6% | 2 13% | ÷ |
| Unsure | 5 2% | 3 3% | 2 2% | 4 8% | - | 2 3% | - | 1 1% | - | 2 5% | 0 1% | 2 29% |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Biden Administration | 87 | 60 | 27 | 27 | 20 | 33 | 7 | 7 | 35 | 45 | 2 | 82 | 18 | 15 | 46 |
| | 40% | 38% | 44% | 32% | 49% | 46% | 35% | 10% | 44% | 63% | 2% | 91% | 34% | 41% | 44% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Trump Administration | 104 | 78 | 25 | 49 | 18 | 29 | 7 | 58 | 35 | 11 | 102 | - | 28 | 15 | 47 |
| | 48% | 50% | 41% | 59% | 45% | 40% | 35% | 88% | 44% | 15% | 92% | | 53% | 42% | 45% |
| Dath | 6 | 6 | _ | 3 | | 2 | | _ | 2 | 4 | 2 | _ | 1 | 1 | 4 |
| Both equally | 3% | 4% | | 4% | | 3% | | | 3% | 5% | 2% | | 1% | 4% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Neither | 16 | 10 | 6 | 4 | 2 | 5 | 4 | 1 | 4 | 10 | 3 | 6 | 4 | 5 | 6 |
| | 7% | 6% | 10% | 5% | 5% | 7% | 22% | 2% | 6% | 14% | 2% | 7% | 8% | 13% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 5 | 3 | 2 | - | 1 | 3 | 2 | - | 3 | 2 | 3 | 2 | 2 | - | 2 |
| | 2% | 2% | 4% | | 2% | 4% | 8% | | 4% | 3% | 2% | 2% | 4% | | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|--|-------|----|------|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | _GA_ | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Biden Administration | 87 | - | - | - | 87 | - | - | 5 | - | 2 | 62 | 10 | 9 | 3 | 6 | 9 | 1 |
| | 40% | | | | 40% | | | 22% | | 23% | 44% | 27% | 36% | 30% | 33% | 56% | 63% |
| Trump Administration | 104 | - | - | - | 104 | - | - | 5 | 4 | 6 | 64 | 19 | 11 | 6 | 12 | 1 | - |
| ······································ | 48% | | | | 48% | | | 21% | 81% | 68% | 46% | 55% | 43% | 70% | 61% | 8% | |
| Both equally | 6 | - | - | - | 6 | - | - | 4 | - | 0 | 2 | 3 | 1 | - | 1 | 2 | - |
| | 3% | | | | 3% | | | 17% | | 6% | 1% | 9% | 4% | | 6% | 14% | |
| Neither | 16 | - | - | - | 16 | - | - | 8 | 1 | 0 | 8 | 3 | 4 | - | - | 3 | 1 |
| | 7% | | | | 7% | | | 37% | 19% | 3% | 5% | 9% | 17% | | | 21% | 37% |
| Unsure | 5 | - | - | - | 5 | - | - | 1 | - | - | 5 | - | 0 | - | - | 0 | - |
| | 2% | | | | 2% | | | 3% | | | 3% | | 1% | | | 1% | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|----------------------|------------|---------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Biden Administration | 87 | 22 | 22 | 20 | 22 | 8 | 9 | 9 | 15 | 5 | 14 | 7 | 20 | 15 | 15 | 16 | 41 |
| | 40% | 39% | 43% | 38% | 42% | 38% | 43% | 30% | 47% | 24% | 62% | 22% | 57% | 30% | 41% | 37% | 47% |
| Trump Administration | 104 48% | 34 59% | 17 34% | 27 52% | 22 43% | 7 32% | 7 34% | 21 70% | 15 46% | 13 59% | 8 35% | 19 57% | 14 39% | 26 52% | 19 51% | 21 50% | 37 42% |
| Both equally | 6 | 1 | 3 | 1 | 0 | - | 0 | - | 1 | 1 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | 0 | 1 |
| Both equally | 3% | 1% | 6% | 2% | 1% | | 2% | | 4% | 3% | | 7% | 3% | 5% | 4% | 1% | 1% |
| Neither | 16 7% | 0 1% | 7 13% | 4 7% | 5 9% | 3 14% | 4 20% | 0 1% | 1 4% | 3 12% | 1 3% | 3 10% | 1 2% | 4 8% | 1 3% | 5 11% | 6 7% |
| Unsure | 5 | - | 2 | - | 3 | 3 | - | - | - | 0 | - | 2 | - | 2 | - | 0 | 2 |
| | 2% | | 4% | | 5% | 15% | | | | 1% | | 5% | | 5% | | 1% | 3% |



| | Total | Ge | nder | | Ag | je | | | | Ra | се | |
|----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| Biden Administration | 69 | 35 | 33 | 10 | 24 | 17 | 18 | 41 | 16 | 7 | 3 | 3 |
| | 38% | 40% | 36% | 27% | 48% | 40% | 33% | 35% | 69% | 36% | 21% | 23% |
| Trump Administration | 86 47% | 46 52% | 40 43% | 18 52% | 17 34% | 23 54% | 27 51% | 59 51% | 6 27% | 9 52% | 8 58% | 4 32% |
| Both equally | 5 | 2 | 3 | 1 | 1 | | 3 | 4 | - | - | 1 | - |
| | 3% | 2% | 3% | 3% | 2% | | 5% | 3% | | | 8% | |
| Neither | 15 8% | 5 6% | 10 11% | 6 17% | 6 12% | 2 5% | 1 2% | 11 10% | 1 2% | 1 6% | 2 13% | 1 7% |
| Unsure | 7 4% | 0 *% | 7 7% | 0 1% | 2 5% | 0 1% | 4 8% | 2 1% | 0 1% | 1 6% | - | 4 38% |



| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|---------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| Biden Administration | 69 | 44 | 24 | 26 | 15 | 18 | 9 | 5 | 19 | 45 | - | 68 | 14 | 14 | 32 |
| | 38% | 36% | 42% | 35% | 36% | 38% | 56% | 11% | 27% | 69% | | 81% | 26% | 49% | 39% |
| Trump Administration | 86 47% | 60 48% | 26 46% | 38 50% | 21 52% | 22 45% | 5 30% | 39 78% | 33 49% | 14 21% | 81 89% | 3 4% | 25 48% | 8 29% | 43 53% |
| Both equally | 5 | 4 | 1 | 4 | - | - | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 2 | 1 |
| Bott oqually | 3% | 3% | 2% | 5% | | | 6% | 2% | 3% | 3% | 2% | 2% | 2% | 7% | 1% |
| Neither | 15 | 9 | 6 | 6 | 5 | 3 | 1 | 4 | 7 | 4 | 5 | 6 | 6 | 4 | 5 |
| | 8% | 7% | 11% | 8% | 12% | 6% | 7% | 9% | 11% | 6% | 5% | 8% | 12% | 14% | 7% |
| Unsure | 7 4% | 7 6% | - | 2 2% | - | 6 12% | | - | 6 10% | 1 1% | 3 3% | 5 5% | 6 12% | 0 1% | - |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|----------------------|---------|----|----|----|---------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| Biden Administration | 69 | - | - | - | 69 | - | - | 3 | - | - | 39 | 6 | 10 | | - | 5 | 1 |
| | 38% | | | | 38% | | | 20% | | | 37% | 29% | 35% | | | 72% | 49% |
| Trump Administration | 86 | - | - | - | 86 | - | - | 5 | 5 | 5 | 53 | 10 | 13 | 2 | 9 | 1 | - |
| | 47% | | | | 47% | | | 38% | 100% | 87% | 50% | 53% | 44% | 77% | 47% | 14% | |
| Both equally | 5 3% | - | - | - | 5 3% | - | - | 1 6% | - | - | 4 | - | - | - | 2 10% | - | - |
| | 0,0 | | | | 0,0 | | | 0,0 | | | | | | | 1070 | | |
| Neither | 15 | - | - | - | 15 | - | - | 5 | - | - | 6 | 3 | 4 | 1 | 4 | 1 | 1 |
| | 8% | | | | 8% | | | 36% | | | 6% | 18% | 13% | 23% | 20% | 14% | 51% |
| Unsure | 7 | - | - | - | 7 | - | - | - | - | 1 | 4 | - | 2 | - | 4 | - | - |
| | 4% | | | | 4% | | | | | 13% | 4% | | 8% | | 23% | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|----------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| Biden Administration | 69 | 12 | 22 | 22 | 12 | 4 | 11 | 11 | 9 | 6 | 13 | 6 | 9 | 13 | 9 | 28 | 18 |
| | 38% | 30% | 40% | 43% | 35% | 24% | 46% | 48% | 37% | 31% | 49% | 31% | 30% | 39% | 22% | 55% | 34% |
| Trump Administration | 86 47% | 23 61% | 17 31% | 26 49% | 20 56% | 9 52% | 11 44% | 12 52% | 14 58% | 9 51% | 6 24% | 11 56% | 14 46% | 15 44% | 26 60% | 18 36% | 27 50% |
| Both equally | 5 | 1 | 2 | 2 | - | - | 1 | - | 1 | 1 | - | - | 2 | = | 2 | 3 | - |
| | 3% | 2% | 3% | 4% | | | 4% | | 5% | 5% | | | 6% | | 4% | 6% | |
| Neither | 15 | 2 | 8 | 2 | 3 | 4 | 1 | - | | 2 | 5 | 2 | 1 | 4 | 2 | 1 | 9 |
| | 8% | 6% | 15% | 4% | 8% | 21% | 5% | | | 13% | 18% | 12% | 4% | 12% | 4% | 2% | 16% |
| Unsure | 7 4% | 1 2% | 6 11% | - | 0 1% | 0 2% | - | - | - | - | 2 9% | 0 2% | 4 14% | 2 6% | 4 10% | 1 2% | ÷ |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | је | | | | Ra | ce | |
|----------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Biden Administration | 66 | 34 | 32 | 7 | 16 | 15 | 28 | 28 | 14 | 16 | 6 | 2 |
| | 30% | 32% | 28% | 17% | 38% | 23% | 41% | 22% | 51% | 39% | 36% | 24% |
| Trump Administration | 111 51% | 55 52% | 56 50% | 23 52% | 15 36% | 41 63% | 32 48% | 72 58% | 9 34% | 18 44% | 7 44% | 4 61% |
| Both equally | 4 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | 3 | 1 | - | 0 | |
| Don't equally | 2% | 2% | 2% | | 4% | | 3% | 2% | 3% | | 1% | |
| | 20 | 40 | 47 | | | 0 | , | 10 | 2 | - | 0 | |
| Neither | 30 14% | 12 12% | 17 15% | 9 20% | 9 22% | 8 12% | 4 5% | 18 14% | 3 12% | 5 13% | 3 17% | 1 8% |
| | 1 7 70 | 1270 | 1370 | 2070 | 2270 | 1270 | 370 | 1470 | 12/0 | 1370 | 1770 | 070 |
| Unsure | 7 | 2 | 5 | 5 | - | 1 | 1 | 4 | - | 2 | 0 | 0 |
| | 3% | 2% | 4% | 10% | | 2% | 2% | 4% | | 5% | 1% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|------------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Biden Administration | 66 | 46 | 19 | 14 | 14 | 32 | 6 | 7 | 23 | 37 | - | 66 | 13 | 14 | 34 |
| | 30% | 30% | 31% | 17% | 33% | 45% | 28% | 10% | 28% | 51% | | 73% | 25% | 39% | 32% |
| Trump Administration | 111 51% | 82 53% | 29 47% | 53 63% | 19 47% | 29 40% | 10 49% | 58 88% | 40 50% | 14 19% | 108 97% | - | 29 53% | 18 49% | 51 49% |
| Both equally | 4 2% | 3 2% | 1 1% | 3 3% | - | 0 | 1 4% | - | 2 3% | 1 2% | 1 1% | 3 3% | 1 1% | 0 1% | 3 3% |
| Neither | 30 14% | 19 12% | 10 17% | 11 13% | 6 16% | 8 11% | 4 19% | 1 2% | 13 17% | 15 21% | 2 2% | 16 18% | 8 15% | 4 11% | 15 15% |
| Unsure | 7 3% | 5 3% | 2 3% | 3 3% | 2 4% | 3 4% | - | - | 2 2% | 5 7% | 1 1% | 5 6% | 3 6% | - | 2 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | /oters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|----------------------|------------|----|----|-----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Biden Administration | 66 | | - | - | 66 | - | - | 1 | - | - | 47 | 9 | 5 | 3 | 3 | 8 | 1 |
| | 30% | | | | 30% | | | 3% | | | 34% | 25% | 22% | 30% | 13% | 47% | 37% |
| Trump Administration | 111 51% | - | - | - | 111 51% | - | - | 7 31% | 4 81% | 7 78% | 72 51% | 19 53% | 11 43% | 6 70% | 12 59% | 3 16% | - |
| Polls and the | 4 | | _ | | 4 | _ | _ | | _ | 1 | 4 | _ | 0 | _ | 0 | _ | _ |
| Both equally | 2% | | | | 2% | | | | | 8% | 3% | | 1% | | 2% | | |
| Neither | 30 14% | - | - | - | 30 14% | - | - | 14 64% | 1 19% | | 13 9% | 8 22% | 5 21% | | 5 26% | 6 36% | 1 63% |
| Harris | 7 | | _ | _ | 7 | _ | _ | 1 | - | 1 | 4 | _ | 3 | _ | _ | 0 | _ |
| Unsure | 3% | | | | 3% | | | 3% | | 14% | 3% | | 13% | | | 1% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|----------------------|-------|---------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Biden Administration | 66 | 15 | 17 | 17 | 17 | 7 | 7 | 7 | 12 | - | 9 | 7 | 15 | 11 | 10 | 11 | 33 |
| | 30% | 26% | 33% | 33% | 32% | 34% | 35% | 24% | 37% | | 41% | 22% | 45% | 21% | 28% | 26% | 38% |
| | | | | | | | | | | | _ | | | | | | |
| Trump Administration | 111 | 35 | 19 | 30 | 23 | 8 | 8 | 21 | 18 | 15 | 7 | 20 | 14 | 26 | 20 | 25 | 41 |
| | 51% | 61% | 38% | 58% | 45% | 36% | 38% | 69% | 55% | 68% | 33% | 58% | 42% | 51% | 54% | 57% | 47% |
| Both equally | 4 | 2 | 0 | - | 2 | - | 1 | - | 0 | - | 0 | - | 2 | - | - | 2 | 2 |
| Don't oquany | 2% | 3% | *% | | 4% | | 7% | | 1% | | 1% | | 5% | | | 4% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | _ | _ | |
| Neither | 30 | 4 | 13 | 4 | 8 | 4 | 4 | 2 | 2 | 5 | 5 | 6 | 1 | 11 | 5 | 5 | 9 |
| | 14% | 7% | 26% | 8% | 15% | 19% | 20% | 7% | 6% | 22% | 25% | 16% | 4% | 21% | 14% | 12% | 10% |
| Unsure | 7 | 2 | 1 | = | 2 | 2 | | | | 2 | _ | 1 | 1 | 4 | 1 | 0 | 2 |
| Ullsuie | 3% | 3% | 3% | | 4% | 11% | | | | 9% | | 3% | 4% | 7% | 4% | 1% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|----------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| Biden Administration | 55 | 28 | 27 | 8 | 15 | 15 | 17 | 34 | 11 | 6 | 3 | 1 |
| | 30% | 32% | 28% | 22% | 30% | 34% | 32% | 29% | 51% | 31% | 21% | 12% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Trump Administration | 83 | 45 | 39 | 19 | 19 | 18 | 27 | 58 | 5 | 8 | 8 | 4 |
| | 46% | 51% | 41% | 54% | 38% | 42% | 50% | 49% | 24% | 46% | 58% | 39% |
| Dellerseelle | 6 | _ | 6 | | 2 | | 4 | 2 | _ | - | - | 4 |
| Both equally | 3% | | 7% | | 4% | | 8% | 2% | | | | 38% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Neither | 31 | 13 | 18 | 8 | 12 | 7 | 4 | 18 | 5 | 4 | 3 | 1 |
| | 17% | 15% | 19% | 22% | 24% | 17% | 7% | 15% | 21% | 22% | 21% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 7 | 2 | 5 | 1 | 2 | 3 | 1 | 6 | 1 | - | - | - |
| | 4% | 3% | 5% | 2% | 4% | 7% | 2% | 5% | 4% | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| Biden Administration | 55 | 36 | 18 | 23 | 11 | 14 | 7 | 4 | 14 | 36 | - | 54 | 13 | 9 | 25 |
| | 30% | 29% | 32% | 30% | 27% | 29% | 44% | 9% | 21% | 56% | | 64% | 25% | 32% | 31% |
| Trump Administration | 83 | 56 | 27 | 36 | 21 | 20 | 6 | 37 | 33 | 14 | 79 | 2 | 26 | 9 | 40 |
| | 46% | 45% | 48% | 48% | 52% | 40% | 38% | 74% | 48% | 21% | 88% | 3% | 50% | 29% | 49% |
| Both equally | 6 | 6 | - | 2 | | 4 | | - | 4 | 2 | - | 6 | 4 | 2 | - |
| Botti equally | 3% | 5% | | 3% | | 9% | | | 6% | 3% | | 7% | 8% | 7% | |
| Neither | 31 | 19 | 12 | 9 | 9 | 10 | 3 | 7 | 13 | 11 | 6 | 19 | 7 | 8 | 14 |
| reduct | 17% | 15% | 20% | 12% | 21% | 20% | 19% | 15% | 19% | 16% | 7% | 23% | 13% | 27% | 17% |
| Heaves | 7 | 7 | _ | 6 | | 1 | - | 1 | 4 | 2 | 5 | 2 | 2 | 2 | 3 |
| Unsure | 4% | 6% | | 8% | | 2% | | 2% | 6% | 3% | 5% | 3% | 4% | 5% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|----------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| Biden Administration | 55 | - | - | - | 55 | - | - | 3 | - | - | 32 | 4 | 7 | - | 1 | 3 | 1 |
| | 30% | | | | 30% | | | 20% | | | 30% | 23% | 23% | | 5% | 46% | 49% |
| Trump Administration | 83 | - | - | - | 83 | - | - | 2 | 3 | 6 | 49 | 9 | 17 | 3 | 9 | - | - |
| | 46% | | | | 46% | | | 11% | 70% | 100% | 46% | 46% | 57% | 100% | 52% | | |
| Both equally | 6 | - | - | - | 6 | - | - | - | - | - | 6 | - | - | - | 4 | - | - |
| | 3% | | | | 3% | | | | | | 6% | | | | 23% | | |
| Neither | 31 | - | - | - | 31 | - | - | 6 | - | - | 15 | 5 | 6 | - | 4 | 3 | 1 |
| | 17% | | | | 17% | | | 43% | | | 14% | 24% | 21% | | 21% | 44% | 51% |
| Unsure | 7 | - | - | - | 7 | - | - | 3 | 1 | - | 4 | 1 | - | - | - | 1 | - |
| | 4% | | | | 4% | | | 26% | 30% | | 4% | 7% | | | | 10% | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|----------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| Biden Administration | 55 | 10 | 17 | 16 | 11 | 3 | 8 | 9 | 8 | 4 | 8 | 5 | 9 | 13 | 8 | 20 | 14 |
| | 30% | 25% | 31% | 31% | 32% | 20% | 32% | 40% | 33% | 24% | 29% | 27% | 32% | 38% | 18% | 40% | 27% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Trump Administration | 83 | 20 | 18 | 27 | 17 | 10 | 11 | 10 | 14 | 10 | 8 | 8 | 13 | 18 | 23 | 18 | 25 |
| | 46% | 52% | 34% | 52% | 48% | 55% | 46% | 42% | 60% | 54% | 30% | 41% | 43% | 51% | 53% | 35% | 47% |
| Both equally | 6 | - | 6 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 4 | - | 4 | 2 | - |
| | 3% | | 11% | | | | | | | | 7% | | 14% | | 10% | 4% | |
| Neither | 31 | 6 | 11 | 8 | 5 | 4 | 5 | 3 | 1 | 4 | 7 | 5 | 2 | 4 | 7 | 9 | 11 |
| Neme | 17% | 16% | 21% | 16% | 13% | 21% | 22% | 12% | 6% | 22% | 25% | 23% | 8% | 12% | 15% | 18% | 20% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 7 | 3 | 1 | - | 2 | 1 | - | 1 | 0 | - | 2 | 2 | 1 | - | 2 | 2 | 3 |
| | 4% | 8% | 2% | | 7% | 4% | | 6% | 1% | | 8% | 9% | 3% | | 5% | 3% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



[QAdminBorder] And, do you think the Biden Administration or Trump Administration did a better job of handling each of the following areas?
-Dealing with immigration and securing the border

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ce | |
|----------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Biden Administration | 39 | 16 | 23 | 1 | 12 | 10 | 16 | 21 | 5 | 10 | 2 | 2 |
| | 18% | 15% | 20% | 3% | 29% | 15% | 24% | 17% | 19% | 23% | 11% | 24% |
| Trump Administration | 117 54% | 57 55% | 60 53% | 24 54% | 18 43% | 40 63% | 35 51% | 77 62% | 9 34% | 20 47% | 7 40% | 5 69% |
| Both equally | 4 | 3 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 3 | - | - | 1 | - |
| Bour equally | 2% | 3% | 1% | 2% | 3% | 1% | 2% | 2% | | | 5% | |
| Neither | 46 21% | 24 22% | 23 20% | 14 33% | 10 24% | 10 15% | 12 18% | 19 16% | 13 47% | 11 27% | 3 17% | - |
| Unsure | 11 5% | 5 5% | 6 5% | 4 8% | - | 4 6% | 4 6% | 5 4% | - | 1 3% | 4 27% | 0 7% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QAdminBorder] And, do you think the Biden Administration or Trump Administration did a better job of handling each of the following areas?
-Dealing with immigration and securing the border

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Biden Administration | 39 | 26 | 13 | 11 | 10 | 15 | 3 | 2 | 10 | 27 | - | 39 | 8 | 9 | 18 |
| | 18% | 17% | 21% | 13% | 24% | 21% | 17% | 3% | 13% | 38% | | 43% | 15% | 25% | 17% |
| Trump Administration | 117 | 86 | 31 | 56 | 21 | 30 | 11 | 58 | 45 | 14 | 108 | 2 | 30 | 18 | 55 |
| Trump Auministration | 54% | 55% | 51% | 67% | 50% | 41% | 53% | 88% | 56% | 20% | 97% | 2% | 56% | 50% | 52% |
| Both equally | 4 | 1 | 3 | 1 | 2 | 0 | 1 | 1 | 3 | - | 1 | 2 | 2 | - | 2 |
| Both equality | 2% | 1% | 5% | 1% | 5% | *% | 3% | 1% | 4% | | 1% | 2% | 4% | | 2% |
| Neither | 46 | 34 | 12 | 13 | 7 | 21 | 6 | 4 | 15 | 27 | 1 | 38 | 9 | 7 | 26 |
| Notifici | 21% | 22% | 20% | 15% | 16% | 30% | 28% | 6% | 19% | 38% | 1% | 42% | 17% | 21% | 25% |
| Unsure | 11 | 9 | 2 | 3 | 2 | 6 | | 1 | 7 | 3 | 1 | 9 | 4 | 1 | 5 |
| Official | 5% | 6% | 3% | 3% | 4% | 9% | | 2% | 8% | 4% | 1% | 10% | 8% | 4% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



[QAdminBorder] And, do you think the Biden Administration or Trump Administration did a better job of handling each of the following areas?
-Dealing with immigration and securing the border

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|----------------------|---------|----|----|-----|---------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Biden Administration | 39 | - | - | - | 39 | - | - | 1 | - | - | 30 | 2 | 3 | | | 6 | 1 |
| | 18% | | | | 18% | | | 6% | | | 21% | 5% | 11% | | | 34% | 63% |
| Trump Administration | 117 | - | - | - | 117 | - | - | 11 | 4 | 7 | 77 | 19 | 11 | 6 | 13 | 3 | - |
| | 54% | | | | 54% | | | 49% | 100% | 84% | 55% | 55% | 43% | 70% | 64% | 16% | |
| Both equally | 4 2% | - | - | - | 4 2% | - | - | 1 3% | - | 0 3% | *% | 1 2% | 1 6% | - | 1 4% | - | - |
| | | | | | | | | | | 370 | | | | | | | |
| Neither | 46 | - | - | - | 46 | - | - | 9 | - | - | 27 | 13 | 4 | 3 | 6 | 6 | 1 |
| | 21% | | | | 21% | | | 39% | | | 20% | 38% | 18% | 30% | 33% | 34% | 37% |
| Unsure | 11 | - | - | - | 11 | - | - | 1 | - | 1 | 5 | - | 6 | - | - | 3 | - |
| | 5% | | | | 5% | | | 3% | | 14% | 4% | | 23% | | | 16% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QAdminBorder] And, do you think the Biden Administration or Trump Administration did a better job of handling each of the following areas?

-Dealing with immigration and securing the border

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region 0 | Category | |
|----------------------|------------|---------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Biden Administration | 39 | 13 | 10 | 8 | 8 | - | 6 | 5 | 6 | 1 | 7 | 5 | 10 | 7 | 7 | 6 | 20 |
| | 18% | 22% | 20% | 15% | 16% | | 28% | 15% | 18% | 6% | 31% | 15% | 29% | 13% | 18% | 13% | 23% |
| Trump Administration | 117 54% | 35 61% | 23 45% | 29 57% | 26 51% | 9 40% | 9 44% | 21 69% | 19 58% | 15 68% | 9 42% | 20 58% | 16 46% | 26 51% | 23 64% | 26 62% | 42 48% |
| Both equally | 4 2% | - | 1 2% | 2 3% | 1 2% | - | 1 6% | 1 2% | 1 3% | 1 3% | 0 1% | - | - | 1 2% | 1 2% | 0 1% | 2 2% |
| Neither | 46 21% | 8 14% | 13 26% | 8 15% | 16 31% | 13 58% | 5 22% | 3 11% | 3 10% | 2 8% | 6 26% | 6 19% | 9 26% | 14 28% | 6 17% | 6 15% | 20 23% |
| Unsure | 11 5% | 2 3% | 4 8% | 5 9% | - | 0 2% | - | 1 3% | 4 12% | 3 14% | - | 3 8% | - | 3 6% | - | 4 10% | 4 4% |



| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | се | |
|----------------------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| Biden Administration | 83 | 38 | 44 | 14 | 29 | 19 | 21 | 53 | 16 | 8 | 4 | 2 |
| | 45% | 43% | 47% | 39% | 58% | 44% | 39% | 45% | 70% | 45% | 33% | 14% |
| Trump Administration | 45 25% | 21 24% | 24 26% | 7 21% | 11 22% | 9 20% | 18 33% | 30 26% | 4 16% | 2 14% | 1 8% | 7 68% |
| Both equally | 2 1% | 2 3% | - | - | 1 2% | 1 3% | - | 1 1% | - | - | 1 11% | |
| Neither | 33 | 20 | 13 | 9 | 7 | 8 | 9 | 19 | 3 | 6 | 3 | 2 |
| | 18% | 23% | 13% | 25% | 14% | 18% | 17% | 16% | 14% | 31% | 25% | 18% |
| Unsure | 19 11% | 7 7% | 13 13% | 5 15% | 2 5% | 6 14% | 6 10% | 14 12% | - | 2 11% | 3 22% | - |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| Biden Administration | 83 | 54 | 28 | 31 | 21 | 23 | 7 | 5 | 27 | 50 | 6 | 73 | 20 | 18 | 35 |
| | 45% | 44% | 49% | 41% | 52% | 47% | 44% | 11% | 40% | 77% | 7% | 87% | 39% | 61% | 43% |
| Trump Administration | 45 | 33 | 12 | 21 | 9 | 12 | 3 | 23 | 12 | 9 | 38 | 4 | 15 | 3 | 22 |
| Trump Auministration | 25% | 26% | 21% | 28% | 22% | 24% | 17% | 47% | 18% | 15% | 42% | 5% | 29% | 10% | 27% |
| Dath | 2 | 2 | _ | 1 | | 1 | | 1 | 1 | _ | 2 | | - | 2 | _ |
| Both equally | 1% | 2% | | 1% | | 3% | | 2% | 2% | | 3% | | | 8% | |
| | 33 | 20 | 13 | 11 | 8 | 9 | 5 | 9 | 20 | 4 | 26 | 5 | 10 | 4 | 15 |
| Neither | 18% | 16% | 23% | 14% | 19% | 18% | 32% | 18% | 29% | 6% | 29% | 6% | 20% | 15% | 18% |
| | 1070 | 1070 | 2370 | 1470 | 1770 | 1070 | 3270 | 1070 | 2770 | 070 | 2770 | 0,0 | 2070 | 1370 | 1070 |
| Unsure | 19 | 15 | 4 | 12 | 3 | 4 | 1 | 11 | 7 | 1 | 17 | 2 | 6 | 2 | 9 |
| | 11% | 12% | 7% | 15% | 7% | 8% | 7% | 22% | 10% | 2% | 19% | 2% | 12% | 6% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|----------------------|---------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| Biden Administration | 83 | - | - | - | 83 | - | - | 6 | - | - | 47 | 8 | 13 | | 2 | 5 | 1 |
| | 45% | | | | 45% | | | 48% | | | 44% | 43% | 44% | | 10% | 70% | 49% |
| Trump Administration | 45 | - | - | - | 45 | - | - | 2 | 2 | 2 | 30 | 4 | 7 | 2 | 9 | - | - |
| | 25% | | | | 25% | | | 18% | 33% | 33% | 28% | 19% | 24% | 77% | 51% | | |
| Both equally | 2 1% | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - | - | - | - | - |
| | 1% | | | | 1% | | | | | | 1% | 8% | | | | | |
| Neither | 33 | - | - | - | 33 | - | - | 3 | - | 3 | 18 | 4 | 4 | 1 | 6 | 1 | - |
| | 18% | | | | 18% | | | 24% | | 55% | 17% | 20% | 14% | 23% | 31% | 16% | |
| Unsure | 19 | - | - | - | 19 | - | - | 1 | 3 | 1 | 11 | 2 | 5 | - | 2 | 1 | 1 |
| | 11% | | | | 11% | | | 11% | 67% | 13% | 10% | 11% | 17% | | 9% | 14% | 51% |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|----------------------|-----------|---------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| Biden Administration | 83 | 15 | 29 | 23 | 15 | 7 | 11 | 11 | 10 | 7 | 18 | 8 | 11 | 16 | 14 | 29 | 24 |
| | 45% | 39% | 54% | 45% | 41% | 39% | 44% | 48% | 41% | 39% | 70% | 39% | 38% | 47% | 31% | 58% | 44% |
| Trump Administration | 45 25% | 13 34% | 11 20% | 13 25% | 8 22% | 3 16% | 5 23% | 5 21% | 8 33% | 5 26% | 6 22% | 4 19% | 10 33% | 6 18% | 16 38% | 8 15% | 15 28% |
| Both equally | 2 | - | - | 2 | - | - | 1 | 1 | - | - | - | - | - | - | 1 | = | 1 |
| Both equally | 1% | | | 5% | | | 4% | 6% | | | | | | | 2% | | 3% |
| Neither | 33 18% | 5 13% | 7 13% | 11 21% | 9 25% | 5 28% | 7 29% | 4 18% | 4 18% | 4 23% | - | 4 19% | 5 16% | 7 21% | 7 17% | 10 20% | 8 15% |
| Unsure | 19 | 5 | 7 | 2 | 4 | 3 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 4 | 4 | 5 | 5 | 4 | 6 |
| onsuic | 11% | 14% | 13% | 4% | 12% | 17% | | 7% | 8% | 12% | 9% | 23% | 12% | 14% | 11% | 7% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ce | |
|----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Biden Administration | 78 | 42 | 36 | 9 | 17 | 21 | 32 | 40 | 12 | 18 | 6 | 2 |
| | 36% | 40% | 32% | 19% | 40% | 32% | 47% | 32% | 45% | 42% | 36% | 24% |
| Trump Administration | 67 31% | 28 27% | 39 35% | 10 23% | 9 22% | 26 40% | 23 34% | 45 36% | 3 9% | 12 29% | 6 38% | 1 17% |
| Both equally | 13 | 7 | 6 | 3 | 2 | 3 | 4 | 8 | 2 | 1 | 1 | 0 |
| Down oquany | 6% | 6% | 5% | 6% | 6% | 5% | 6% | 7% | 6% | 2% | 8% | 6% |
| Neither | 45 21% | 20 19% | 25 23% | 18 40% | 13 31% | 10 15% | 5 8% | 22 17% | 10 38% | 8 19% | 3 17% | 3 38% |
| Unsure | 14 | 8 | 6 | 5 | 1 | 5 | 3 | 9 | 1 | 3 | 0 | 1 |
| unsule | 6% | 8% | 5% | 11% | 2% | 7% | 5% | 8% | 2% | 7% | 1% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------|-------|-------------|----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Unweighted Total | | | | | | | | | | | | | | | |
| Biden Administration | 78 | 59 | 19 | 26 | 14 | 33 | 4 | 9 | 25 | 44 | 7 | 70 | 22 | 12 | 36 |
| | 36% | 38% | 31% | 31% | 35% | 46% | 21% | 13% | 31% | 62% | 6% | 77% | 41% | 35% | 35% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Trump Administration | 67 | 51 | 16 | 33 | 12 | 18 | 4 | 45 | 13 | 9 | 63 | - | 15 | 14 | 26 |
| | 31% | 33% | 26% | 40% | 29% | 25% | 21% | 69% | 17% | 12% | 56% | | 27% | 40% | 24% |
| | 13 | 7 | , | 4 | | 2 | 2 | 4 | , | 2 | 10 | 1 | 1 | 1 | 10 |
| Both equally | 6% | 4% | 6 10% | 5% | 4 10% | 2 3% | 2 10% | 7% | 6 8% | 3% | 9% | 1% | 2% | 2% | 10 10% |
| | 076 | 4 70 | 10% | 376 | 10% | 370 | 10% | 176 | 0 70 | 370 | 970 | 170 | 270 | 270 | 10% |
| Neither | 45 | 28 | 18 | 13 | 9 | 15 | 9 | 5 | 27 | 14 | 21 | 17 | 8 | 8 | 28 |
| Nettriei | 21% | 18% | 29% | 15% | 22% | 21% | 43% | 7% | 34% | 19% | 19% | 19% | 15% | 22% | 27% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 14 | 11 | 3 | 8 | 2 | 4 | 1 | 3 | 9 | 2 | 10 | 3 | 8 | 0 | 4 |
| | 6% | 7% | 5% | 9% | 4% | 5% | 5% | 5% | 11% | 3% | 9% | 3% | 15% | 1% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|----------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Biden Administration | 78 | - | - | - | 78 | - | - | 2 | 2 | 2 | 59 | 6 | 7 | 4 | 5 | 8 | 2 |
| | 36% | | | | 36% | | | 10% | 42% | 23% | 42% | 17% | 26% | 42% | 24% | 51% | 100% |
| Trump Administration | 67 | | - | - | 67 | - | - | 4 | 2 | 2 | 44 | 10 | 8 | 4 | 9 | 5 | - |
| | 31% | | | | 31% | | | 19% | 39% | 19% | 31% | 29% | 31% | 42% | 44% | 30% | |
| Both equally | 13 | | - | - | 13 | - | - | 3 | - | 0 | 6 | 3 | 1 | 1 | 2 | - | - |
| | 6% | | | | 6% | | | 13% | | 3% | 5% | 8% | 4% | 16% | 12% | | |
| Neither | 45 | - | - | - | 45 | - | - | 12 | 1 | 3 | 22 | 15 | 5 | - | 3 | 2 | - |
| | 21% | | | | 21% | | | 52% | 19% | 35% | 16% | 42% | 21% | | 17% | 12% | |
| Unsure | 14 | - | - | - | 14 | - | - | 1 | - | 2 | 8 | 1 | 4 | - | 0 | 1 | - |
| | 6% | | | | 6% | | | 6% | | 19% | 6% | 4% | 17% | | 2% | 8% | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|----------------------|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Biden Administration | 78 | 17 | 19 | 20 | 21 | 5 | 11 | 12 | 15 | 3 | 6 | 9 | 17 | 20 | 9 | 15 | 33 |
| | 36% | 30% | 37% | 39% | 41% | 24% | 53% | 38% | 45% | 15% | 27% | 27% | 50% | 40% | 26% | 35% | 38% |
| Trump Administration | 67 31% | 23 40% | 14 28% | 17 33% | 10 19% | 4 18% | 5 26% | 8 26% | 11 34% | 6 27% | 4 18% | 18 52% | 12 33% | 15 29% | 13 35% | 15 36% | 25 28% |
| Both equally | 13 6% | 5 8% | 1 2% | 5 10% | 2 3% | 1 3% | 1 7% | 2 8% | 2 7% | 2 10% | 1 4% | 1 3% | 2 6% | 2 4% | 2 7% | 2 4% | 7 8% |
| Neither | 45 21% | 10 17% | 14 27% | 8 16% | 12 23% | 10 47% | 2 12% | 5 16% | 3 8% | 7 33% | 11 48% | 5 14% | 3 7% | 10 19% | 11 29% | 6 15% | 19 21% |
| Unsure | 14 6% | 3 5% | 3 6% | 1 1% | 7 14% | 2 8% | 0 2% | 4 12% | 2 7% | 3 14% | 1 2% | 1 3% | 1 3% | 4 8% | 1 3% | 5 11% | 4 5% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[OAgendaAvsB] Imagine that your elected officials have the option to focus on one of two policy agendas. Agenda A is to grow the economy by eliminating barriers for businesses, and plans to bring down the cost of living by cutting out-of-control government spending. They promise to secure the border and put in place tougher penalties for violent criminals. Agenda B is to grow the economy by investing in clean energy and plans to bring down the cost of living by cracking down on corporate price gouging. They promise to fight for access to abortion, and defend our democratic institutions from extremists. Would you prefer your elected officials focus more on Agenda A or Agenda B?

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|--|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Agenda A: Businesses, cost of | 200 | 103 | 98 | 36 | 40 | 62 | 62 | 134 | 13 | 29 | 14 | 10 |
| living, border security, criminal penalties | 50% | 53% | 47% | 45% | 43% | 58% | 52% | 55% | 26% | 48% | 49% | 53% |
| Agenda B: Clean energy, price | 177 | 83 | 94 | 41 | 49 | 36 | 51 | 97 | 33 | 27 | 11 | 8 |
| gouging, abortion, democracy | 44% | 43% | 45% | 52% | 53% | 34% | 42% | 40% | 67% | 44% | 38% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 22 | 8 | 14 | 2 | 4 | 9 | 7 | 10 | 3 | 5 | 4 | - |
| | 6% | 4% | 7% | 3% | 4% | 8% | 6% | 4% | 7% | 8% | 13% | |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QAgendaAvsB] Imagine that your elected officials have the option to focus on one of two policy agendas. Agenda A is to grow the economy by eliminating barriers for businesses, and plans to bring down the cost of living by cracking down on corporate price gouging. They promise to secure the border and put in place tougher penalties for violent criminals. Agenda B is to grow the economy by investing in clean energy and plans to bring down the cost of living by cracking down on corporate price gouging. They promise to fight for access to abortion, and defend our democratic institutions from extremists. Would you prefer your elected officials focus more on Agenda A or Agenda B?

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Agenda A: Businesses, cost of | 200 | 145 | 55 | 94 | 40 | 51 | 15 | 97 | 73 | 31 | 181 | 10 | 53 | 27 | 98 |
| living, border security, criminal penalties | 50% | 52% | 46% | 59% | 48% | 42% | 42% | 84% | 50% | 22% | 89% | 6% | 51% | 41% | 53% |
| criminal periaties | | | | | | | | | | | | | | | |
| Agenda B: Clean energy, price | 177 | 116 | 61 | 58 | 40 | 58 | 21 | 17 | 61 | 99 | 16 | 151 | 49 | 35 | 76 |
| gouging, abortion, democracy | 44% | 41% | 51% | 36% | 49% | 48% | 58% | 15% | 42% | 72% | 8% | 87% | 46% | 54% | 41% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 22 | 19 | 3 | 8 | 3 | 12 | - | 1 | 13 | 8 | 5 | 12 | 3 | 3 | 12 |
| | 6% | 7% | 2% | 5% | 3% | 10% | | 1% | 9% | 6% | 3% | 7% | 3% | 5% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QAgendaAvsB] Imagine that your elected officials have the option to focus on one of two policy agendas. Agenda A is to grow the economy by eliminating barriers for businesses, and plans to bring down the cost of living by cracking down on corporate price gouging. They promise to secure the border and put in place tougher penalties for violent criminals. Agenda B is to grow the economy by investing in clean energy and plans to bring down the cost of living by cracking down on corporate price gouging. They promise to fight for access to abortion, and defend our democratic institutions from extremists. Would you prefer your elected officials focus more on Agenda A or Agenda B?

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Agenda A: Businesses, cost of | 200 | - | - | - | 200 | - | - | 15 | 2 | 11 | 128 | 23 | 30 | 9 | 24 | 7 | 1 |
| living, border security, criminal penalties | 50% | | | | 50% | | | 41% | 24% | 78% | 52% | 43% | 55% | 78% | 64% | 30% | 24% |
| Agenda B: Clean energy, price | 177 | - | - | - | 177 | - | - | 14 | 6 | 2 | 104 | 24 | 24 | 3 | 12 | 12 | 2 |
| gouging, abortion, democracy | 44% | | | | 44% | | | 38% | 61% | 17% | 42% | 44% | 45% | 22% | 31% | 48% | 51% |
| Unsure | 22 | - | - | - | 22 | - | - | 7 | 1 | 1 | 14 | 7 | 0 | | 2 | 5 | 1 |
| | 6% | | | | 6% | | | 20% | 16% | 5% | 6% | 12% | *% | | 5% | 22% | 25% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[OAgendaAvsB] Imagine that your elected officials have the option to focus on one of two policy agendas. Agenda A is to grow the economy by eliminating barriers for businesses, and plans to bring down the cost of living by cutting out-of-control government spending. They promise to secure the border and put in place tougher penalties for violent criminals. Agenda B is to grow the economy by investing in clean energy and plans to bring down the cost of living by cracking down on corporate price gouging. They promise to fight for access to abortion, and defend our democratic institutions from extremists. Would you prefer your elected officials focus more on Agenda A or Agenda B?

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---|------------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Agenda A: Businesses, cost of living, border security, criminal penalties | 200 50% | 52 54% | 43 41% | 60 58% | 41 47% | 16 41% | 21 47% | 33 61% | 33 58% | 19 49% | 20 40% | 29 55% | 30 46% | 47 55% | 42 53% | 39 42% | 73 52% |
| Agenda B: Clean energy, price gouging, abortion, democracy | 177 44% | 38 39% | 54 52% | 38 37% | 45 51% | 23 59% | 23 52% | 18 34% | 19 34% | 18 46% | 26 53% | 18 34% | 31 49% | 36 42% | 34 43% | 45 49% | 61 43% |
| Unsure | 22 6% | 7 7% | 7 7% | 6 5% | 2 2% | | 0 1% | 3 5% | 4 8% | 2 6% | 3 7% | 6 11% | 3 4% | 3 3% | 3 4% | 9 9% | 7 5% |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|---------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 135 | 63 | 73 | 15 | 33 | 36 | 51 | 88 | 18 | 19 | 9 | 1 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 144 | 75 | 69 | 15 | 30 | 36 | 63 | 96 | 17 | 21 | 7 | 3 |
| Democrat | 12 | 5 | 7 | 2 | 3 | 4 | 3 | 9 | 2 | 1 | - | - |
| | 9% | 8% | 10% | 14% | 10% | 11% | 5% | 11% | 10% | 6% | | |
| | 112 | 56 | 56 | 10 | 28 | 29 | 45 | 75 | 15 | 14 | 7 | 1 |
| Republican | 83% | 90% | 77% | 68% | 83% | 81% | 88% | 85% | 82% | 76% | 78% | 100% |
| | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 11 | 1 | 10 | 3 | 2 | 3 | 3 | 4 | 1 | 3 | 2 | - |
| | 8% | 2% | 14% | 18% | 6% | 8% | 6% | 4% | 8% | 19% | 22% | |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 135 | 96 | 39 | 64 | 24 | 33 | 15 | 38 | 48 | 49 | 72 | 55 | 37 | 15 | 63 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 144 | 101 | 43 | 71 | 25 | 30 | 18 | 43 | 46 | 55 | 76 | 60 | 35 | 17 | 72 |
| Democrat | 12 | 12 | - | 9 | - | 3 | - | 1 | 8 | 4 | 3 | 8 | 3 | 2 | 4 |
| | 9% | 13% | | 15% | | 9% | | 2% | 16% | 8% | 3% | 14% | 7% | 12% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Republican | 112 | 74 | 38 | 50 | 24 | 24 | 14 | 34 | 37 | 41 | 65 | 42 | 32 | 11 | 53 |
| | 83% | 77% | 97% | 79% | 100% | 73% | 92% | 89% | 77% | 84% | 90% | 77% | 87% | 72% | 85% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 11 | 10 | 1 | 4 | - | 6 | 1 | 3 | 3 | 4 | 5 | 5 | 2 | 2 | 5 |
| | 8% | 10% | 3% | 6% | | 18% | 8% | 9% | 7% | 9% | 7% | 9% | 6% | 16% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing \ | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 135 | - | - | - | 135 | - | - | 12 | 5 | 4 | 92 | 15 | 14 | - | 8 | 9 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 144 | - | - | - | 144 | - | - | 12 | 4 | 4 | 102 | 9 | 17 | - | 8 | 9 | 2 |
| Democrat | 12 | - | - | - | 12 | - | - | 2 | - | - | 9 | 1 | 2 | | 1 | 1 | - |
| | 9% | | | | 9% | | | 16% | | | 10% | 8% | 12% | | 14% | 11% | |
| Republican | 112 | - | - | - | 112 | - | - | 7 | 4 | 4 | 76 | 12 | 11 | - | 7 | 4 | - |
| | 83% | | | | 83% | | | 54% | 78% | 100% | 83% | 83% | 78% | | 86% | 47% | |
| DNR – Don' t know/Refused | 11 | - | - | - | 11 | - | - | 4 | 1 | - | 6 | 1 | 1 | - | - | 4 | 2 |
| | 8% | | | | 8% | | | 30% | 22% | | 7% | 9% | 10% | | | 41% | 100% |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------|----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 135 | 42 | 29 | 40 | 23 | 6 | 12 | 13 | 32 | 9 | 21 | 24 | 18 | 23 | 31 | 33 | 48 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 144 | 41 | 25 | 47 | 27 | 6 | 15 | 14 | 40 | 9 | 15 | 22 | 23 | 23 | 39 | 34 | 48 |
| Democrat | 12 | 4 | 3 | 3 | 2 | - | 1 | 3 | 1 | 2 | 3 | 1 | 1 | - | 6 | 2 | 4 |
| | 9% | 10% | 10% | 7% | 10% | | 8% | 23% | 4% | 23% | 12% | 4% | 7% | | 18% | 7% | 9% |
| Republican | 112 | 33 | 21 | 36 | 20 | 6 | 11 | 10 | 30 | 4 | 17 | 20 | 15 | 20 | 22 | 26 | 44 |
| · | 83% | 79% | 72% | 90% | 90% | 100% | 92% | 77% | 92% | 48% | 78% | 83% | 81% | 86% | 71% | 81% | 91% |
| DNR – Don' t know/Refused | 11 8% | 5 11% | 5 19% | 1 3% | - | - | - | - | 1 3% | 3 29% | 2 10% | 3 13% | 2 11% | 3 14% | 4 12% | 4 12% | - |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|---------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 145 | 60 | 85 | 21 | 30 | 46 | 48 | 88 | 21 | 16 | 9 | 12 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 141 | 63 | 78 | 15 | 27 | 44 | 55 | 86 | 23 | 17 | 7 | 8 |
| Democrat | 119 | 53 | 66 | 15 | 23 | 36 | 45 | 74 | 16 | 13 | 6 | 9 |
| | 82% | 89% | 77% | 71% | 78% | 77% | 94% | 84% | 80% | 82% | 74% | 78% |
| | 7 | 1 | 6 | | 1 | 5 | 1 | 4 | 1 | | 2 | |
| Republican | 5% | 2% | 7% | - | 2% | 12% | 2% | 4% | 5% | - | 23% | - |
| | 0,0 | 270 | ,,, | | 2.0 | 1270 | 2,0 | 1,0 | 0,0 | | 2070 | |
| DNR - Don' t know/Refused | 19 | 5 | 14 | 6 | 6 | 5 | 2 | 10 | 3 | 3 | 0 | 3 |
| | 13% | 9% | 16% | 29% | 20% | 11% | 4% | 12% | 15% | 18% | 3% | 22% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|------------|----------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|----------------|-------------|----------|----------------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 145 | 106 | 40 | 61 | 27 | 45 | 12 | 40 | 55 | 51 | 72 | 67 | 33 | 28 | 74 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 141 | 98 | 43 | 61 | 25 | 37 | 18 | 43 | 46 | 52 | 77 | 57 | 33 | 26 | 70 |
| Democrat | 119 | 90 | 30 | 54 | 20 | 36 | 9 | 34 | 40 | 46 | 57 | 60 | 26 | 26 | 57 |
| Somodiat | 82% | 85% | 74% | 88% | 75% | 81% | 74% | 84% | 72% | 91% | 78% | 90% | 80% | 93% | 77% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Republican | 7 | 7 | - | 4 | - | 3 | - | 2 | 3 | 1 | 5 | 1 | 3 | 1 | 2 |
| | 5% | 7% | | 6% | | 7% | | 5% | 6% | 3% | 7% | 2% | 8% | 3% | 3% |
| | 10 | | 10 | | 7 | , | 2 | , | 12 | 2 | 10 | - | 4 | 1 | 14 |
| DNR – Don' t know/Refused | | · · | | 4 | / | | | 4 | | | | | • | 1 | |
| | 13% | 9% | 26% | 6% | 25% | 13% | 26% | 11% | 22% | 6% | 14% | 8% | 12% | 3% | 19% |
| Democrat Republican | 119 82% | 90 85% 7 | 30 74% | 54 88% 4 | 20 | 36 81% 3 | 9 74% | 34 84% 2 | 40 | 46 | 57 78% 5 | 60 90% | 26 80% | 26 | 57 77% 2 |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-----------|----|----|-----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 145 | - | - | - | 145 | - | - | 10 | 4 | 3 | 98 | 24 | 11 | - | 12 | 10 | 1 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 141 | - | - | ÷ | 141 | ē | - | 11 | 3 | 3 | 98 | 16 | 13 | - | 8 | 8 | 1 |
| Democrat | 119 | - | - | - | 119 | - | - | 4 | 2 | - | 81 | 15 | 10 | - | 9 | 7 | 1 |
| | 82% | | | | 82% | | | 36% | 63% | | 83% | 64% | 92% | | 69% | 70% | 100% |
| Republican | 7 5% | - | - | - | 7 5% | - | - | 2 21% | 1 37% | - | 3 4% | 3 14% | - | | 1 7% | 1 7% | - |
| DNR – Don' t know/Refused | 19 13% | - | - | Ē | 19 13% | Ē | - | 4 42% | - | 3 100% | 13 13% | 5 22% | 1 8% | - | 3 24% | 2 24% | - |



| e Rural WWC | Urban WWC | WC |
|-------------|----------------------|---|
| 22 | | |
| | 28 | 53 |
| 100 | 100 | 100 |
| 39 | 27 | 48 |
| 27 | 25 | 45 |
| 84% | 90% | 84% |
| 1 | 2 | 2 |
| 3% | 6% | 4% |
| 4 13% | 1 4% | 6 12% |
| | 27 84% 1 3% | 100 100 39 27 27 25 84% 90% 1 2 3% 6% 4 1 |



| | Total | Ger | nder | | Ag | је | | | | Ra | ce | |
|-----------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 400 | 210 | 190 | 73 | 79 | 108 | 140 | 245 | 47 | 65 | 28 | 15 |
| Government and politicians | 199 | 98 | 101 | 43 | 38 | 58 | 60 | 126 | 23 | 25 | 15 | 11 |
| | 50% | 51% | 49% | 54% | 41% | 54% | 50% | 52% | 45% | 41% | 50% | 59% |
| | 4.44 | (7 | 7. | | 20 | 20 | 40 | 97 | 40 | 10 | , | |
| Supply chain disruptions and | 141 | 67 | 74 | 22 | 39 | 38 | 42 | 40% | 18 | 19 | 6 | 1 |
| pandemic-related factors | 35% | 34% | 36% | 28% | 42% | 36% | 35% | 40% | 37% | 32% | 20% | 5% |
| Wars and foreign conflicts | 101 | 52 | 49 | 24 | 23 | 24 | 31 | 57 | 11 | 20 | 7 | 5 |
| Wars and toroigh dominous | 25% | 27% | 24% | 30% | 25% | 22% | 25% | 24% | 22% | 33% | 23% | 30% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Corporate greed and price gouging | 197 | 87 | 109 | 49 | 53 | 48 | 47 | 103 | 35 | 32 | 13 | 14 |
| | 49% | 45% | 53% | 62% | 57% | 44% | 39% | 43% | 70% | 53% | 44% | 79% |
| None of these | 10 | 4 | 7 | 2 | 2 | 1 | 4 | 7 | - | 3 | - | - |
| None of these | 3% | 2% | 3% | 3% | 2% | 1% | 4% | 3% | | 5% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 5 | 5 | 1 | 0 | 1 | 1 | 4 | 1 | 0 | 1 | 3 | - |
| | 1% | 3% | *% | 1% | 1% | 1% | 3% | 1% | *% | 2% | 11% | |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---|------------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|------------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 400 | 272 | 128 | 168 | 77 | 104 | 51 | 127 | 132 | 141 | 212 | 160 | 101 | 62 | 192 |
| Government and politicians | 199 | 142 | 57 | 90 | 36 | 52 | 20 | 81 | 75 | 43 | 157 | 34 | 52 | 25 | 95 |
| · | 50% | 51% | 48% | 56% | 44% | 43% | 56% | 70% | 51% | 32% | 78% | 20% | 50% | 39% | 51% |
| Supply chain disruptions and pandemic-related factors | 141 35% | 84 30% | 57 48% | 54 34% | 43 53% | 31 25% | 14 37% | 29 25% | 45 30% | 67 49% | 43 22% | 88 51% | 23 22% | 26 39% | 77 41% |
| Wars and foreign conflicts | 101 | 75 | 26 | 40 | 18 | 35 | 8 | 40 | 37 | 24 | 73 | 26 | 38 | 16 | 36 |
| | 25% | 27% | 22% | 25% | 22% | 29% | 22% | 35% | 25% | 17% | 36% | 15% | 36% | 25% | 20% |
| Corporate greed and price gouging | 197 49% | 141 50% | 55 47% | 68 43% | 35 43% | 73 61% | 20 55% | 30 26% | 74 50% | 93 68% | 48 24% | 131 75% | 58 55% | 37 56% | 86 46% |
| None of these | 10 | 9 | 1 | 5 | 1 | 3 | | 3 | 4 | 3 | 2 | 6 | 2 | - | 8 |
| None of these | 3% | 3% | 1% | 3% | 2% | 3% | | 3% | 3% | 2% | 1% | 3% | 2% | | 4% |
| Unsure | 5 1% | 5 2% | 1 1% | 1 *% | 1 1% | 4 3% | 0 *% | 0 *% | 5 3% | - | 1 1% | 4 2% | 4 3% | - | 2 1% |



| | Total | | | | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | | |
|---|------------|----|----|----|------------|----|-------|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | _ | - | 399 | - | | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 400 | - | ÷ | - | 400 | - | = | 41 | 7 | 15 | 257 | 37 | 59 | 9 | 33 | 23 | 4 |
| Government and politicians | 199 | - | - | - | 199 | - | - | 13 | 5 | 8 | 125 | 35 | 21 | 10 | 21 | 8 | 1 |
| · | 50% | | | | 50% | | | 35% | 56% | 59% | 51% | 65% | 40% | 84% | 56% | 33% | 32% |
| Supply chain disruptions and pandemic-related factors | 141 35% | - | - | - | 141 35% | - | - | 15 41% | 4 44% | 3 19% | 85 34% | 15 28% | 22 41% | 5 39% | 10 27% | 13 56% | 1 24% |
| Wars and foreign conflicts | 101 | - | - | - | 101 | - | - | 6 | 2 | 6 | 58 | 12 | 15 | 2 | 13 | 3 | 1 |
| | 25% | | | | 25% | | | 16% | 20% | 44% | 23% | 22% | 27% | 16% | 35% | 13% | 19% |
| Corporate greed and price gouging | 197 | - | - | - | 197 | - | - | 27 | 4 | 7 | 112 | 29 | 33 | 6 | 22 | 15 | 4 |
| | 49% | | | | 49% | | | 75% | 49% | 49% | 45% | 53% | 61% | 53% | 57% | 63% | 100% |
| None of these | 10 3% | - | - | - | 10 3% | - | - | 2 6% | - | | 8 3% | - | 2 5% | - | | 2 7% | - |
| Unsure | 5 | | _ | - | 5 | - | - | 1 | - | 0 | 5 | - | 0 | - | 0 | | - |
| Offsure | 1% | | | | 1% | | | 2% | | 3% | 2% | | 1% | | *% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---|------------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 400 | 92 | 92 | 114 | 91 | 38 | 42 | 58 | 72 | 35 | 37 | 50 | 68 | 79 | 99 | 95 | 127 |
| Government and politicians | 199 | 52 | 45 | 54 | 43 | 20 | 19 | 28 | 30 | 23 | 18 | 29 | 30 | 35 | 44 | 44 | 76 |
| · · | 50% | 54% | 43% | 52% | 49% | 52% | 44% | 52% | 53% | 57% | 37% | 55% | 48% | 41% | 55% | 47% | 54% |
| Supply chain disruptions and pandemic-related factors | 141 35% | 32 34% | 42 40% | 42 41% | 23 27% | 7 19% | 20 46% | 21 39% | 18 32% | 15 38% | 18 38% | 17 32% | 24 37% | 33 39% | 24 30% | 38 40% | 46 33% |
| Wars and foreign conflicts | 101 25% | 22 23% | 25 24% | 23 23% | 28 32% | 15 38% | 14 31% | 7 13% | 16 29% | 9 21% | 9 19% | 17 31% | 14 22% | 30 35% | 25 32% | 21 23% | 25 18% |
| Corporate greed and price gouging | 197 49% | 41 43% | 66 63% | 39 38% | 48 54% | 27 69% | 22 51% | 24 45% | 14 24% | 22 54% | 30 63% | 24 44% | 34 53% | 48 56% | 30 38% | 54 58% | 64 45% |
| None of these | 10 3% | 4 4% | 2 2% | 2 2% | 1 2% | 1 2% | - | - | 3 5% | 2 4% | 2 4% | 1 2% | 2 3% | - | 4 5% | 2 2% | 3 2% |
| Unsure | 5 1% | - | 1 1% | 4 4% | 1 1% | 0 1% | 1 1% | | 4 7% | - | | 1 1% | | 1 1% | 1 1% | 3 3% | 1 1% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Aç | је | | | | Ra | ace | |
|---------------------------------|-------|-----------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 2.64 | 2.44 | 2.83 | 2.44 | 3.12 | 2.88 | 2.12 | 2.49 | 3.28 | 2.29 | 3.55 | 2.51 |
| 1 - Do not worry at all | 67 | 35 | 32 | 15 | 13 | 13 | 26 | 50 | 7 | 7 | 0 | 4 |
| , | 37% | 40% | 34% | 43% | 26% | 30% | 49% | 42% | 30% | 36% | 3% | 34% |
| | 29 | 17 | 12 | 5 | 9 | 5 | 9 | 18 | _ | 5 | 1 | 4 |
| 2 | 16% | 19% | 13% | 15% | 19% | 11% | 18% | 16% | | 30% | 8% | 38% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 31 | 15 | 16 | 6 | 6 | 12 | 7 | 16 | 5 | 3 | 7 | - |
| | 17% | 17% | 17% | 16% | 12% | 28% | 14% | 14% | 23% | 16% | 54% | |
| 4 | 11 | 4 | 7 | 3 | 2 | 2 | 5 | 9 | 1 | 1 | | - |
| 4 | 6% | 5% | 7% | 8% | 4% | 4% | 9% | 8% | 5% | 7% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 43 | 17 19% | 27 | 7 19% | 20 39% | 12 27% | 5 10% | 24 21% | 9 42% | 2 | 4 35% | 3 28% |
| | 24% | 19% | 29% | 19% | 39% | 21% | 10% | 21% | 42% | 12% | 35% | 28% |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 2.64 | 2.56 | 2.81 | 2.29 | 2.85 | 3.00 | 2.71 | 2.88 | 2.58 | 2.53 | 2.92 | 2.35 | 2.60 | 2.74 | 2.66 |
| 1 - Do not worry at all | 67 | 48 | 19 | 37 | 12 | 10 | 7 | 14 | 23 | 30 | 28 | 37 | 19 | 11 | 27 |
| 7 Bo not wony at an | 37% | 38% | 34% | 49% | 30% | 22% | 43% | 28% | 35% | 46% | 31% | 44% | 37% | 36% | 34% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 29 | 20 | 9 | 11 | 7 | 9 | 2 | 9 | 16 | 4 | 11 | 16 | 11 | 3 | 15 |
| | 16% | 16% | 15% | 15% | 17% | 18% | 11% | 18% | 23% | 7% | 12% | 19% | 21% | 9% | 18% |
| 3 | 31 | 22 | 9 | 9 | 7 | 13 | 2 | 10 | 9 | 12 | 17 | 12 | 6 | 8 | 14 |
| | 17% | 18% | 15% | 12% | 16% | 27% | 13% | 20% | 13% | 19% | 19% | 15% | 11% | 26% | 18% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 11 | 6 | 5 | 4 | 5 | 2 | 0 | 3 | 5 | 3 | 9 | 3 | 4 | 1 | 6 |
| | 6% | 5% | 9% | 5% | 12% | 5% | 1% | 6% | 7% | 5% | 10% | 3% | 8% | 2% | 7% |
| | 43 | 28 | 16 | 14 | 10 | 14 | 5 | 14 | 15 | 15 | 26 | 16 | 12 | 8 | 18 |
| 5 - Worry about it a great deal | 24% | 22% | 27% | 18% | 25% | 28% | 33% | 28% | 22% | 23% | 28% | 19% | 24% | 27% | 23% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | State Swing Swing Voters Vote | | | | | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | | | |
|---------------------------------|------------|----|----|-------------------------------|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 100 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 100 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 2.64 | - | - | - | 2.64 | - | - | 2.62 | 1.49 | 2.26 | 2.35 | 3.05 | 3.35 | 4.67 | 2.27 | 2.12 | 3.53 |
| 1 - Do not worry at all | 67 37% | - | - | - | 67 37% | - | - | 4 27% | 4 76% | 3 56% | 47 44% | 6 31% | 7 25% | - | 5 29% | 4 49% | - |
| 2 | 29 16% | - | - | - | 29 16% | - | - | 4 28% | | 1 10% | 19 18% | 3 16% | 3 9% | 0 11% | 8 46% | 2 27% | 1 49% |
| 3 | 31 17% | - | - | - | 31 17% | - | - | 3 20% | 1 24% | - | 16 15% | 1 8% | 4 13% | | 2 9% | - | - |
| 4 | 11 6% | - | - | - | 11 6% | - | - | 1 5% | - | 1 22% | 6 6% | 2 8% | 4 12% | - | - | 1 10% | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 43 24% | - | ÷ | - | 43 24% | ÷ | - | 3 20% | | 1 13% | 18 17% | 7 37% | 12 41% | 3 89% | 3 16% | 1 14% | 1 51% |
| Unsure | - | - | - | - | - | = | - | | - | - | - | - | | | | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| 1014 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 2.64 | 2.71 | 2.93 | 2.80 | 1.92 | 2.75 | 2.52 | 2.55 | 2.01 | 2.14 | 3.66 | 3.28 | 2.21 | 2.50 | 2.16 | 2.98 | 2.79 |
| 1 - Do not worry at all | 67 | 16 | 16 | 17 | 18 | 5 | 8 | 9 | 13 | 10 | 5 | 4 | 13 | 13 | 20 | 15 | 20 |
| 1 - Do not worry at all | 37% | 41% | 30% | 32% | 50% | 29% | 33% | 40% | 55% | 57% | 20% | 18% | 45% | 37% | 46% | 29% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 29 | 4 | 8 | 8 | 8 | 3 | 8 | 2 | 4 | 2 | 2 | 2 | 6 | 6 | 9 | 9 | 4 |
| | 16% | 9% | 15% | 16% | 24% | 18% | 32% | 9% | 16% | 12% | 6% | 12% | 19% | 18% | 22% | 19% | 7% |
| 3 | 31 | 6 | 10 | 10 | 5 | 4 | 2 | 7 | 3 | 2 | 4 | 5 | 5 | 7 | 6 | 7 | 11 |
| 3 | 17% | 16% | 18% | 19% | 15% | 21% | 9% | 29% | 11% | 10% | 15% | 27% | 17% | 20% | 14% | 14% | 21% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 11 | 2 | 5 | 3 | 2 | 2 | - | 0 | 2 | 1 | 2 | 2 | 3 | 3 | 4 | 1 | 3 |
| | 6% | 5% | 8% | 5% | 5% | 12% | | 1% | 9% | 3% | 8% | 8% | 9% | 8% | 9% | 2% | 7% |
| | 43 | 11 | 16 | 15 | 2 | 3 | 6 | 5 | 2 | 3 | 14 | 7 | 3 | 6 | 4 | 18 | 15 |
| 5 - Worry about it a great deal | 24% | 28% | 29% | 28% | 5% | 19% | 25% | 21% | 9% | 18% | 52% | 34% | 10% | 17% | 10% | 36% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | = | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|---------------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 2.27 | 2.01 | 2.49 | 2.57 | 2.69 | 2.51 | 1.45 | 2.14 | 2.25 | 2.47 | 3.01 | 2.31 |
| | | | | | | | | | | | | |
| 1 - Do not worry at all | 95 | 46 | 48 | 13 | 21 | 18 | 44 | 64 | 11 | 9 | 4 | 7 |
| | 52% | 53% | 51% | 35% | 41% | 42% | 82% | 55% | 51% | 49% | 28% | 60% |
| 2 | 17 | 14 | 4 | 6 | 6 | 4 | 2 | 10 | 4 | 2 | 2 | - |
| 2 | 10% | 16% | 4% | 17% | 11% | 9% | 3% | 9% | 16% | 11% | 13% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 23 | 11 | 12 | 8 | 9 | 5 | 0 | 13 | 3 | 2 | 3 | 2 |
| | 12% | 12% | 13% | 23% | 17% | 12% | 1% | 11% | 12% | 12% | 24% | 14% |
| | 8 | 4 | 5 | 2 | _ | 5 | 2 | 8 | 0 | 0 | _ | _ |
| 4 | 5% | 4% | 5% | 5% | • | 12% | 3% | 7% | 1% | 2% | - | - |
| | 370 | 470 | 370 | 370 | | 1270 | 370 | 7 76 | 170 | 270 | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 34 | 10 | 24 | 7 | 16 | 8 | 4 | 17 | 5 | 5 | 5 | 3 |
| , g | 19% | 11% | 26% | 20% | 31% | 18% | 7% | 15% | 21% | 26% | 35% | 26% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 5 | 4 | 1 | - | - | 3 | 2 | 5 | - | - | - | ÷ |
| | 3% | 4% | 1% | | | 7% | 3% | 4% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| Onweighted Total | | | | | | | | | | | | | | | |
| MEAN | 2.27 | 2.12 | 2.58 | 2.00 | 2.42 | 2.31 | 2.97 | 2.54 | 2.28 | 2.04 | 2.49 | 1.98 | 2.62 | 2.09 | 2.12 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 - Do not worry at all | 95 | 68 | 26 | 43 | 21 | 25 | 5 | 21 | 31 | 42 | 41 | 50 | 25 | 19 | 38 |
| | 52% | 55% | 46% | 56% | 51% | 52% | 33% | 43% | 46% | 65% | 45% | 60% | 48% | 66% | 47% |
| | | | | | | | | _ | | | | | | | |
| 2 | 17 | 13 | 4 | 7 | 3 | 6 | 2 | 5 | 10 | 2 | 9 | 7 | 3 | 3 | 11 |
| | 10% | 10% | 8% | 10% | 6% | 11% | 11% | 10% | 15% | 3% | 10% | 8% | 6% | 9% | 13% |
| | 23 | 16 | 6 | 10 | 3 | 6 | 3 | 8 | 9 | 6 | 12 | 11 | 3 | _ | 20 |
| 3 | 12% | 13% | 11% | 13% | 8% | 13% | 18% | 16% | 13% | 9% | 13% | 13% | 6% | | 24% |
| | 1270 | 1370 | 1170 | 1370 | 070 | 1370 | 1070 | 1070 | 1370 | 770 | 1370 | 1370 | 070 | | 2470 |
| 4 | 8 | 4 | 4 | 4 | 4 | - | 1 | 5 | 3 | 0 | 6 | 2 | 3 | - | 5 |
| • | 5% | 3% | 7% | 5% | 9% | | 4% | 10% | 5% | 1% | 7% | 2% | 6% | | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 34 | 19 | 15 | 8 | 9 | 11 | 6 | 10 | 11 | 13 | 20 | 11 | 15 | 7 | 6 |
| - 5 | 19% | 16% | 26% | 11% | 22% | 23% | 35% | 21% | 17% | 19% | 22% | 13% | 30% | 25% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 5 | 3 | 1 | 3 | 1 | - | - | 0 | 3 | 1 | 2 | 2 | 3 | - | 2 |
| | 3% | 3% | 2% | 5% | 3% | | | 1% | 5% | 2% | 3% | 3% | 6% | | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | al State | | | | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------------|------------|----------|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 100 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 100 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 100 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 2.27 | - | - | - | 2.27 | - | - | 2.68 | 2.83 | 2.42 | 1.85 | 3.11 | 3.20 | 4.57 | 2.74 | 1.62 | 1.00 |
| 1 - Do not worry at all | 95 52% | - | - | - | 95 52% | - | - | 4 30% | 2 33% | 4 64% | 69 65% | 5 25% | 9 30% | 0 11% | 9 51% | 6 74% | 2 100% |
| 2 | 17 10% | - | - | - | 17 10% | - | - | 2 14% | - | | 6 6% | 4 18% | 3 11% | - | 1 5% | - | - |
| 3 | 23 12% | - | - | - | 23 12% | - | - | 3 23% | 2 43% | | 13 12% | 3 17% | 4 12% | - | 1 4% | 1 16% | - |
| 4 | 8 5% | - | - | - | 8 5% | - | - | - | | | 7 7% | - | 0 1% | - | - | 1 10% | |
| 5 - Worry about it a great deal | 34 19% | - | - | - | 34 19% | - | - | 3 23% | 1 24% | 2 36% | 9 8% | 8 40% | 13 45% | 3 89% | 7 40% | - | |
| Unsure | 5 3% | - | - | - | 5 3% | - | - | 1 10% | | | 2 2% | | 1 2% | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 2.27 | 2.55 | 2.46 | 1.91 | 2.14 | 3.04 | 1.68 | 2.18 | 1.43 | 2.11 | 3.60 | 2.87 | 1.46 | 2.08 | 1.95 | 2.17 | 2.73 |
| 1 - Do not worry at all | 95 | 18 | 30 | 28 | 18 | 3 | 14 | 10 | 19 | 10 | 6 | 8 | 24 | 18 | 28 | 26 | 22 |
| · · · · • • • · · · · · · · · · · · · · | 52% | 47% | 55% | 54% | 51% | 17% | 59% | 44% | 81% | 54% | 24% | 39% | 83% | 53% | 66% | 51% | 41% |
| 2 | 17 | 2 | 1 | 10 | 4 | 4 | 6 | 3 | 1 | 2 | - | 1 | 0 | 8 | 1 | 6 | 3 |
| 2 | 10% | 5% | 2% | 19% | 11% | 21% | 23% | 13% | 6% | 12% | | 5% | 2% | 23% | 2% | 12% | 5% |
| 3 | 23 | 7 | 4 | 6 | 5 | 5 | 3 | 3 | - | 3 | 6 | 2 | 0 | 1 | 3 | 8 | 10 |
| | 12% | 19% | 8% | 12% | 13% | 28% | 13% | 13% | | 19% | 21% | 12% | 1% | 3% | 8% | 15% | 19% |
| 4 | 8 | 1 | 4 | 1 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 3 | 2 | 0 | 3 | 3 | 2 |
| • | 5% | 1% | 7% | 2% | 6% | 9% | | 9% | | | | 14% | 6% | 1% | 6% | 5% | 5% |
| 5 - Worry about it a great deal | 34 | 10 | 14 | 5 | 5 | 4 | 1 | 2 | 2 | 3 | 14 | 5 | 2 | 6 | 6 | 7 | 15 |
| , about na grout abui | 19% | 27% | 26% | 10% | 13% | 25% | 5% | 10% | 9% | 15% | 54% | 28% | 6% | 18% | 13% | 14% | 28% |
| Unsure | 5 | - | 1 | 2 | 2 | - | - | 3 | 1 | - | - | 1 | 1 | 0 | 2 | 1 | 1 |
| onsure | 3% | | 2% | 3% | 6% | | | 11% | 4% | | | 3% | 2% | 1% | 4% | 3% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Aç | је | | | | Ra | ice | |
|---------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 100 | 88 100 | 94 100 | 35 100 | 50 100 | 43 100 | 53 100 | 117 100 | 23 100 | 18 100 | 13 100 | 11 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.52 | 3.50 | 3.54 | 3.60 | 3.55 | 3.90 | 3.14 | 3.53 | 3.61 | 3.49 | 3.84 | 2.91 |
| 1 - Do not worry at all | 22 12% | 10 12% | 12 13% | 5 14% | 5 10% | 1 2% | 11 21% | 12 11% | 3 12% | 3 16% | - | 4 38% |
| 2 | 26 14% | 16 18% | 10 11% | 2 6% | 8 15% | 6 14% | 10 19% | 20 17% | 3 14% | 2 11% | - | 1 12% |
| 3 | 37 20% | 14 16% | 23 24% | 10 27% | 12 24% | 8 17% | 8 14% | 23 20% | 3 12% | 4 19% | 6 46% | 1 11% |
| 4 | 25 14% | 14 16% | 10 11% | 5 13% | 4 7% | 8 19% | 8 15% | 15 13% | 4 18% | 3 15% | 3 24% | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 69 38% | 33 37% | 37 39% | 14 40% | 21 41% | 19 43% | 16 30% | 45 39% | 9 39% | 7 39% | 4 30% | 4 39% |
| Unsure | 3 2% | 1 1% | 2 2% | - | 1 3% | 2 4% | - | 2 1% | 1 6% | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.52 | 3.37 | 3.85 | 3.35 | 3.87 | 3.40 | 3.82 | 3.95 | 3.68 | 3.01 | 4.01 | 2.96 | 3.38 | 3.48 | 3.70 |
| 1 - Do not worry at all | 22 | 18 | 4 | 9 | 3 | 9 | 1 | 4 | 7 | 11 | 3 | 18 | 10 | 1 | 6 |
| 1 - Do not worry at all | 12% | 14% | 8% | 12% | 8% | 18% | 8% | 9% | 10% | 17% | 3% | 21% | 19% | 4% | 8% |
| | | | | | | | | _ | | | | | | | |
| 2 | 26 | 20 | 6 | 15 | 5 | 5 | 1 | 5 | 7 | 14 | 7 | 18 | 7 | 9 | 8 |
| | 14% | 16% | 10% | 20% | 11% | 10% | 8% | 10% | 11% | 22% | 8% | 22% | 13% | 30% | 10% |
| 3 | 37 | 24 | 13 | 15 | 8 | 9 | 5 | 7 | 13 | 17 | 19 | 18 | 9 | 6 | 20 |
| 5 | 20% | 19% | 22% | 20% | 20% | 18% | 27% | 14% | 19% | 26% | 21% | 21% | 18% | 19% | 25% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 25 | 23 | 2 | 13 | 2 | 10 | - | 6 | 11 | 7 | 17 | 7 | 5 | 3 | 13 |
| | 14% | 18% | 3% | 17% | 4% | 21% | | 12% | 17% | 11% | 19% | 8% | 9% | 10% | 16% |
| E. Wester best 2 a second deal | 69 | 39 | 30 | 24 | 22 | 16 | 8 | 27 | 27 | 15 | 43 | 22 | 20 | 11 | 32 |
| 5 - Worry about it a great deal | 38% | 32% | 52% | 31% | 53% | 33% | 49% | 55% | 40% | 23% | 47% | 26% | 39% | 37% | 39% |
| | 2370 | 2=70 | 2270 | 2170 | 2370 | 2270 | | | .370 | 2370 | | 2270 | 2770 | 2.70 | 20 |
| Unsure | 3 | - | 3 | - | 2 | - | 1 | - | 2 | 1 | 2 | 1 | 2 | - | 1 |
| | 2% | | 5% | | 4% | | 8% | | 3% | 2% | 2% | 2% | 3% | | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | /oters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 100 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 100 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.52 | - | - | - | 3.52 | - | - | 4.10 | 3.04 | 4.90 | 3.37 | 4.25 | 3.96 | 5.00 | 3.50 | 3.29 | 3.53 |
| 1 - Do not worry at all | 22 12% | - | - | - | 22 12% | - | - | 1 10% | 1 13% | | 17 16% | 1 3% | 1 2% | - | 5 28% | - | |
| 2 | 26 14% | - | - | - | 26 14% | - | - | 2 12% | - | - | 18 17% | 2 8% | 5 17% | - | 2 8% | 3 46% | 1 49% |
| 3 | 37 20% | - | - | - | 37 20% | = | - | - | 3 57% | - | 21 20% | 3 15% | 2 8% | - | - | 1 16% | - |
| 4 | 25 14% | - | - | - | 25 14% | - | - | 2 15% | 1 30% | 1 10% | 12 11% | 1 7% | 8 28% | - | 3 14% | - | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 69 38% | - | - | - | 69 38% | - | - | 8 63% | - | 5 90% | 39 37% | 13 66% | 13 45% | 3 100% | 9 50% | 3 38% | 1 51% |
| Unsure | 3 2% | - | - | - | 3 2% | - | - | | | - | - | - | - | - | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| ·otal | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.52 | 3.86 | 3.28 | 3.60 | 3.34 | 3.64 | 3.15 | 3.78 | 3.44 | 3.56 | 3.88 | 4.04 | 2.90 | 3.51 | 3.36 | 3.24 | 3.91 |
| 1 - Do not worry at all | 22 | 2 | 10 | 5 | 6 | 3 | 3 | | 4 | 2 | 2 | 1 | 8 | 3 | 8 | 8 | 2 |
| 1 - Do not worry at all | 12% | 4% | 19% | 9% | 16% | 19% | 14% | | 15% | 9% | 7% | 5% | 26% | 10% | 19% | 17% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | _ | | _ | _ |
| 2 | 26 | 2 | 8 | 8 | 8 | - | 6 | 6 | 4 | 2 | 2 | - | 6 | 7 | 8 | 7 | 5 |
| | 14% | 6% | 15% | 16% | 21% | | 24% | 27% | 17% | 12% | 7% | | 21% | 19% | 18% | 13% | 10% |
| 3 | 37 | 13 | 10 | 9 | 5 | 3 | 4 | 3 | 3 | 6 | 8 | 4 | 4 | 6 | 6 | 13 | 11 |
| v | 20% | 33% | 18% | 18% | 13% | 19% | 18% | 13% | 13% | 35% | 29% | 22% | 15% | 17% | 15% | 26% | 21% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 25 | 5 | 5 | 9 | 5 | 4 | 2 | 4 | 4 | 1 | 1 | 4 | 4 | 7 | 3 | 6 | 9 |
| | 14% | 12% | 9% | 17% | 15% | 24% | 10% | 15% | 17% | 3% | 5% | 23% | 14% | 19% | 6% | 12% | 17% |
| 5 - Worry about it a great deal | 69 | 17 | 19 | 20 | 13 | 7 | 7 | 10 | 9 | 7 | 14 | 8 | 7 | 12 | 18 | 15 | 24 |
| 5 - worry about it a great deal | 38% | 44% | 36% | 37% | 36% | 39% | 28% | 45% | 37% | 41% | 52% | 41% | 24% | 35% | 42% | 29% | 45% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 3 | - | 2 | 1 | - | - | 1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 1 | 2 |
| | 2% | | 3% | 3% | | | 5% | | | | | 9% | | | | 3% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|---------------------------------|-------|----------|-----------|-------|----------|---------|---------|----------|---------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.38 | 3.41 | 3.36 | 3.58 | 3.66 | 3.63 | 2.76 | 3.33 | 3.56 | 3.47 | 4.39 | 2.36 |
| | 42 | 18 | 24 | 6 | 8 | 9 | 19 | 27 | 6 | 3 | 0 | 7 |
| 1 - Do not worry at all | 23% | 21% | 26% | 17% | 16% | 21% | 36% | 23% | 25% | 14% | 3% | 60% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 18 | 10 | 8 | 1 | 6 | 3 | 8 | 15 | - | 3 | = | = |
| | 10% | 11% | 9% | 4% | 12% | 7% | 15% | 13% | | 16% | | |
| | 19 | | 10 | 7 | , | , | | 40 | 2 | • | | |
| 3 | 10% | 8 10% | 10 11% | 19% | 6 13% | 4 9% | 2 3% | 10 8% | 2 8% | 3 18% | 3 21% | 1 11% |
| | 1070 | 1070 | 1170 | 1770 | 1370 | 770 | 370 | 070 | 070 | 1070 | 2170 | 1170 |
| 4 | 28 | 21 | 7 | 9 | 4 | 5 | 10 | 19 | 6 | 3 | - | - |
| • | 15% | 23% | 8% | 26% | 8% | 11% | 19% | 16% | 28% | 15% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 72 | 31 | 41 | 12 | 26 | 22 | 12 | 45 | 9 | 7 | 9 | 3 |
| | 39% | 35% | 44% | 35% | 51% | 51% | 23% | 38% | 39% | 37% | 67% | 28% |
| Unsure | 3 | 0 | 2 | - | - | - | 3 | 2 | - | - | 1 | - |
| | 2% | *% | 3% | | | | 5% | 1% | | | 9% | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.38 | 3.38 | 3.40 | 3.31 | 3.38 | 3.49 | 3.46 | 3.79 | 3.53 | 2.91 | 3.77 | 2.90 | 3.26 | 3.27 | 3.55 |
| 1 - Do not worry at all | 42 | 29 | 13 | 18 | 9 | 12 | 3 | 9 | 13 | 20 | 15 | 27 | 17 | 5 | 15 |
| 7 Bo not wony at an | 23% | 24% | 22% | 23% | 23% | 24% | 20% | 19% | 19% | 31% | 16% | 32% | 33% | 15% | 19% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 18 | 12 | 7 | 11 | 5 | 1 | 2 | 2 | 8 | 8 | 5 | 13 | 2 | 8 | 7 |
| | 10% | 9% | 11% | 14% | 11% | 2% | 12% | 5% | 12% | 12% | 5% | 15% | 4% | 26% | 8% |
| 3 | 19 | 14 | 5 | 7 | 3 | 7 | 2 | 3 | 7 | 9 | 9 | 10 | 5 | 3 | 11 |
| 3 | 10% | 11% | 8% | 9% | 7% | 15% | 10% | 6% | 10% | 14% | 9% | 12% | 9% | 9% | 13% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 28 | 19 | 9 | 11 | 8 | 8 | 1 | 8 | 11 | 8 | 19 | 8 | 5 | 4 | 14 |
| | 15% | 15% | 16% | 14% | 20% | 17% | 5% | 17% | 17% | 12% | 21% | 9% | 10% | 14% | 17% |
| | 72 | 49 | 23 | 29 | 15 | 20 | 7 | 26 | 29 | 17 | 42 | 25 | 22 | 10 | 34 |
| 5 - Worry about it a great deal | 39% | 39% | 39% | 39% | 37% | 41% | 45% | 52% | 42% | 27% | 46% | 29% | 43% | 35% | 41% |
| | 2770 | 27,0 | 2770 | 2770 | 2,70 | | . 370 | | -270 | =7.70 | .370 | 2.70 | .570 | 2370 | |
| Unsure | 3 | 1 | 2 | 1 | 1 | - | 1 | 0 | - | 2 | 1 | 2 | 1 | - | 1 |
| | 2% | 1% | 3% | 1% | 2% | | 7% | 1% | | 4% | 1% | 2% | 2% | | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 100 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 100 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.38 | - | - | - | 3.38 | - | - | 4.39 | 4.22 | 4.12 | 3.20 | 3.96 | 4.06 | 4.89 | 3.18 | 2.96 | 3.53 |
| 1 - Do not worry at all | 42 23% | - | - | - | 42 23% | ÷ | - | 1 6% | | - | 27 26% | 3 14% | 3 10% | | 7 40% | 2 33% | - |
| 2 | 18 10% | - | - | - | 18 10% | - | - | 1 8% | - | - | 15 14% | - | 1 4% | - | - | 1 13% | 1 49% |
| 3 | 19 10% | - | - | - | 19 10% | - | - | - | 1 13% | 2 33% | 9 8% | 4 19% | 2 7% | - | - | 1 16% | - |
| 4 | 28 15% | - | - | - | 28 15% | - | - | 2 14% | 2 33% | 1 23% | 16 15% | 2 8% | 8 28% | 0 11% | 4 23% | - | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 72 39% | - | - | - | 72 39% | - | - | 10 72% | 1 30% | 3 44% | 37 35% | 11 58% | 15 51% | 3 89% | 7 37% | 3 38% | 1 51% |
| Unsure | 3 2% | - | - | - | 3 2% | - | - | - | 1 24% | - | 3 3% | - | - | - | | - | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.38 | 3.81 | 3.04 | 3.52 | 3.23 | 3.84 | 3.36 | 3.30 | 3.23 | 3.32 | 3.92 | 4.02 | 2.36 | 3.50 | 2.78 | 3.62 | 3.57 |
| 1 - Do not worry at all | 42 | 6 | 18 | 8 | 10 | 1 | 6 | 5 | 6 | 5 | 3 | 4 | 13 | 5 | 19 | 8 | 10 |
| · · · · · , · · · | 23% | 16% | 33% | 16% | 27% | 6% | 24% | 22% | 27% | 27% | 10% | 20% | 43% | 15% | 44% | 16% | 18% |
| | 18 | _ | 8 | 6 | 4 | 1 | 3 | 3 | 3 | _ | 3 | | 5 | 4 | 2 | 8 | 4 |
| 2 | 10% | | 15% | 12% | 10% | 8% | 11% | 13% | 12% | | 12% | | 17% | 12% | 4% | 16% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 19 | 7 | 3 | 5 | 4 | 2 | 2 | 2 | 1 | 4 | 4 | 1 | 1 | 5 | 2 | 3 | 9 |
| | 10% | 19% | 6% | 9% | 10% | 14% | 10% | 11% | 5% | 24% | 15% | 7% | 2% | 15% | 4% | 5% | 18% |
| 4 | 28 | 5 | 2 | 15 | 6 | 7 | 3 | 5 | 5 | 2 | 1 | 0 | 4 | 8 | 9 | 6 | 5 |
| · | 15% | 13% | 3% | 28% | 16% | 40% | 14% | 20% | 23% | 12% | 3% | 1% | 15% | 22% | 22% | 11% | 10% |
| | 72 | 18 | 22 | 18 | 13 | 6 | 10 | 8 | 8 | 7 | 16 | 14 | 4 | 12 | 11 | 25 | 24 |
| 5 - Worry about it a great deal | 39% | 48% | 41% | 34% | 36% | 32% | 40% | 34% | 32% | 37% | 60% | 71% | 15% | 35% | 24% | 49% | 45% |
| | 3770 | 4070 | 4170 | 3476 | 3076 | 32 /0 | 4076 | 3470 | 32 /0 | 3770 | 0070 | 7 1 70 | 1370 | 3376 | 2470 | 4770 | 4370 |
| Unsure | 3 | 2 | 1 | 0 | - | - | - | - | 0 | - | - | - | 2 | 0 | 1 | 1 | 1 |
| | 2% | 5% | 1% | 1% | | | | | 2% | | | | 8% | 1% | 1% | 2% | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|---------------------------------|-----------|------|-------|-----------|-------|-------|-----------|-----------|----------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.10 | 2.96 | 3.24 | 3.41 | 3.22 | 3.18 | 2.73 | 3.02 | 3.17 | 2.99 | 3.54 | 3.55 |
| 1 - Do not worry at all | 44 | 25 | 19 | 8 | 10 | 9 | 17 | 32 | 3 | 6 | 2 | 1 |
| 1 - Do not worry at all | 24% | 28% | 21% | 24% | 19% | 21% | 33% | 27% | 15% | 32% | 13% | 12% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 25 | 12 | 13 | 1 | 8 | 10 | 6 | 17 | 4 | 1 | 3 | - |
| | 14% | 14% | 14% | 3% | 16% | 23% | 12% | 15% | 17% | 8% | 21% | |
| | 34 | 16 | 17 | 5 | 11 | 3 | 14 | 18 | 6 | 3 | 1 | 5 |
| 3 | 19% | 19% | 19% | 15% | 23% | 8% | 26% | 15% | 29% | 18% | 9% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 24 | 11 | 13 | 9 | 5 | 6 | 4 | 17 | 3 | 2 | 2 | - |
| | 13% | 12% | 14% | 27% | 9% | 14% | 7% | 15% | 12% | 12% | 13% | |
| | | | | | | | | | | _ | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 55 30% | 24 | 31 | 11 32% | 17 | 15 | 11 22% | 33 28% | 6 26% | 5 30% | 6 | 4 39% |
| | 30% | 27% | 33% | 32% | 33% | 35% | 22% | 28% | 26% | 30% | 44% | 39% |
| Unsure | - | - | - | _ | | | | - | | - | - | - |
| Unaure | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| MEAN | 3.10 | 3.11 | 3.10 | 3.08 | 2.92 | 3.16 | 3.54 | 3.84 | 3.07 | 2.57 | 3.66 | 2.47 | 3.12 | 3.35 | 2.99 |
| 4. Do not seemed all | 44 | 30 | 14 | 21 | 11 | 9 | 3 | 6 | 17 | 21 | 12 | 30 | 12 | 5 | 22 |
| 1 - Do not worry at all | 24% | 24% | 25% | 28% | 27% | 18% | 21% | 12% | 25% | 33% | 13% | 36% | 24% | 17% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 25 | 16 | 9 | 9 | 8 | 7 | 1 | 5 | 8 | 13 | 8 | 17 | 7 | 5 | 12 |
| | 14% | 13% | 15% | 12% | 20% | 15% | 4% | 10% | 11% | 19% | 9% | 20% | 13% | 17% | 15% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 34 | 24 | 10 | 11 | 6 | 13 | 4 | 5 | 15 | 13 | 17 | 17 | 12 | 5 | 11 |
| | 19% | 19% | 18% | 15% | 16% | 26% | 23% | 11% | 23% | 21% | 18% | 20% | 23% | 16% | 14% |
| | 24 | 19 | 5 | 13 | 5 | 6 | 1 | 9 | 8 | 7 | 16 | 7 | 4 | 4 | 15 |
| 4 | 13% | 15% | 9% | 17% | 11% | 12% | 4% | 19% | 12% | 10% | 18% | 9% | 8% | 15% | 18% |
| | 1070 | 1070 | 7,0 | 1770 | | 1270 | 170 | 1770 | 1270 | 1070 | 1070 | 7,0 | 070 | 1070 | 1070 |
| 5 - Worry about it a great deal | 55 | 36 | 19 | 22 | 11 | 13 | 8 | 24 | 20 | 11 | 38 | 13 | 17 | 10 | 21 |
| o Welly about it a great deal | 30% | 29% | 33% | 29% | 27% | 28% | 48% | 49% | 29% | 16% | 42% | 15% | 32% | 35% | 26% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | = | - | - | - | - | - | - | = | - | - | - | - | = | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------------|-----------|----|----|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.10 | - | - | - | 3.10 | - | - | 3.86 | 3.43 | 3.70 | 2.91 | 4.35 | 3.48 | 5.00 | 3.71 | 2.69 | 3.04 |
| 1 - Do not worry at all | 44 24% | - | ÷ | - | 44 24% | Ξ | - | 2 19% | - | 2 33% | 33 31% | 2 8% | 4 12% | - | 2 12% | 3 46% | 1 49% |
| 2 | 25 14% | - | - | - | 25 14% | - | - | - | - | | 9 8% | - | 4 15% | - | 0 1% | - | - |
| 3 | 34 19% | - | - | - | 34 19% | Ē | - | 1 10% | 3 57% | - | 25 24% | 1 6% | 6 21% | - | 7 36% | 1 16% | - |
| 4 | 24 13% | - | ÷ | ÷ | 24 13% | Ē | - | 3 20% | 2 43% | - | 15 14% | 4 19% | 4 14% | - | 1 5% | 1 14% | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 55 30% | - | - | - | 55 30% | - | - | 7 52% | - | 4 67% | 25 23% | 13 66% | 11 37% | 3 100% | 8 46% | 2 24% | 1 51% |
| Unsure | - | | - | = | - | = | - | - | | - | - | - | - | | | | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| 1010 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.10 | 3.48 | 3.08 | 3.01 | 2.90 | 3.77 | 2.66 | 2.94 | 2.67 | 3.07 | 3.71 | 3.46 | 2.78 | 3.06 | 3.17 | 3.16 | 3.03 |
| 1 - Do not worry at all | 44 | 7 | 13 | 13 | 12 | 3 | 8 | 7 | 8 | 6 | 2 | 2 | 10 | 9 | 9 | 11 | 15 |
| 1 - Bo not won'y at all | 24% | 17% | 24% | 25% | 33% | 16% | 32% | 30% | 32% | 31% | 8% | 10% | 33% | 27% | 21% | 22% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 25 | 4 | 9 | 7 | 5 | 1 | 3 | 5 | 4 | - | 5 | 5 | 3 | 4 | 5 | 5 | 11 |
| | 14% | 11% | 16% | 14% | 14% | 5% | 11% | 21% | 16% | | 20% | 26% | 9% | 12% | 11% | 10% | 20% |
| | 34 | 7 | 9 | 11 | 5 | 1 | 7 | 3 | 5 | 4 | 4 | 1 | 8 | 7 | 11 | 12 | 4 |
| 3 | 19% | 19% | 17% | 22% | 14% | 7% | 31% | 11% | 23% | 22% | 15% | 5% | 29% | 21% | 26% | 23% | 7% |
| | 1770 | 1770 | 1770 | 2270 | 1470 | 770 | 3170 | 1170 | 2570 | 2270 | 1370 | 370 | 2770 | 2170 | 2070 | 2370 | 770 |
| 4 | 24 | 6 | 7 | 7 | 3 | 5 | 3 | 1 | 2 | 4 | 2 | 5 | 2 | 3 | 6 | 10 | 5 |
| 7 | 13% | 15% | 14% | 14% | 10% | 29% | 11% | 3% | 9% | 24% | 7% | 26% | 6% | 10% | 14% | 20% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 55 | 15 | 16 | 13 | 11 | 7 | 4 | 8 | 5 | 4 | 13 | 7 | 7 | 11 | 12 | 13 | 19 |
| | 30% | 39% | 29% | 26% | 30% | 43% | 15% | 36% | 19% | 22% | 50% | 33% | 24% | 31% | 28% | 25% | 36% |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | | | - | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | R | ace | |
|---------------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.13 | 2.83 | 3.41 | 3.55 | 3.64 | 3.17 | 2.34 | 2.87 | 3.42 | 3.32 | 3.92 | 4.04 |
| 1 - Do not worry at all | 48 | 28 | 20 | 6 | 9 | 11 | 23 | 40 | 2 | 4 | 2 | - |
| 1 - Do not worry at all | 27% | 32% | 22% | 16% | 17% | 25% | 44% | 34% | 10% | 20% | 17% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 25 | 16 | 8 | 4 | 2 | 10 | 10 | 17 | 4 | 3 | - | 1 |
| | 14% | 19% | 9% | 10% | 3% | 22% | 19% | 15% | 18% | 14% | | 12% |
| 3 | 25 | 11 | 14 | 6 | 13 | 1 | 5 | 11 | 6 | 4 | 3 | 1 |
| 3 | 14% | 12% | 15% | 17% | 25% | 2% | 10% | 10% | 24% | 21% | 21% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 16 | 5 | 10 | 3 | 3 | 3 | 6 | 10 | 0 | 1 | - | 4 |
| | 9% | 6% | 11% | 9% | 7% | 7% | 11% | 9% | 1% | 5% | | 38% |
| | 65 | 26 | 38 | 15 | 24 | 18 | 8 | 36 | 8 | 7 | 8 | 4 |
| 5 - Worry about it a great deal | 36% | 30% | 41% | 42% | 47% | 41% | 15% | 31% | 38% | 40% | 63% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 4 | 2 | 2 | 2 | - | 1 | 0 | 2 | 2 | - | - | - |
| | 2% | 2% | 2% | 5% | | 3% | 1% | 1% | 8% | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-------|-------|--------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.13 | 3.16 | 3.06 | 2.94 | 2.76 | 3.53 | 3.81 | 3.53 | 3.16 | 2.80 | 3.40 | 2.82 | 3.36 | 3.28 | 2.96 |
| 1 - Do not worry at all | 48 | 30 | 18 | 25 | 15 | 5 | 3 | 10 | 20 | 18 | 21 | 25 | 14 | 5 | 26 |
| 1 - Do not worry at all | 27% | 24% | 31% | 33% | 37% | 11% | 16% | 20% | 30% | 28% | 23% | 30% | 27% | 15% | 32% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 25 | 16 | 9 | 10 | 7 | 6 | 2 | 5 | 7 | 13 | 10 | 14 | 3 | 5 | 11 |
| | 14% | 13% | 15% | 14% | 16% | 12% | 12% | 10% | 11% | 19% | 11% | 17% | 6% | 18% | 14% |
| | 25 | 18 | 7 | , | 5 | 10 | | , | , | 40 | 10 | 15 | 5 | , | 40 |
| 3 | 14% | 14% | 12% | 6 8% | 13% | 12 24% | 2 9% | 6 12% | 6 8% | 13 21% | 11% | 17% | 11% | 6 21% | 10 12% |
| | 1470 | 1470 | 1270 | 070 | 1370 | 2470 | 770 | 1270 | 070 | 2170 | 1170 | 1770 | 1170 | 2170 | 1270 |
| 4 | 16 | 16 | - | 10 | - | 5 | | 5 | 6 | 5 | 7 | 8 | 5 | 4 | 5 |
| · | 9% | 13% | | 13% | | 11% | | 11% | 8% | 7% | 8% | 10% | 10% | 14% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 65 | 41 | 24 | 23 | 14 | 18 | 10 | 23 | 26 | 16 | 39 | 21 | 22 | 9 | 27 |
| | 36% | 33% | 42% | 30% | 33% | 37% | 63% | 46% | 38% | 24% | 43% | 25% | 42% | 31% | 34% |
| | 4 | 4 | _ | 2 | _ | 2 | | 0 | 3 | _ | 3 | 0 | 2 | _ | 2 |
| Unsure | 2% | 3% | - | 2% | | 4% | | 1% | 5% | - | 4% | *% | 3% | - | 2% |
| | _,, | | | | | | | | -70 | | .70 | .0 | -70 | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | /oters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 100 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 100 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 100 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | ÷ | - | 180 | = | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.13 | - | - | - | 3.13 | - | - | 3.82 | 4.22 | 2.73 | 2.79 | 4.27 | 3.85 | 5.00 | 3.63 | 3.00 | 3.04 |
| 1 - Do not worry at all | 48 27% | - | - | - | 48 27% | - | - | 3 23% | - | 1 22% | 36 33% | 2 8% | 3 10% | - | 3 17% | 2 29% | 1 49% |
| 2 | 25 14% | - | - | - | 25 14% | - | - | 1 5% | - | - | 15 15% | 2 8% | 3 11% | | 2 9% | 1 17% | - |
| 3 | 25 14% | - | - | - | 25 14% | - | - | - | 2 33% | 2 33% | 14 13% | 1 6% | 6 19% | | 1 7% | 1 16% | - |
| 4 | 16 9% | - | - | - | 16 9% | - | - | - | 1 13% | - | 12 11% | 1 3% | 1 5% | - | 5 28% | - | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 65 36% | - | - | - | 65 36% | - | - | 8 62% | 3 54% | 1 13% | 27 25% | 14 74% | 16 55% | 3 100% | 7 39% | 3 38% | 1 51% |
| Unsure | 4 2% | - | - | - | 4 2% | - | - | 1 10% | - | 2 33% | 4 3% | - | - | | - | | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.13 | 3.56 | 3.29 | 2.66 | 3.06 | 3.66 | 2.93 | 2.88 | 2.06 | 3.44 | 4.28 | 3.48 | 2.57 | 3.52 | 2.95 | 3.19 | 2.97 |
| 1 - Do not worry at all | 48 | 7 | 13 | 18 | 9 | 1 | 8 | 6 | 12 | 4 | 1 | 4 | 11 | 8 | 13 | 10 | 18 |
| • | 27% | 19% | 24% | 35% | 26% | 8% | 33% | 28% | 51% | 23% | 3% | 22% | 38% | 22% | 30% | 21% | 33% |
| 2 | 25 | 2 | 6 | 12 | 5 | 4 | 2 | 6 | 5 | - | - | 3 | 5 | 3 | 8 | 7 | 7 |
| | 14% | 6% | 11% | 22% | 13% | 21% | 7% | 26% | 21% | | | 17% | 17% | 10% | 18% | 14% | 12% |
| 3 | 25 | 8 | 6 | 4 | 7 | 2 | 6 | 0 | 2 | 4 | 7 | 0 | 3 | 4 | 3 | 11 | 7 |
| | 14% | 20% | 12% | 8% | 19% | 14% | 24% | 2% | 10% | 20% | 27% | 2% | 10% | 11% | 8% | 21% | 12% |
| 4 | 16 | 1 | 9 | 4 | 1 | 2 | 1 | 1 | 0 | 1 | 2 | 2 | 5 | 2 | 7 | 5 | 2 |
| | 9% | 3% | 16% | 8% | 4% | 12% | 6% | 6% | 1% | 7% | 7% | 9% | 19% | 5% | 17% | 9% | 4% |
| 5 - Worry about it a great deal | 65 | 18 | 20 | 13 | 12 | 8 | 7 | 8 | 3 | 7 | 17 | 10 | 5 | 17 | 12 | 16 | 19 |
| | 36% | 47% | 36% | 26% | 34% | 45% | 30% | 33% | 15% | 40% | 63% | 50% | 16% | 50% | 28% | 32% | 35% |
| Unsure | 4 | 2 | - | 0 | 1 | - | - | 1 | 0 | 2 | - | - | - | 0 | - | 1 | 2 |
| | 2% | 5% | | 1% | 4% | | | 6% | 2% | 11% | | | | 1% | | 3% | 4% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|---------------------------------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.84 | 3.93 | 3.75 | 3.98 | 3.79 | 3.74 | 3.87 | 3.95 | 3.64 | 3.81 | 3.54 | 3.44 |
| 1 - Do not worry at all | 18 | 8 | 10 | 2 | 6 | 8 | 2 | 9 | 3 | 3 | 2 | 1 |
| 1 - Do not wony at all | 10% | 9% | 11% | 4% | 12% | 19% | 4% | 8% | 12% | 14% | 17% | 12% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 16 | 7 | 8 | 2 | 6 | 2 | 6 | 9 | 3 | 2 | 2 | - |
| | 9% | 8% | 9% | 5% | 12% | 4% | 11% | 8% | 14% | 11% | 13% | |
| | | | | | | | | | | | | _ |
| 3 | 36 20% | 14 16% | 22 24% | 9 24% | 7 14% | 6 13% | 15 28% | 22 19% | 4 17% | 2 11% | 3 21% | 5 49% |
| | 20% | 10% | 2476 | 2470 | 1470 | 1370 | 2070 | 1970 | 1770 | 1176 | 2170 | 4970 |
| 4 | 22 | 14 | 8 | 8 | 5 | 5 | 3 | 17 | 2 | 2 | - | 1 |
| 4 | 12% | 16% | 8% | 22% | 11% | 12% | 6% | 14% | 11% | 9% | | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 91 | 45 | 45 | 16 | 26 | 22 | 26 | 61 | 10 | 10 | 6 | 3 |
| | 50% | 51% | 48% | 45% | 52% | 52% | 50% | 52% | 46% | 55% | 50% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | • | - | - | - | <u>=</u> | - |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.84 | 3.83 | 3.86 | 4.00 | 3.85 | 3.55 | 3.90 | 4.40 | 3.95 | 3.29 | 4.35 | 3.20 | 3.68 | 3.68 | 3.94 |
| 1 - Do not worry at all | 18 | 13 | 5 | 5 | 4 | 8 | 1 | 2 | 6 | 10 | 6 | 12 | 10 | 5 | 2 |
| 7 Bo not wony at an | 10% | 10% | 8% | 6% | 10% | 17% | 4% | 4% | 9% | 15% | 7% | 14% | 19% | 16% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 16 | 10 | 6 | 5 | 3 | 4 | 2 | 2 | 4 | 10 | 4 | 12 | 2 | 3 | 9 |
| | 9% | 8% | 10% | 7% | 8% | 9% | 15% | 3% | 5% | 16% | 4% | 14% | 4% | 9% | 11% |
| 3 | 36 | 26 | 10 | 16 | 6 | 10 | 4 | 5 | 14 | 17 | 6 | 29 | 9 | 4 | 20 |
| 5 | 20% | 21% | 17% | 20% | 15% | 21% | 22% | 11% | 20% | 26% | 6% | 35% | 17% | 12% | 25% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 22 | 13 | 9 | 9 | 7 | 4 | 1 | 6 | 10 | 6 | 12 | 10 | 5 | 5 | 10 |
| | 12% | 11% | 15% | 12% | 18% | 8% | 7% | 12% | 15% | 9% | 13% | 12% | 11% | 17% | 12% |
| | 91 | 63 | 28 | 41 | 20 | 21 | 9 | 35 | 34 | 22 | 63 | 21 | 26 | 14 | 40 |
| 5 - Worry about it a great deal | 50% | 50% | 49% | 54% | 48% | 44% | 52% | 70% | 51% | 34% | 70% | 25% | 50% | 46% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | = | - | - | | - | - | - | - | - | - | - | = | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------------|-----------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 100 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 100 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.84 | - | - | - | 3.84 | - | - | 4.66 | 4.74 | 5.00 | 3.82 | 4.09 | 4.22 | 5.00 | 3.97 | 3.68 | 5.00 |
| 1 - Do not worry at all | 18 10% | - | - | - | 18 10% | Ē | - | 1 4% | - | - | 11 10% | - | 1 2% | - | 2 8% | 1 17% | - |
| 2 | 16 9% | - | - | - | 16 9% | - | - | - | - | - | 9 9% | 3 17% | 1 5% | - | - | - | - |
| 3 | 36 20% | - | - | - | 36 20% | - | - | 1 6% | 1 13% | - | 22 20% | 3 18% | 7 23% | - | 5 28% | 2 32% | - |
| 4 | 22 12% | - | - | - | 22 12% | - | - | 1 5% | - | - | 12 11% | 1 6% | 3 10% | | 3 14% | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 91 50% | - | - | - | 91 50% | - | - | 11 85% | 4 87% | 6 100% | 53 50% | 12 60% | 18 60% | 3 100% | 9 50% | 4 51% | 2 100% |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | - | - | | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------------|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| 1000 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.84 | 4.33 | 3.32 | 4.11 | 3.66 | 4.31 | 3.64 | 3.84 | 4.04 | 3.66 | 3.92 | 3.62 | 3.73 | 3.87 | 3.79 | 3.72 | 3.97 |
| 1 - Do not worry at all | 18 | - | 10 | 2 | 6 | - | 4 | 3 | 1 | 2 | 2 | 5 | 1 | 3 | 4 | 6 | 5 |
| . Do not wony at an | 10% | | 19% | 3% | 16% | | 16% | 12% | 4% | 9% | 7% | 27% | 4% | 9% | 9% | 12% | 9% |
| | 16 | 3 | 6 | 3 | 4 | _ | 3 | 2 | 3 | 2 | 3 | | 3 | 3 | 3 | 6 | 3 |
| 2 | 9% | 7% | 10% | 6% | 12% | | 13% | 7% | 11% | 9% | 12% | | 12% | 10% | 7% | 12% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 36 | 8 | 14 | 11 | 3 | 3 | 2 | 4 | 4 | 5 | 5 | 2 | 11 | 5 | 11 | 10 | 11 |
| | 20% | 21% | 25% | 20% | 9% | 20% | 9% | 16% | 18% | 29% | 18% | 8% | 36% | 14% | 25% | 19% | 20% |
| 4 | 22 | 2 | 6 | 9 | 5 | 5 | 3 | 3 | 3 | 3 | 2 | 2 | 1 | 6 | 6 | 4 | 6 |
| 4 | 12% | 4% | 11% | 17% | 14% | 29% | 14% | 13% | 12% | 15% | 8% | 12% | 2% | 19% | 14% | 7% | 11% |
| | | | | | | | | | | _ | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 91 50% | 26 68% | 19 34% | 28 53% | 17 48% | 9 51% | 11 48% | 12 51% | 13 56% | 7 38% | 15 55% | 10 53% | 13 46% | 17 48% | 19 45% | 25 50% | 29 55% |
| | 50% | 08% | 34% | 33% | 48% | 51% | 4870 | 51% | 30% | 38% | 55% | 33% | 40% | 48% | 43% | 50% | 55% |
| Unsure | - | - | = | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_Spending] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | се | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Very positive impact | 114 | 52 | 62 | 25 | 14 | 46 | 29 | 71 | 12 | 23 | 5 | 3 |
| . 3 | 53% | 50% | 55% | 57% | 34% | 72% | 44% | 57% | 45% | 55% | 33% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat positive impact | 64 | 33 | 31 | 11 | 16 | 13 | 23 | 36 | 8 | 7 | 9 | 4 |
| | 29% | 32% | 27% | 26% | 39% | 20% | 34% | 29% | 28% | 16% | 56% | 55% |
| | 29 | 15 | 15 | 5 | 10 | 3 | 11 | 13 | 7 | 9 | | _ |
| Little to no positive impact | 14% | 14% | 13% | 11% | 24% | 5% | 17% | 11% | 27% | 21% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 10 | 5 | 5 | 3 | 2 | 2 | 3 | 4 | - | 3 | 2 | 0 |
| | 4% | 5% | 4% | 6% | 4% | 3% | 5% | 3% | | 8% | 11% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_Spending] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Very positive impact | 114 | 87 | 27 | 52 | 19 | 35 | 9 | 51 | 39 | 24 | 91 | 16 | 28 | 20 | 51 |
| vory positive impact | 53% | 56% | 45% | 62% | 45% | 48% | 43% | 78% | 49% | 33% | 81% | 18% | 51% | 57% | 48% |
| Somewhat positive impact | 64 29% | 42 27% | 22 35% | 22 26% | 15 36% | 21 29% | 7 33% | 7 11% | 32 40% | 25 35% | 17 15% | 42 46% | 23 42% | 7 19% | 33 31% |
| Little to no positive impact | 29 14% | 21 13% | 9 15% | 8 9% | 6 14% | 13 18% | 3 16% | 3 4% | 6 8% | 20 28% | 1 | 27 30% | 1 3% | 9 24% | 16 15% |
| Unsure | 10 4% | 6 4% | 3 6% | 2 3% | 2 5% | 4 6% | 2 8% | 4 7% | 3 4% | 2 3% | 3 3% | 5 6% | 2 4% | - | 5 5% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_Spending] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by | Messaging | |
|------------------------------|-----------|----|------|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | _GA_ | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Very positive impact | 114 | - | - | - | 114 | - | - | 13 | 4 | 4 | 66 | 24 | 12 | 9 | 14 | 7 | 1 |
| , p | 53% | | | | 53% | | | 59% | 100% | 50% | 47% | 70% | 49% | 100% | 71% | 40% | 63% |
| Somewhat positive impact | 64 29% | - | - | - | 64 29% | - | - | 6 25% | - | 4 43% | 43 31% | 10 27% | 6 26% | - | 5 25% | 3 18% | - |
| Little to no positive impact | 29 | _ | _ | - | 29 | _ | - | 3 | - | - | 23 | 1 | 4 | - | 0 | 4 | - |
| Little to no positive impact | 14% | | | | 14% | | | 11% | | | 16% | 3% | 18% | | 2% | 23% | |
| Unsure | 10 4% | - | - | - | 10 4% | - | - | 1 4% | | 1 7% | 8 6% | - | 2 7% | - | 0 2% | 3 19% | 1 37% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_Spending] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Very positive impact | 114 | 35 | 24 | 27 | 25 | 10 | 7 | 21 | 14 | 15 | 7 | 25 | 16 | 25 | 21 | 24 | 44 |
| very positive impact | 53% | 61% | 46% | 52% | 48% | 46% | 36% | 69% | 42% | 68% | 31% | 73% | 45% | 49% | 57% | 57% | 51% |
| Somewhat positive impact | 64 29% | 14 24% | 17 33% | 19 37% | 14 27% | 8 35% | 5 22% | 7 23% | 14 43% | 4 17% | 12 54% | 6 19% | 9 26% | 17 34% | 11 31% | 14 32% | 21 25% |
| Little to no positive impact | 29 | 6 | 8 | 4 | 11 | 2 | 8 | 1 | 5 | 3 | 2 | 3 | 7 | 6 | 4 | 1 | 18 |
| Entire to no positive impact | 14% | 11% | 17% | 7% | 20% | 9% | 38% | 2% | 15% | 14% | 11% | 8% | 19% | 12% | 11% | 4% | 20% |
| Unsure | 10 4% | 3 4% | 2 4% | 2 4% | 2 4% | 2 10% | 1 4% | 2 6% | - | 0 1% | 1 4% | - | 3 10% | 2 4% | 0 1% | 3 8% | 4 4% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_TrumpAdmin] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ace | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| | 88 | 45 | 43 | 15 | 11 | 32 | 30 | 57 | 5 | 15 | 9 | 2 |
| Very positive impact | | | | | | | | | | | | |
| | 41% | 43% | 39% | 35% | 26% | 50% | 45% | 46% | 19% | 36% | 54% | 29% |
| | | | | _ | | | _ | | _ | | | |
| Somewhat positive impact | 32 | 10 | 22 | 7 | 6 | 12 | 7 | 20 | 5 | 4 | 1 | 3 |
| | 15% | 9% | 20% | 15% | 15% | 19% | 10% | 16% | 17% | 9% | 6% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Little to no positive impact | 82 | 44 | 38 | 15 | 22 | 16 | 29 | 40 | 17 | 17 | 5 | 2 |
| · | 38% | 42% | 34% | 34% | 52% | 25% | 43% | 33% | 63% | 41% | 33% | 24% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 15 | 6 | 9 | 7 | 3 | 4 | 2 | 7 | 0 | 6 | 1 | 0 |
| | 7% | 6% | 8% | 15% | 7% | 6% | 3% | 6% | 2% | 15% | 7% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_TrumpAdmin] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Very positive impact | 88 | 70 | 19 | 44 | 13 | 26 | 6 | 50 | 26 | 13 | 83 | 4 | 22 | 17 | 38 |
| , , , | 41% | 45% | 31% | 53% | 33% | 35% | 27% | 76% | 32% | 18% | 74% | 4% | 42% | 46% | 37% |
| Somewhat positive impact | 32 15% | 19 12% | 13 21% | 13 16% | 7 17% | 6 9% | 6 28% | 8 12% | 16 20% | 8 11% | 25 23% | 2 3% | 10 19% | 3 9% | 16 15% |
| Little to no positive impact | 82 38% | 55 35% | 27 44% | 22 27% | 18 44% | 33 45% | 9 42% | 4 7% | 32 40% | 46 63% | 1 1% | 76 84% | 16 30% | 14 40% | 44 42% |
| Unsure | 15 7% | 12 8% | 3 5% | 4 5% | 3 6% | 8 11% | 0 2% | 4 6% | 7 8% | 5 7% | 2 2% | 9 10% | 5 9% | 2 5% | 6 6% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_TrumpAdmin] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|------------------------------|-----------|----|---------------|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | | $\overline{}$ | - | 217 | _ | | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Very positive impact | 88 | - | - | - | 88 | - | - | 4 | - | 4 | 61 | 12 | 7 | 5 | 10 | 5 | - |
| | 41% | | | | 41% | | | 17% | | 41% | 44% | 34% | 30% | 59% | 52% | 28% | |
| Somewhat positive impact | 32 15% | - | - | - | 32 15% | - | - | 7 29% | 4 81% | 4 52% | 16 12% | 10 30% | 3 11% | 1 12% | 3 13% | 1 8% | - |
| Little to no positive impact | 82 | - | _ | _ | 82 | _ | _ | 8 | 1 | | 55 | 12 | 8 | 3 | 6 | 8 | 2 |
| Little to no positive impact | 38% | | | | 38% | | | 34% | 19% | | 40% | 34% | 34% | 30% | 31% | 46% | 100% |
| Unsure | 15 7% | - | - | - | 15 7% | - | - | 5 20% | | 1 7% | 7 5% | 1 3% | 6 25% | - | 1 5% | 3 18% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_TrumpAdmin] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Very positive impact | 88 | 28 | 14 | 23 | 21 | 6 | 7 | 16 | 16 | 9 | 4 | 16 | 14 | 23 | 13 | 18 | 34 |
| | 41% | 48% | 28% | 45% | 40% | 27% | 34% | 53% | 50% | 43% | 19% | 47% | 40% | 44% | 36% | 43% | 39% |
| Somewhat positive impact | 32 15% | 10 17% | 12 24% | 6 12% | 3 6% | 1 5% | 2 9% | 4 13% | 3 9% | 6 26% | 4 20% | 8 25% | 4 11% | 6 12% | 7 19% | 6 14% | 13 14% |
| Little to no positive impact | 82 38% | 18 31% | 18 35% | 21 41% | 23 45% | 12 55% | 11 53% | 9 30% | 12 38% | 3 13% | 11 51% | 7 21% | 16 47% | 17 33% | 14 37% | 15 35% | 37 42% |
| Unsure | 15 7% | 2 4% | 6 12% | 1 2% | 5 9% | 3 13% | 1 4% | 1 5% | 1 4% | 4 17% | 2 10% | 2 7% | 1 2% | 6 11% | 3 7% | 3 8% | 4 4% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_PriceGouging] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|-------------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Very positive impact | 98 | 45 | 53 | 26 | 19 | 34 | 19 | 47 | 18 | 23 | 7 | 3 |
| . 3 | 45% | 43% | 47% | 60% | 46% | 53% | 28% | 38% | 65% | 55% | 45% | 48% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat positive impact | 58 | 26 | 32 | 7 | 13 | 14 | 24 | 39 | 8 | 7 | 2 | 2 |
| | 27% | 24% | 29% | 15% | 30% | 22% | 36% | 31% | 28% | 17% | 11% | 34% |
| Parks to a conserve to the conserve | 45 | 27 | 18 | 9 | 6 | 11 | 19 | 29 | 2 | 10 | 4 | 1 |
| Little to no positive impact | 21% | 26% | 16% | 20% | 14% | 18% | 28% | 23% | 8% | 23% | 23% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 16 | 7 | 8 | 2 | 4 | 4 | 5 | 10 | - | 2 | 3 | 0 |
| | 7% | 7% | 8% | 5% | 10% | 7% | 7% | 8% | | 5% | 22% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_PriceGouging] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Very positive impact | 98 | 79 | 19 | 36 | 11 | 43 | 9 | 23 | 37 | 39 | 34 | 57 | 32 | 19 | 43 |
| vory positive impact | 45% | 51% | 31% | 44% | 26% | 59% | 42% | 35% | 46% | 54% | 30% | 63% | 59% | 55% | 41% |
| Somewhat positive impact | 58 27% | 35 23% | 23 37% | 23 28% | 16 38% | 12 16% | 7 35% | 18 28% | 20 25% | 19 27% | 28 25% | 23 26% | 10 19% | 6 16% | 31 30% |
| Little to no positive impact | 45 21% | 28 18% | 17 28% | 16 19% | 13 31% | 12 16% | 5 23% | 19 29% | 13 16% | 14 19% | 39 35% | 6 6% | 5 10% | 9 24% | 23 22% |
| Unsure | 16 7% | 14 9% | 2 3% | 8 9% | 2 5% | 6 8% | | 5 8% | 10 13% | 0 1% | 11 10% | 4 5% | 7 13% | 2 5% | 6 6% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_PriceGouging] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing \ | Voters | | Vote History | | | Moved by | Messaging | |
|------------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Very positive impact | 98 | - | - | - | 98 | - | - | 11 | 3 | 4 | 65 | 18 | 11 | 4 | 5 | 5 | 1 |
|) | 45% | | | | 45% | | | 51% | 61% | 51% | 46% | 53% | 45% | 47% | 28% | 30% | 63% |
| Somewhat positive impact | 58 | - | - | - | 58 | - | - | 7 | 2 | 0 | 41 | 4 | 8 | | 6 | 9 | - |
| | 27% | | | | 27% | | | 32% | 39% | 3% | 29% | 11% | 31% | | 29% | 53% | |
| Little to no positive impact | 45 | - | - | - | 45 | - | - | 1 | - | 1 | 26 | 7 | 4 | 5 | 9 | 3 | 1 |
| | 21% | | | | 21% | | | 5% | | 12% | 18% | 21% | 16% | 53% | 43% | 17% | 37% |
| Unsure | 16 | | _ | _ | 16 | _ | - | 3 | | 3 | 8 | 5 | 2 | _ | - | | _ |
| onsuic | 7% | | | | 7% | | | 12% | | 34% | 6% | 16% | 8% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_PriceGouging] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Very positive impact | 98 | 23 | 28 | 17 | 28 | 14 | 8 | 17 | 7 | 12 | 11 | 17 | 13 | 25 | 20 | 20 | 33 |
| . 31 | 45% | 40% | 55% | 33% | 54% | 64% | 40% | 55% | 20% | 55% | 51% | 51% | 36% | 49% | 54% | 47% | 38% |
| Somewhat positive impact | 58 27% | 15 26% | 16 31% | 13 25% | 13 25% | 3 14% | 5 25% | 6 18% | 12 36% | 4 17% | 7 34% | 9 26% | 12 36% | 19 38% | 7 19% | 9 22% | 22 25% |
| Little to no positive impact | 45 21% | 14 24% | 4 8% | 16 32% | 10 18% | 4 20% | 6 30% | 6 21% | 10 32% | 4 20% | - | 5 15% | 9 25% | 4 8% | 9 24% | 6 15% | 26 30% |
| Unsure | 16 7% | 6 10% | 3 6% | 5 11% | 1 3% | 0 2% | 1 5% | 2 6% | 4 12% | 2 8% | 3 15% | 3 8% | 1 2% | 2 4% | 1 2% | 7 16% | 6 7% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_Taxes] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Very positive impact | 78 | 36 | 42 | 21 | 17 | 22 | 20 | 39 | 15 | 19 | 4 | 2 |
| | 36% | 34% | 38% | 47% | 39% | 34% | 29% | 31% | 54% | 44% | 22% | 32% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat positive impact | 55 | 22 | 33 | 11 | 12 | 8 | 25 | 32 | 8 | 7 | 7 | 2 |
| | 25% | 21% | 29% | 24% | 27% | 12% | 37% | 25% | 29% | 16% | 40% | 24% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Little to no positive impact | 75 | 45 | 30 | 12 | 11 | 31 | 21 | 48 | 5 | 14 | 6 | 3 |
| | 35% | 43% | 26% | 27% | 26% | 49% | 32% | 39% | 17% | 33% | 34% | 38% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 9 | 2 | 7 | 1 | 3 | 4 | 1 | 6 | - | 3 | 0 | 0 |
| | 4% | 2% | 6% | 2% | 8% | 6% | 2% | 4% | | 6% | 3% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_Taxes] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Very positive impact | 78 | 59 | 20 | 27 | 12 | 31 | 8 | 10 | 30 | 38 | 17 | 56 | 17 | 18 | 37 |
| | 36% | 38% | 32% | 33% | 29% | 44% | 38% | 15% | 38% | 53% | 15% | 62% | 31% | 50% | 35% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat positive impact | 55 | 36 | 19 | 20 | 12 | 17 | 6 | 13 | 22 | 20 | 21 | 29 | 19 | 6 | 23 |
| | 25% | 23% | 30% | 23% | 30% | 23% | 31% | 19% | 27% | 28% | 19% | 32% | 35% | 17% | 22% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Little to no positive impact | 75 | 54 | 21 | 33 | 15 | 21 | 6 | 40 | 24 | 11 | 69 | 4 | 17 | 11 | 38 |
| | 35% | 35% | 34% | 40% | 36% | 29% | 31% | 61% | 30% | 16% | 62% | 4% | 31% | 31% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 9 | 7 | 2 | 3 | 2 | 4 | - | 3 | 4 | 2 | 4 | 2 | 2 | 0 | 6 |
| | 4% | 4% | 4% | 4% | 6% | 5% | | 5% | 5% | 3% | 4% | 2% | 3% | 1% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_Taxes] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|------------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | wı | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Very positive impact | 78 | | - | - | 78 | - | - | 7 | 2 | 4 | 49 | 11 | 14 | 2 | 2 | 7 | - |
| | 36% | | | | 36% | | | 33% | 42% | 52% | 35% | 31% | 56% | 17% | 10% | 42% | |
| Somewhat positive impact | 55 | - | - | - | 55 | - | - | 10 | 3 | 3 | 36 | 8 | 6 | 3 | 8 | 5 | 2 |
| | 25% | | | | 25% | | | 45% | 58% | 35% | 26% | 22% | 25% | 36% | 40% | 31% | 100% |
| Little to no positive impact | 75 | - | - | - | 75 | - | - | 2 | - | 1 | 51 | 11 | 4 | 4 | 10 | 2 | - |
| | 35% | | | | 35% | | | 8% | | 9% | 36% | 33% | 17% | 47% | 49% | 13% | |
| Unsure | 9 | | - | - | 9 | - | - | 3 | - | 0 | 4 | 5 | 0 | - | - | 2 | - |
| | 4% | | | | 4% | | | 14% | | 5% | 3% | 15% | 2% | | | 14% | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QCOLSolution_Taxes] People have proposed different ideas for bringing down inflation and tackling the rising cost of living. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing cost of living issues.

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Very positive impact | 78 | 21 | 19 | 14 | 22 | 10 | 7 | 10 | 9 | 11 | 9 | 12 | 11 | 18 | 16 | 14 | 31 |
| . 31 | 36% | 36% | 38% | 28% | 42% | 46% | 37% | 32% | 27% | 48% | 42% | 35% | 31% | 35% | 44% | 32% | 35% |
| Somewhat positive impact | 55 25% | 15 25% | 17 33% | 14 27% | 8 15% | 5 21% | 3 16% | 3 10% | 11 33% | 6 28% | 8 38% | 4 13% | 14 40% | 14 27% | 7 19% | 15 34% | 19 22% |
| Little to no positive impact | 75 35% | 19 33% | 11 21% | 22 43% | 22 42% | 7 30% | 10 47% | 16 53% | 13 40% | 5 24% | 1 6% | 15 45% | 8 24% | 15 31% | 12 33% | 13 30% | 34 39% |
| Unsure | 9 4% | 3 6% | 4 7% | 1 3% | 0 1% | 1 4% | - | 1 5% | - | - | 3 15% | 2 7% | 1 4% | 4 7% | 1 4% | 1 3% | 3 3% |



Echelon Insights
Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ger | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|------------------------|-------|------|-----------|-------|-------|-----------|------|-------|-------|----------|-----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 150 | 80 | 70 | 35 | 45 | 20 | 39 | 84 | 30 | 23 | 11 | 2 |
| A humanitarian problem | 38% | 41% | 70 34% | 45% | 45 | 30 28% | 33% | 35% | 60% | 38% | 11 37% | 3 17% |
| | 3070 | 4170 | 3470 | 4370 | 4770 | 2070 | 3370 | 3370 | 0070 | 3070 | 3770 | 1770 |
| A security problem | 223 | 105 | 118 | 38 | 41 | 71 | 73 | 142 | 17 | 32 | 18 | 14 |
| | 56% | 55% | 57% | 48% | 44% | 67% | 61% | 59% | 34% | 53% | 62% | 79% |
| | | | | | | | | | | _ | | |
| Unsure | 26 | 8 | 18 | 6 | 6 | 6 | 8 | 16 | 3 | 5 | 0 | 1 |
| | 6% | 4% | 9% | 8% | 7% | 5% | 7% | 7% | 7% | 9% | 2% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| A humanitarian problem | 150 | 101 | 48 | 52 | 32 | 49 | 17 | 13 | 53 | 84 | 17 | 128 | 41 | 27 | 72 |
| | 38% | 36% | 41% | 33% | 38% | 41% | 46% | 12% | 36% | 61% | 8% | 73% | 39% | 42% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| A security problem | 223 | 163 | 61 | 99 | 43 | 64 | 18 | 98 | 85 | 40 | 180 | 27 | 60 | 34 | 101 |
| | 56% | 58% | 51% | 62% | 52% | 53% | 48% | 85% | 58% | 29% | 89% | 16% | 57% | 52% | 54% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 26 | 16 | 10 | 9 | 8 | 7 | 2 | 4 | 10 | 13 | 5 | 19 | 4 | 4 | 13 |
| | 6% | 6% | 8% | 5% | 9% | 6% | 6% | 3% | 6% | 9% | 3% | 11% | 4% | 6% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| A humanitarian problem | 150 38% | - | - | - | 150 38% | - | - | 10 29% | 5 53% | 2 17% | 89 36% | 19 34% | 19 36% | 3 22% | 10 27% | 10 43% | 3 75% |
| A security problem | 223 | _ | - | - | 223 | - | - | 22 | 4 | 11 | 140 | 34 | 29 | 8 | 26 | 12 | - |
| 71 Sodarity problem | 56% | | | | 56% | | | 62% | 47% | 80% | 57% | 62% | 54% | 68% | 68% | 50% | |
| Unsure | 26 6% | - | - | - | 26 6% | - | - | 3 9% | - | 1 4% | 17 7% | 2 4% | 5 10% | 1 11% | 2 5% | 2 7% | 1 25% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------|----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------------|----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| A humanitarian problem | 150 | 30 | 39 | 41 | 38 | 20 | 20 | 17 | 23 | 15 | 25 | 13 | 17 | 35 | 24 | 40 | 51 |
| | 38% | 31% | 37% | 40% | 43% | 51% | 46% | 31% | 41% | 38% | 52% | 25% | 26% | 41% | 30% | 43% | 36% |
| A security problem | 223 | 60 | 55 | 56 | 47 | 18 | 20 | 34 | 33 | 20 | 21 | 37 | 40 | 45 | 52 | 48 | 78 |
| | 56% | 62% | 53% | 54% | 54% | 46% | 47% | 64% | 58% | 50% | 43% | 69% | 63% | 52% | 66% | 51% | 56% |
| Unsure | 26 6% | 7 7% | 11 10% | 6 6% | 2 3% | 1 3% | 3 8% | 3 5% | 1 2% | 5 12% | 3 6% | 3 6% | 7 11% | 6 7% | 3 4% | 5 6 % | 12 8% |
| | 378 | 1 70 | 1070 | 070 | 370 | 376 | 676 | 376 | 270 | 1270 | 076 | 076 | 1170 | 1 /0 | 470 | 076 | 070 |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | је | | | | Ra | ace | |
|---------------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.98 | 3.96 | 3.99 | 3.93 | 3.77 | 3.87 | 4.28 | 3.99 | 3.41 | 4.00 | 4.87 | 3.93 |
| 1 - Do not worry at all | 14 | 9 | 5 | 2 | 6 | 5 | 2 | 10 | - | 3 | - | 1 |
| 1 - Bo not wony at all | 8% | 11% | 5% | 6% | 11% | 11% | 3% | 8% | | 16% | | 12% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 12 | 5 | 6 | 3 | 4 | 2 | 2 | 7 | 5 | - | - | - |
| | 6% | 6% | 7% | 10% | 8% | 4% | 4% | 6% | 21% | | | |
| 3 | 32 | 12 | 19 | 7 | 9 | 9 | 6 | 20 | 8 | 2 | - | 1 |
| J | 17% | 14% | 21% | 20% | 17% | 22% | 12% | 17% | 37% | 11% | | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 31 | 12 | 18 | 4 | 10 | 5 | 11 | 17 | 5 | 2 | 2 | 4 |
| | 17% | 14% | 20% | 12% | 20% | 12% | 20% | 15% | 23% | 13% | 13% | 38% |
| F. Warn, about it a great deal | 93 | 48 | 45 | 18 | 22 | 21 | 31 | 62 | 4 | 11 | 11 | 4 |
| 5 - Worry about it a great deal | 51% | 54% | 48% | 52% | 43% | 49% | 60% | 53% | 20% | 59% | 87% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 1 | 1 | - | - | - | 1 | - | 1 | - | - | - | - |
| | 1% | 2% | | | | 3% | | 1% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.98 | 4.06 | 3.79 | 4.13 | 3.72 | 3.95 | 3.96 | 4.68 | 3.82 | 3.60 | 4.64 | 3.24 | 3.70 | 3.78 | 4.16 |
| 1 - Do not worry at all | 14 | 8 | 6 | 4 | 6 | 4 | 0 | 1 | 7 | 6 | 3 | 11 | 10 | 1 | 3 |
| 7 Bo not wony at an | 8% | 6% | 11% | 6% | 14% | 8% | 3% | 2% | 11% | 9% | 3% | 13% | 19% | 4% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 12 | 7 | 4 | 5 | 2 | 2 | 2 | 1 | 5 | 5 | 2 | 8 | 2 | 1 | 8 |
| | 6% | 6% | 8% | 6% | 5% | 5% | 15% | 2% | 8% | 8% | 2% | 10% | 3% | 3% | 10% |
| | 32 | 20 | 11 | 10 | 10 | 10 | 2 | 4 | 7 | 21 | 3 | 28 | 8 | 10 | 10 |
| 3 | 17% | 16% | 20% | 14% | 23% | 20% | 11% | 7% | 10% | 33% | 3% | 34% | 15% | 33% | 13% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 31 | 22 | 9 | 13 | 4 | 9 | 4 | 3 | 19 | 9 | 8 | 21 | 7 | 9 | 10 |
| | 17% | 18% | 15% | 17% | 11% | 19% | 26% | 5% | 29% | 13% | 9% | 25% | 13% | 30% | 13% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 93 | 66 | 27 | 43 | 19 | 23 | 7 | 42 | 28 | 24 | 73 | 15 | 25 | 9 | 49 |
| | 51% | 53% | 46% | 56% | 47% | 49% | 45% | 84% | 41% | 36% | 81% | 17% | 48% | 30% | 61% |
| Unsure | 1 | 1 | - | 1 | | _ | | - | 1 | - | 1 | _ | 1 | - | - |
| unsure | 1% | 1% | | 2% | | | | | 2% | | 1% | | 3% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|---------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 100 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.98 | - | - | - | 3.98 | - | - | 3.97 | 5.00 | 4.02 | 4.02 | 4.25 | 4.08 | 5.00 | 4.42 | 3.58 | 5.00 |
| 1 - Do not worry at all | 14 8% | - | - | - | 14 8% | - | - | 2 12% | - | - | 8 7% | - | 1 5% | - | 1 5% | 1 17% | - |
| 2 | 12 6% | - | - | - | 12 6% | - | - | 1 7% | - | 2 33% | 7 7% | - | 2 8% | - | - | - | - |
| 3 | 32 17% | - | - | - | 32 17% | - | - | 1 4% | - | - | 15 14% | 5 26% | 5 17% | - | 1 6% | 2 32% | - |
| 4 | 31 17% | - | - | - | 31 17% | - | - | 2 14% | - | | 21 19% | 4 23% | 5 16% | | 5 27% | 1 10% | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 93 51% | - | - | - | 93 51% | - | - | 7 53% | 5 100% | 4 67% | 55 51% | 10 51% | 16 54% | 3 100% | 11 62% | 3 41% | 2 100% |
| Unsure | 1 1% | - | - | - | 1 1% | - | - | 1 10% | - | - | 1 1% | - | - | | | | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| 10141 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.98 | 4.40 | 3.71 | 4.14 | 3.72 | 4.01 | 3.75 | 3.81 | 4.28 | 3.86 | 3.79 | 3.94 | 4.29 | 3.82 | 4.19 | 3.85 | 4.02 |
| | 14 | _ | 5 | 1 | 8 | 2 | 3 | 3 | 2 | | 3 | 2 | | 5 | 3 | 3 | 3 |
| 1 - Do not worry at all | 8% | - | 9% | 2% | 22% | 13% | 11% | 12% | 7% | • | 11% | 9% | • | 15% | 6% | 6% | 6% |
| | 0,0 | | 7,5 | 270 | 2270 | 1070 | | 1270 | ,,,, | | | ,,,, | | 1070 | 0,0 | 0.0 | 0,0 |
| 2 | 12 | 4 | 2 | 4 | 1 | - | 3 | 1 | 1 | 3 | 1 | 0 | 2 | 2 | 2 | 4 | 4 |
| | 6% | 11% | 3% | 7% | 4% | | 14% | 6% | 2% | 19% | 3% | 2% | 6% | 5% | 4% | 8% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 32 | 2 | 17 | 10 | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 | 4 | 5 | 6 | 3 | 5 | 5 | 10 | 10 |
| | 17% | 6% | 31% | 18% | 8% | 17% | 14% | 13% | 13% | 22% | 20% | 32% | 12% | 16% | 13% | 20% | 19% |
| | 31 | 5 | 13 | 9 | 3 | 2 | 3 | 5 | 2 | 2 | 7 | 0 | 9 | 4 | 8 | 11 | 8 |
| 4 | 17% | 14% | 24% | 18% | 8% | 12% | 12% | 21% | 9% | 12% | 27% | 2% | 30% | 11% | 19% | 21% | 14% |
| | 1770 | 1170 | 2170 | .070 | 0,0 | 1270 | 1270 | 2170 | ,,,, | 1270 | 2770 | 270 | 0070 | 1170 | 1770 | 2170 | |
| 5 - Worry about it a great deal | 93 | 27 | 18 | 28 | 20 | 10 | 12 | 10 | 16 | 8 | 10 | 11 | 15 | 19 | 25 | 21 | 29 |
| o vion, about it a great deal | 51% | 69% | 33% | 54% | 55% | 57% | 49% | 43% | 68% | 47% | 38% | 56% | 53% | 53% | 58% | 41% | 53% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 1 | - | - | - | 1 | - | - | 1 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - |
| | 1% | | | | 4% | | | 6% | | | | | | | | 3% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | R | ace | |
|---------------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.77 | 3.65 | 3.89 | 3.77 | 3.85 | 3.70 | 3.76 | 3.74 | 4.17 | 3.51 | 3.91 | 3.51 |
| 1 - Do not worry at all | 12 | 7 | 6 | 2 | 3 | 4 | 3 | 6 | 1 | 3 | 1 | 2 |
| | 7% | 8% | 6% | 6% | 6% | 10% | 6% | 5% | 4% | 17% | 4% | 18% |
| 2 | 13 | 9 | 5 | 2 | 3 | 2 | 6 | 12 | 0 | 1 | - | ÷ |
| | 7% | 10% | 5% | 5% | 6% | 5% | 12% | 10% | 2% | 7% | | |
| 3 | 50 | 25 | 25 | 12 | 13 | 13 | 12 | 31 | 6 | 4 | 4 | 4 |
| | 27% | 28% | 26% | 35% | 25% | 30% | 22% | 27% | 27% | 20% | 34% | 38% |
| 4 | 33 | 15 | 18 | 4 | 12 | 7 | 11 | 24 | 2 | 4 | 3 | ÷ |
| | 18% | 17% | 19% | 10% | 23% | 17% | 20% | 21% | 8% | 20% | 23% | |
| 5 - Worry about it a great deal | 73 | 32 | 40 | 15 | 20 | 17 | 21 | 43 | 13 | 7 | 5 | 5 |
| - 0 | 40% | 37% | 43% | 42% | 40% | 39% | 40% | 37% | 59% | 36% | 38% | 44% |
| Unsure | 1 | 0 | 1 | 1 | - | - | 0 | 1 | - | - | - | - |
| | 1% | *% | 1% | 2% | | | 1% | 1% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------|--|---|---|---|--|---|---|---|---|--|---|---|--|--|
| Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 3.77 | 3.86 | 3.58 | 3.91 | 3.43 | 3.78 | 3.94 | 4.00 | 3.90 | 3.47 | 4.05 | 3.43 | 3.76 | 3.59 | 3.78 |
| 12 | 6 | 7 | 1 | 5 | 4 | 2 | 3 | 3 | 7 | 7 | 6 | 6 | 1 | 5 |
| | | 12% | • | | | | | | | | | | · · | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | 8 | 6 | 6 | 5 | 1 | 1 | 4 | 3 | 7 | 5 | 8 | 4 | 4 | 5 |
| 7% | 6% | 10% | 8% | 13% | 2% | 4% | 7% | 4% | 10% | 5% | 10% | 7% | 13% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | 27 33% |
| 21% | 29% | 23% | 21% | 25% | 32% | 19% | 21% | 30% | 29% | 10% | 41% | 19% | 34% | 33% |
| 33 | 22 | 11 | 15 | 9 | 7 | 1 | 5 | 13 | 14 | 16 | 14 | 10 | 7 | 11 |
| 18% | 18% | 18% | 20% | 23% | 15% | 7% | 11% | 19% | 22% | 17% | 17% | 20% | 23% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 73 | 52 | 21 | 31 | 11 | 20 | 10 | 26 | 28 | 18 | 48 | 21 | 22 | 8 | 33 |
| 40% | 41% | 36% | 41% | 28% | 42% | 58% | 53% | 42% | 28% | 53% | 25% | 42% | 28% | 41% |
| 1 | 1 | _ | 1 | | | | 1 | | 0 | 1 | 0 | 1 | | _ |
| | | - | | | | | | | | | | | | - |
| | . 70 | | .,, | | | | | | . 70 | . 70 | .0 | =70 | | |
| | 182 100 180 3.77 12 7% 13 7% 50 227% 33 18% | Total Non-College 182 124 100 100 180 121 3.77 3.86 12 6 7% 5% 13 8 7% 6% 50 36 27% 29% 33 22 18% 18% 73 52 40% 41% 1 1 | Non-College College 182 124 57 100 100 100 180 121 59 3.77 3.86 3.58 12 6 7 7% 5% 12% 13 8 6 7% 6% 10% 50 36 13 27% 29% 23% 33 22 11 18% 18% 18% 73 52 21 40% 41% 36% 1 1 - | Fotal Non-College College White Non-College 182 124 57 76 100 100 100 100 180 121 59 82 3.77 3.86 3.58 3.91 12 6 7 1 7% 5% 12% 2% 13 8 6 6 7% 6% 10% 8% 50 36 13 21 27% 29% 23% 27% 33 22 11 15 18% 18% 20% 73 52 21 31 40% 41% 36% 41% 1 1 1 1 | Fotal Non-College College White Non-College White College 182 124 57 76 41 100 100 100 100 100 180 121 59 82 38 3.77 3.86 3.58 3.91 3.43 12 6 7 1 5 7% 5% 12% 2% 11% 13 8 6 6 5 7% 6% 10% 8% 13% 50 36 13 21 10 27% 29% 23% 27% 25% 33 22 11 15 9 18% 18% 18% 20% 23% 73 52 21 31 11 40% 41% 36% 41% 28% 1 1 - 1 - 1 - | Fotal Non-College College White Non-College White College Non-White College 182 124 57 76 41 48 100 100 100 100 100 100 180 121 59 82 38 39 3.77 3.86 3.58 3.91 3.43 3.78 12 6 7 1 5 4 7% 5% 12% 2% 11% 9% 13 8 6 6 5 1 7 6% 10% 8% 13% 2% 2% 50 36 13 21 10 15 2% 27% 29% 23% 27% 25% 32% 33 22 11 15 9 7 18% 18% 20% 23% 15% 73 52 21 31 11 28% | Fotal Non-College College White Non-College White College Non-White College Non-White College 182 124 57 76 41 48 16 100 100 100 100 100 100 100 180 121 59 82 38 39 21 3.77 3.86 3.58 3.91 3.43 3.78 3.94 12 6 7 1 5 4 2 2 7% 5% 12% 2% 11% 9% 13% 13 8 6 6 5 1 1 7% 6% 10% 8% 13% 2% 4% 50 36 13 21 10 15 3 3 27% 29% 23% 27% 25% 32% 19% 33 22 11 15 9 7 1 | Fotal Non-College College White Non-College Non-White College Non-White Non-College Republican 182 124 57 76 41 48 16 50 100 100 100 100 100 100 100 180 121 59 82 38 39 21 58 3.77 3.86 3.58 3.91 3.43 3.78 3.94 4.00 12 6 7 1 5 4 2 3 7% 5% 12% 2% 11% 9% 13% 6% 13 8 6 6 5 1 1 4 7% 50 36 13 21 10 15 3 11 27% 29% 23% 27% 25% 32% 19% 21% 33 22 11 15 9 7 1 5 | Total Non-College College White Non-College Non-White College Non-White College Non-White College Non-White College Republican Independent 182 124 57 76 41 48 16 50 68 100 100 100 100 100 100 100 100 180 121 59 82 38 39 21 58 59 3.77 3.86 3.58 3.91 3.43 3.78 3.94 4.00 3.90 12 6 7 1 5 4 2 3 3 7% 5% 12% 2% 11% 9% 13% 6% 4% 13 8 6 6 5 1 1 4 3 3 7% 6% 10% 8% 13% 2% 4% 7% 4% 50 36 13 21 10 <td>Total Non-College College White Non-College Non-White Non-White College Non-White College Non-White College Republican Independent Democrat 182 124 57 76 41 48 16 50 68 65 100 3.47 3.43 3.78 3.94 4.00 3.90 3.47 3.47 3.43 3.74 4.00 3.90 3.47 3.43 3.7 7.76 1.38 6% 4.6% 1.0% 4.00 3.90 3.47 3.43 3.7 4.0</td> <td>Total Non-College College White Non-College Non-White Non-College Non-White College Non-White College Non-White College Republican Independent Democrat Trump 182 124 57 76 41 48 16 50 68 65 91 100 20 100 20 11 10 11 1 1 1<!--</td--><td> Non-College College White Non-College Non-White Non-White College Republican Independent Democrat Trump Biden </td><td> Non-College College College White Non-College Non-White Non-White Non-College Republican Independent Democrat Trump Biden SSOK </td><td> Non-College Non-College Vertice Non-White Non-White Non-White Non-White College Republican Independent Democrat Trump Biden C\$50K \$50K-\$74K </td></td> | Total Non-College College White Non-College Non-White Non-White College Non-White College Non-White College Republican Independent Democrat 182 124 57 76 41 48 16 50 68 65 100 3.47 3.43 3.78 3.94 4.00 3.90 3.47 3.47 3.43 3.74 4.00 3.90 3.47 3.43 3.7 7.76 1.38 6% 4.6% 1.0% 4.00 3.90 3.47 3.43 3.7 4.0 | Total Non-College College White Non-College Non-White Non-College Non-White College Non-White College Non-White College Republican Independent Democrat Trump 182 124 57 76 41 48 16 50 68 65 91 100 20 100 20 11 10 11 1 1 1 </td <td> Non-College College White Non-College Non-White Non-White College Republican Independent Democrat Trump Biden </td> <td> Non-College College College White Non-College Non-White Non-White Non-College Republican Independent Democrat Trump Biden SSOK </td> <td> Non-College Non-College Vertice Non-White Non-White Non-White Non-White College Republican Independent Democrat Trump Biden C\$50K \$50K-\$74K </td> | Non-College College White Non-College Non-White Non-White College Republican Independent Democrat Trump Biden | Non-College College College White Non-College Non-White Non-White Non-College Republican Independent Democrat Trump Biden SSOK | Non-College Non-College Vertice Non-White Non-White Non-White Non-White College Republican Independent Democrat Trump Biden C\$50K \$50K-\$74K |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------------|-----------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 100 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.77 | - | - | - | 3.77 | - | - | 4.55 | 4.62 | 5.00 | 3.73 | 4.67 | 3.86 | 3.97 | 4.00 | 3.44 | 3.49 |
| 1 - Do not worry at all | 12 7% | - | - | - | 12 7% | - | - | - | - | - | 7 7% | 1 3% | 1 2% | 1 23% | 1 4% | 1 17% | - |
| 2 | 13 7% | ÷ | - | - | 13 7% | ÷ | - | 1 4% | - | - | 10 10% | - | 2 7% | - | 0 1% | 1 16% | - |
| 3 | 50 27% | - | - | - | 50 27% | - | - | 1 5% | | - | 29 27% | - | 9 31% | - | 6 32% | 1 14% | 1 51% |
| 4 | 33 18% | - | - | - | 33 18% | - | - | 3 22% | 2 33% | | 18 17% | 4 20% | 6 22% | 0 11% | 3 16% | 1 13% | 1 49% |
| 5 - Worry about it a great deal | 73 40% | - | - | - | 73 40% | - | - | 9 69% | 3 54% | 6 100% | 41 39% | 14 74% | 11 38% | 2 66% | 8 46% | 3 40% | |
| Unsure | 1 1% | - | - | - | 1 1% | = | - | - | 1 13% | - | 0 *% | 1 3% | - | - | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Category | |
|-----------|--|--|
| Rural WWC | Urban WWC | WC |
| 43 | 50 | 54 |
| 100 | 100 | 100 |
| 52 | 46 | 47 |
| 3.87 | 3.95 | 3.67 |
| 3 | - | 5 |
| 7% | | 9% |
| 3 | 2 | 3 |
| 8% | 5% | 6% |
| 10 | 18 | 15 |
| 24% | 36% | 27% |
| 6 | 9 | 13 |
| 14% | 18% | 24% |
| 20 | 20 | 18 |
| 46% | 41% | 34% |
| 1 | 0 | - |
| 1% | 1% | |
| • | 43 100 52 3.87 3 7% 3 8% 10 24% | 43 50 100 100 52 46 3.87 3.95 3 - 7% 3 2 8% 5% 10 18 24% 36% 6 9 14% 18% 20 20 46% 41% 1 0 |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ger | nder | | Αç | је | | | | Ra | ace | |
|---------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-------|-----------|-----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 100 | 88 100 | 94 100 | 35 100 | 50 100 | 43 100 | 53 100 | 117 100 | 23 | 18 100 | 13 100 | 11 100 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.58 | 3.62 | 3.54 | 3.83 | 3.15 | 3.72 | 3.69 | 3.63 | 3.39 | 3.52 | 3.76 | 3.28 |
| 1 - Do not worry at all | 24 | 13 | 11 | 2 | 12 | 6 | 5 | 14 | 2 | 4 | 3 | 1 |
| | 13% | 15% | 12% | 4% | 24% | 13% | 9% | 12% | 10% | 24% | 21% | 12% |
| 2 | 30 | 13 | 17 | 3 | 8 | 7 | 12 | 23 | 2 | 0 | - | 4 |
| | 17% | 15% | 18% | 9% | 16% | 16% | 23% | 20% | 11% | 2% | | 38% |
| 3 | 23 | 7 | 16 | 9 | 5 | 4 | 5 | 11 | 7 | 2 | 3 | - |
| | 13% | 8% | 17% | 24% | 9% | 10% | 10% | 9% | 33% | 11% | 21% | |
| 4 | 19 | 10 | 9 | 9 | 8 | - | 2 | 13 | 2 | 3 | - | 1 |
| | 10% | 12% | 9% | 24% | 16% | | 4% | 11% | 11% | 14% | | 11% |
| 5 - Worry about it a great deal | 81 | 41 | 40 | 13 | 16 | 24 | 28 | 55 | 6 | 8 | 8 | 4 |
| · · · · · | 45% | 47% | 42% | 38% | 31% | 55% | 53% | 47% | 28% | 43% | 58% | 39% |
| Unsure | 4 | 3 | 2 | - | 2 | 3 | - | 2 | 2 | 1 | - | - |
| | 2% | 3% | 2% | | 4% | 6% | | 1% | 8% | 6% | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|---------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-----------|---------|----------|-------------|---------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.58 | 3.72 | 3.27 | 3.86 | 3.21 | 3.51 | 3.40 | 4.42 | 3.79 | 2.66 | 4.69 | 2.26 | 3.50 | 3.26 | 3.65 |
| 1 - Do not worry at all | 24 | 13 | 11 | 6 | 8 | 8 | 3 | 1 | 7 | 16 | _ | 23 | 7 | 3 | 12 |
| . Bo not wony at an | 13% | 11% | 19% | 7% | 20% | 16% | 18% | 2% | 10% | 25% | | 28% | 14% | 12% | 15% |
| | 20 | 40 | 44 | 40 | 40 | , | | , | 44 | 45 | | 20 | 10 | - | 10 |
| 2 | 30 | 19 | 11 | 13 | 10 | 6 | 1 | 4 | 11 | 15 | 1 | 29 | 10 | 5 | 13 |
| | 17% | 15% | 19% | 17% | 25% | 13% | 4% | 8% | 16% | 24% | 1% | 35% | 19% | 18% | 16% |
| 3 | 23 | 16 | 7 | 8 | 3 | 8 | 4 | 4 | 6 | 14 | 7 | 16 | 5 | 8 | 7 |
| | 13% | 13% | 13% | 10% | 7% | 16% | 26% | 7% | 8% | 21% | 8% | 19% | 10% | 28% | 8% |
| | 19 | | - | 10 | • | , | _ | _ | 40 | 2 | | , | - | - | - |
| 4 | 10% | 14 11% | 5 9% | 10 13% | 3 8% | 4 9% | 2 12% | 5 11% | 10 15% | 3 5% | 11 13% | 6 8% | 7 14% | 5 16% | 7 8% |
| | 10% | 1176 | 9% | 13% | 8% | 9% | 1270 | 1176 | 15% | 5% | 13% | 8% | 14% | 10% | 8% |
| 5 - Worry about it a great deal | 81 | 59 | 22 | 39 | 16 | 20 | 6 | 36 | 33 | 12 | 71 | 5 | 22 | 8 | 41 |
| , | 45% | 48% | 38% | 51% | 40% | 42% | 34% | 72% | 49% | 19% | 79% | 6% | 42% | 26% | 51% |
| | | 2 | 1 | 2 | | 2 | 1 | | 1 | 2 | | | | | 1 |
| Unsure | 4 2% | 3 | 2% | | - | 2 | | - | 1 2% | 3 5% | - | 4 | - | - | 1 |
| | 2% | 3% | 2% | 2% | | 4% | 7% | | 2% | 5% | | 5% | | | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------------|-----------|----|----|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.58 | - | - | - | 3.58 | - | - | 4.24 | 4.22 | 4.90 | 3.64 | 3.96 | 3.83 | 5.00 | 3.77 | 3.39 | 5.00 |
| 1 - Do not worry at all | 24 13% | - | - | - | 24 13% | ÷ | - | 1 9% | - | - | 13 12% | - | 4 14% | | | 1 17% | - |
| 2 | 30 | - | - | - | 30 | - | - | - | - | - | 17 | 4 | 2 | - | 6 | 2 | - |
| _ | 17% | | | | 17% | | | | | | 16% | 20% | 8% | | 32% | 25% | |
| 3 | 23 13% | - | - | - | 23 13% | - | - | 1 9% | 2 33% | - | 14 13% | 3 14% | 3 9% | - | 2 10% | - | - |
| 4 | 19 10% | - | ÷ | - | 19 10% | - | - | 3 21% | 1 13% | 1 10% | 10 9% | 3 16% | 5 18% | - | 1 7 % | 1 16% | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 81 45% | - | = | - | 81 45% | - | - | 8 61% | 3 54% | 5 90% | 49 46% | 10 50% | 15 50% | 3 100% | 9 51% | 3 41% | 2 100% |
| Unsure | 4 2% | - | - | - | 4 2% | - | - | - | - | - | 4 4% | - | - | - | - | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.58 | 3.96 | 3.21 | 3.71 | 3.53 | 3.95 | 3.18 | 3.60 | 3.84 | 3.70 | 3.12 | 3.84 | 3.57 | 3.59 | 3.67 | 3.57 | 3.49 |
| 1 - Do not worry at all | 24 | 5 | 5 | 6 | 7 | - | 7 | 3 | 3 | 2 | 5 | 2 | 2 | 5 | 6 | 5 | 8 |
| , | 13% | 14% | 10% | 11% | 20% | | 29% | 14% | 13% | 9% | 20% | 11% | 7% | 13% | 14% | 10% | 16% |
| 2 | 30 | 2 | 14 | 9 | 4 | 1 | 4 | 5 | 4 | 2 | 4 | 2 | 8 | 6 | 8 | 6 | 11 |
| | 17% | 6% | 27% | 18% | 11% | 6% | 15% | 22% | 15% | 12% | 16% | 10% | 29% | 18% | 18% | 11% | 20% |
| 3 | 23 | 4 | 12 | 5 | 2 | 5 | - | - | 2 | 3 | 5 | 4 | 4 | 3 | 2 | 13 | 5 |
| | 13% | 11% | 21% | 9% | 7% | 31% | | | 7% | 17% | 18% | 22% | 13% | 9% | 4% | 26% | 9% |
| 4 | 19 | 4 | 5 | 5 | 5 | 4 | 5 | - | 1 | 5 | 3 | - | 1 | 4 | 7 | 5 | 3 |
| | 10% | 9% | 9% | 10% | 15% | 23% | 22% | | 5% | 25% | 11% | | 4% | 11% | 15% | 10% | 6% |
| 5 - Worry about it a great deal | 81 | 23 | 16 | 26 | 16 | 7 | 8 | 12 | 14 | 7 | 7 | 11 | 14 | 16 | 21 | 19 | 25 |
| | 45% | 60% | 29% | 49% | 44% | 39% | 35% | 52% | 60% | 37% | 28% | 58% | 48% | 45% | 49% | 38% | 47% |
| Unsure | 4 | - | 2 | 2 | 1 | - | - | 3 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 1 |
| | 2% | | 3% | 3% | 3% | | | 11% | | | 7% | | | 4% | | 4% | 2% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Gei | nder | | Ag | je | | | | Ra | ace | |
|---------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 100 | 88 100 | 94 100 | 35 100 | 50 100 | 43 100 | 53 100 | 117 100 | 23 100 | 18 100 | 13 100 | 11 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.41 | 3.38 | 3.44 | 3.61 | 3.22 | 3.51 | 3.40 | 3.45 | 3.64 | 2.93 | 3.48 | 3.25 |
| 1 - Do not worry at all | 32 17% | 14 16% | 18 19% | 4 10% | 15 29% | 7 17% | 6 12% | 16 14% | 3 13% | 6 30% | 4 34% | 3 25% |
| 2 | 21 12% | 12 13% | 9 10% | 2 6% | 5 10% | 4 9% | 10 19% | 19 16% | 2 11% | - | - | - |
| 3 | 36 20% | 20 23% | 16 18% | 9 25% | 5 11% | 10 24% | 12 22% | 24 20% | 2 7% | 7 37% | - | 4 38% |
| 4 | 25 14% | 11 13% | 14 15% | 10 28% | 6 13% | 4 8% | 5 10% | 12 11% | 9 39% | 2 13% | 2 16% | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 67 37% | 31 35% | 36 38% | 11 30% | 19 38% | 18 42% | 19 36% | 46 39% | 7 31% | 4 20% | 6 50% | 4 37% |
| Unsure | - | - | - | - | | | - | - | - | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| MEAN | 3.41 | 3.48 | 3.28 | 3.54 | 3.29 | 3.37 | 3.24 | 3.94 | 3.54 | 2.88 | 4.10 | 2.69 | 3.56 | 2.94 | 3.37 |
| | 20 | 20 | 12 | 10 | , | 10 | , | , | - | 20 | | 0.4 | - | - | 10 |
| 1 - Do not worry at all | 32 | 20 | | 10 | 6 | 10 | 6 | 6 | 5 | 20 | 8 | 24 | 7 | 5 | 19 |
| | 17% | 16% | 21% | 13% | 15% | 20% | 34% | 13% | 7% | 32% | 8% | 29% | 13% | 17% | 23% |
| | 21 | 15 | 6 | 13 | 6 | 2 | _ | 3 | 10 | 8 | 3 | 15 | 5 | 9 | 5 |
| 2 | 12% | 12% | 10% | 17% | 14% | 5% | | 6% | 15% | 12% | 3% | 18% | 10% | 29% | 7% |
| | 1270 | 1270 | 1070 | 1770 | 1470 | 370 | | 076 | 1370 | 1270 | 370 | 1070 | 1076 | 2770 | 7 76 |
| 3 | 36 | 22 | 14 | 12 | 11 | 10 | 3 | 6 | 22 | 9 | 15 | 19 | 15 | 3 | 15 |
| 3 | 20% | 18% | 25% | 16% | 28% | 20% | 18% | 12% | 32% | 14% | 17% | 22% | 29% | 11% | 18% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 25 | 20 | 5 | 8 | 5 | 12 | 1 | 5 | 6 | 15 | 12 | 13 | 2 | 8 | 12 |
| | 14% | 16% | 9% | 10% | 12% | 26% | 4% | 11% | 8% | 23% | 13% | 16% | 4% | 27% | 15% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 67 | 47 | 20 | 33 | 13 | 14 | 7 | 29 | 25 | 13 | 53 | 12 | 23 | 5 | 30 |
| | 37% | 38% | 35% | 44% | 31% | 29% | 44% | 58% | 38% | 20% | 59% | 15% | 44% | 15% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | /oters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|---------------------------------|-----------|----|----|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.41 | - | - | - | 3.41 | - | - | 3.70 | 4.35 | 4.78 | 3.30 | 4.43 | 3.69 | 5.00 | 3.93 | 2.50 | 2.51 |
| 1 - Do not worry at all | 32 17% | - | - | - | 32 17% | - | - | - | - | - | 17 16% | 1 6% | 4 13% | - | 1 4% | 2 27% | - |
| 2 | 21 12% | - | - | - | 21 12% | - | - | 4 27% | - | - | 15 15% | 2 8% | 3 10% | - | 1 5% | 2 29% | 1 49% |
| 3 | 36 20% | - | - | - | 36 20% | - | - | 3 22% | 2 33% | - | 26 25% | - | 4 12% | - | 7 38% | 2 28% | 1 51% |
| 4 | 25 14% | - | - | - | 25 14% | - | - | 1 5% | - | 1 22% | 13 12% | 2 8% | 7 23% | - | - | - | - |
| 5 - Worry about it a great deal | 67 37% | - | - | - | 67 37% | - | - | 6 46% | 3 67% | 5 78% | 35 33% | 15 77% | 12 42% | 3 100% | 10 53% | 1 16% | |
| Unsure | - | | = | - | - | - | ÷ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| 1010 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.41 | 3.72 | 3.25 | 3.43 | 3.34 | 3.54 | 2.92 | 3.65 | 3.46 | 3.67 | 3.48 | 3.34 | 3.34 | 3.18 | 3.35 | 3.59 | 3.44 |
| 1 - Do not worry at all | 32 | 8 | 10 | 7 | 6 | 1 | 8 | 2 | 3 | 3 | 6 | 5 | 3 | 6 | 9 | 6 | 11 |
| . Bo not won y at an | 17% | 20% | 18% | 14% | 18% | 6% | 36% | 7% | 13% | 15% | 23% | 27% | 12% | 16% | 20% | 13% | 21% |
| 2 | 21 | 1 | 8 | 7 | 5 | 2 | 1 | 3 | 5 | | 4 | 0 | 5 | 8 | 3 | 7 | 4 |
| 2 | 12% | 3% | 15% | 13% | 13% | 13% | 4% | 15% | 21% | | 15% | 2% | 18% | 22% | 7% | 14% | 7% |
| 3 | 36 | 6 | 11 | 12 | 8 | 5 | 4 | 6 | 4 | 4 | 1 | 4 | 7 | 7 | 12 | 6 | 12 |
| 3 | 20% | 15% | 20% | 22% | 23% | 30% | 18% | 27% | 18% | 21% | 5% | 21% | 25% | 19% | 29% | 12% | 22% |
| 4 | 25 | 4 | 10 | 8 | 3 | 4 | 4 | 2 | 1 | 6 | 2 | 2 | 5 | 5 | 3 | 12 | 5 |
| | 14% | 9% | 19% | 16% | 8% | 24% | 19% | 7% | 3% | 32% | 7% | 10% | 16% | 14% | 6% | 25% | 10% |
| 5 - Worry about it a great deal | 67 | 20 | 15 | 18 | 13 | 5 | 6 | 10 | 11 | 6 | 13 | 8 | 9 | 10 | 16 | 19 | 22 |
| , . | 37% | 53% | 28% | 34% | 37% | 27% | 24% | 44% | 45% | 33% | 51% | 40% | 29% | 29% | 38% | 37% | 41% |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QimmigrationWorry_CultureChange] On a scale of 1 to 5, rate the extent to which you worry about each of the following problems with respect to border security and immigration, where 1 means you do not worry at all, and 5 means you worry about it a great

| | Total | Ge | nder | | А | ge | | | | Ra | ace | |
|---------------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.42 | 3.37 | 3.47 | 3.45 | 3.04 | 3.41 | 3.80 | 3.47 | 3.87 | 2.75 | 2.85 | 3.88 |
| 1 - Do not worry at all | 38 | 23 | 15 | 8 | 16 | 9 | 5 | 20 | 3 | 8 | 7 | 1 |
| . Do not wony at all | 21% | 26% | 16% | 22% | 33% | 21% | 9% | 17% | 12% | 43% | 51% | 12% |
| | 19 | 7 | 12 | 3 | 6 | 5 | 4 | 17 | 1 | 1 | _ | _ |
| 2 | 10% | 7% | 13% | 9% | 13% | 13% | 7% | 15% | 5% | 3% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 20 | 9 | 12 | 3 | 4 | 4 | 9 | 12 | 4 | 3 | - | 1 |
| | 11% | 10% | 12% | 10% | 9% | 9% | 16% | 11% | 16% | 18% | | 11% |
| 4 | 24 | 12 | 13 | 5 | 5 | 4 | 10 | 17 | 4 | 2 | 1 | - |
| | 13% | 13% | 14% | 15% | 9% | 10% | 19% | 14% | 20% | 10% | 11% | |
| | 72 | 27 | 25 | 15 | 18 | 40 | 21 | 47 | 11 | - | - | |
| 5 - Worry about it a great deal | | 37 | 35 | | | 18 | | | | 5 | 5 | 4 |
| | 40% | 42% | 38% | 42% | 37% | 41% | 40% | 40% | 48% | 27% | 38% | 39% |
| Unsure | 8 | 1 | 6 | 1 | - | 3 | 4 | 4 | - | - | - | 4 |
| 0.150.15 | 4% | 2% | 7% | 2% | | 7% | 8% | 3% | | | | 38% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QimmigrationWorry_CultureChange] On a scale of 1 to 5, rate the extent to which you worry about each of the following problems with respect to border security and immigration, where 1 means you do not worry at all, and 5 means you worry about it a great

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.42 | 3.31 | 3.66 | 3.41 | 3.58 | 3.13 | 3.83 | 4.10 | 3.33 | 2.98 | 4.08 | 2.67 | 3.66 | 3.46 | 3.24 |
| 1 - Do not worry at all | 38 | 27 | 11 | 12 | 8 | 15 | 3 | 8 | 12 | 18 | 10 | 27 | 7 | 3 | 23 |
| 1 - Do not worry at all | 21% | 22% | 19% | 16% | 19% | 31% | 20% | 16% | 18% | 28% | 12% | 32% | 14% | 11% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 19 | 13 | 6 | 12 | 5 | 1 | 1 | 1 | 8 | 11 | 3 | 15 | 3 | 7 | 8 |
| | 10% | 10% | 10% | 16% | 13% | 2% | 4% | 1% | 12% | 16% | 4% | 18% | 6% | 24% | 9% |
| | 20 | 16 | 4 | 10 | 3 | 6 | 2 | 2 | 8 | 10 | 9 | 10 | 6 | 2 | 9 |
| 3 | 11% | 13% | 8% | 13% | 7% | 13% | 11% | 5% | 12% | 16% | 10% | 12% | 12% | 6% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 24 | 20 | 4 | 13 | 4 | 7 | 0 | 5 | 13 | 7 | 11 | 11 | 8 | 7 | 7 |
| | 13% | 16% | 8% | 17% | 10% | 15% | 3% | 10% | 19% | 11% | 13% | 13% | 16% | 24% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 72 | 42 | 30 | 27 | 20 | 15 | 10 | 33 | 20 | 19 | 53 | 16 | 19 | 10 | 33 |
| | 40% | 34% | 52% | 36% | 48% | 30% | 62% | 66% | 29% | 30% | 59% | 19% | 37% | 35% | 41% |
| Unsure | 8 | 6 | 2 | 2 | 2 | 4 | | 1 | 7 | - | 4 | 4 | 8 | - | - |
| Official | 4% | 5% | 3% | 3% | 4% | 9% | | 1% | 11% | | 4% | 5% | 15% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QimmigrationWorry_CultureChange] On a scale of 1 to 5, rate the extent to which you worry about each of the following problems with respect to border security and immigration, where 1 means you do not worry at all, and 5 means you worry about it a great

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|---------------------------------|-----------|----|----|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.42 | | - | - | 3.42 | - | - | 3.38 | 3.22 | 3.58 | 3.44 | 3.92 | 3.70 | 5.00 | 3.94 | 3.18 | 4.02 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 - Do not worry at all | 38 | | - | - | 38 | - | - | 1 | - | 2 | 21 | 2 | 5 | - | 3 | 2 | - |
| | 21% | | | | 21% | | | 5% | | 36% | 20% | 11% | 17% | | 17% | 27% | |
| 2 | 19 | | | _ | 19 | | _ | 4 | 1 | | 12 | 1 | 1 | | 1 | _ | _ |
| 2 | 10% | | | | 10% | | | 28% | 30% | | 11% | 7% | 5% | | 4% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 20 | - | - | - | 20 | - | - | 2 | 2 | | 13 | 3 | 4 | | | 2 | 1 |
| | 11% | | | | 11% | | | 14% | 33% | | 12% | 14% | 13% | | | 30% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 24 13% | - | - | - | 24 13% | - | - | 2 14% | - | - | 12 12% | 2 8% | 6 22% | - | 0 1% | 1 16% | - |
| | 13% | | | | 13% | | | 14% | | | 12% | 8% | 22% | | 176 | 10% | |
| 5 - Worry about it a great deal | 72 | | _ | _ | 72 | _ | _ | 4 | 1 | 4 | 43 | 11 | 13 | 3 | 10 | 2 | 1 |
| 5 - Worry about it a great deal | 40% | | | | 40% | | | 29% | 24% | 64% | 40% | 55% | 43% | 100% | 55% | 28% | 51% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 8 | - | - | - | 8 | - | - | 1 | 1 | - | 6 | 1 | - | - | 4 | - | - |
| | 4% | | | | 4% | | | 10% | 13% | | 5% | 3% | | | 23% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QimmigrationWorry_CultureChange] On a scale of 1 to 5, rate the extent to which you worry about each of the following problems with respect to border security and immigration, where 1 means you do not worry at all, and 5 means you worry about it a great

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.42 | 3.64 | 3.34 | 3.47 | 3.19 | 3.42 | 2.76 | 3.56 | 3.77 | 3.47 | 3.30 | 3.23 | 3.83 | 3.34 | 3.66 | 3.23 | 3.47 |
| 1 - Do not worry at all | 38 | 9 | 6 | 13 | 11 | 5 | 12 | 4 | 3 | 3 | 5 | 5 | 2 | 6 | 8 | 12 | 12 |
| | 21% | 23% | 11% | 24% | 30% | 28% | 49% | 18% | 11% | 18% | 18% | 24% | 8% | 18% | 18% | 23% | 23% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 19 | 1 | 11 | 3 | 4 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | 6 | 3 | 1 | 2 | 3 | 7 | 7 |
| | 10% | 4% | 20% | 6% | 10% | 7% | 3% | 9% | 10% | 12% | 21% | 16% | 5% | 7% | 7% | 14% | 12% |
| 3 | 20 | 5 | 7 | 7 | 2 | | 1 | 4 | 4 | 3 | 3 | - | 5 | 10 | 3 | 4 | 3 |
| 3 | 11% | 12% | 13% | 13% | 6% | | 4% | 16% | 17% | 19% | 13% | | 16% | 29% | 7% | 8% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 24 | 3 | 10 | 6 | 5 | 5 | 2 | 1 | 4 | 1 | 3 | 3 | 7 | 5 | 4 | 11 | 4 |
| | 13% | 8% | 18% | 12% | 15% | 27% | 9% | 5% | 15% | 3% | 9% | 17% | 22% | 14% | 10% | 22% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Worry about it a great deal | 72 | 20 | 14 | 23 | 13 | 7 | 8 | 11 | 11 | 8 | 10 | 7 | 10 | 11 | 20 | 15 | 26 |
| | 40% | 53% | 27% | 45% | 36% | 39% | 34% | 46% | 47% | 45% | 39% | 34% | 35% | 31% | 46% | 31% | 48% |
| Harris | 8 | _ | 6 | - | 1 | | _ | 1 | | 1 | | 2 | 4 | = | 5 | 1 | 2 |
| Unsure | 4% | | 12% | | 4% | | | 6% | | 3% | | 9% | 14% | | 11% | 3% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[OBorderSolution_Close] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| | | | | | ., | | | | | | _ | |
| Very positive impact | 81 | 39 | 42 | 13 | 16 | 34 | 19 | 46 | 6 | 19 | 7 | 2 |
| | 37% | 37% | 37% | 30% | 37% | 53% | 28% | 37% | 23% | 45% | 44% | 32% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat positive impact | 45 | 24 | 21 | 11 | 3 | 13 | 18 | 26 | 10 | 5 | 2 | 3 |
| | 21% | 23% | 18% | 25% | 8% | 20% | 26% | 21% | 38% | 11% | 10% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Little to no positive impact | 71 | 30 | 41 | 17 | 20 | 13 | 21 | 44 | 9 | 16 | 3 | - |
| | 33% | 29% | 37% | 39% | 48% | 20% | 31% | 35% | 33% | 37% | 18% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 20 | 12 | 8 | 3 | 3 | 5 | 10 | 9 | 2 | 3 | 5 | 2 |
| | 9% | 11% | 8% | 6% | 7% | 8% | 15% | 7% | 6% | 8% | 28% | 31% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Close] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | Education | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Very positive impact | 81 | 62 | 19 | 34 | 12 | 28 | 6 | 45 | 23 | 13 | 72 | 4 | 17 | 17 | 36 |
| very positive impact | 37% | 40% | 31% | 41% | 30% | 39% | 32% | 68% | 29% | 19% | 65% | 4% | 31% | 48% | 34% |
| Somewhat positive impact | 45 21% | 31 20% | 13 22% | 18 22% | 7 18% | 13 18% | 6 30% | 13 20% | 20 25% | 12 16% | 25 22% | 16 18% | 15 29% | 2 5% | 25 24% |
| Little to no positive impact | 71 | 46 | 25 | 24 | 20 | 22 | 5 | 5 | 25 | 41 | 8 | 58 | 12 | 15 | 38 |
| Little to no positive impact | 33% | 30% | 41% | 29% | 48% | 31% | 26% | 8% | 32% | 57% | 7% | 64% | 22% | 42% | 37% |
| Unsure | 20 9% | 16 10% | 4 7% | 7 9% | 2 4% | 9 12% | 3 13% | 2 4% | 12 15% | 6 8% | 6 5% | 12 14% | 10 18% | 2 5% | 5 5% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Close] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|------------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Very positive impact | 81 | - | - | - | 81 | - | - | 6 | - | 2 | 45 | 17 | 10 | 5 | 8 | 5 | - |
| , , , | 37% | | | | 37% | | | 27% | | 19% | 32% | 49% | 41% | 59% | 39% | 30% | |
| Somewhat positive impact | 45 | - | - | - | 45 | - | - | 5 | 3 | 3 | 29 | 9 | 4 | 4 | 8 | 3 | - |
| | 21% | | | | 21% | | | 21% | 58% | 32% | 21% | 26% | 17% | 41% | 38% | 17% | |
| Little to no positive impact | 71 | - | - | - | 71 | - | - | 7 | 2 | 2 | 50 | 5 | 10 | - | 4 | 5 | 2 |
| | 33% | | | | 33% | | | 31% | 42% | 23% | 36% | 14% | 39% | | 19% | 29% | 100% |
| Unsure | 20 | - | - | - | 20 | - | - | 5 | - | 2 | 16 | 4 | 1 | - | 1 | 4 | - |
| | 9% | | | | 9% | | | 20% | | 26% | 11% | 10% | 3% | | 4% | 24% | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Close] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Very positive impact | 81 | 29 | 11 | 20 | 18 | 6 | 8 | 16 | 9 | 7 | 7 | 18 | 10 | 23 | 14 | 13 | 32 |
| | 37% | 50% | 22% | 39% | 35% | 28% | 40% | 52% | 28% | 32% | 34% | 53% | 28% | 45% | 37% | 31% | 36% |
| Somewhat positive impact | 45 21% | 8 13% | 13 26% | 10 19% | 14 27% | 9 40% | 1 6% | 5 17% | 9 27% | 2 10% | 2 10% | 7 22% | 9 26% | 11 22% | 4 11% | 8 19% | 21 24% |
| Little to no positive impact | 71 33% | 18 31% | 21 42% | 14 28% | 16 31% | 7 30% | 10 50% | 6 19% | 8 24% | 11 48% | 10 47% | 7 21% | 13 38% | 15 29% | 15 41% | 13 30% | 29 33% |
| Unsure | 20 9% | 3 5% | 5 10% | 7 14% | 4 8% | 0 2% | 1 4% | 4 12% | 7 21% | 2 10% | 2 9% | 1 4% | 3 9% | 2 4% | 4 11% | 9 20% | 6 6% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Wall] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

-Finish the wall along the U.S.-Mexico border

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Very positive impact | 97 | 49 | 48 | 15 | 15 | 40 | 26 | 64 | 7 | 18 | 5 | 3 |
| . 3 | 45% | 47% | 43% | 35% | 36% | 63% | 39% | 52% | 26% | 42% | 30% | 46% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat positive impact | 24 | 12 | 12 | 7 | 2 | 6 | 8 | 12 | 5 | 2 | 4 | 2 |
| | 11% | 11% | 11% | 16% | 5% | 10% | 13% | 10% | 17% | 4% | 24% | 23% |
| Little to no positive impact | 83 | 37 | 45 | 20 | 22 | 17 | 23 | 41 | 14 | 22 | 4 | 2 |
| Little to no positive impact | 38% | 36% | 40% | 47% | 51% | 27% | 34% | 33% | 53% | 51% | 25% | 24% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 13 | 7 | 6 | 1 | 3 | - | 9 | 7 | 1 | 1 | 4 | 0 |
| | 6% | 7% | 6% | 2% | 8% | | 14% | 6% | 4% | 3% | 22% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Wall] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.
-Finish the wall along the U.S.-Mexico border

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-----------|-------------|----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-----------|-----------|-----------|-------------|---------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Very positive impact | 97 | 73 | 24 | 47 | 17 | 25 | 7 | 57 | 29 | 11 | 91 | 4 | 28 | 16 | 41 |
| , , , | 45% | 47% | 40% | 57% | 42% | 35% | 36% | 87% | 36% | 16% | 82% | 4% | 52% | 45% | 39% |
| Somewhat positive impact | 24 11% | 15 9% | 9 15% | 7 8% | 5 13% | 8 11% | 4 19% | 5 8% | 12 15% | 7 10% | 13 12% | 7 7% | 10 18% | 4 12% | 8 7% |
| Little to no positive impact | 83 | 56 | 27 | 22 | 19 | 33 | 8 | 4 | 29 | 50 | 7 | 69 | 13 | 15 | 49 |
| Little to no positive impact | 38% | 36% | 44% | 27% | 46% | 46% | 41% | 5% | 36% | 70% | 7% | 77% | 23% | 43% | 47% |
| Unsure | 13 6% | 13 8% | 1 1% | 7 9% | | 5 8% | 1 4% | - | 10 13% | 3 4% | 0 *% | 11 12% | 4 7% | - | 7 6% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Wall] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.
-Finish the wall along the U.S.-Mexico border

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|------------------------------|-----------|----|----|-----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | ÷ | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Very positive impact | 97 | - | - | - | 97 | - | - | 4 | 2 | 4 | 60 | 17 | 11 | 6 | 10 | 1 | - |
| , | 45% | | | | 45% | | | 17% | 39% | 50% | 43% | 49% | 46% | 64% | 50% | 9% | |
| Somewhat positive impact | 24 11% | - | - | - | 24 11% | - | - | 7 32% | - | 2 27% | 12 9% | 5 15% | 1 5% | 3 36% | 6 29% | 5 28% | 1 63% |
| Little to no positive impact | 83 | | | | 83 | | _ | 9 | 3 | 2 | 55 | 12 | 11 | - | 4 | 7 | 1 |
| Little to no positive impact | 38% | | | | 38% | | | 38% | 61% | 23% | 39% | 36% | 46% | | 21% | 43% | 37% |
| Unsure | 13 6% | - | - | - | 13 6% | - | - | 3 13% | | | 13 9% | - | 1 4% | - | | 3 20% | - |



Focus 2024 Survey N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Wall] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

-Finish the wall along the U.S.-Mexico border

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Very positive impact | 97 | 31 | 16 | 24 | 23 | 6 | 8 | 20 | 15 | 9 | 7 | 21 | 12 | 25 | 17 | 17 | 38 |
| | 45% | 53% | 31% | 47% | 45% | 29% | 41% | 65% | 45% | 42% | 31% | 61% | 34% | 50% | 46% | 41% | 43% |
| Somewhat positive impact | 24 11% | 3 6% | 9 17% | 7 15% | 4 8% | 4 17% | 0 2% | 3 10% | 5 14% | 3 14% | 2 7% | 3 10% | 4 12% | 6 11% | 2 6% | 9 21% | 7 8% |
| Little to no positive impact | 83 38% | 20 35% | 23 46% | 16 31% | 22 42% | 11 52% | 11 55% | 8 25% | 7 23% | 9 42% | 11 48% | 10 29% | 16 45% | 18 36% | 16 44% | 12 29% | 36 41% |
| Unsure | 13 6% | 4 6% | 3 6% | 4 7% | 3 5% | 0 2% | 0 2% | - | 6 19% | 0 2% | 3 13% | - | 3 9% | 2 3% | 2 4% | 4 9% | 6 7% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Remain] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | се | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Very positive impact | 100 | 47 | 53 | 14 | 13 | 41 | 32 | 67 | 7 | 16 | 6 | 4 |
| | 46% | 45% | 47% | 31% | 31% | 64% | 48% | 54% | 26% | 37% | 34% | 61% |
| Somewhat positive impact | 42 | 22 | 20 | 8 | 10 | 12 | 12 | 24 | 6 | 6 | 4 | 2 |
| | 20% | 21% | 18% | 17% | 24% | 19% | 18% | 19% | 23% | 14% | 27% | 32% |
| Little to no positive impact | 50 | 20 | 30 | 18 | 14 | 7 | 11 | 22 | 13 | 12 | 3 | - |
| | 23% | 19% | 26% | 40% | 33% | 12% | 17% | 18% | 47% | 29% | 17% | |
| Unsure | 25 | 16 | 9 | 5 | 5 | 3 | 12 | 11 | 1 | 9 | 4 | 0 |
| | 11% | 15% | 8% | 11% | 13% | 5% | 18% | 9% | 4% | 20% | 22% | 7% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Remain] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| Very positive impact | 100 | 75 | 25 | 51 | 16 | 24 | 8 | 52 | 35 | 13 | 88 | 9 | 25 | 16 | 48 |
| very positive impact | 46% | 48% | 40% | 61% | 39% | 33% | 42% | 79% | 44% | 18% | 79% | 10% | 46% | 46% | 46% |
| Somewhat positive impact | 42 20% | 30 19% | 12 20% | 18 21% | 6 15% | 13 18% | 6 30% | 10 16% | 12 15% | 20 28% | 12 11% | 24 26% | 15 28% | 6 16% | 16 16% |
| Little to no positive impact | 50 23% | 32 20% | 18 30% | 10 12% | 13 31% | 22 30% | 6 29% | 2 3% | 17 21% | 31 43% | 9 8% | 36 40% | 10 18% | 5 15% | 32 31% |
| Unsure | 25 11% | 19 12% | 6 10% | 5 6% | 6 15% | 14 19% | | 1 2% | 16 20% | 7 10% | 3 2% | 21 23% | 4 8% | 8 23% | 8 8% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Remain] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|------------------------------|-----------|----|------|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | _GA_ | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Very positive impact | 100 | - | - | - | 100 | - | - | 4 | - | 3 | 64 | 15 | 13 | 5 | 10 | 1 | - |
| | 46% | | | | 46% | | | 19% | | 32% | 46% | 43% | 51% | 59% | 50% | 9% | |
| Somewhat positive impact | 42 20% | - | - | - | 42 20% | Ē | - | 8 36% | 2 39% | 2 19% | 24 17% | 8 23% | 4 16% | 4 41% | 6 29% | 7 42% | 1 63% |
| Little to no positive impact | 50 | - | - | | 50 | - | - | 8 | 3 | 4 | 33 | 10 | 5 | - | 3 | 5 | 1 |
| Ettle to no positive impact | 23% | | | | 23% | | | 37% | 61% | 44% | 23% | 30% | 22% | | 15% | 28% | 37% |
| Unsure | 25 11% | - | - | - | 25 11% | - | - | 2 7% | | 0 6% | 19 14% | 2 5% | 3 11% | | 1 6% | 3 21% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Remain] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Very positive impact | 100 | 35 | 16 | 25 | 21 | 6 | 6 | 20 | 16 | 8 | 8 | 21 | 16 | 25 | 20 | 17 | 38 |
| | 46% | 61% | 32% | 48% | 40% | 26% | 28% | 66% | 48% | 36% | 34% | 63% | 47% | 49% | 56% | 39% | 43% |
| Somewhat positive impact | 42 20% | 7 13% | 13 26% | 13 25% | 9 18% | 4 19% | 6 28% | 7 22% | 6 17% | 4 16% | 4 20% | 6 18% | 7 19% | 8 15% | 4 11% | 11 25% | 20 23% |
| Little to no positive impact | 50 23% | 11 19% | 17 34% | 7 14% | 13 25% | 10 47% | 5 24% | 1 5% | 4 12% | 7 33% | 9 41% | 6 18% | 7 21% | 17 33% | 8 23% | 10 23% | 15 18% |
| Unsure | 25 11% | 5 8% | 4 8% | 6 13% | 9 17% | 2 8% | 4 21% | 2 8% | 7 23% | 3 14% | 1 5% | 0 1% | 4 13% | 1 3% | 4 10% | 6 14% | 14 16% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[OBorderSolution_Permit] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | се | |
|------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Very positive impact | 48 | 21 | 26 | 9 | 14 | 13 | 12 | 24 | 9 | 11 | 3 | 1 |
| | 22% | 20% | 24% | 21% | 32% | 20% | 18% | 19% | 34% | 26% | 20% | 11% |
| Somewhat positive impact | 64 30% | 32 31% | 32 28% | 20 45% | 14 33% | 13 20% | 18 27% | 39 32% | 9 32% | 9 21% | 7 41% | 1 8% |
| Little to no positive impact | 88 | 43 | 45 | 14 | 12 | 33 | 29 | 55 | 8 | 15 | 6 | 4 |
| | 40% | 41% | 40% | 33% | 28% | 52% | 42% | 44% | 30% | 35% | 38% | 50% |
| Unsure | 17 8% | 9 8% | 9 8% | 1 2% | 3 7% | 5 8% | 9 13% | 7 5% | 1 4% | 7 18% | 0 1% | 2 31% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Permit] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| ·otal | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Very positive impact | 48 | 32 | 16 | 15 | 8 | 17 | 8 | 7 | 16 | 25 | 15 | 30 | 10 | 9 | 23 |
| | 22% | 20% | 26% | 18% | 21% | 23% | 37% | 10% | 20% | 35% | 13% | 34% | 18% | 25% | 22% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat positive impact | 64 | 44 | 21 | 23 | 16 | 20 | 5 | 10 | 28 | 26 | 21 | 37 | 23 | 8 | 30 |
| | 30% | 28% | 34% | 28% | 39% | 28% | 23% | 15% | 35% | 36% | 19% | 41% | 42% | 23% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Little to no positive impact | 88 | 68 | 20 | 41 | 14 | 27 | 6 | 44 | 28 | 16 | 71 | 12 | 16 | 14 | 44 |
| | 40% | 43% | 33% | 49% | 35% | 37% | 30% | 67% | 35% | 23% | 63% | 14% | 30% | 40% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 17 | 13 | 5 | 4 | 2 | 9 | 2 | 5 | 8 | 4 | 5 | 10 | 5 | 4 | 7 |
| | 8% | 8% | 7% | 5% | 6% | 12% | 10% | 8% | 10% | 5% | 4% | 12% | 9% | 11% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[OBorderSolution_Permit] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | | | State | | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--|------------------------|----|----|-------|------------------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | _ | | - | 217 | | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Very positive impact | 48 | - | - | - | 48 | - | - | 4 | 4 | 2 | 36 | 5 | 3 | | 1 | 2 | - |
| | 22% | | | | 22% | | | 19% | 100% | 23% | 26% | 13% | 12% | | 4% | 10% | |
| Somewhat positive impact | 64 | - | - | - | 64 | - | - | 9 | - | 4 | 33 | 15 | 12 | - | 5 | 6 | 2 |
| | 30% | | | | 30% | | | 42% | | 46% | 23% | 43% | 50% | | 24% | 36% | 100% |
| Little to no positive impact | 88 | - | _ | - | 88 | _ | _ | 6 | | 3 | 57 | 14 | 9 | 9 | 14 | 7 | - |
| Entire to no positive impact | 40% | | | | 40% | | | 28% | | 31% | 41% | 39% | 35% | 100% | 70% | 41% | |
| | 47 | | | | 47 | | | | | | | | | | | _ | |
| Unsure | | - | - | - | | - | - | | - | - | | | 1 | - | | | - |
| | 8% | | | | 8% | | | 12% | | | 10% | 5% | 3% | | 2% | 13% | |
| Very positive impact Somewhat positive impact Little to no positive impact Unsure | 22% 64 30% 88 | - | - | - | 22% 64 30% 88 | | - | 19% 9 42% | 100% | 23% 4 46% 3 | 26% 33 23% 57 | 13% 15 43% 14 | 12% 12 50% | 9 | 5 24% 14 | 10% 6 36% 7 | 2 100% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[OBorderSolution_Permit] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|------------------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Very positive impact | 48 | 11 | 15 | 10 | 12 | 3 | 6 | 7 | 5 | 6 | 7 | 6 | 7 | 9 | 10 | 7 | 22 |
| | 22% | 19% | 29% | 19% | 23% | 16% | 32% | 22% | 14% | 26% | 33% | 18% | 21% | 18% | 27% | 16% | 25% |
| Somewhat positive impact | 64 30% | 17 29% | 14 27% | 15 29% | 18 34% | 11 49% | 5 27% | 7 24% | 9 28% | 9 41% | 9 39% | 6 17% | 9 25% | 18 36% | 10 28% | 15 34% | 21 24% |
| Little to no positive impact | 88 40% | 28 49% | 15 30% | 21 40% | 21 40% | 7 33% | 7 34% | 12 41% | 16 49% | 7 32% | 5 22% | 21 62% | 13 36% | 21 40% | 13 36% | 18 41% | 37 42% |
| Unsure | 17 8% | 2 3% | 7 14% | 6 12% | 2 4% | 0 2% | 1 7% | 4 13% | 3 9% | 0 1% | 2 7% | 1 3% | 6 17% | 3 5% | 3 9% | 4 8% | 8 9% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Reform] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | се | |
|------------------------------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Very positive impact | 67 | 31 | 36 | 23 | 15 | 11 | 17 | 27 | 17 | 18 | 4 | 2 |
| | 31% | 30% | 32% | 53% | 36% | 18% | 26% | 22% | 61% | 43% | 22% | 24% |
| Somewhat positive impact | 48 22% | 24 23% | 24 21% | 7 17% | 11 25% | 11 18% | 18 27% | 31 25% | 5 18% | 8 20% | 3 19% | 1 8% |
| Little to no positive impact | 91 | 43 | 48 | 12 | 11 | 37 | 29 | 58 | 6 | 15 | 8 | 4 |
| | 42% | 41% | 43% | 28% | 27% | 58% | 44% | 46% | 21% | 35% | 51% | 61% |
| Unsure | 12 5% | 7 7% | 5 4% | 1 2% | 5 11% | 4 6% | 2 3% | 9 7% | - | 1 2% | 1 8% | 0 7% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Reform] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | Education | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| ·ota | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Very positive impact | 67 | 48 | 19 | 17 | 10 | 31 | 9 | 4 | 28 | 35 | 8 | 54 | 16 | 14 | 30 |
| | 31% | 31% | 31% | 20% | 25% | 43% | 44% | 7% | 35% | 48% | 7% | 60% | 29% | 40% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat positive impact | 48 | 28 | 19 | 16 | 15 | 13 | 4 | 11 | 17 | 20 | 14 | 30 | 14 | 5 | 25 |
| | 22% | 18% | 31% | 19% | 37% | 18% | 20% | 16% | 21% | 28% | 13% | 34% | 26% | 15% | 24% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Little to no positive impact | 91 | 69 | 21 | 43 | 14 | 26 | 7 | 47 | 28 | 15 | 82 | 3 | 22 | 15 | 42 |
| | 42% | 44% | 35% | 52% | 34% | 36% | 36% | 73% | 35% | 22% | 74% | 4% | 41% | 42% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 12 | 10 | 1 | 8 | 1 | 3 | - | 3 | 7 | 2 | 7 | 2 | 2 | 1 | 8 |
| | 5% | 7% | 2% | 9% | 3% | 4% | | 5% | 9% | 2% | 7% | 3% | 4% | 3% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Reform] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|------------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | wı | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| Very positive impact | 67 | - | - | - | 67 | - | - | 10 | 1 | 2 | 43 | 13 | 7 | 4 | 7 | 8 | 2 |
| , | 31% | | | | 31% | | | 44% | 19% | 20% | 30% | 38% | 27% | 42% | 37% | 47% | 100% |
| Somewhat positive impact | 48 | - | - | - | 48 | - | - | 4 | 4 | 2 | 31 | 4 | 9 | - | 1 | 4 | - |
| | 22% | | | | 22% | | | 17% | 81% | 28% | 22% | 11% | 35% | | 7% | 24% | |
| Little to no positive impact | 91 | - | - | - | 91 | - | - | 7 | - | 4 | 59 | 14 | 8 | 5 | 11 | 4 | - |
| | 42% | | | | 42% | | | 29% | | 46% | 42% | 40% | 34% | 58% | 53% | 27% | |
| Unsure | 12 | - | - | - | 12 | - | - | 2 | - | 0 | 7 | 4 | 1 | - | 0 | 0 | - |
| | 5% | | | | 5% | | | 10% | | 6% | 5% | 11% | 4% | | 2% | 1% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QBorderSolution_Reform] People have proposed different ideas for dealing with immigration and border security. For each of these, please indicate whether you think this idea would make a positive impact when it comes to addressing the problems with immigration in the country.

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|------------------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| Very positive impact | 67 | 15 | 19 | 12 | 19 | 14 | 5 | 5 | 7 | 9 | 10 | 6 | 11 | 17 | 12 | 9 | 29 |
| | 31% | 25% | 38% | 24% | 37% | 65% | 27% | 17% | 20% | 42% | 45% | 18% | 31% | 34% | 33% | 21% | 33% |
| Somewhat positive impact | 48 22% | 14 24% | 10 20% | 12 23% | 12 22% | 3 13% | 7 33% | 5 16% | 9 29% | 4 20% | 4 18% | 7 19% | 9 26% | 13 25% | 5 14% | 12 27% | 18 21% |
| Little to no positive impact | 91 42% | 27 46% | 20 39% | 23 44% | 19 36% | 4 20% | 8 38% | 16 54% | 15 44% | 8 37% | 4 17% | 21 62% | 15 43% | 19 38% | 16 45% | 18 43% | 36 42% |
| Unsure | 12 5% | 3 5% | 2 3% | 5 9% | 2 4% | 0 2% | 0 2% | 4 13% | 2 6% | 0 1% | 4 20% | - | - | 1 3% | 3 7% | 4 9% | 4 4% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|-------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-----------|------|-------|-------|----------|--------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 102 | 47 | 56 | 16 | 29 | 23 | 35 | 60 | 13 | 10 | 8 | 11 |
| BIT OF BLAME | 56% | 53% | 59% | 44% | 57% | 53% | 66% | 52% | 58% | 56% | 59% | 100% |
| | | | | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 62 | 35 | 27 | 11 | 18 | 15 | 17 | 45 | 7 | 6 | 4 | - |
| BLAME AT ALL | 34% | 40% | 29% | 31% | 36% | 36% | 33% | 38% | 33% | 33% | 28% | |
| | 61 | 32 | 30 | 8 | 20 | 13 | 21 | 37 | 9 | 5 | 4 | 7 |
| A great deal of blame | 34% | 36% | 32% | 22% | 40% | 30% | 39% | 31% | 41% | 27% | 32% | 62% |
| | 3470 | 30% | 3270 | 2270 | 40 % | 30% | 3970 | 3170 | 4170 | 2176 | 3270 | 0276 |
| Quite a bit of blame | 41 | 15 | 26 | 8 | 9 | 10 | 14 | 24 | 4 | 5 | 4 | 4 |
| Quite a bit of blame | 22% | 17% | 27% | 22% | 17% | 24% | 27% | 20% | 18% | 28% | 28% | 38% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 47 | 28 | 20 | 8 | 14 | 11 | 15 | 38 | 1 | 6 | 2 | - |
| | 26% | 31% | 21% | 21% | 28% | 25% | 28% | 32% | 7% | 33% | 17% | |
| | | | _ | | | | | _ | | | | |
| No blame at all | 15 | 8 | 7 | 3 | 4 | 5 | 2 | 7 | 6 | - | 1 | - |
| | 8% | 9% | 7% | 10% | 9% | 11% | 4% | 6% | 26% | | 11% | |
| | 18 | 6 | 11 | 9 | 3 | 5 | 1 | 12 | 2 | 2 | 2 | _ |
| Unsure | 10% | 7% | 12% | 25% | 6% | 11% | 1% | 10% | 9% | 11% | 13% | |
| | .270 | . 70 | 70 | | 2,0 | . , , , , | .,, | | . 70 | | . 2 70 | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 102 | 72 | 30 | 41 | 20 | 31 | 11 | 37 | 35 | 31 | 66 | 31 | 26 | 10 | 52 |
| BIT OF BLAME | 56% | 58% | 53% | 53% | 48% | 65% | 64% | 74% | 51% | 47% | 73% | 37% | 51% | 35% | 65% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 62 | 40 | 22 | 28 | 17 | 12 | 5 | 9 | 22 | 31 | 17 | 44 | 20 | 17 | 20 |
| BLAME AT ALL | 34% | 32% | 38% | 36% | 42% | 25% | 29% | 19% | 32% | 48% | 19% | 53% | 38% | 56% | 24% |
| A at deat of bloom | 61 | 40 | 22 | 23 | 13 | 17 | 8 | 27 | 16 | 18 | 45 | 14 | 14 | 4 | 30 |
| A great deal of blame | 34% | 32% | 37% | 31% | 32% | 34% | 51% | 55% | 24% | 28% | 50% | 17% | 27% | 14% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 41 | 32 | 9 | 17 | 7 | 15 | 2 | 9 | 19 | 13 | 21 | 17 | 12 | 6 | 22 |
| | 22% | 26% | 15% | 22% | 16% | 31% | 13% | 19% | 28% | 19% | 23% | 20% | 24% | 20% | 27% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 47 | 31 | 16 | 25 | 13 | 7 | 3 | 9 | 16 | 22 | 12 | 36 | 18 | 10 | 14 |
| | 26% | 25% | 28% | 32% | 32% | 14% | 19% | 19% | 24% | 34% | 13% | 43% | 34% | 35% | 17% |
| No bloom at all | 15 | 9 | 6 | 3 | 4 | 6 | 2 | _ | 5 | 9 | 5 | 9 | 2 | 6 | 6 |
| No blame at all | 8% | 7% | 10% | 4% | 10% | 12% | 10% | | 8% | 14% | 6% | 10% | 4% | 21% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 18 | 12 | 5 | 8 | 4 | 5 | 1 | 3 | 11 | 3 | 7 | 8 | 6 | 3 | 9 |
| | 10% | 10% | 9% | 10% | 10% | 10% | 7% | 7% | 16% | 5% | 8% | 10% | 11% | 9% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing \ | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | wı | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 102 | - | - | - | 102 | - | - | 8 | 3 | 2 | 60 | 11 | 19 | 3 | 12 | 5 | 2 |
| BIT OF BLAME | 56% | | | | 56% | | | 58% | 63% | 32% | 56% | 55% | 65% | 100% | 67% | 61% | 100% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 62 | - | - | - | 62 | - | - | 1 | 1 | 4 | 38 | 5 | 7 | | 4 | 3 | - |
| BLAME AT ALL | 34% | | | | 34% | | | 7% | 24% | 68% | 35% | 28% | 23% | | 22% | 39% | |
| A great deal of blame | 61 | - | - | - | 61 | - | - | 3 | - | 1 | 31 | 9 | 14 | 3 | 8 | 3 | - |
| - | 34% | | | | 34% | | | 20% | | 10% | 29% | 47% | 48% | 89% | 42% | 34% | |
| Quite a bit of blame | 41 | - | - | - | 41 | - | - | 5 | 3 | 1 | 29 | 1 | 5 | 0 | 4 | 2 | 2 |
| | 22% | | | | 22% | | | 38% | 63% | 22% | 27% | 7% | 16% | 11% | 25% | 27% | 100% |
| Only a little blame | 47 | - | - | - | 47 | - | - | - | 1 | 2 | 30 | 4 | 2 | - | 4 | 3 | - |
| , | 26% | | | | 26% | | | | 24% | 36% | 28% | 20% | 8% | | 22% | 39% | |
| No blame at all | 15 | - | - | - | 15 | - | - | 1 | - | 2 | 8 | 1 | 5 | - | - | | - |
| | 8% | | | | 8% | | | 7% | | 33% | 7% | 8% | 16% | | | | |
| Unsure | 18 | - | - | - | 18 | - | - | 5 | 1 | - | 9 | 3 | 4 | - | 2 | - | - |
| | 10% | | | | 10% | | | 36% | 13% | | 9% | 18% | 12% | | 11% | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|-------------------------|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 102 | 25 | 30 | 30 | 16 | 8 | 12 | 10 | 16 | 7 | 16 | 13 | 19 | 20 | 27 | 24 | 30 |
| BIT OF BLAME | 56% | 65% | 55% | 58% | 46% | 47% | 52% | 43% | 68% | 41% | 62% | 65% | 65% | 58% | 64% | 48% | 57% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 62 | 10 | 16 | 20 | 15 | 5 | 11 | 11 | 8 | 6 | 7 | 4 | 10 | 11 | 11 | 19 | 20 |
| BLAME AT ALL | 34% | 27% | 30% | 38% | 42% | 31% | 48% | 47% | 32% | 31% | 26% | 22% | 33% | 32% | 27% | 38% | 37% |
| A great deal of blame | 61 | 15 | 14 | 21 | 11 | 4 | 8 | 7 | 12 | 4 | 12 | 5 | 9 | 13 | 15 | 13 | 21 |
| A great deal of blame | 34% | 40% | 26% | 40% | 30% | 23% | 35% | 32% | 50% | 22% | 44% | 27% | 31% | 37% | 34% | 26% | 39% |
| | 41 | 10 | 15 | 9 | 6 | 4 | 4 | 3 | 4 | 4 | 5 | 8 | 10 | 7 | 13 | 11 | 9 |
| Quite a bit of blame | 22% | 25% | 29% | 18% | 16% | 24% | 17% | 11% | 18% | 19% | 17% | 39% | 34% | 21% | 30% | 23% | 17% |
| | | _ | | | | | | | 7 | | | | | | | | |
| Only a little blame | 47 26% | 5 13% | 14 27% | 14 26% | 13 38% | 5 31% | 8 32% | 7 32% | 30% | 2 12% | 6 24% | 3 17% | 8 27% | 10 28% | 8 19% | 16 32% | 13 24% |
| | 20% | 13% | 2170 | 20% | 38% | 31% | 32% | 32% | 30% | 12% | 24% | 17% | 21% | 28% | 19% | 32% | 24% |
| No blame at all | 15 | 5 | 2 | 6 | 2 | - | 4 | 4 | 1 | 3 | 1 | 1 | 2 | 2 | 3 | 3 | 7 |
| | 8% | 13% | 3% | 12% | 5% | | 15% | 15% | 2% | 19% | 3% | 5% | 6% | 4% | 7% | 6% | 13% |
| Unsure | 18 | 3 | 8 | 2 | 4 | 4 | - | 2 | - | 5 | 3 | 2 | 1 | 3 | 4 | 7 | 3 |
| Silvaro | 10% | 8% | 15% | 4% | 12% | 22% | | 10% | | 28% | 12% | 12% | 2% | 10% | 10% | 13% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | је | | | | Ra | ice | |
|-------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-----------|------|-------|-------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 116 | 54 | 62 | 20 | 31 | 27 | 38 | 70 | 15 | 13 | 7 | 11 |
| BIT OF BLAME | 64% | 61% | 66% | 55% | 62% | 62% | 72% | 59% | 68% | 72% | 54% | 100% |
| | | | | | | | | | _ | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 53 | 29 | 24 | 11 | 17 | 12 | 14 | 40 | 5 | 5 | 3 | - |
| BLAME AT ALL | 29% | 33% | 26% | 30% | 33% | 28% | 27% | 34% | 23% | 26% | 25% | |
| A great deal of blame | 52 | 27 | 25 | 9 | 17 | 11 | 15 | 32 | 7 | 3 | 4 | 6 |
| A great deal of blattle | 29% | 30% | 27% | 25% | 34% | 26% | 28% | 27% | 31% | 17% | 34% | 51% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 64 | 27 | 37 | 11 | 14 | 15 | 24 | 38 | 8 | 10 | 3 | 5 |
| | 35% | 31% | 39% | 30% | 28% | 36% | 45% | 32% | 37% | 55% | 20% | 49% |
| | 49 | 27 | 21 | 9 | 16 | 11 | 12 | 36 | 4 | 5 | 2 | |
| Only a little blame | 27% | 31% | 23% | 26% | 32% | 11 25% | 24% | 31% | 19% | 26% | 3 25% | - |
| | 2170 | 3176 | 2376 | 20% | 3270 | 2376 | 2470 | 3170 | 1970 | 20% | 25% | |
| No blame at all | 5 | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 2 | 4 | 1 | - | - | - |
| No blame at all | 3% | 3% | 3% | 4% | 1% | 3% | 3% | 3% | 4% | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 13 | 5 | 8 | 5 | 3 | 4 | 1 | 8 | 2 | 0 | 3 | - |
| | 7% | 6% | 8% | 15% | 5% | 10% | 1% | 6% | 9% | 2% | 21% | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|---------|--------|-------------|---------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 116 | 82 | 34 | 46 | 23 | 36 | 10 | 36 | 45 | 34 | 70 | 41 | 34 | 17 | 51 |
| BIT OF BLAME | 64% | 66% | 59% | 61% | 57% | 74% | 63% | 73% | 67% | 53% | 77% | 49% | 66% | 57% | 62% |
| 011111111111111111111111111111111111111 | 53 | 34 | 19 | 26 | 14 | 8 | 6 | 10 | 20 | 23 | 19 | 33 | 17 | 10 | 23 |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 29% | 27% | 34% | 35% | 33% | 16% | 34% | 20% | 30% | 36% | 21% | 39% | 32% | 35% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| A great deal of blame | 52 | 35 | 17 | 23 | 9 | 12 | 8 | 15 | 22 | 15 | 42 | 9 | 17 | 5 | 20 |
| | 29% | 28% | 29% | 31% | 21% | 25% | 50% | 31% | 32% | 23% | 46% | 11% | 34% | 18% | 25% |
| | 64 | 47 | 17 | 23 | 15 | 24 | 2 | 21 | 24 | 19 | 28 | 32 | 16 | 11 | 31 |
| Quite a bit of blame | 35% | 38% | 30% | 30% | 36% | 50% | 13% | 42% | 35% | 30% | 31% | 39% | 32% | 38% | 38% |
| | 0070 | 5570 | 5575 | 3070 | 3070 | 5575 | 1070 | 1270 | 5575 | 0070 | 0170 | 0770 | 0270 | 0070 | 0070 |
| Only a little blame | 49 | 32 | 17 | 24 | 12 | 8 | 5 | 9 | 19 | 20 | 19 | 29 | 17 | 9 | 20 |
| , | 27% | 25% | 30% | 31% | 30% | 16% | 29% | 18% | 29% | 31% | 21% | 34% | 32% | 31% | 24% |
| | 5 | 3 | 2 | 3 | 1 | | 1 | 1 | 1 | 3 | | 4 | | 1 | 2 |
| No blame at all | 3% | 2% | 4% | 3% | 3% | - | 5% | 2% | 1% | 3 4% | - | 4 5% | - | 1 4% | 3 4% |
| | 370 | 270 | 770 | 370 | 3,0 | | 370 | 2,0 | 170 | 770 | | 370 | | 770 | 470 |
| Unsure | 13 | 8 | 4 | 4 | 4 | 5 | 0 | 3 | 2 | 7 | 2 | 10 | 1 | 2 | 8 |
| | 7% | 7% | 8% | 5% | 10% | 10% | 3% | 7% | 3% | 11% | 2% | 12% | 2% | 8% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | _ | | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 116 | - | - | - | 116 | - | - | 9 | 1 | 6 | 66 | 15 | 20 | 3 | 16 | 7 | 2 |
| BIT OF BLAME | 64% | | | | 64% | | | 67% | 30% | 100% | 62% | 77% | 66% | 100% | 90% | 90% | 100% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 53 | - | - | - | 53 | - | - | 4 | 3 | - | 34 | 4 | 8 | - | 1 | 1 | - |
| BLAME AT ALL | 29% | | | | 29% | | | 29% | 57% | | 32% | 20% | 27% | | 5% | 10% | |
| A great deal of blame | 52 | - | - | - | 52 | - | - | 3 | - | 3 | 20 | 11 | 13 | 3 | 11 | 3 | - |
| | 29% | | | | 29% | | | 23% | | 46% | 19% | 55% | 45% | 100% | 59% | 34% | |
| Quite a bit of blame | 64 | - | - | - | 64 | - | - | 6 | 1 | 3 | 46 | 4 | 6 | • | 6 | 4 | 2 |
| | 35% | | | | 35% | | | 44% | 30% | 54% | 43% | 22% | 21% | | 32% | 57% | 100% |
| Only a little blame | 49 | - | - | - | 49 | - | - | 3 | 3 | - | 32 | 4 | 6 | • | 1 | 1 | - |
| | 27% | | | | 27% | | | 22% | 57% | | 30% | 20% | 21% | | 5% | 10% | |
| No blame at all | 5 | - | - | - | 5 | - | - | 1 | - | - | 3 | - | 2 | - | - | - | - |
| | 3% | | | | 3% | | | 7% | | | 2% | | 5% | | | | |
| Unsure | 13 | - | - | - | 13 | - | - | 1 | 1 | - | 6 | 1 | 2 | - | 1 | - | - |
| | 7% | | | | 7% | | | 4% | 13% | | 6% | 3% | 7% | | 5% | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|-------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 116 | 25 | 36 | 31 | 23 | 10 | 14 | 15 | 15 | 9 | 17 | 12 | 23 | 26 | 27 | 26 | 36 |
| BIT OF BLAME | 64% | 64% | 67% | 59% | 65% | 59% | 58% | 63% | 64% | 52% | 65% | 61% | 79% | 74% | 64% | 52% | 68% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 53 | 11 | 13 | 18 | 12 | 4 | 10 | 7 | 8 | 7 | 7 | 5 | 6 | 6 | 13 | 22 | 13 |
| BLAME AT ALL | 29% | 28% | 24% | 34% | 33% | 24% | 42% | 29% | 36% | 36% | 25% | 26% | 19% | 18% | 29% | 44% | 23% |
| A great deal of blame | 52 | 15 | 10 | 16 | 11 | 5 | 6 | 8 | 8 | 4 | 11 | 4 | 7 | 9 | 11 | 13 | 19 |
| | 29% | 38% | 19% | 31% | 29% | 29% | 26% | 33% | 33% | 22% | 41% | 18% | 23% | 25% | 25% | 27% | 36% |
| Quite a bit of blame | 64 | 10 | 26 | 15 | 13 | 5 | 8 | 7 | 7 | 5 | 6 | 9 | 16 | 17 | 17 | 13 | 17 |
| | 35% | 27% | 48% | 28% | 35% | 30% | 32% | 30% | 31% | 30% | 24% | 43% | 56% | 49% | 39% | 26% | 32% |
| Only a little blame | 49 | 9 | 13 | 17 | 10 | 4 | 10 | 6 | 8 | 5 | 7 | 5 | 5 | 5 | 12 | 21 | 10 |
| | 27% | 22% | 24% | 33% | 28% | 24% | 40% | 25% | 32% | 28% | 25% | 25% | 17% | 15% | 27% | 42% | 19% |
| No blame at all | 5 | 2 | - | 1 | 2 | - | 0 | 1 | 1 | 2 | - | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 |
| | 3% | 6% | | 1% | 5% | | 2% | 4% | 4% | 9% | | 1% | 2% | 3% | 2% | 1% | 4% |
| Unsure | 13 | 3 | 5 | 4 | 1 | 3 | - | 2 | - | 2 | 3 | 2 | 1 | 3 | 3 | 2 | 5 |
| | 7% | 8% | 9% | 7% | 3% | 17% | | 8% | | 12% | 10% | 12% | 2% | 8% | 7% | 4% | 9% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCrimeblame_ElectedState] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of violent crime, such as murder and assault? -Elected state officials

5%

13%

14%

6%

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|---|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 100 | 88 100 | 94 100 | 35 100 | 50 100 | 43 100 | 53 100 | 117 100 | 23 100 | 18 100 | 13 100 | 11 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A BIT OF BLAME | 118 65% | 58 65% | 61 65% | 19 55% | 35 69% | 26 60% | 38 72% | 77 66% | 10 46% | 14 75% | 10 76% | 7 62% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 47 26% | 26 30% | 21 22% | 11 31% | 13 26% | 14 31% | 9 18% | 33 28% | 7 32% | 4 22% | 3 24% | - |
| A great deal of blame | 59 32% | 28 32% | 31 33% | 10 29% | 17 34% | 13 31% | 18 34% | 38 33% | 5 21% | 4 20% | 5 40% | 7 62% |
| Quite a bit of blame | 59 33% | 30 34% | 30 32% | 9 26% | 18 35% | 12 29% | 20 38% | 39 33% | 6 25% | 10 55% | 5 37% | - |
| Only a little blame | 41 23% | 22 25% | 19 20% | 10 27% | 10 20% | 13 29% | 8 16% | 28 24% | 6 28% | 4 22% | 3 24% | - |
| No blame at all | 6 3% | 4 4% | 2 2% | 2 4% | 3 5% | 1 2% | 1 2% | 5 4% | 1 4% | - | - | - |
| Unsure | 17 | 5 | 12 | 5 | 3 | 4 | 5 | 7 | 5 | 1 | - | 4 |

10%

6%

21%

3%

38%



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 118 | 82 | 36 | 49 | 28 | 32 | 8 | 38 | 45 | 35 | 72 | 41 | 32 | 18 | 55 |
| BIT OF BLAME | 65% | 66% | 63% | 65% | 68% | 67% | 51% | 77% | 66% | 54% | 80% | 50% | 62% | 60% | 68% |
| | | | | | | _ | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 47 26% | 33 26% | 14 25% | 24 31% | 9 23% | 9 19% | 5 32% | 8 16% | 15 22% | 24 38% | 14 16% | 31 37% | 12 24% | 10 35% | 21 26% |
| DEAME AT ALL | 2070 | 2070 | 2370 | 3170 | 2370 | 1770 | 3270 | 1070 | 2270 | 3070 | 1070 | 3770 | 2470 | 3370 | 2070 |
| A great deal of blame | 59 | 40 | 19 | 25 | 13 | 15 | 6 | 20 | 27 | 11 | 49 | 7 | 17 | 7 | 29 |
| | 32% | 32% | 33% | 33% | 33% | 31% | 34% | 41% | 41% | 17% | 54% | 8% | 33% | 23% | 35% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 59 33% | 42 34% | 17 30% | 24 32% | 14 35% | 18 37% | 3 17% | 18 36% | 17 26% | 24 37% | 24 26% | 34 41% | 15 28% | 11 37% | 27 33% |
| | 33% | 34% | 30% | 32% | 35% | 3/% | 1770 | 30% | 20% | 3/70 | 20% | 41% | 28% | 3/70 | 33% |
| Only a little blame | 41 | 30 | 11 | 21 | 6 | 9 | 4 | 8 | 12 | 21 | 13 | 27 | 12 | 9 | 16 |
| only a mad blame | 23% | 24% | 19% | 28% | 15% | 19% | 26% | 16% | 18% | 32% | 15% | 32% | 24% | 31% | 20% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| No blame at all | 6 | 2 | 4 | 2 | 3 | - | 1 | - | 2 | 4 | 1 | 4 | - | 1 | 5 |
| | 3% | 2% | 7% | 3% | 7% | | 5% | | 3% | 6% | 1% | 5% | | 4% | 6% |
| Unsure | 17 | 10 | 7 | 3 | 4 | 7 | 3 | 3 | 8 | 5 | 4 | 11 | 7 | 1 | 5 |
| Ulbule | 9% | 8% | 12% | 4% | 10% | 14% | 17% | 6% | 12% | 8% | 5% | 14% | 14% | 5% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCrimeblame_ElectedState] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of violent crime, such as murder and assault?

| -Elected state officials | | | | | |
|--------------------------|-------|-------|-------|--------------|--------|
| | Total | State | Swing | Swing Voters | Vote I |

| | Total | | | S | tate | | | Swing | Swing ' | /oters | | Vote History | | | Moved by N | ∕lessaging | |
|-------------------------|-----------|----|----|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 118 | - | - | - | 118 | - | - | 7 | 3 | 6 | 68 | 14 | 21 | 3 | 13 | 7 | 1 |
| BIT OF BLAME | 65% | | | | 65% | | | 54% | 54% | 100% | 64% | 74% | 71% | 100% | 72% | 87% | 51% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 47 | - | - | - | 47 | - | - | 4 | 2 | - | 27 | 2 | 6 | - | 1 | 1 | 1 |
| BLAME AT ALL | 26% | | | | 26% | | | 27% | 33% | | 26% | 8% | 22% | | 5% | 13% | 49% |
| A great deal of blame | 59 32% | - | - | - | 59 32% | - | - | 6 44% | 1 30% | 4 67% | 26 25% | 10 54% | 14 49% | 3 100% | 10 57% | 3 34% | - |
| | | | | | | | | 4470 | 3070 | 0770 | 2370 | 3470 | | 10070 | 3770 | 3470 | |
| Quite a bit of blame | 59 33% | - | - | - | 59 33% | - | - | 1 9% | 1 24% | 2 33% | 42 39% | 4 20% | 7 23% | - | 3 14% | 4 53% | 1 51% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 41 23% | - | - | - | 41 23% | - | - | 3 20% | 2 33% | - | 25 24% | 2 8% | 5 17% | - | 1 5% | 1 13% | 1 49% |
| | 6 | | | | 6 | | _ | 1 | | | 2 | | 2 | | | | |
| No blame at all | 3% | - | - | - | 3% | - | - | 7% | - | • | 2% | - | 5% | - | • | - | - |
| Unaver | 17 | _ | _ | _ | 17 | _ | _ | 3 | 1 | | 11 | 3 | 2 | | 4 | _ | |
| Unsure | 9% | | | | 9% | | | 20% | 13% | | 11% | 18% | 7% | | 23% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 118 | 27 | 32 | 31 | 26 | 11 | 15 | 15 | 17 | 8 | 20 | 11 | 21 | 24 | 26 | 30 | 38 |
| BIT OF BLAME | 65% | 70% | 60% | 60% | 73% | 64% | 61% | 63% | 72% | 46% | 76% | 56% | 72% | 70% | 61% | 59% | 71% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 47 | 8 | 13 | 18 | 8 | 4 | 9 | 7 | 6 | 8 | 4 | 6 | 3 | 10 | 10 | 17 | 10 |
| BLAME AT ALL | 26% | 22% | 23% | 35% | 22% | 21% | 39% | 31% | 25% | 42% | 14% | 32% | 12% | 29% | 23% | 34% | 18% |
| A great deal of blame | 59 | 16 | 15 | 17 | 11 | 6 | 7 | 6 | 8 | 4 | 10 | 7 | 10 | 10 | 17 | 11 | 21 |
| | 32% | 41% | 27% | 32% | 31% | 36% | 29% | 27% | 36% | 23% | 38% | 35% | 33% | 28% | 39% | 22% | 40% |
| Quite a bit of blame | 59 | 11 | 18 | 14 | 15 | 5 | 8 | 8 | 9 | 4 | 10 | 4 | 11 | 14 | 9 | 19 | 17 |
| | 33% | 30% | 33% | 27% | 42% | 28% | 32% | 36% | 36% | 23% | 38% | 20% | 39% | 41% | 22% | 37% | 32% |
| Only a little blame | 41 | 6 | 13 | 16 | 6 | 4 | 7 | 6 | 6 | 6 | 4 | 6 | 3 | 9 | 8 | 16 | 8 |
| | 23% | 16% | 23% | 31% | 17% | 21% | 27% | 27% | 24% | 33% | 14% | 32% | 9% | 26% | 19% | 32% | 14% |
| No blame at all | 6 | 2 | - | 2 | 2 | - | 3 | 1 | 0 | 2 | - | - | 1 | 1 | 2 | 1 | 2 |
| | 3% | 6% | | 4% | 5% | | 12% | 4% | 1% | 9% | | | 2% | 3% | 4% | 3% | 4% |
| Unsure | 17 | 3 | 9 | 3 | 2 | 3 | - | 1 | 1 | 2 | 3 | 2 | 5 | 1 | 7 | 3 | 6 |
| | 9% | 8% | 17% | 5% | 5% | 15% | | 6% | 3% | 12% | 10% | 12% | 16% | 2% | 17% | 7% | 10% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCrimeblame_Police] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of violent crime, such as murder and assault?
-Police and sheriff's departments

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|--|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 61 | 21 | 40 | 7 | 20 | 15 | 18 | 34 | 10 | 6 | 6 | 6 |
| BIT OF BLAME | 33% | 24% | 42% | 20% | 40% | 36% | 34% | 29% | 45% | 31% | 44% | 52% |
| | 113 | 64 | 49 | 25 | 30 | 24 | 34 | 76 | 12 | 13 | 7 | 5 |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 62% | 73% | 53% | 72% | 60% | 57% | 64% | 65% | 55% | 69% | 56% | 48% |
| | | | | | | | | | | | | |
| A great deal of blame | 14 | 6 | 8 | 3 | 5 | 2 | 4 | 6 | 3 | 1 | 1 | 2 |
| | 7% | 6% | 9% | 8% | 10% | 4% | 7% | 6% | 15% | 6% | 9% | 14% |
| | 47 | 16 | 32 | 4 | 15 | 14 | 14 | 27 | 7 | 5 | 4 | 4 |
| Quite a bit of blame | 26% | 18% | 34% | 12% | 30% | 31% | 27% | 23% | 30% | 26% | 35% | 38% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 72 | 42 | 30 | 17 | 19 | 14 | 21 | 49 | 10 | 9 | 3 | 2 |
| | 40% | 47% | 32% | 48% | 38% | 33% | 40% | 42% | 42% | 49% | 21% | 18% |
| | 41 | 23 | 19 | 8 | 11 | 10 | 12 | 27 | 3 | 4 | 5 | 3 |
| No blame at all | 23% | 26% | 20% | 23% | 22% | 23% | 23% | 23% | 13% | 20% | 35% | 30% |
| | 2370 | 2376 | 2376 | 2376 | 22.70 | 2376 | 2370 | 2370 | 1370 | 2076 | 3370 | 3070 |
| Unsure | 8 | 3 | 5 | 3 | - | 3 | 1 | 8 | - | - | - | - |
| | 4% | 3% | 5% | 9% | | 8% | 2% | 6% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCrimeblame_Police] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of violent crime, such as murder and assault?
-Police and sheriff's departments

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|------------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 61 | 41 | 20 | 20 | 13 | 20 | 7 | 9 | 26 | 26 | 19 | 39 | 17 | 14 | 23 |
| BIT OF BLAME | 33% | 33% | 35% | 27% | 32% | 42% | 42% | 18% | 39% | 40% | 21% | 47% | 33% | 48% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 113 62% | 79 64% | 34 59% | 51 68% | 25 60% | 28 58% | 9 58% | 37 74% | 40 59% | 37 57% | 68 75% | 42 50% | 33 63% | 15 49% | 54 66% |
| BLAIVIE AT ALL | 0276 | 04 76 | 34% | 00 /0 | 00% | 3676 | 36% | 7470 | 34% | 3770 | 7570 | 30% | 0376 | 4970 | 00 % |
| A great deal of blame | 14 | 6 | 8 | 3 | 4 | 3 | 4 | 1 | 4 | 8 | 4 | 8 | 4 | - | 6 |
| A great dear or blame | 7% | 4% | 14% | 4% | 9% | 6% | 26% | 2% | 7% | 13% | 5% | 10% | 8% | | 7% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 47 | 35 | 12 | 18 | 9 | 17 | 3 | 8 | 22 | 18 | 15 | 31 | 13 | 14 | 17 |
| | 26% | 28% | 21% | 23% | 23% | 36% | 17% | 16% | 32% | 27% | 16% | 37% | 25% | 48% | 21% |
| Only a little blame | 72 | 46 | 26 | 29 | 20 | 17 | 6 | 18 | 28 | 26 | 40 | 31 | 25 | 6 | 35 |
| Only a little blame | 40% | 37% | 46% | 38% | 50% | 35% | 37% | 37% | 41% | 40% | 44% | 37% | 48% | 21% | 43% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| No blame at all | 41 | 34 | 8 | 23 | 4 | 11 | 3 | 18 | 12 | 11 | 28 | 11 | 8 | 8 | 19 |
| | 23% | 27% | 13% | 30% | 10% | 23% | 21% | 37% | 17% | 18% | 31% | 13% | 15% | 29% | 23% |
| | 8 | 4 | 3 | 4 | 3 | | | 4 | 2 | 2 | 4 | 3 | 2 | 1 | 5 |
| Unsure | 4% | 4% | 5% | 6% | 8% | | | 8% | 3% | 2% | 4% | 3% | 4% | 3% | 6% |
| | | | = := | | | | | | | =:= | | | *** | | =:= |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCrimeblame_Police] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of violent crime, such as murder and assault? -Police and sheriff's departments

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 61 | - | - | - | 61 | - | - | 6 | 3 | - | 32 | 7 | 11 | 0 | 7 | 4 | 1 |
| BIT OF BLAME | 33% | | | | 33% | | | 43% | 54% | | 30% | 36% | 39% | 11% | 41% | 56% | 51% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 113 | - | - | - | 113 | - | - | 6 | 2 | 6 | 68 | 12 | 18 | 3 | 10 | 3 | 1 |
| BLAME AT ALL | 62% | | | | 62% | | | 43% | 33% | 100% | 64% | 61% | 61% | 89% | 54% | 44% | 49% |
| A great deal of blame | 14 | - | - | - | 14 | - | - | 2 | 1 | - | 5 | 5 | 2 | | 1 | 1 | - |
| | 7% | | | | 7% | | | 13% | 24% | | 5% | 28% | 7% | | 6% | 17% | |
| Quite a bit of blame | 47 | - | - | - | 47 | - | - | 4 | 1 | - | 27 | 1 | 9 | 0 | 6 | 3 | 1 |
| | 26% | | | | 26% | | | 30% | 30% | | 26% | 7% | 31% | 11% | 34% | 39% | 51% |
| Only a little blame | 72 | - | - | - | 72 | - | - | 2 | 2 | 4 | 45 | 4 | 10 | 1 | 7 | 3 | 1 |
| | 40% | | | | 40% | | | 12% | 33% | 77% | 42% | 18% | 35% | 23% | 39% | 44% | 49% |
| No blame at all | 41 | - | - | - | 41 | - | - | 4 | - | 1 | 23 | 8 | 8 | 2 | 3 | • | - |
| | 23% | | | | 23% | | | 30% | | 23% | 22% | 43% | 26% | 66% | 15% | | |
| Unsure | 8 | - | - | - | 8 | - | - | 2 | 1 | - | 6 | 1 | - | - | 1 | - | - |
| | 4% | | | | 4% | | | 15% | 13% | | 6% | 3% | | | 5% | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCrimeblame_Police] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of violent crime, such as murder and assault? -Police and sheriff's departments

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|-------------------------|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 61 | 14 | 25 | 10 | 11 | 4 | 5 | 6 | 6 | 3 | 15 | 9 | 12 | 9 | 15 | 20 | 18 |
| BIT OF BLAME | 33% | 37% | 47% | 19% | 31% | 23% | 21% | 27% | 26% | 16% | 58% | 46% | 41% | 25% | 34% | 40% | 33% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 113 | 22 | 26 | 42 | 22 | 12 | 19 | 16 | 17 | 13 | 11 | 9 | 17 | 25 | 26 | 29 | 33 |
| BLAME AT ALL | 62% | 58% | 48% | 81% | 62% | 71% | 79% | 67% | 72% | 72% | 42% | 44% | 56% | 73% | 60% | 57% | 62% |
| | 4.4 | , | 0 | | | 1 | | | • | 0 | | | 2 | _ | | | |
| A great deal of blame | 14 7% | 6 16% | 2 4% | 3 6% | 2 7% | 7% | 1 4% | 2 8% | 2 7% | 2 9% | 4 16% | - | 2 7% | 2 6% | 4 10% | 2 5% | 5 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 47 | 8 | 23 | 6 | 9 | 3 | 4 | 4 | 5 | 1 | 11 | 9 | 10 | 6 | 10 | 18 | 13 |
| | 26% | 21% | 43% | 12% | 25% | 17% | 16% | 19% | 19% | 7% | 42% | 46% | 34% | 19% | 24% | 35% | 24% |
| Only a little blame | 72 | 14 | 16 | 26 | 15 | 10 | 14 | 8 | 10 | 7 | 6 | 7 | 11 | 15 | 17 | 18 | 22 |
| only a little blame | 40% | 35% | 30% | 50% | 43% | 58% | 57% | 32% | 43% | 38% | 21% | 34% | 38% | 44% | 39% | 36% | 40% |
| | 40 | 0 | 10 | 4/ | - | 2 | _ | | , | , | , | | _ | 40 | | 44 | 40 |
| No blame at all | 41 23% | 9 23% | 10 18% | 16 30% | 7 19% | 2 13% | 5 22% | 8 35% | 7 29% | 6 33% | 6 21% | 2 10% | 5 18% | 10 29% | 9 21% | 11 21% | 12 22% |
| | 2370 | 2370 | 1070 | 3070 | 1770 | 1370 | 2270 | 3370 | 27/0 | 3370 | 2170 | 1070 | 1070 | 27/0 | 2170 | 2170 | 2270 |
| Unsure | 8 | 2 | 3 | 0 | 2 | 1 | - | 1 | 0 | 2 | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 1 | 3 |
| | 4% | 5% | 5% | 1% | 6% | 5% | | 6% | 2% | 12% | | 10% | 2% | 3% | 6% | 3% | 5% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ace | |
|-------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 127 | 61 | 66 | 22 | 38 | 27 | 39 | 79 | 14 | 12 | 11 | 11 |
| BIT OF BLAME | 70% | 69% | 71% | 63% | 76% | 63% | 74% | 68% | 61% | 67% | 82% | 100% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 48 | 26 | 23 | 9 | 12 | 13 | 14 | 33 | 7 | 6 | 2 | - |
| BLAME AT ALL | 27% | 29% | 24% | 25% | 24% | 31% | 26% | 28% | 30% | 33% | 18% | |
| A great deal of blame | 74 | 35 | 38 | 14 | 19 | 16 | 23 | 49 | 5 | 5 | 7 | 7 |
| A great deal of blame | 40% | 40% | 41% | 41% | 39% | 38% | 44% | 42% | 23% | 29% | 53% | 62% |
| 0.25 - 12 - (11) | 53 | 25 | 28 | 8 | 19 | 11 | 16 | 30 | 9 | 7 | 4 | 4 |
| Quite a bit of blame | 29% | 29% | 30% | 22% | 37% | 25% | 30% | 25% | 38% | 38% | 30% | 38% |
| | 33 | 18 | 15 | 7 | 4 | 11 | 11 | 21 | 5 | 4 | 2 | _ |
| Only a little blame | 18% | 20% | 16% | 20% | 8% | 26% | 21% | 18% | 24% | 23% | 18% | - |
| | | | | | | | | | | | | |
| No blame at all | 15 | 8 | 7 | 2 | 8 | 2 | 3 | 12 | 1 | 2 | - | - |
| | 8% | 9% | 8% | 5% | 16% | 5% | 5% | 10% | 6% | 10% | | |
| Unsure | 7 | 2 | 5 | 4 | | 2 | | 5 | 2 | - | - | - |
| | 4% | 2% | 5% | 12% | | 6% | | 4% | 9% | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-------|-------|--------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 127 | 87 | 40 | 52 | 28 | 35 | 12 | 39 | 47 | 41 | 78 | 45 | 36 | 20 | 55 |
| BIT OF BLAME | 70% | 70% | 69% | 68% | 67% | 73% | 74% | 78% | 69% | 64% | 86% | 54% | 70% | 67% | 67% |
| | 48 | 35 | 14 | 24 | 0 | 11 | 4 | 0 | 19 | 21 | 11 | 34 | 15 | 0 | 22 |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 27% | 28% | 24% | 31% | 9 23% | 11 22% | 4 26% | 8 17% | 28% | 21 33% | 12% | 41% | 28% | 8 28% | 22 27% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| A great deal of blame | 74 | 47 | 26 | 32 | 17 | 15 | 9 | 28 | 28 | 18 | 59 | 11 | 20 | 8 | 38 |
| | 40% | 38% | 46% | 42% | 42% | 31% | 55% | 56% | 42% | 27% | 65% | 13% | 39% | 27% | 47% |
| | 53 | 40 | 13 | 19 | 10 | 20 | 3 | 11 | 19 | 24 | 19 | 34 | 16 | 12 | 17 |
| Quite a bit of blame | 29% | 32% | 23% | 26% | 25% | 42% | 19% | 22% | 28% | 37% | 21% | 41% | 32% | 40% | 21% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 33 | 26 | 7 | 17 | 5 | 9 | 2 | 7 | 14 | 12 | 8 | 22 | 13 | 7 | 10 |
| | 18% | 21% | 13% | 22% | 12% | 19% | 15% | 14% | 21% | 19% | 9% | 26% | 25% | 24% | 13% |
| | 15 | 9 | 6 | 7 | 4 | 1 | 2 | 1 | 5 | 9 | 2 | 13 | 2 | 1 | 12 |
| No blame at all | 8% | 7% | 11% | 10% | 11% | 3% | 11% | 3% | 7% | 14% | 3% | 15% | 4% | 4% | 15% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 7 | 3 | 4 | 1 | 4 | 2 | | 3 | 2 | 2 | 2 | 4 | 1 | 1 | 5 |
| | 4% | 2% | 7% | 1% | 10% | 4% | | 5% | 3% | 3% | 2% | 5% | 1% | 5% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | wı | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 127 | | | - | 127 | - | - | 8 | 3 | 6 | 72 | 18 | 18 | 3 | 17 | 5 | 1 |
| BIT OF BLAME | 70% | | | | 70% | | | 59% | 54% | 100% | 68% | 94% | 62% | 100% | 95% | 71% | 51% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 48 | | - | - | 48 | - | - | 5 | 2 | - | 30 | 1 | 9 | - | 1 | 2 | 1 |
| BLAME AT ALL | 27% | | | | 27% | | | 36% | 33% | | 28% | 3% | 32% | | 5% | 29% | 49% |
| A great deal of blame | 74 | - | - | - | 74 | - | - | 5 | - | 3 | 37 | 13 | 14 | 3 | 10 | 3 | - |
| | 40% | | | | 40% | | | 38% | | 44% | 35% | 67% | 46% | 100% | 56% | 34% | |
| Quite a bit of blame | 53 | - | - | - | 53 | - | - | 3 | 3 | 3 | 35 | 5 | 4 | | 7 | 3 | 1 |
| | 29% | | | | 29% | | | 21% | 54% | 56% | 33% | 27% | 15% | | 39% | 38% | 51% |
| Only a little blame | 33 | | - | - | 33 | - | - | 3 | 2 | - | 23 | 1 | 6 | - | 1 | 2 | 1 |
| | 18% | | | | 18% | | | 24% | 33% | | 21% | 3% | 21% | | 5% | 29% | 49% |
| No blame at all | 15 | | - | - | 15 | - | - | 2 | - | - | 7 | - | 3 | - | - | - | - |
| | 8% | | | | 8% | | | 12% | | | 7% | | 11% | | | | |
| Unsure | 7 | | - | - | 7 | - | - | 1 | 1 | - | 4 | 1 | 2 | - | - | - | - |
| | 4% | | | | 4% | | | 4% | 13% | | 4% | 3% | 7% | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|-------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 127 | 32 | 33 | 34 | 27 | 12 | 17 | 16 | 17 | 11 | 21 | 12 | 23 | 21 | 34 | 32 | 41 |
| BIT OF BLAME | 70% | 83% | 61% | 65% | 75% | 68% | 70% | 67% | 70% | 58% | 80% | 59% | 77% | 60% | 78% | 63% | 76% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 48 | 6 | 17 | 16 | 9 | 4 | 7 | 8 | 7 | 5 | 5 | 6 | 7 | 14 | 7 | 17 | 11 |
| BLAME AT ALL | 27% | 16% | 31% | 31% | 25% | 21% | 30% | 33% | 30% | 29% | 20% | 29% | 23% | 40% | 16% | 33% | 20% |
| A great deal of blame | 74 | 21 | 16 | 23 | 12 | 6 | 8 | 9 | 12 | 8 | 11 | 8 | 11 | 10 | 21 | 18 | 25 |
| | 40% | 55% | 30% | 44% | 34% | 37% | 34% | 38% | 50% | 44% | 43% | 38% | 39% | 27% | 48% | 37% | 46% |
| Quite a bit of blame | 53 | 11 | 17 | 11 | 15 | 5 | 9 | 7 | 5 | 3 | 10 | 4 | 11 | 11 | 13 | 13 | 16 |
| | 29% | 29% | 31% | 20% | 41% | 30% | 36% | 29% | 20% | 14% | 38% | 21% | 38% | 32% | 30% | 26% | 30% |
| Only a little blame | 33 | 2 | 13 | 11 | 7 | 3 | 2 | 7 | 5 | 4 | 2 | 4 | 5 | 12 | 4 | 10 | 8 |
| | 18% | 6% | 24% | 22% | 19% | 18% | 8% | 31% | 23% | 21% | 8% | 21% | 19% | 33% | 9% | 20% | 14% |
| No blame at all | 15 | 4 | 4 | 5 | 2 | 0 | 5 | 0 | 2 | 2 | 3 | 2 | 1 | 2 | 3 | 6 | 3 |
| | 8% | 10% | 7% | 10% | 6% | 2% | 21% | 2% | 7% | 9% | 12% | 8% | 4% | 7% | 7% | 13% | 6% |
| Unsure | 7 | 0 | 4 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | | - | 2 | 2 | 2 |
| | 4% | 1% | 8% | 4% | | 12% | | | | 12% | | 12% | | | 6% | 4% | 4% |



| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | R | ace | |
|-------------------------|-----------|-----------|-----------|-------|----------|-----------|------|-------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 102 | 47 | 56 | 16 | 29 | 23 | 35 | 60 | 13 | 10 | 8 | 11 |
| BIT OF BLAME | 56% | 53% | 59% | 44% | 57% | 53% | 66% | 52% | 58% | 56% | 59% | 100% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 62 | 35 | 27 | 11 | 18 | 15 | 17 | 45 | 7 | 6 | 4 | - |
| BLAME AT ALL | 34% | 40% | 29% | 31% | 36% | 36% | 33% | 38% | 33% | 33% | 28% | |
| | 61 | 32 | 30 | 8 | 20 | 13 | 21 | 37 | 9 | 5 | 4 | 7 |
| A great deal of blame | 34% | 36% | 32% | 22% | 40% | 30% | 39% | 31% | 41% | 27% | 32% | 62% |
| | 44 | 45 | 0/ | 8 | | 40 | 14 | 24 | | - | | |
| Quite a bit of blame | 41 22% | 15 17% | 26 27% | 22% | 9 17% | 10 24% | 27% | 20% | 4 18% | 5 28% | 4 28% | 4 38% |
| | 2270 | 1776 | 2170 | 2270 | 1770 | 2470 | 2170 | 2070 | 1070 | 2070 | 2070 | 3070 |
| Only a little blame | 47 | 28 | 20 | 8 | 14 | 11 | 15 | 38 | 1 | 6 | 2 | - |
| | 26% | 31% | 21% | 21% | 28% | 25% | 28% | 32% | 7% | 33% | 17% | |
| No blame at all | 15 | 8 | 7 | 3 | 4 | 5 | 2 | 7 | 6 | | 1 | - |
| NO Diame at all | 8% | 9% | 7% | 10% | 9% | 11% | 4% | 6% | 26% | | 11% | |
| | 18 | 6 | 11 | 9 | 3 | 5 | 1 | 12 | 2 | 2 | 2 | _ |
| Unsure | 10% | 7% | 12% | 25% | 6% | 11% | 1% | 10% | 9% | 11% | 13% | - |
| | .370 | | 1270 | 2370 | 370 | . 770 | . 70 | .570 | ,,,, | .170 | .570 | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-----------------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 102 | 72 | 30 | 41 | 20 | 31 | 11 | 37 | 35 | 31 | 66 | 31 | 26 | 10 | 52 |
| BIT OF BLAME | 56% | 58% | 53% | 53% | 48% | 65% | 64% | 74% | 51% | 47% | 73% | 37% | 51% | 35% | 65% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 62 | 40 | 22 | 28 | 17 | 12 | 5 | 9 | 22 | 31 | 17 | 44 | 20 | 17 | 20 |
| BLAME AT ALL | 34% | 32% | 38% | 36% | 42% | 25% | 29% | 19% | 32% | 48% | 19% | 53% | 38% | 56% | 24% |
| A more at the at of bilance | 61 | 40 | 22 | 23 | 13 | 17 | 8 | 27 | 16 | 18 | 45 | 14 | 14 | 4 | 30 |
| A great deal of blame | 34% | 32% | 37% | 31% | 32% | 34% | 51% | 55% | 24% | 28% | 50% | 17% | 27% | 14% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 41 | 32 | 9 | 17 | 7 | 15 | 2 | 9 | 19 | 13 | 21 | 17 | 12 | 6 | 22 |
| | 22% | 26% | 15% | 22% | 16% | 31% | 13% | 19% | 28% | 19% | 23% | 20% | 24% | 20% | 27% |
| | | | | | | _ | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 47 26% | 31 25% | 16 28% | 25 32% | 13 32% | 7 14% | 3 19% | 9 | 16 24% | 22 34% | 12 13% | 36 43% | 18 34% | 10 35% | 14 17% |
| | 20% | 2376 | 20% | 3276 | 3270 | 1476 | 1970 | 1976 | 2470 | 3470 | 1370 | 4370 | 3470 | 33 % | 1776 |
| No blame at all | 15 | 9 | 6 | 3 | 4 | 6 | 2 | - | 5 | 9 | 5 | 9 | 2 | 6 | 6 |
| | 8% | 7% | 10% | 4% | 10% | 12% | 10% | | 8% | 14% | 6% | 10% | 4% | 21% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 18 | 12 | 5 | 8 | 4 | 5 | 1 | 3 | 11 | 3 | 7 | 8 | 6 | 3 | 9 |
| | 10% | 10% | 9% | 10% | 10% | 10% | 7% | 7% | 16% | 5% | 8% | 10% | 11% | 9% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | State | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | | | | |
|--|-----------|-------|----|----|-----------|---------|--------|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 102 | - | - | - | 102 | - | - | 8 | 3 | 2 | 60 | 11 | 19 | 3 | 12 | 5 | 2 |
| BIT OF BLAME | 56% | | | | 56% | | | 58% | 63% | 32% | 56% | 55% | 65% | 100% | 67% | 61% | 100% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 62 34% | - | - | - | 62 34% | - | - | 1 7% | 1 24% | 4 68% | 38 35% | 5 28% | 7 23% | - | 4 22% | 3 39% | - |
| A great deal of blame | 61 34% | - | - | - | 61 34% | - | - | 3 20% | - | 1 10% | 31 29% | 9 47% | 14 48% | 3 89% | 8 42% | 3 34% | - |
| Quite a bit of blame | 41 | _ | - | _ | 41 | _ | - | 5 | 3 | 1 | 29 | 1 | 5 | 0 | 4 | 2 | 2 |
| Quite a bit of blattle | 22% | | | | 22% | | | 38% | 63% | 22% | 27% | 7% | 16% | 11% | 25% | 27% | 100% |
| Only a little blame | 47 26% | - | - | - | 47 26% | - | - | - | 1 24% | 2 36% | 30 28% | 4 20% | 2 8% | - | 4 22% | 3 39% | - |
| No blame at all | 15 8% | - | - | - | 15 8% | ÷ | - | 1 7% | - | 2 33% | 8 7% | 1 8% | 5 16% | - | - | - | - |
| Unsure | 18 10% | - | - | - | 18 10% | - | - | 5 36% | 1 13% | - | 9 9% | 3 18% | 4 12% | - | 2 11% | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|-------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 102 | 25 | 30 | 30 | 16 | 8 | 12 | 10 | 16 | 7 | 16 | 13 | 19 | 20 | 27 | 24 | 30 |
| BIT OF BLAME | 56% | 65% | 55% | 58% | 46% | 47% | 52% | 43% | 68% | 41% | 62% | 65% | 65% | 58% | 64% | 48% | 57% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 62 | 10 | 16 | 20 | 15 | 5 | 11 | 11 | 8 | 6 | 7 | 4 | 10 | 11 | 11 | 19 | 20 |
| BLAME AT ALL | 34% | 27% | 30% | 38% | 42% | 31% | 48% | 47% | 32% | 31% | 26% | 22% | 33% | 32% | 27% | 38% | 37% |
| A great deal of blame | 61 | 15 | 14 | 21 | 11 | 4 | 8 | 7 | 12 | 4 | 12 | 5 | 9 | 13 | 15 | 13 | 21 |
| - | 34% | 40% | 26% | 40% | 30% | 23% | 35% | 32% | 50% | 22% | 44% | 27% | 31% | 37% | 34% | 26% | 39% |
| Quite a bit of blame | 41 | 10 | 15 | 9 | 6 | 4 | 4 | 3 | 4 | 4 | 5 | 8 | 10 | 7 | 13 | 11 | 9 |
| | 22% | 25% | 29% | 18% | 16% | 24% | 17% | 11% | 18% | 19% | 17% | 39% | 34% | 21% | 30% | 23% | 17% |
| Only a little blame | 47 | 5 | 14 | 14 | 13 | 5 | 8 | 7 | 7 | 2 | 6 | 3 | 8 | 10 | 8 | 16 | 13 |
| | 26% | 13% | 27% | 26% | 38% | 31% | 32% | 32% | 30% | 12% | 24% | 17% | 27% | 28% | 19% | 32% | 24% |
| No blame at all | 15 | 5 | 2 | 6 | 2 | - | 4 | 4 | 1 | 3 | 1 | 1 | 2 | 2 | 3 | 3 | 7 |
| | 8% | 13% | 3% | 12% | 5% | | 15% | 15% | 2% | 19% | 3% | 5% | 6% | 4% | 7% | 6% | 13% |
| Unsure | 18 | 3 | 8 | 2 | 4 | 4 | - | 2 | - | 5 | 3 | 2 | 1 | 3 | 4 | 7 | 3 |
| | 10% | 8% | 15% | 4% | 12% | 22% | | 10% | | 28% | 12% | 12% | 2% | 10% | 10% | 13% | 6% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCRIMEBLAME_ELECTEDLOCAL] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of property crime such as theff?
-Elected local and city officials

| | Total | Ger | nder | | Aç | је | | | | R | ace | |
|--|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 116 | 54 | 62 | 20 | 31 | 27 | 38 | 70 | 15 | 13 | 7 | 11 |
| BIT OF BLAME | 64% | 61% | 66% | 55% | 62% | 62% | 72% | 59% | 68% | 72% | 54% | 100% |
| | 53 | 29 | 24 | 11 | 17 | 12 | 14 | 40 | 5 | 5 | 3 | _ |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 29% | 33% | 26% | 30% | 33% | 28% | 27% | 34% | 23% | 26% | 25% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| A great deal of blame | 52 | 27 | 25 | 9 | 17 | 11 | 15 | 32 | 7 | 3 | 4 | 6 |
| | 29% | 30% | 27% | 25% | 34% | 26% | 28% | 27% | 31% | 17% | 34% | 51% |
| Quite a bit of blame | 64 | 27 | 37 | 11 | 14 | 15 | 24 | 38 | 8 | 10 | 3 | 5 |
| Quite a bit of blame | 35% | 31% | 39% | 30% | 28% | 36% | 45% | 32% | 37% | 55% | 20% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 49 27% | 27 31% | 21 23% | 9 26% | 16 32% | 11 25% | 12 24% | 36 31% | 4 19% | 5 26% | 3 25% | - |
| | 21% | 3170 | 23% | 20% | 32% | 25% | 24% | 3170 | 19% | 20% | 25% | |
| No blame at all | 5 | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 2 | 4 | 1 | - | - | - |
| | 3% | 3% | 3% | 4% | 1% | 3% | 3% | 3% | 4% | | | |
| | 40 | _ | | - | | | | | | | | |
| Unsure | 13 7% | 5 6% | 8 8% | 5 15% | 3 5% | 4 10% | 1 1% | 8 6% | 2 9% | 0 2% | 3 21% | - |
| | , 70 | 270 | 370 | .370 | 570 | .570 | . 70 | 2,0 | ,,0 | 270 | 2.70 | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCRIMEBLAME_ELECTEDLOCAL] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of property crime such as theff?
-Elected local and city officials

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 116 | 82 | 34 | 46 | 23 | 36 | 10 | 36 | 45 | 34 | 70 | 41 | 34 | 17 | 51 |
| BIT OF BLAME | 64% | 66% | 59% | 61% | 57% | 74% | 63% | 73% | 67% | 53% | 77% | 49% | 66% | 57% | 62% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 53 | 34 | 19 | 26 | 14 | 8 | 6 | 10 | 20 | 23 | 19 | 33 | 17 | 10 | 23 |
| BLAME AT ALL | 29% | 27% | 34% | 35% | 33% | 16% | 34% | 20% | 30% | 36% | 21% | 39% | 32% | 35% | 28% |
| A great deal of blame | 52 | 35 | 17 | 23 | 9 | 12 | 8 | 15 | 22 | 15 | 42 | 9 | 17 | 5 | 20 |
| A great deal of blame | 29% | 28% | 29% | 31% | 21% | 25% | 50% | 31% | 32% | 23% | 46% | 11% | 34% | 18% | 25% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 64 | 47 | 17 | 23 | 15 | 24 | 2 | 21 | 24 | 19 | 28 | 32 | 16 | 11 | 31 |
| | 35% | 38% | 30% | 30% | 36% | 50% | 13% | 42% | 35% | 30% | 31% | 39% | 32% | 38% | 38% |
| | 49 | 32 | 17 | 24 | 12 | 8 | 5 | 9 | 19 | 20 | 19 | 29 | 17 | 9 | 20 |
| Only a little blame | 27% | 25% | 30% | 31% | 30% | 16% | 29% | 18% | 29% | 31% | 21% | 34% | 32% | 31% | 24% |
| | | | | | | | | | | | | | | 2 | |
| No blame at all | 5 | 3 | 2 | 3 | 1 | - | 1 | 1 | 1 | 3 | - | 4 | - | 1 | 3 |
| | 3% | 2% | 4% | 3% | 3% | | 5% | 2% | 1% | 4% | | 5% | | 4% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 13 | 8 | 4 | 4 | 4 | 5 | 0 | 3 | 2 | 7 | 2 | 10 | 1 | 2 | 8 |
| | 7% | 7% | 8% | 5% | 10% | 10% | 3% | 7% | 3% | 11% | 2% | 12% | 2% | 8% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



[QVCRIMEBLAME_ELECTEDLOCAL] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of property crime such as theft?
-Elected local and city officials

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | _ | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 116 | - | - | - | 116 | - | - | 9 | 1 | 6 | 66 | 15 | 20 | 3 | 16 | 7 | 2 |
| BIT OF BLAME | 64% | | | | 64% | | | 67% | 30% | 100% | 62% | 77% | 66% | 100% | 90% | 90% | 100% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 53 | - | - | - | 53 | - | - | 4 | 3 | - | 34 | 4 | 8 | - | 1 | 1 | - |
| BLAME AT ALL | 29% | | | | 29% | | | 29% | 57% | | 32% | 20% | 27% | | 5% | 10% | |
| A great deal of blame | 52 | - | - | - | 52 | - | - | 3 | - | 3 | 20 | 11 | 13 | 3 | 11 | 3 | - |
| | 29% | | | | 29% | | | 23% | | 46% | 19% | 55% | 45% | 100% | 59% | 34% | |
| Quite a bit of blame | 64 | - | - | - | 64 | - | - | 6 | 1 | 3 | 46 | 4 | 6 | - | 6 | 4 | 2 |
| | 35% | | | | 35% | | | 44% | 30% | 54% | 43% | 22% | 21% | | 32% | 57% | 100% |
| Only a little blame | 49 | - | - | - | 49 | - | - | 3 | 3 | - | 32 | 4 | 6 | - | 1 | 1 | - |
| | 27% | | | | 27% | | | 22% | 57% | | 30% | 20% | 21% | | 5% | 10% | |
| No blame at all | 5 | - | - | - | 5 | - | - | 1 | - | - | 3 | - | 2 | | | - | - |
| | 3% | | | | 3% | | | 7% | | | 2% | | 5% | | | | |
| Unsure | 13 | - | - | - | 13 | - | - | 1 | 1 | - | 6 | 1 | 2 | - | 1 | - | - |
| | 7% | | | | 7% | | | 4% | 13% | | 6% | 3% | 7% | | 5% | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCRIMEBLAME_ELECTEDLOCAL] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of property crime such as theft?
-Elected local and city officials

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 116 | 25 | 36 | 31 | 23 | 10 | 14 | 15 | 15 | 9 | 17 | 12 | 23 | 26 | 27 | 26 | 36 |
| BIT OF BLAME | 64% | 64% | 67% | 59% | 65% | 59% | 58% | 63% | 64% | 52% | 65% | 61% | 79% | 74% | 64% | 52% | 68% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 53 | 11 | 13 | 18 | 12 | 4 | 10 | 7 | 8 | 7 | 7 | 5 | 6 | 6 | 13 | 22 | 13 |
| BLAME AT ALL | 29% | 28% | 24% | 34% | 33% | 24% | 42% | 29% | 36% | 36% | 25% | 26% | 19% | 18% | 29% | 44% | 23% |
| A great deal of blame | 52 | 15 | 10 | 16 | 11 | 5 | 6 | 8 | 8 | 4 | 11 | 4 | 7 | 9 | 11 | 13 | 19 |
| | 29% | 38% | 19% | 31% | 29% | 29% | 26% | 33% | 33% | 22% | 41% | 18% | 23% | 25% | 25% | 27% | 36% |
| Quite a bit of blame | 64 | 10 | 26 | 15 | 13 | 5 | 8 | 7 | 7 | 5 | 6 | 9 | 16 | 17 | 17 | 13 | 17 |
| | 35% | 27% | 48% | 28% | 35% | 30% | 32% | 30% | 31% | 30% | 24% | 43% | 56% | 49% | 39% | 26% | 32% |
| Only a little blame | 49 | 9 | 13 | 17 | 10 | 4 | 10 | 6 | 8 | 5 | 7 | 5 | 5 | 5 | 12 | 21 | 10 |
| | 27% | 22% | 24% | 33% | 28% | 24% | 40% | 25% | 32% | 28% | 25% | 25% | 17% | 15% | 27% | 42% | 19% |
| No blame at all | 5 | 2 | - | 1 | 2 | - | 0 | 1 | 1 | 2 | - | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 |
| | 3% | 6% | | 1% | 5% | | 2% | 4% | 4% | 9% | | 1% | 2% | 3% | 2% | 1% | 4% |
| Unsure | 13 | 3 | 5 | 4 | 1 | 3 | - | 2 | - | 2 | 3 | 2 | 1 | 3 | 3 | 2 | 5 |
| | 7% | 8% | 9% | 7% | 3% | 17% | | 8% | | 12% | 10% | 12% | 2% | 8% | 7% | 4% | 9% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCRIMEBLAME_ELECTEDSTATE] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of property crime such as theft? -Elected state officials

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ice | |
|--|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 118 | 58 | 61 | 19 | 35 | 26 | 38 | 77 | 10 | 14 | 10 | 7 |
| BIT OF BLAME | 65% | 65% | 65% | 55% | 69% | 60% | 72% | 66% | 46% | 75% | 76% | 62% |
| | 47 | 26 | 21 | 11 | 13 | 14 | 9 | 33 | 7 | 4 | 3 | _ |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 26% | 30% | 22% | 31% | 26% | 31% | 18% | 28% | 32% | 22% | 24% | - |
| | | | | | | | | | | | | |
| A great deal of blame | 59 | 28 | 31 | 10 | 17 | 13 | 18 | 38 | 5 | 4 | 5 | 7 |
| | 32% | 32% | 33% | 29% | 34% | 31% | 34% | 33% | 21% | 20% | 40% | 62% |
| Quite a bit of blame | 59 | 30 | 30 | 9 | 18 | 12 | 20 | 39 | 6 | 10 | 5 | - |
| Quite a bit of blattle | 33% | 34% | 32% | 26% | 35% | 29% | 38% | 33% | 25% | 55% | 37% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 41 23% | 22 25% | 19 20% | 10 27% | 10 20% | 13 29% | 8 16% | 28 24% | 6 28% | 4 22% | 3 24% | - |
| | 23% | 25% | 20% | 21% | 20% | 29% | 16% | 24% | 28% | 22% | 24% | |
| No blame at all | 6 | 4 | 2 | 2 | 3 | 1 | 1 | 5 | 1 | - | - | - |
| | 3% | 4% | 2% | 4% | 5% | 2% | 2% | 4% | 4% | | | |
| | 17 | _ | 12 | - | 2 | | - | 7 | - | 1 | | 4 |
| Unsure | 17 9% | 5 5% | 12 13% | 5 14% | 3 6% | 4 9% | 5 10% | 7 6% | 5 21% | 1 3% | - | 4 38% |
| | ,,, | | .0.0 | | | - ,,, | | 0,0 | 2.70 | 5,5 | | 5575 |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QVCRIMEBLAME_ELECTEDSTATE] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of property crime such as theft? -Elected state officials

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 118 | 82 | 36 | 49 | 28 | 32 | 8 | 38 | 45 | 35 | 72 | 41 | 32 | 18 | 55 |
| BIT OF BLAME | 65% | 66% | 63% | 65% | 68% | 67% | 51% | 77% | 66% | 54% | 80% | 50% | 62% | 60% | 68% |
| | 47 | 33 | 14 | 24 | 9 | 9 | 5 | 8 | 15 | 24 | 14 | 31 | 12 | 10 | 21 |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 26% | 26% | 25% | 31% | 23% | 19% | 32% | 16% | 22% | 38% | 16% | 37% | 24% | 35% | 21 26% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| A great deal of blame | 59 | 40 | 19 | 25 | 13 | 15 | 6 | 20 | 27 | 11 | 49 | 7 | 17 | 7 | 29 |
| | 32% | 32% | 33% | 33% | 33% | 31% | 34% | 41% | 41% | 17% | 54% | 8% | 33% | 23% | 35% |
| | 59 | 42 | 17 | 24 | 14 | 18 | 3 | 18 | 17 | 24 | 24 | 34 | 15 | 11 | 27 |
| Quite a bit of blame | 33% | 34% | 30% | 32% | 35% | 37% | 17% | 36% | 26% | 37% | 26% | 41% | 28% | 37% | 33% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 41 | 30 | 11 | 21 | 6 | 9 | 4 | 8 | 12 | 21 | 13 | 27 | 12 | 9 | 16 |
| | 23% | 24% | 19% | 28% | 15% | 19% | 26% | 16% | 18% | 32% | 15% | 32% | 24% | 31% | 20% |
| No blame at all | 6 | 2 | 4 | 2 | 3 | _ | 1 | _ | 2 | 4 | 1 | 4 | - | 1 | 5 |
| No plame at all | 3% | 2% | 7% | 3% | 7% | | 5% | | 3% | 6% | 1% | 5% | | 4% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 17 | 10 | 7 | 3 | 4 | 7 | 3 | 3 | 8 | 5 | 4 | 11 | 7 | 1 | 5 |
| | 9% | 8% | 12% | 4% | 10% | 14% | 17% | 6% | 12% | 8% | 5% | 14% | 14% | 5% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



[QVCRIMEBLAME_ELECTEDSTATE] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of property crime such as theft?
-Elected state officials

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 118 | - | - | - | 118 | - | - | 7 | 3 | 6 | 68 | 14 | 21 | 3 | 13 | 7 | 1 |
| BIT OF BLAME | 65% | | | | 65% | | | 54% | 54% | 100% | 64% | 74% | 71% | 100% | 72% | 87% | 51% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 47 | - | - | - | 47 | - | - | 4 | 2 | - | 27 | 2 | 6 | - | 1 | 1 | 1 |
| BLAME AT ALL | 26% | | | | 26% | | | 27% | 33% | | 26% | 8% | 22% | | 5% | 13% | 49% |
| A great deal of blame | 59 | - | - | - | 59 | - | - | 6 | 1 | 4 | 26 | 10 | 14 | 3 | 10 | 3 | - |
| | 32% | | | | 32% | | | 44% | 30% | 67% | 25% | 54% | 49% | 100% | 57% | 34% | |
| Quite a bit of blame | 59 | - | - | - | 59 | - | - | 1 | 1 | 2 | 42 | 4 | 7 | - | 3 | 4 | 1 |
| | 33% | | | | 33% | | | 9% | 24% | 33% | 39% | 20% | 23% | | 14% | 53% | 51% |
| Only a little blame | 41 | - | - | - | 41 | - | - | 3 | 2 | - | 25 | 2 | 5 | - | 1 | 1 | 1 |
| | 23% | | | | 23% | | | 20% | 33% | | 24% | 8% | 17% | | 5% | 13% | 49% |
| No blame at all | 6 | - | - | - | 6 | - | - | 1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - |
| | 3% | | | | 3% | | | 7% | | | 2% | | 5% | | | | |
| Unsure | 17 | - | - | - | 17 | - | - | 3 | 1 | - | 11 | 3 | 2 | - | 4 | - | - |
| | 9% | | | | 9% | | | 20% | 13% | | 11% | 18% | 7% | | 23% | | |



[QVCRIMEBLAME_ELECTEDSTATE] How much blame do the following individuals and groups deserve for high rates of property crime such as theft?
-Elected state officials

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|--|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 118 | 27 | 32 | 31 | 26 | 11 | 15 | 15 | 17 | 8 | 20 | 11 | 21 | 24 | 26 | 30 | 38 |
| BIT OF BLAME | 65% | 70% | 60% | 60% | 73% | 64% | 61% | 63% | 72% | 46% | 76% | 56% | 72% | 70% | 61% | 59% | 71% |
| | 47 | 0 | 10 | 40 | | | | 7 | , | • | | , | 3 | 10 | 10 | 17 | 10 |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 47 26% | 8 22% | 13 23% | 18 35% | 8 22% | 4 21% | 9 39% | 31% | 6 25% | 8 42% | 4 14% | 6 32% | 3 12% | 29% | 10 23% | 34% | 10 18% |
| DEAME AT ALL | 2078 | 2270 | 2370 | 3370 | 2270 | 2170 | 3770 | 3170 | 2570 | 4270 | 1470 | 3270 | 1270 | 27/0 | 2376 | 3476 | 1070 |
| A great deal of blame | 59 | 16 | 15 | 17 | 11 | 6 | 7 | 6 | 8 | 4 | 10 | 7 | 10 | 10 | 17 | 11 | 21 |
| 3 | 32% | 41% | 27% | 32% | 31% | 36% | 29% | 27% | 36% | 23% | 38% | 35% | 33% | 28% | 39% | 22% | 40% |
| | F0 | 11 | 10 | 14 | 15 | 5 | 8 | 8 | 9 | 4 | 10 | 4 | 11 | 14 | 9 | 19 | 17 |
| Quite a bit of blame | 59 33% | 30% | 18 33% | 14 27% | 42% | 28% | 32% | 36% | 36% | 23% | 10 38% | 4 20% | 39% | 41% | 22% | 37% | 17 32% |
| | 3376 | 3070 | 3370 | 2170 | 4270 | 2070 | 3270 | 3070 | 30 /6 | 2370 | 3070 | 2076 | 3770 | 4170 | 2270 | 3776 | 3270 |
| Only a little blame | 41 | 6 | 13 | 16 | 6 | 4 | 7 | 6 | 6 | 6 | 4 | 6 | 3 | 9 | 8 | 16 | 8 |
| | 23% | 16% | 23% | 31% | 17% | 21% | 27% | 27% | 24% | 33% | 14% | 32% | 9% | 26% | 19% | 32% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| No blame at all | 6 | 2 6% | - | 2 4% | 2 5% | - | 3 12% | 1 | 0 1% | 2 | - | - | 1 2% | 3% | 2 4% | 3% | 2 |
| | 3% | 0% | | 4% | 5% | | 12% | 4% | 1% | 9% | | | 2% | 3% | 4% | 3% | 4% |
| Unsure | 17 | 3 | 9 | 3 | 2 | 3 | - | 1 | 1 | 2 | 3 | 2 | 5 | 1 | 7 | 3 | 6 |
| onsuic | 9% | 8% | 17% | 5% | 5% | 15% | | 6% | 3% | 12% | 10% | 12% | 16% | 2% | 17% | 7% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | Ag | је | | | | Ra | ice | |
|--|---------|------|-------|---------|-------|-------|------|---------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 61 | 21 | 40 | 7 | 20 | 15 | 18 | 34 | 10 | 6 | 6 | 6 |
| BIT OF BLAME | 33% | 24% | 42% | 20% | 40% | 36% | 34% | 29% | 45% | 31% | 44% | 52% |
| | 113 | 64 | 49 | 25 | 30 | 24 | 34 | 76 | 12 | 13 | 7 | 5 |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 62% | 73% | 53% | 72% | 60% | 57% | 64% | 65% | 55% | 69% | 56% | 48% |
| BEAME AT ALL | 0270 | 7376 | 3376 | 7270 | 0076 | 3176 | 0470 | 0370 | 3370 | 0776 | 3076 | 4070 |
| A great deal of blame | 14 | 6 | 8 | 3 | 5 | 2 | 4 | 6 | 3 | 1 | 1 | 2 |
| 9 | 7% | 6% | 9% | 8% | 10% | 4% | 7% | 6% | 15% | 6% | 9% | 14% |
| | | | | | | | | | _ | _ | | |
| Quite a bit of blame | 47 | 16 | 32 | 4 | 15 | 14 | 14 | 27 | 7 | 5 | 4 | 4 |
| | 26% | 18% | 34% | 12% | 30% | 31% | 27% | 23% | 30% | 26% | 35% | 38% |
| Only a little blame | 72 | 42 | 30 | 17 | 19 | 14 | 21 | 49 | 10 | 9 | 3 | 2 |
| Only a little blattle | 40% | 47% | 32% | 48% | 38% | 33% | 40% | 42% | 42% | 49% | 21% | 18% |
| | | | | | | | | | | | | |
| No blame at all | 41 | 23 | 19 | 8 | 11 | 10 | 12 | 27 | 3 | 4 | 5 | 3 |
| | 23% | 26% | 20% | 23% | 22% | 23% | 23% | 23% | 13% | 20% | 35% | 30% |
| | 0 | 3 | - | 2 | | 2 | 1 | | | | | |
| Unsure | 8 4% | 3% | 5 | 3 9% | - | 3 | 1 | 8 6% | - | - | - | - |
| | 4% | 3% | 5% | 9% | | 8% | 2% | 0% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|------------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 61 | 41 | 20 | 20 | 13 | 20 | 7 | 9 | 26 | 26 | 19 | 39 | 17 | 14 | 23 |
| BIT OF BLAME | 33% | 33% | 35% | 27% | 32% | 42% | 42% | 18% | 39% | 40% | 21% | 47% | 33% | 48% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 113 62% | 79 64% | 34 59% | 51 68% | 25 60% | 28 58% | 9 58% | 37 74% | 40 59% | 37 57% | 68 75% | 42 50% | 33 63% | 15 49% | 54 66% |
| DLAIVIE AT ALL | 0270 | 0476 | 34% | 06% | 00% | 3676 | 36% | 7470 | 34% | 5776 | 75% | 30% | 0370 | 4970 | 00% |
| A great deal of blame | 14 | 6 | 8 | 3 | 4 | 3 | 4 | 1 | 4 | 8 | 4 | 8 | 4 | - | 6 |
| 71 grout dods of blame | 7% | 4% | 14% | 4% | 9% | 6% | 26% | 2% | 7% | 13% | 5% | 10% | 8% | | 7% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 47 | 35 | 12 | 18 | 9 | 17 | 3 | 8 | 22 | 18 | 15 | 31 | 13 | 14 | 17 |
| | 26% | 28% | 21% | 23% | 23% | 36% | 17% | 16% | 32% | 27% | 16% | 37% | 25% | 48% | 21% |
| Only a little blame | 72 | 46 | 26 | 29 | 20 | 17 | 6 | 18 | 28 | 26 | 40 | 31 | 25 | 6 | 35 |
| Only a little blame | 40% | 37% | 46% | 38% | 50% | 35% | 37% | 37% | 41% | 40% | 44% | 37% | 48% | 21% | 43% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| No blame at all | 41 | 34 | 8 | 23 | 4 | 11 | 3 | 18 | 12 | 11 | 28 | 11 | 8 | 8 | 19 |
| | 23% | 27% | 13% | 30% | 10% | 23% | 21% | 37% | 17% | 18% | 31% | 13% | 15% | 29% | 23% |
| | 8 | 4 | 3 | 4 | 3 | | | 4 | 2 | 2 | 4 | 3 | 2 | 1 | 5 |
| Unsure | 4% | 4% | 5% | 6% | 8% | - | • | 8% | 3% | 2% | 4% | 3% | 4% | 3% | 6% |
| | . 70 | .,,, | 370 | 370 | 570 | | | 570 | 570 | 270 | .70 | 570 | .70 | 370 | 0.0 |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 61 | - | - | - | 61 | - | - | 6 | 3 | - | 32 | 7 | 11 | 0 | 7 | 4 | 1 |
| BIT OF BLAME | 33% | | | | 33% | | | 43% | 54% | | 30% | 36% | 39% | 11% | 41% | 56% | 51% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 113 | - | - | - | 113 | - | - | 6 | 2 | 6 | 68 | 12 | 18 | 3 | 10 | 3 | 1 |
| BLAME AT ALL | 62% | | | | 62% | | | 43% | 33% | 100% | 64% | 61% | 61% | 89% | 54% | 44% | 49% |
| A great deal of blame | 14 | - | - | - | 14 | - | - | 2 | 1 | - | 5 | 5 | 2 | - | 1 | 1 | - |
| | 7% | | | | 7% | | | 13% | 24% | | 5% | 28% | 7% | | 6% | 17% | |
| Quite a bit of blame | 47 | - | - | - | 47 26% | - | - | 4 | 1 30% | - | 27 26% | 1 | 9 31% | 0 | 6 34% | 3 39% | 1 51% |
| | 26% | | | | | | | 30% | | | | 7% | | 11% | | | |
| Only a little blame | 72 | - | - | - | 72 | - | - | 2 | 2 | 4 | 45 | 4 | 10 | 1 | 7 | 3 | 1 |
| | 40% | | | | 40% | | | 12% | 33% | 77% | 42% | 18% | 35% | 23% | 39% | 44% | 49% |
| No blame at all | 41 | - | - | - | 41 | - | - | 4 | - | 1 | 23 | 8 | 8 | 2 | 3 | - | - |
| | 23% | | | | 23% | | | 30% | | 23% | 22% | 43% | 26% | 66% | 15% | | |
| Unsure | 8 | - | - | - | 8 | - | - | 2 | 1 | - | 6 | 1 | - | - | 1 | - | - |
| | 4% | | | | 4% | | | 15% | 13% | | 6% | 3% | | | 5% | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 61 | 14 | 25 | 10 | 11 | 4 | 5 | 6 | 6 | 3 | 15 | 9 | 12 | 9 | 15 | 20 | 18 |
| BIT OF BLAME | 33% | 37% | 47% | 19% | 31% | 23% | 21% | 27% | 26% | 16% | 58% | 46% | 41% | 25% | 34% | 40% | 33% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 113 | 22 | 26 | 42 | 22 | 12 | 19 | 16 | 17 | 13 | 11 | 9 | 17 | 25 | 26 | 29 | 33 |
| BLAME AT ALL | 62% | 58% | 48% | 81% | 62% | 71% | 79% | 67% | 72% | 72% | 42% | 44% | 56% | 73% | 60% | 57% | 62% |
| A at the Late Hallow | 14 | 6 | 2 | 3 | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | 4 | _ | 2 | 2 | 4 | 2 | 5 |
| A great deal of blame | 7% | 16% | 4% | 6% | 7% | 7% | 4% | 8% | 7% | 9% | 16% | | 7% | 6% | 10% | 5% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 47 | 8 | 23 | 6 | 9 | 3 | 4 | 4 | 5 | 1 | 11 | 9 | 10 | 6 | 10 | 18 | 13 |
| | 26% | 21% | 43% | 12% | 25% | 17% | 16% | 19% | 19% | 7% | 42% | 46% | 34% | 19% | 24% | 35% | 24% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 72 | 14 | 16 | 26 | 15 | 10 | 14 | 8 | 10 | 7 | 6 | 7 | 11 | 15 | 17 | 18 | 22 |
| | 40% | 35% | 30% | 50% | 43% | 58% | 57% | 32% | 43% | 38% | 21% | 34% | 38% | 44% | 39% | 36% | 40% |
| | 41 | 9 | 10 | 16 | 7 | 2 | 5 | 8 | 7 | 6 | 6 | 2 | 5 | 10 | Q | 11 | 12 |
| No blame at all | 23% | 23% | 18% | 30% | 19% | 13% | 22% | 35% | 29% | 33% | 21% | 10% | 18% | 29% | 21% | 21% | 22% |
| | | | .370 | -370 | | . 370 | | 2370 | | 2370 | | . 370 | . 270 | | _170 | 70 | , |
| Unsure | 8 | 2 | 3 | 0 | 2 | 1 | | 1 | 0 | 2 | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 1 | 3 |
| | 4% | 5% | 5% | 1% | 6% | 5% | | 6% | 2% | 12% | | 10% | 2% | 3% | 6% | 3% | 5% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ger | nder | | A | де | | | | Ra | ice | |
|-------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 127 | 61 | 66 | 22 | 38 | 27 | 39 | 79 | 14 | 12 | 11 | 11 |
| BIT OF BLAME | 70% | 69% | 71% | 63% | 76% | 63% | 74% | 68% | 61% | 67% | 82% | 100% |
| | | | | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 48 | 26 | 23 | 9 | 12 | 13 | 14 | 33 | 7 | 6 | 2 | - |
| BLAME AT ALL | 27% | 29% | 24% | 25% | 24% | 31% | 26% | 28% | 30% | 33% | 18% | |
| A great deal of blame | 74 | 35 | 38 | 14 | 19 | 16 | 23 | 49 | 5 | 5 | 7 | 7 |
| A great deal of blattle | 40% | 40% | 41% | 41% | 39% | 38% | 44% | 42% | 23% | 29% | 53% | 62% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 53 | 25 | 28 | 8 | 19 | 11 | 16 | 30 | 9 | 7 | 4 | 4 |
| | 29% | 29% | 30% | 22% | 37% | 25% | 30% | 25% | 38% | 38% | 30% | 38% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Only a little blame | 33 | 18 | 15 | 7 | 4 | 11 | 11 | 21 | 5 | 4 | 2 | - |
| | 18% | 20% | 16% | 20% | 8% | 26% | 21% | 18% | 24% | 23% | 18% | |
| | 15 | 8 | 7 | 2 | 8 | 2 | 3 | 12 | 1 | 2 | | _ |
| No blame at all | 8% | 9% | 8% | 5% | 16% | 5% | 5% | 10% | 6% | 10% | | |
| | 576 | ,,,, | 576 | 376 | 1370 | 370 | 370 | 1576 | 0.70 | 1376 | | |
| Unsure | 7 | 2 | 5 | 4 | - | 2 | - | 5 | 2 | - | - | - |
| | 4% | 2% | 5% | 12% | | 6% | | 4% | 9% | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------------|-----------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 127 | 87 | 40 | 52 | 28 | 35 | 12 | 39 | 47 | 41 | 78 | 45 | 36 | 20 | 55 |
| BIT OF BLAME | 70% | 70% | 69% | 68% | 67% | 73% | 74% | 78% | 69% | 64% | 86% | 54% | 70% | 67% | 67% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 48 27% | 35 28% | 14 | 24 | 9 23% | 11 22% | 4 | 8 17% | 19 | 21 | 11 | 34 | 15 | 8 28% | 22 27% |
| BLAME AT ALL | 21% | 28% | 24% | 31% | 23% | 22% | 26% | 17% | 28% | 33% | 12% | 41% | 28% | 28% | 21% |
| A great deal of blame | 74 | 47 | 26 | 32 | 17 | 15 | 9 | 28 | 28 | 18 | 59 | 11 | 20 | 8 | 38 |
| A great deal of blame | 40% | 38% | 46% | 42% | 42% | 31% | 55% | 56% | 42% | 27% | 65% | 13% | 39% | 27% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Quite a bit of blame | 53 | 40 | 13 | 19 | 10 | 20 | 3 | 11 | 19 | 24 | 19 | 34 | 16 | 12 | 17 |
| | 29% | 32% | 23% | 26% | 25% | 42% | 19% | 22% | 28% | 37% | 21% | 41% | 32% | 40% | 21% |
| Oak a Pula Maria | 33 | 26 | 7 | 17 | 5 | 9 | 2 | 7 | 14 | 12 | 8 | 22 | 13 | 7 | 10 |
| Only a little blame | 18% | 21% | 13% | 22% | 12% | 19% | 15% | 14% | 21% | 19% | 9% | 26% | 25% | 24% | 13% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| No blame at all | 15 | 9 | 6 | 7 | 4 | 1 | 2 | 1 | 5 | 9 | 2 | 13 | 2 | 1 | 12 |
| | 8% | 7% | 11% | 10% | 11% | 3% | 11% | 3% | 7% | 14% | 3% | 15% | 4% | 4% | 15% |
| | 7 | 3 | 4 | 1 | 4 | 2 | | 3 | 2 | 2 | 2 | 4 | 1 | 1 | 5 |
| Unsure | 4% | 2% | 7% | 1% | 10% | 4% | | 5% | 3% | 3% | 2% | 5% | 1% | 5% | 6% |
| | 770 | 270 | , ,0 | 170 | 1376 | 470 | | 576 | 570 | 370 | 270 | 370 | 170 | 376 | 0,0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A | 127 | - | - | - | 127 | - | - | 8 | 3 | 6 | 72 | 18 | 18 | 3 | 17 | 5 | 1 |
| BIT OF BLAME | 70% | | | | 70% | | | 59% | 54% | 100% | 68% | 94% | 62% | 100% | 95% | 71% | 51% |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO | 48 | - | - | - | 48 | - | - | 5 | 2 | - | 30 | 1 | 9 | - | 1 | 2 | 1 |
| BLAME AT ALL | 27% | | | | 27% | | | 36% | 33% | | 28% | 3% | 32% | | 5% | 29% | 49% |
| A great deal of blame | 74 | - | - | - | 74 | - | - | 5 | - | 3 | 37 | 13 | 14 | 3 | 10 | 3 | - |
| | 40% | | | | 40% | | | 38% | | 44% | 35% | 67% | 46% | 100% | 56% | 34% | |
| Quite a bit of blame | 53 | - | - | - | 53 | - | - | 3 | 3 | 3 | 35 | 5 | 4 | - | 7 | 3 | 1 |
| | 29% | | | | 29% | | | 21% | 54% | 56% | 33% | 27% | 15% | | 39% | 38% | 51% |
| Only a little blame | 33 | - | - | - | 33 | - | - | 3 | 2 | - | 23 | 1 | 6 | - | 1 | 2 | 1 |
| | 18% | | | | 18% | | | 24% | 33% | | 21% | 3% | 21% | | 5% | 29% | 49% |
| No blame at all | 15 | - | - | - | 15 | - | - | 2 | - | - | 7 | - | 3 | - | - | - | - |
| | 8% | | | | 8% | | | 12% | | | 7% | | 11% | | | | |
| Unsure | 7 | - | - | - | 7 | - | - | 1 | 1 | - | 4 | 1 | 2 | - | - | - | - |
| | 4% | | | | 4% | | | 4% | 13% | | 4% | 3% | 7% | | | | |



| | Total | Marital x Gender | | | | | Age x Gender | | | | | | | | Region Category | | | |
|---|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------------|-----------|-----|--|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC | |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 | |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 | |
| A GREAT DEAL OF/QUITE A BIT OF BLAME | 127 | 32 | 33 | 34 | 27 | 12 | 17 | 16 | 17 | 11 | 21 | 12 | 23 | 21 | 34 | 32 | 41 | |
| | 70% | 83% | 61% | 65% | 75% | 68% | 70% | 67% | 70% | 58% | 80% | 59% | 77% | 60% | 78% | 63% | 76% | |
| ONLY A LITTLE BLAME/NO BLAME AT ALL | 48 | 6 | 17 | 16 | 9 | 4 | 7 | 8 | 7 | 5 | 5 | 6 | 7 | 14 | 7 | 17 | 11 | |
| | 27% | 16% | 31% | 31% | 25% | 21% | 30% | 33% | 30% | 29% | 20% | 29% | 23% | 40% | 16% | 33% | 20% | |
| A great deal of blame | 74 | 21 | 16 | 23 | 12 | 6 | 8 | 9 | 12 | 8 | 11 | 8 | 11 | 10 | 21 | 18 | 25 | |
| | 40% | 55% | 30% | 44% | 34% | 37% | 34% | 38% | 50% | 44% | 43% | 38% | 39% | 27% | 48% | 37% | 46% | |
| Quite a bit of blame | 53 | 11 | 17 | 11 | 15 | 5 | 9 | 7 | 5 | 3 | 10 | 4 | 11 | 11 | 13 | 13 | 16 | |
| | 29% | 29% | 31% | 20% | 41% | 30% | 36% | 29% | 20% | 14% | 38% | 21% | 38% | 32% | 30% | 26% | 30% | |
| Only a little blame | 33 | 2 | 13 | 11 | 7 | 3 | 2 | 7 | 5 | 4 | 2 | 4 | 5 | 12 | 4 | 10 | 8 | |
| | 18% | 6% | 24% | 22% | 19% | 18% | 8% | 31% | 23% | 21% | 8% | 21% | 19% | 33% | 9% | 20% | 14% | |
| | 15 | 4 | 4 | 5 | 2 | 0 | 5 | 0 | 2 | 2 | 3 | 2 | 1 | 2 | 3 | 6 | 3 | |
| No blame at all | 8% | 10% | 7% | 10% | 6% | 2% | 21% | 2% | 7% | 9% | 12% | 8% | 4% | 7% | 7% | 13% | 6% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 7 | 0 | 4 | 2 | = | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | |
| | 4% | 1% | 8% | 4% | | 12% | | | | 12% | | 12% | | | 6% | 4% | 4% | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|--|------------|-----|-------|-------|-------|----------------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Crime is primarily a product of | 134 | 66 | 68 | 20 | 18 | 47 | 49 | 90 | 7 | 17 | 10 | 10 |
| insufficient law enforcement resources and action | 34% | 34% | 33% | 26% | 19% | 44% | 41% | 37% | 14% | 28% | 35% | 53% |
| Crime is primarily a product of environmental factors, such as | 228 | 113 | 115 | 55 | 66 | 51 | 56 | 128 | 39 | 37 | 18 | 6 |
| poor economic conditions, lack of education, and not enou | 57% | 58% | 56% | 69% | 71% | 48% | 47% | 53% | 78% | 62% | 62% | 34% |
| | 37 | 15 | 22 | 4 | 9 | 9 | 14 | 24 | 4 | 6 | 1 | 2 |
| Unsure | 9% | 8% | 11% | 5% | 10% | 9% | 12% | 10% | 8% | 10% | 3% | 13% |
| | 9 % | 8% | 11% | 5% | 10% | 9 % | 12% | 10% | 8% | 10% | 3% | 13% |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Crime is primarily a product of | 134 | 100 | 34 | 66 | 25 | 35 | 9 | 63 | 47 | 24 | 113 | 15 | 35 | 19 | 66 |
| insufficient law enforcement resources and action | 34% | 36% | 29% | 41% | 30% | 29% | 26% | 55% | 32% | 18% | 56% | 9% | 33% | 29% | 35% |
| Crime is primarily a product of environmental factors, such as | 228 | 155 | 73 | 79 | 49 | 76 | 24 | 40 | 84 | 104 | 68 | 147 | 62 | 40 | 102 |
| poor economic conditions, lack of education, and not enou | 57% | 55% | 61% | 50% | 59% | 63% | 66% | 35% | 57% | 76% | 34% | 84% | 59% | 62% | 55% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 37 | 25 | 12 | 15 | 9 | 10 | 3 | 12 | 16 | 9 | 20 | 12 | 8 | 6 | 17 |
| | 9% | 9% | 10% | 9% | 11% | 8% | 9% | 11% | 11% | 6% | 10% | 7% | 8% | 9% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|--|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Crime is primarily a product of | 134 | - | - | - | 134 | - | - | 10 | 1 | 3 | 86 | 18 | 16 | 5 | 18 | 1 | - |
| insufficient law enforcement resources and action | 34% | | | | 34% | | | 28% | 16% | 22% | 35% | 33% | 29% | 43% | 48% | 4% | |
| Crime is primarily a product of environmental factors, such as | 228 | - | - | - | 228 | - | - | 20 | 6 | 9 | 133 | 33 | 33 | 4 | 16 | 19 | 3 |
| poor economic conditions, lack of education, and not enou | 57% | | | | 57% | | | 55% | 66% | 63% | 54% | 61% | 62% | 35% | 42% | 80% | 76% |
| Unsure | 37 | - | - | - | 37 | - | - | 6 | 2 | 2 | 27 | 4 | 5 | 3 | 4 | 4 | 1 |
| | 9% | | | | 9% | | | 16% | 19% | 15% | 11% | 7% | 9% | 22% | 11% | 16% | 24% |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|--|------------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Crime is primarily a product of insufficient law enforcement resources and action | 134 34% | 36 37% | 31 30% | 35 34% | 29 33% | 12 31% | 10 23% | 22 40% | 22 39% | 8 20% | 8 16% | 25 47% | 27 43% | 25 29% | 36 46% | 19 20% | 54 38% |
| Crime is primarily a product of environmental factors, such as poor economic conditions, lack of | 228 57% | 50 52% | 62 59% | 57 55% | 55 63% | 26 66% | 31 71% | 26 48% | 30 53% | 29 73% | 34 71% | 25 48% | 26 41% | 55 65% | 36 46% | 65 69% | 72 51% |
| education, and not enou Unsure | 37 9% | 11 11% | 11 11% | 11 11% | 4 4% | 1 3% | 2 6% | 7 12% | 4 8% | 3 8% | 6 13% | 3 5% | 10 16% | 5 6% | 7 8% | 10 10% | 15 11% |



| | Total | Ger | nder | | Αg | је | | | | R | ace | |
|--------------------------------|----------|------|-------|---------|---------|----------|---------|-------|----------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.85 | 3.74 | 3.96 | 3.97 | 3.65 | 4.00 | 3.84 | 3.93 | 3.79 | 3.45 | 4.04 | 3.66 |
| 1 - Do not worry at all | 15 | 9 | 6 | 1 | 9 | 2 | 4 | 6 | 2 | 3 | 3 | 1 |
| | 8% | 11% | 6% | 3% | 17% | 4% | 7% | 5% | 9% | 16% | 21% | 12% |
| | | 9 | 7 | 2 | - | _ | - | 11 | 2 | | | |
| 2 | 16 9% | 10% | 8% | 2 4% | 5 9% | 5 13% | 5 9% | 9% | 3 11% | 2 14% | - | - |
| | 7,0 | 1070 | 0,0 | 170 | 7,0 | 1070 | 7,0 | 7.0 | 1170 | | | |
| 3 | 31 | 14 | 17 | 11 | 3 | 4 | 13 | 22 | 2 | 3 | - | 4 |
| | 17% | 16% | 19% | 32% | 5% | 10% | 24% | 19% | 10% | 15% | | 38% |
| | 36 | 19 | 17 | 6 | 13 | 11 | 7 | 23 | 7 | 3 | 2 | 1 |
| 4 | 20% | 21% | 19% | 16% | 25% | 25% | 13% | 20% | 30% | 18% | 13% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 82 | 37 | 45 | 16 | 21 | 21 | 25 | 54 | 9 | 7 | 9 | 4 |
| | 45% | 42% | 48% | 45% | 41% | 48% | 47% | 46% | 39% | 36% | 66% | 39% |
| | 1 | _ | 1 | _ | 1 | | | 1 | _ | | _ | - |
| Unsure | 1% | | 1% | | 3% | | | 1% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------------|----------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|---------|-----------|---------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| onweighted Total | | | | | | | | | | | | | | | |
| MEAN | 3.85 | 3.85 | 3.87 | 3.99 | 3.82 | 3.63 | 3.99 | 4.45 | 3.93 | 3.30 | 4.57 | 3.00 | 3.70 | 3.86 | 3.83 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 - Do not worry at all | 15 | 8 | 7 | 1 | 5 | 6 | 2 | 1 | 3 | 11 | - | 15 | 6 | 1 | 7 |
| | 8% | 6% | 12% | 2% | 11% | 13% | 15% | 1% | 4% | 18% | | 18% | 12% | 2% | 9% |
| | 4. | 45 | | 44 | | | 1 | _ | , | | | 40 | • | | 44 |
| 2 | 16 9% | 15 12% | 1 2% | 11 14% | 0 1% | 4 9% | 5% | 3 | 6 9% | 8 12% | 3 3% | 13 16% | 2 4% | 1 4% | 11 14% |
| | 9% | 12% | 2% | 14% | 1% | 9% | 5% | 5% | 9% | 12% | 3% | 16% | 4% | 4% | 14% |
| | 31 | 21 | 10 | 12 | 10 | 8 | 1 | 5 | 15 | 11 | 8 | 22 | 12 | 10 | 9 |
| 3 | 17% | 17% | 18% | 16% | 23% | 18% | 5% | 11% | 22% | 17% | 9% | 27% | 24% | 34% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 36 | 25 | 12 | 14 | 9 | 11 | 2 | 5 | 13 | 18 | 14 | 20 | 10 | 6 | 16 |
| | 20% | 20% | 20% | 19% | 22% | 22% | 15% | 11% | 20% | 27% | 15% | 24% | 19% | 21% | 19% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 82 | 55 | 27 | 36 | 17 | 19 | 10 | 35 | 31 | 16 | 66 | 12 | 21 | 10 | 39 |
| | 45% | 44% | 47% | 48% | 42% | 38% | 60% | 71% | 45% | 25% | 73% | 14% | 40% | 35% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 1 1% | 1 | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | 1 | - |
| | 1% | 1% | | 2% | | | | | | 2% | | 2% | | 4% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | /oters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 100 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 100 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.85 | - | - | - | 3.85 | - | - | 4.57 | 4.08 | 5.00 | 3.84 | 4.51 | 4.08 | 5.00 | 4.25 | 3.59 | 5.00 |
| 1 - Do not worry at all | 15 8% | - | - | - | 15 8% | - | - | - | - | - | 6 5% | - | 1 2% | - | - | 1 17% | - |
| 2 | 16 9% | - | - | - | 16 9% | - | - | - | - | - | 11 10% | 2 8% | 3 11% | - | 1 5% | 1 16% | - |
| 3 | 31 17% | | - | - | 31 17% | - | - | 1 4% | 2 46% | - | 24 22% | 1 3% | 4 12% | - | 5 28% | | - |
| 4 | 36 20% | | - | - | 36 20% | - | - | 5 34% | | - | 21 20% | 4 18% | 7 24% | - | 1 5% | 2 26% | - |
| 5- Worry about it a great deal | 82 45% | | - | - | 82 45% | - | - | 8 61% | 3 54% | 6 100% | 45 42% | 14 70% | 15 50% | 3 100% | 11 62% | 3 41% | 2 100% |
| Unsure | 1 1% | - | - | - | 1 1% | - | - | | | | - | - | - | | | | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|--------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|---------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.85 | 4.19 | 3.78 | 3.86 | 3.60 | 4.09 | 3.16 | 3.86 | 3.95 | 3.84 | 4.12 | 4.17 | 3.76 | 3.72 | 3.91 | 3.71 | 4.03 |
| 1 - Do not worry at all | 15 | 3 | 2 | 4 | 5 | - | 5 | 2 | 3 | 1 | 3 | - | 1 | 3 | 1 | 6 | 5 |
| | 8% | 9% | 4% | 7% | 15% | | 22% | 7% | 11% | 5% | 13% | | 4% | 9% | 3% | 12% | 9% |
| 2 | 16 | 2 | 5 | 6 | 3 | - | 5 | 3 | 1 | 2 | - | 2 | 4 | 4 | 3 | 5 | 4 |
| | 9% | 6% | 9% | 11% | 9% | | 19% | 15% | 4% | 9% | | 10% | 12% | 12% | 8% | 9% | 7% |
| 3 | 31 | 3 | 14 | 7 | 7 | 6 | 3 | 2 | 3 | 5 | - | 3 | 10 | 8 | 12 | 7 | 4 |
| | 17% | 9% | 26% | 13% | 19% | 36% | 12% | 7% | 13% | 27% | | 14% | 33% | 23% | 28% | 15% | 7% |
| 4 | 36 | 4 | 13 | 13 | 6 | 3 | 4 | 6 | 5 | 2 | 9 | 5 | 2 | 4 | 8 | 12 | 12 |
| | 20% | 11% | 24% | 25% | 17% | 19% | 16% | 27% | 23% | 14% | 33% | 24% | 5% | 11% | 18% | 25% | 23% |
| 5- Worry about it a great deal | 82 | 25 | 19 | 23 | 15 | 8 | 7 | 10 | 12 | 8 | 13 | 10 | 13 | 16 | 19 | 20 | 28 |
| | 45% | 66% | 35% | 44% | 41% | 45% | 31% | 44% | 49% | 45% | 50% | 52% | 45% | 45% | 43% | 40% | 52% |
| Unsure | 1 | - | 1 | - | - | - | - | | - | - | 1 | - | - | - | - | - | 1 |
| Silvano | 1% | | 2% | | | | | | | | 5% | | | | | | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Aç | ge | | | | Ra | ace | |
|--------------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| MEAN | 3.40 | 3.16 | 3.62 | 2.89 | 3.17 | 4.02 | 3.29 | 3.61 | 2.45 | 3.15 | 3.70 | 4.12 |
| 1 - Do not worry at all | 50 | 30 | 20 | 13 | 13 | 8 | 17 | 23 | 12 | 14 | 2 | - |
| | 23% | 29% | 18% | 30% | 30% | 12% | 25% | 18% | 45% | 32% | 10% | |
| 2 | 25 | 15 | 11 | 7 | 4 | 4 | 10 | 11 | 5 | 5 | 3 | 2 |
| - | 12% | 14% | 9% | 17% | 9% | 7% | 15% | 9% | 18% | 12% | 17% | 24% |
| 3 | 21 | 6 | 15 | 8 | 5 | 7 | 2 | 16 | 0 | 4 | 0 | 1 |
| | 10% | 6% | 13% | 18% | 12% | 10% | 3% | 13% | 2% | 9% | 3% | 8% |
| 4 | 20 | 9 | 11 | 3 | 6 | 4 | 7 | 16 | 1 | 1 | 2 | - |
| | 9% | 9% | 10% | 7% | 15% | 7% | 10% | 13% | 3% | 3% | 10% | |
| 5- Worry about it a great deal | 95 | 41 | 53 | 13 | 15 | 39 | 28 | 58 | 7 | 18 | 7 | 5 |
| - 0 | 44% | 39% | 48% | 29% | 35% | 62% | 41% | 46% | 26% | 44% | 41% | 68% |
| Unsure | 5 | 3 | 2 | - | - | 2 | 4 | 1 | 2 | - | 3 | - |
| | 3% | 3% | 2% | | | 3% | 5% | *% | 7% | | 19% | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|---------|----------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| MEAN | 3.40 | 3.50 | 3.16 | 3.80 | 3.22 | 3.12 | 3.05 | 4.23 | 3.41 | 2.61 | 4.31 | 2.24 | 3.41 | 2.99 | 3.39 |
| 1. 8 | 50 | 30 | 20 | 10 | 13 | 21 | 7 | 8 | 13 | 30 | 7 | 38 | 9 | 14 | 24 |
| 1 - Do not worry at all | 23% | 19% | 32% | 12% | 32% | 28% | 33% | 12% | 16% | 42% | 7% | 42% | 17% | 40% | 23% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 25 | 22 | 3 | 10 | 1 | 12 | 2 | 3 | 10 | 12 | 5 | 21 | 7 | 3 | 15 |
| | 12% | 14% | 5% | 12% | 2% | 17% | 11% | 4% | 13% | 17% | 4% | 23% | 13% | 8% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 21 | 12 8% | 9 | 9 | 7 | 3 | 2 | 5 7% | 13 17% | 3 5% | 12 | 7 8% | 8 15% | 1 | 10 |
| | 10% | 8% | 15% | 10% | 18% | 4% | 11% | 1% | 17% | 5% | 11% | 8% | 15% | 4% | 9% |
| 4 | 20 | 14 | 6 | 12 | 5 | 3 | 1 | 3 | 13 | 4 | 9 | 9 | 4 | 3 | 9 |
| 4 | 9% | 9% | 10% | 14% | 11% | 4% | 7% | 5% | 16% | 6% | 8% | 10% | 8% | 9% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 95 | 72 | 23 | 42 | 16 | 29 | 8 | 48 | 27 | 20 | 79 | 11 | 20 | 14 | 47 |
| · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 44% | 46% | 38% | 51% | 38% | 40% | 38% | 73% | 34% | 28% | 71% | 12% | 38% | 39% | 45% |
| | | _ | | | | _ | | | | | | _ | | | |
| Unsure | 5 | 5 | - | 1 | - | 5 | - | - | 4 | 2 | - | 5 | 5 | - | - |
| | 3% | 4% | | 1% | | 7% | | | 5% | 3% | | 5% | 9% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | tate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|--------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 100 | - | - | - | 217 100 | - | - | 22 100 | 4 100 | 9 | 140 100 | 35 100 | 25 100 | 9 | 20 100 | 16 100 | 2 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| MEAN | 3.40 | - | - | - | 3.40 | - | - | 3.13 | 3.45 | 3.68 | 3.46 | 3.13 | 3.24 | 3.69 | 3.60 | 3.24 | 3.53 |
| 1 - Do not worry at all | 50 23% | - | - | - | 50 23% | | - | 7 32% | 1 19% | - | 32 23% | 7 20% | 8 33% | 3 30% | 3 16% | 5 31% | 1 37% |
| 2 | 25 12% | - | - | - | 25 12% | - | - | - | - | | 13 9% | 8 22% | 2 8% | - | 3 13% | 2 12% | - |
| 3 | 21 10% | - | - | - | 21 10% | - | - | 4 19% | 2 39% | 5 56% | 15 11% | 4 13% | 1 6% | - | 1 5% | 1 4% | - |
| 4 | 20 9% | - | = | - | 20 9% | - | - | 3 15% | | 2 20% | 14 10% | 2 7% | 2 8% | 1 12% | 6 29% | 2 9% | - |
| 5- Worry about it a great deal | 95 44% | - | - | - | 95 44% | - | - | 7 31% | 2 42% | 2 24% | 63 45% | 12 34% | 11 46% | 5 59% | 8 38% | 7 44% | 1 63% |
| Unsure | 5 3% | - | - | - | 5 3% | - | - | 1 3% | | - | 3 2% | 2 5% | - | | | | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|--------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| MEAN | 3.40 | 3.79 | 3.36 | 3.35 | 2.96 | 2.44 | 2.85 | 3.69 | 3.38 | 3.35 | 3.46 | 4.34 | 3.21 | 3.72 | 3.42 | 3.22 | 3.29 |
| 1 - Do not worry at all | 50 | 9 | 11 | 13 | 17 | 9 | 8 | 6 | 8 | 4 | 4 | 2 | 9 | 9 | 7 | 10 | 24 |
| 1 - Do not won y at all | 23% | 15% | 22% | 25% | 33% | 39% | 42% | 19% | 23% | 20% | 19% | 5% | 27% | 17% | 20% | 24% | 27% |
| | | | _ | | | | | | | | | | | _ | | | |
| 2 | 25 | 6 | 5 | 6 | 9 | 6 | 2 | 3 | 4 | 1 | 2 | 2 | 6 | 7 | 5 | 3 | 11 |
| | 12% | 10% | 10% | 11% | 17% | 28% | 8% | 9% | 13% | 5% | 9% | 5% | 17% | 13% | 13% | 7% | 12% |
| 3 | 21 | 6 | 9 | 3 | 3 | 1 | 1 | 4 | 1 | 7 | 4 | 3 | 1 | 1 | 4 | 9 | 7 |
| v | 10% | 10% | 18% | 6% | 6% | 4% | 5% | 13% | 2% | 31% | 17% | 8% | 4% | 3% | 12% | 21% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 20 | 5 | 4 | 4 | 5 | 2 | 3 | 1 | 4 | 1 | 4 | 3 | 3 | 5 | 5 | 2 | 8 |
| | 9% | 9% | 9% | 8% | 10% | 7% | 13% | 5% | 11% | 7% | 16% | 8% | 9% | 9% | 14% | 6% | 9% |
| 5- Worry about it a great deal | 95 | 31 | 21 | 22 | 18 | 5 | 6 | 17 | 14 | 8 | 9 | 23 | 14 | 28 | 14 | 15 | 38 |
| 3- Worry about it a great dear | 44% | 53% | 41% | 43% | 34% | 21% | 32% | 55% | 41% | 37% | 39% | 67% | 41% | 54% | 40% | 35% | 43% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 5 | 2 | 1 | 3 | - | - | - | - | 3 | - | - | 2 | 1 | 2 | 1 | 3 | - |
| | 3% | 3% | 1% | 6% | | | | | 9% | | | 5% | 2% | 4% | 2% | 7% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|--------------------------------|-------|------|-------|-------|-----------|-----------|------|-----------|----------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.11 | 3.26 | 2.97 | 3.29 | 2.90 | 2.95 | 3.33 | 3.20 | 3.18 | 2.72 | 2.92 | 2.94 |
| 1 - Do not worry at all | 64 | 27 | 37 | 14 | 22 | 17 | 11 | 40 | 6 | 9 | 6 | 3 |
| I - Do not worry at all | 35% | 30% | 40% | 39% | 43% | 40% | 21% | 34% | 26% | 52% | 45% | 23% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 16 | 6 | 10 | - | 5 | - | 11 | 8 | 4 | - | - | 4 |
| | 9% | 7% | 10% | | 10% | | 21% | 7% | 17% | | | 38% |
| | 11 | 7 | 4 | 1 | _ | 7 | 3 | 6 | 2 | 1 | 2 | |
| 3 | 6% | 8% | 4% | 4% | - | 16% | 5% | 5% | 8% | 6% | 13% | - |
| | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 11 | 8 | 3 | 3 | 4 | 1 | 4 | 7 | 2 | 2 | - | - |
| | 6% | 9% | 3% | 8% | 8% | 2% | 7% | 6% | 9% | 9% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 76 | 37 | 39 | 18 | 20 39% | 16 37% | 23 | 52 44% | 9 39% | 6 33% | 5 | 4 39% |
| | 42% | 42% | 42% | 50% | 39% | 31% | 44% | 44% | 39% | 33% | 41% | 39% |
| Unsure | 3 | 3 | 1 | - | - | 2 | 2 | 3 | - | - | - | - |
| Onsuic | 2% | 3% | 1% | | | 5% | 3% | 3% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.11 | 3.19 | 2.95 | 3.41 | 2.80 | 2.85 | 3.29 | 4.07 | 3.31 | 2.18 | 4.37 | 1.75 | 2.94 | 2.65 | 3.27 |
| 1 - Do not worry at all | 64 | 40 | 24 | 22 | 18 | 18 | 6 | 7 | 19 | 37 | 9 | 53 | 19 | 12 | 26 |
| 1 - Do not won'y at all | 35% | 32% | 42% | 29% | 44% | 36% | 38% | 15% | 28% | 58% | 10% | 63% | 38% | 41% | 33% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 16 | 12 | 4 | 5 | 3 | 7 | 1 | 2 | 6 | 9 | 1 | 15 | 7 | 6 | 2 |
| | 9% | 10% | 7% | 7% | 7% | 15% | 5% | 3% | 8% | 14% | 1% | 18% | 13% | 20% | 3% |
| 3 | 11 | 8 | 2 | 4 | 2 | 4 | 0 | 4 | 6 | 1 | 5 | 6 | 2 | - | 9 |
| | 6% | 7% | 4% | 5% | 5% | 9% | 1% | 8% | 8% | 2% | 6% | 7% | 4% | | 11% |
| | 11 | 11 | 0 | 7 | | 3 | 0 | 4 | 4 | 3 | 7 | 2 | 1 | 4 | 6 |
| 4 | 6% | 8% | 1% | 10% | | 7% | 3% | 8% | 6% | 5% | 7% | 2% | 2% | 12% | 8% |
| | | 2.2 | | | | | | | | | | | | 12.12 | |
| 5- Worry about it a great deal | 76 | 52 | 24 | 36 | 16 | 16 | 9 | 33 | 30 | 14 | 66 | 7 | 21 | 8 | 35 |
| , | 42% | 42% | 42% | 48% | 38% | 33% | 53% | 66% | 44% | 21% | 73% | 9% | 40% | 27% | 43% |
| | 3 | 1 | 2 | 1 | 2 | | | _ | 3 | _ | 3 | | 1 | _ | 2 |
| Unsure | 2% | 1% | 4% | 2% | 5% | | | | 5% | | 3% | | 3% | | 3% |
| | 270 | . 70 | .70 | 270 | 370 | | | | 370 | | 370 | | 370 | | 5.5 |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|--------------------------------|-----------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 100 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 100 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.11 | - | - | - | 3.11 | - | - | 3.95 | 3.69 | 5.00 | 3.16 | 3.45 | 3.58 | 5.00 | 3.56 | 2.13 | 2.98 |
| 1 - Do not worry at all | 64 35% | - | - | Ē | 64 35% | Ē | - | 2 14% | 2 33% | - | 35 33% | 6 29% | 7 23% | - | 3 15% | 3 43% | - |
| 2 | 16 9% | - | - | - | 16 9% | - | - | 1 5% | - | - | 10 10% | 2 8% | 2 8% | - | 5 27% | 1 14% | 1 51% |
| 3 | 11 6% | - | - | - | 11 6% | - | - | - | - | - | 8 7% | - | 2 6% | - | 0 1% | 2 30% | - |
| 4 | 11 6% | - | - | - | 11 6% | - | - | 2 18% | - | | 7 7% | - | 4 14% | - | | 1 13% | 1 49% |
| 5- Worry about it a great deal | 76 42% | - | - | - | 76 42% | - | - | 6 48% | 3 67% | 6 100% | 45 42% | 11 54% | 15 49% | 3 100% | 10 57% | - | - |
| Unsure | 3 2% | - | - | = | 3 2% | = | - | 2 15% | - | | 2 2% | 2 8% | | | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|--------------------------------|------------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 100 | 39 100 | 54 100 | 52 100 | 36 100 | 17 100 | 24 100 | 23 100 | 24 100 | 18 100 | 27 100 | 20 100 | 29 100 | 35 100 | 43 100 | 50 100 | 54 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.11 | 3.53 | 2.55 | 3.37 | 3.13 | 3.89 | 2.88 | 3.07 | 3.37 | 2.71 | 2.91 | 2.81 | 3.30 | 2.93 | 3.44 | 2.73 | 3.31 |
| 1 - Do not worry at all | 64 35% | 12 31% | 25 46% | 14 26% | 13 36% | 3 20% | 10 41% | 8 36% | 5 23% | 10 57% | 12 45% | 9 46% | 6 19% | 11 33% | 11 25% | 24 47% | 18 34% |
| 2 | 16 9% | 2 4% | 8 15% | 4 7% | 3 8% | - | 3 13% | - | 3 14% | - | 2 8% | - | 8 26% | 4 12% | 5 12% | 4 8% | 2 4% |
| 3 | 11 6% | 1 3% | 3 6% | 5 10% | 1 4% | 1 8% | - | 4 18% | 1 5% | - | - | 3 14% | 1 5% | 4 12% | 2 6% | - | 4 8% |
| 4 | 11 6% | 1 4% | 1 2% | 7 13% | 2 4% | 3 15% | 3 11% | 1 4% | 2 9% | - | 1 5% | - | 1 5% | 2 6% | 3 7% | 4 8% | 2 3% |
| 5- Worry about it a great deal | 76 42% | 22 58% | 16 30% | 21 41% | 16 44% | 10 57% | 9 36% | 9 37% | 10 43% | 8 43% | 11 42% | 7 37% | 13 45% | 11 32% | 21 50% | 17 34% | 27 50% |
| Unsure | 3 2% | - | 1 1% | 2 3% | 1 4% | - | - | 1 6% | 2 7% | - | - | 1 3% | - | 2 4% | = | 1 3% | 1 1% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ace | |
|--------------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| MEAN | 3.20 | 3.10 | 3.29 | 3.62 | 3.39 | 2.77 | 3.20 | 3.08 | 4.41 | 3.25 | 2.52 | 1.87 |
| 1 - Do not worry at all | 69 | 33 | 35 | 10 | 14 | 22 | 23 | 42 | 2 | 13 | 9 | 3 |
| | 32% | 32% | 32% | 23% | 32% | 35% | 34% | 34% | 7% | 30% | 53% | 44% |
| 2 | 13 | 12 | 2 | 3 | 2 | 6 | 3 | 7 | 1 | 2 | 1 | 2 |
| 2 | 6% | 11% | 2% | 6% | 4% | 10% | 4% | 6% | 3% | 6% | 4% | 32% |
| 3 | 24 | 9 | 15 | 3 | 1 | 12 | 8 | 13 | 2 | 7 | 1 | 1 |
| | 11% | 9% | 14% | 7% | 2% | 19% | 12% | 11% | 7% | 16% | 7% | 18% |
| 4 | 26 | 13 | 13 | 6 | 7 | 8 | 4 | 19 | 3 | 2 | 1 | 0 |
| | 12% | 12% | 12% | 14% | 17% | 13% | 6% | 15% | 9% | 5% | 9% | 6% |
| 5- Worry about it a great deal | 84 | 38 | 46 | 22 | 19 | 14 | 29 | 41 | 20 | 18 | 4 | - |
| - 0 | 39% | 36% | 41% | 50% | 45% | 22% | 43% | 33% | 74% | 43% | 27% | |
| Unsure | 1 | 1 | - | - | - | 1 | 1 | 1 | - | - | - | - |
| | 1% | 1% | | | | 1% | 1% | 1% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| MEAN | 3.20 | 3.19 | 3.22 | 2.92 | 3.38 | 3.48 | 2.91 | 1.94 | 3.18 | 4.34 | 2.04 | 4.49 | 3.08 | 3.28 | 3.31 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 - Do not worry at all | 69 | 51 | 17 | 31 | 11 | 20 | 6 | 40 | 23 | 5 | 63 | 5 | 17 | 12 | 31 |
| | 32% | 33% | 28% | 37% | 27% | 28% | 29% | 62% | 28% | 8% | 56% | 6% | 32% | 33% | 29% |
| | | | | | | | | | _ | | | | _ | | _ |
| 2 | 13 | 8 | 6 | 5 | 3 | 3 | 3 | 4 | 7 | 2 | 11 | 2 | 7 | 0 | 5 |
| | 6% | 5% | 9% | 6% | 6% | 4% | 15% | 7% | 9% | 3% | 9% | 2% | 12% | 1% | 5% |
| | 24 | 17 | 7 | 10 | 3 | 8 | 3 | 9 | 8 | 7 | 17 | 4 | 3 | 6 | 12 |
| 3 | 11% | 11% | 11% | 12% | 8% | 11% | 17% | 14% | 10% | 9% | 15% | 5% | 5% | 16% | 12% |
| | 1170 | 1175 | 1170 | 1270 | 0,0 | | | 1170 | 1070 | 7.0 | 1070 | 0,0 | 575 | 1070 | 1270 |
| 4 | 26 | 16 | 10 | 12 | 7 | 4 | 2 | 4 | 15 | 6 | 9 | 11 | 8 | 1 | 15 |
| | 12% | 10% | 15% | 14% | 18% | 6% | 11% | 6% | 19% | 8% | 8% | 12% | 16% | 4% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 84 | 62 | 22 | 24 | 17 | 37 | 6 | 6 | 26 | 52 | 11 | 68 | 18 | 16 | 42 |
| | 39% | 40% | 36% | 29% | 41% | 51% | 27% | 10% | 32% | 72% | 9% | 75% | 34% | 46% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 1 | 1 | - | 1 | - | - | - | 1 | 1 | - | 1 | - | 1 | - | 1 |
| | 1% | 1% | | 2% | | | | 1% | 1% | | 1% | | 1% | | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 100 | - | - | - | 217 100 | - | - | 22 100 | 4 100 | 9 | 140 100 | 35 100 | 25 100 | 9 | 20 100 | 16 100 | 2 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| MEAN | 3.20 | - | - | - | 3.20 | - | - | 3.98 | 3.84 | 3.66 | 3.16 | 3.27 | 3.39 | 3.36 | 3.16 | 4.03 | 5.00 |
| 1 - Do not worry at all | 69 32% | - | - | - | 69 32% | - | - | 0 2% | - | 2 23% | 44 32% | 11 31% | 7 29% | 3 37% | 5 23% | 1 8% | |
| 2 | 13 6% | - | - | - | 13 6% | - | - | 2 8% | - | - | 9 7% | 3 8% | 1 3% | 0 6% | 4 18% | - | - |
| 3 | 24 11% | - | - | - | 24 11% | - | - | 5 21% | 3 58% | - | 16 11% | 3 10% | 2 7% | - | 2 9% | 4 26% | - |
| 4 | 26 12% | - | - | - | 26 12% | - | - | 7 29% | - | 4 42% | 18 13% | 1 4% | 4 17% | - | 3 17% | 2 12% | - |
| 5- Worry about it a great deal | 84 39% | - | - | - | 84 39% | - | - | 9 40% | 2 42% | 3 35% | 51 37% | 16 47% | 10 41% | 5 58% | 6 32% | 9 53% | 2 100% |
| Unsure | 1 1% | - | - | - | 1 1% | - | - | | | | 1 *% | - | 1 3% | | | | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|--------------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| MEAN | 3.20 | 2.96 | 3.69 | 2.68 | 3.56 | 3.65 | 3.59 | 2.81 | 2.68 | 3.60 | 3.20 | 2.74 | 3.69 | 3.17 | 3.34 | 2.95 | 3.27 |
| 1 - Do not worry at all | 69 | 26 | 9 | 21 | 11 | 5 | 6 | 8 | 14 | 5 | 8 | 14 | 8 | 16 | 11 | 16 | 25 |
| . Bonot wony at an | 32% | 44% | 17% | 41% | 21% | 22% | 28% | 27% | 44% | 23% | 36% | 42% | 24% | 32% | 29% | 38% | 29% |
| | | | _ | | | | | , | | | | | | | | | |
| 2 | 13 | 0 | 1 | 6 12% | 5 10% | 1 | 1 | 6 | 3 | 1 | 1 | - | • | 2 | 2 | 3 | 6 |
| | 6% | 1% | 3% | 12% | 10% | 6% | 6% | 21% | 8% | 6% | 2% | | | 4% | 6% | 8% | 7% |
| 3 | 24 | 3 | 11 | 5 | 3 | 3 | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 9 | 5 | 8 | 4 | 2 | 11 |
| J | 11% | 6% | 23% | 11% | 5% | 12% | 2% | 9% | 9% | 2% | 2% | 28% | 15% | 15% | 10% | 4% | 12% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 26 | 8 | 5 | 4 | 8 | 1 | 2 | 7 | 3 | 5 | 5 | 1 | 1 | 6 | 3 | 7 | 10 |
| | 12% | 14% | 10% | 9% | 16% | 4% | 9% | 23% | 9% | 24% | 24% | 4% | 4% | 11% | 8% | 17% | 11% |
| C. Marris about it a most deal | 84 | 20 | 24 | 14 | 24 | 12 | 11 | 5 | 9 | 10 | 8 | 9 | 20 | 19 | 16 | 13 | 35 |
| 5- Worry about it a great deal | 39% | 35% | 48% | 27% | 46% | 56% | 56% | 17% | 28% | 44% | 36% | 27% | 57% | 37% | 45% | 31% | 41% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 1 | - | - | 1 | 1 | - | - | 1 | 1 | - | - | - | - | - | 1 | 1 | - |
| | 1% | | | 1% | 1% | | | 2% | 2% | | | | | | 2% | 2% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | je | | | | R | ace | |
|--------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 100 | 88 100 | 94 100 | 35 100 | 50 100 | 43 100 | 53 100 | 117 100 | 23 100 | 18 100 | 13 100 | 11 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.31 | 3.14 | 3.47 | 3.39 | 3.64 | 3.14 | 3.08 | 3.33 | 4.19 | 2.53 | 3.52 | 2.49 |
| 1 - Do not worry at all | 29 16% | 21 24% | 8 9% | 7 20% | 7 14% | 9 22% | 6 11% | 18 15% | 1 4% | 7 36% | 1 11% | 2 20% |
| 2 | 32 17% | 15 16% | 17 18% | 4 10% | 7 15% | 9 21% | 12 22% | 17 14% | 4 17% | 3 15% | 2 17% | 6 57% |
| 3 | 34 19% | 13 15% | 21 22% | 3 9% | 5 11% | 6 14% | 20 37% | 27 23% | 0 1% | 4 21% | 3 20% | |
| 4 | 26 14% | 11 12% | 15 16% | 9 26% | 8 16% | 4 10% | 4 8% | 21 18% | 1 3% | 3 15% | 2 13% | - |
| 5- Worry about it a great deal | 60 33% | 29 33% | 31 33% | 11 30% | 23 45% | 15 34% | 12 22% | 35 30% | 15 66% | 2 13% | 5 40% | 3 23% |
| Unsure | 2 1% | - | 2 2% | 2 5% | - | - | - | - | 2 8% | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|---------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.31 | 3.15 | 3.66 | 3.18 | 3.60 | 3.08 | 3.81 | 2.85 | 3.16 | 3.81 | 2.78 | 3.80 | 3.28 | 3.65 | 3.15 |
| | 29 | 21 | 8 | 13 | - | 8 | 3 | 13 | 11 | 4 | 24 | 3 | 9 | 4 | 14 |
| 1 - Do not worry at all | 16% | 17% | 14% | 17% | 5 12% | 17% | 20% | 26% | 17% | 7% | 27% | 3 4% | 18% | 12% | 17% |
| | 1070 | 1770 | 1470 | 1770 | 1270 | 1770 | 2070 | 20% | 1770 | 770 | 2770 | 470 | 1070 | 1270 | 1770 |
| 2 | 32 | 29 | 3 | 15 | 2 | 15 | 0 | 12 | 11 | 9 | 18 | 13 | 12 | 3 | 13 |
| _ | 17% | 23% | 4% | 19% | 5% | 30% | 3% | 24% | 17% | 13% | 20% | 16% | 23% | 10% | 17% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 34 | 20 | 14 | 14 | 13 | 5 | 2 | 8 | 15 | 11 | 18 | 16 | 5 | 5 | 21 |
| | 19% | 16% | 25% | 19% | 31% | 11% | 10% | 16% | 22% | 17% | 19% | 19% | 9% | 18% | 25% |
| | 26 | 17 | 9 | 14 | 7 | 3 | 2 | 4 | 11 | 11 | 8 | 16 | 7 | 6 | 11 |
| 4 | 14% | 14% | 15% | 18% | 16% | 7% | 11% | 7% | 17% | 17% | 9% | 20% | 14% | 21% | 13% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 60 | 36 | 24 | 20 | 15 | 16 | 9 | 13 | 17 | 30 | 20 | 35 | 19 | 12 | 21 |
| , g | 33% | 29% | 42% | 27% | 36% | 32% | 56% | 27% | 25% | 46% | 22% | 42% | 37% | 39% | 26% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 |
| | 1% | 2% | | | | 4% | | | 3% | | 2% | | | | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|--------------------------------|-----------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 100 | 5 100 | 6 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 100 | 8 | 2 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.31 | - | - | - | 3.31 | - | - | 4.05 | 3.79 | 3.68 | 3.18 | 3.95 | 3.52 | 2.10 | 3.36 | 3.98 | 3.98 |
| 1 - Do not worry at all | 29 16% | - | - | - | 29 16% | - | - | 3 20% | | - | 16 15% | 3 14% | 4 14% | 1 23% | 1 5% | | - |
| 2 | 32 17% | - | - | - | 32 17% | - | - | - | 1 13% | - | 20 19% | 1 3% | 7 22% | 2 66% | 8 42% | 1 16% | - |
| 3 | 34 19% | - | - | - | 34 19% | ē | = | 1 4% | 1 24% | 3 44% | 25 23% | 3 16% | 1 5% | - | 1 5% | 2 28% | 1 51% |
| 4 | 26 14% | - | = | - | 26 14% | - | - | 1 6% | 2 33% | - | 16 15% | 2 8% | 5 17% | - | 2 9% | - | |
| 5- Worry about it a great deal | 60 33% | - | - | - | 60 33% | - | - | 9 69% | 1 30% | 1 23% | 28 26% | 11 58% | 12 42% | 0 11% | 7 39% | 4 57% | 1 49% |
| Unsure | 2 1% | - | - | - | 2 1% | - | - | - | | 2 33% | 2 2% | - | - | - | - | - | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|--------------------------------|---------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|---------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.31 | 3.62 | 3.40 | 3.34 | 2.82 | 3.14 | 3.31 | 2.64 | 3.46 | 3.65 | 3.94 | 3.73 | 2.77 | 3.23 | 3.20 | 3.51 | 3.26 |
| 1 - Do not worry at all | 29 | 4 | 4 | 9 | 11 | 5 | 5 | 7 | 3 | 2 | 1 | 2 | 3 | 6 | 7 | 6 | 10 |
| | 16% | 10% | 7% | 18% | 32% | 29% | 23% | 30% | 13% | 10% | 5% | 12% | 9% | 18% | 16% | 11% | 19% |
| 2 | 32 | 3 | 14 | 8 | 6 | 2 | 2 | 7 | 3 | 2 | 5 | 2 | 8 | 6 | 10 | 6 | 10 |
| | 17% | 9% | 25% | 16% | 17% | 10% | 9% | 31% | 14% | 10% | 20% | 9% | 29% | 17% | 24% | 11% | 18% |
| 3 | 34 | 9 | 12 | 9 | 4 | 1 | 5 | 1 | 6 | 2 | 1 | 4 | 14 | 7 | 8 | 13 | 6 |
| | 19% | 22% | 22% | 18% | 11% | 8% | 19% | 6% | 24% | 9% | 3% | 22% | 47% | 20% | 18% | 26% | 11% |
| 4 | 26 | 8 | 7 | 6 | 5 | 4 | 3 | 2 | 2 | 6 | 6 | 2 | 2 | 5 | 3 | 9 | 8 |
| | 14% | 20% | 13% | 11% | 15% | 20% | 11% | 10% | 10% | 32% | 21% | 10% | 6% | 15% | 8% | 18% | 15% |
| 5- Worry about it a great deal | 60 | 13 | 18 | 20 | 9 | 5 | 9 | 5 | 9 | 5 | 14 | 9 | 3 | 10 | 15 | 17 | 18 |
| | 33% | 34% | 33% | 38% | 25% | 31% | 38% | 23% | 38% | 29% | 52% | 48% | 9% | 30% | 34% | 34% | 33% |
| Unsure | 2 1% | 2 5% | - | - | - | | | | - | 2 11% | | | - | - | - | - | 2 4% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | je | | | | Ra | ace | |
|--------------------------------|-------|------|-------|-------|---------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| MEAN | 4.16 | 3.97 | 4.34 | 3.71 | 3.74 | 4.52 | 4.38 | 4.22 | 3.63 | 4.03 | 4.64 | 4.86 |
| 1 - Do not worry at all | 12 | 9 | 2 | 1 | 5 | 3 | 4 | 6 | 0 | 6 | - | - |
| · · · · • • • · · · | 5% | 9% | 2% | 2% | 12% | 4% | 6% | 5% | 1% | 13% | | |
| | 14 | 9 | 5 | 11 | 3 | - | 1 | 6 | 7 | - | 1 | |
| 2 | 6% | 9% | 4% | 24% | 5 6% | | 1% | 5% | 27% | - | 5% | - |
| | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 28 | 13 | 15 | 7 | 9 | 7 | 6 | 15 | 5 | 7 | 1 | 0 |
| | 13% | 12% | 14% | 16% | 20% | 10% | 9% | 12% | 19% | 17% | 4% | 4% |
| | 36 | 17 | 19 | 7 | 9 | 7 | 13 | 26 | 4 | 4 | 2 | 0 |
| 4 | 17% | 16% | 17% | 16% | 21% | 12% | 19% | 21% | 14% | 10% | 11% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 127 | 57 | 70 | 18 | 17 | 47 | 44 | 72 | 11 | 25 | 13 | 6 |
| | 58% | 54% | 63% | 42% | 41% | 74% | 65% | 58% | 39% | 60% | 80% | 90% |
| Unsure | - | | - | | | | | - | = | - | = | - |
| Unsuic | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------------|-----------|-------------|----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| | 4.16 | 4.12 | 4.27 | 4.21 | 4.25 | 4.02 | 4.29 | 4.52 | 4.01 | 4.00 | 4.41 | 3.83 | 3.99 | 3.93 | 4.28 |
| MEAN | 4.16 | 4.12 | 4.27 | 4.21 | 4.25 | 4.02 | 4.29 | 4.52 | 4.01 | 4.00 | 4.41 | 3.83 | 3.99 | 3.93 | 4.28 |
| 1 - Do not worry at all | 12 | 8 | 4 | 4 | 2 | 5 | 1 | 3 | 7 | 2 | 4 | 7 | 4 | 5 | 2 |
| 1 - Do not won y at all | 5% | 5% | 6% | 4% | 6% | 6% | 5% | 4% | 9% | 3% | 4% | 8% | 7% | 13% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 14 | 11 | 3 | 4 | 2 | 7 | 1 | 1 | 7 | 5 | 3 | 11 | 8 | 1 | 5 |
| | 6% | 7% | 4% | 5% | 4% | 10% | 4% | 2% | 9% | 8% | 3% | 12% | 15% | 2% | 5% |
| | | | | | | | | _ | | | | | | _ | |
| 3 | 28 13% | 20 13% | 8 12% | 9 11% | 5 13% | 11 15% | 2 12% | 5 8% | 8 10% | 15 21% | 12 11% | 13 15% | 5 9 % | 7 20% | 14 13% |
| | 13% | 13% | 12% | 1176 | 13% | 15% | 12% | 8% | 10% | 21% | 11% | 15% | 9% | 20% | 13% |
| 4 | 36 | 28 | 8 | 21 | 5 | 7 | 3 | 6 | 12 | 18 | 14 | 19 | 5 | 4 | 23 |
| 4 | 17% | 18% | 13% | 25% | 12% | 10% | 14% | 10% | 15% | 25% | 13% | 22% | 9% | 12% | 22% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 127 | 87 | 40 | 45 | 27 | 42 | 13 | 50 | 45 | 32 | 77 | 40 | 32 | 19 | 60 |
| | 58% | 56% | 65% | 54% | 65% | 58% | 65% | 76% | 57% | 44% | 69% | 44% | 60% | 54% | 58% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | - | - | • | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | = |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | tate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|--------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 100 | - | - | - | 217 100 | - | - | 22 100 | 4 100 | 9 | 140 100 | 35 100 | 25 100 | 9 | 20 100 | 16 100 | 2 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| MEAN | 4.16 | - | - | - | 4.16 | - | - | 4.28 | 3.40 | 3.73 | 4.24 | 3.94 | 4.11 | 3.87 | 3.99 | 4.76 | 5.00 |
| 1 - Do not worry at all | 12 5% | - | - | - | 12 5% | - | - | 2 7% | 1 19% | - | 9 6% | 1 3% | 1 5% | - | 2 10% | - | - |
| 2 | 14 6% | - | - | - | 14 6% | - | - | 1 3% | - | 2 23% | 4 3% | 8 22% | 2 7% | 3 30% | 3 16% | - | - |
| 3 | 28 13% | - | - | - | 28 13% | - | - | 3 13% | 2 42% | 2 22% | 18 13% | 3 9% | 3 11% | 1 12% | 1 5% | - | - |
| 4 | 36 17% | - | - | - | 36 17% | - | - | 2 10% | | 1 14% | 23 17% | 4 10% | 7 27% | | 0 2% | 4 24% | |
| 5- Worry about it a great deal | 127 58% | - | - | - | 127 58% | - | - | 15 67% | 2 39% | 4 41% | 86 62% | 19 56% | 12 50% | 5 59% | 13 66% | 13 76% | 2 100% |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | | | - | - | - | - | - | - | • |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|--------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| MEAN | 4.16 | 4.39 | 4.35 | 4.40 | 3.52 | 3.26 | 3.34 | 4.38 | 4.47 | 4.17 | 4.11 | 4.65 | 4.29 | 4.15 | 4.11 | 4.20 | 4.17 |
| 1 - Do not worry at all | 12 | 1 | 0 | 2 | 7 | 1 | 5 | 2 | 1 | - | - | 0 | 2 | 3 | 1 | 3 | 5 |
| • | 5% | 1% | *% | 5% | 14% | 4% | 24% | 8% | 5% | | | 1% | 6% | 5% | 4% | 8% | 5% |
| 2 | 14 | 1 | 4 | - | 9 | 7 | 1 | - | 0 | 3 | 1 | - | 0 | 3 | 3 | 2 | 7 |
| 2 | 6% | 1% | 8% | | 18% | 34% | 7% | | 1% | 15% | 5% | | 1% | 5% | 7% | 5% | 8% |
| | 28 | 10 | 5 | 7 | 6 | 5 | 2 | 3 | 2 | 2 | 7 | 3 | 3 | 9 | 6 | 5 | 8 |
| 3 | 13% | 18% | 10% | 14% | 11% | 24% | 9% | 11% | 7% | 8% | 30% | 10% | 10% | 17% | 17% | 12% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 36 | 10 | 10 | 8 | 9 | 2 | 6 | 3 | 5 | 5 | 3 | 4 | 8 | 7 | 7 | 5 | 18 |
| | 17% | 17% | 19% | 15% | 17% | 10% | 30% | 11% | 16% | 23% | 12% | 12% | 23% | 14% | 18% | 11% | 20% |
| 5- Worry about it a great deal | 127 | 37 | 32 | 34 | 21 | 6 | 6 | 22 | 23 | 12 | 12 | 26 | 21 | 30 | 20 | 28 | 50 |
| , | 58% | 63% | 62% | 67% | 40% | 29% | 29% | 71% | 71% | 54% | 53% | 77% | 60% | 58% | 54% | 65% | 58% |
| | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | | | _ | - | _ | | _ | _ | _ | _ |
| Unsure | | - | - | | - | | | | | | | | | - | - | , | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ace | |
|--------------------------------|-------|------|-------|-------|---------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| MEAN | 3.84 | 3.63 | 4.04 | 3.83 | 3.96 | 3.83 | 3.75 | 3.87 | 4.18 | 3.44 | 4.14 | 3.18 |
| 1 - Do not worry at all | 9 | 8 | 1 | 4 | 3 | 1 | 2 | 4 | - | 3 | - | 2 |
| 1 - Bo not wony at all | 5% | 9% | 1% | 10% | 5% | 3% | 3% | 4% | | 16% | | 18% |
| | 13 | 10 | 3 | 1 | 2 | 4 | 4 | 9 | 2 | 1 | 1 | |
| 2 | 7% | 11% | 3% | 4% | 2 5% | 10% | 8% | 8% | 9% | 3% | 4% | - |
| | ,,,, | 1170 | 070 | 170 | 5,0 | 1070 | 0,0 | 0,0 | 7,0 | 0,0 | 170 | |
| 3 | 48 | 19 | 28 | 8 | 13 | 10 | 16 | 32 | 1 | 5 | 4 | 5 |
| | 26% | 22% | 30% | 22% | 27% | 23% | 30% | 27% | 6% | 29% | 30% | 49% |
| | 41 | 19 | 22 | 6 | 8 | 12 | 15 | 24 | 10 | 4 | 2 | 1 |
| 4 | 23% | 22% | 23% | 18% | 16% | 28% | 28% | 20% | 44% | 23% | 13% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 72 | 31 | 40 | 16 | 24 | 15 | 16 | 48 | 9 | 5 | 7 | 2 |
| | 39% | 35% | 43% | 45% | 47% | 36% | 31% | 41% | 42% | 28% | 53% | 22% |
| | _ | _ | _ | | | | | _ | _ | | | _ |
| Unsure | | - | - | | | | | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| MEAN | 3.84 | 3.80 | 3.95 | 3.78 | 4.05 | 3.83 | 3.68 | 3.77 | 4.05 | 3.69 | 3.89 | 3.77 | 3.80 | 3.97 | 3.82 |
| 1 - Do not worry at all | 9 | 7 | 2 | 3 | 2 | 4 | 1 | 3 | 2 | 4 | 5 | 4 | 6 | 0 | 1 |
| | 5% | 5% | 4% | 3% | 4% | 9% | 4% | 6% | 3% | 7% | 5% | 5% | 12% | 1% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 13 | 10 | 2 | 9 | 1 | 2 | 2 | 4 | 4 | 4 | 6 | 5 | 1 | 3 | 8 |
| | 7% | 8% | 4% | 11% | 2% | 3% | 10% | 8% | 6% | 6% | 7% | 6% | 1% | 11% | 10% |
| 3 | 48 | 33 | 15 | 22 | 10 | 11 | 5 | 13 | 17 | 18 | 23 | 23 | 14 | 6 | 21 |
| | 26% | 26% | 26% | 29% | 23% | 22% | 32% | 26% | 25% | 27% | 25% | 28% | 28% | 20% | 26% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 41 | 27 | 14 | 13 | 11 | 14 | 3 | 11 | 10 | 20 | 16 | 24 | 6 | 7 | 23 |
| | 23% | 21% | 25% | 17% | 27% | 28% | 21% | 23% | 14% | 31% | 18% | 28% | 11% | 24% | 28% |
| 5- Worry about it a great deal | 72 | 48 | 24 | 30 | 18 | 18 | 5 | 18 | 35 | 18 | 40 | 27 | 24 | 13 | 27 |
| 5- Worry about it a great dear | 39% | 39% | 41% | 39% | 44% | 38% | 33% | 37% | 52% | 29% | 45% | 33% | 47% | 43% | 34% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|--------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 100 | - | - | - | 182 100 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 100 | 19 100 | 29 100 | 3 100 | 18 | 8 | 2 100 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| MEAN | 3.84 | - | - | - | 3.84 | - | - | 4.24 | 3.60 | 4.78 | 3.72 | 4.42 | 4.14 | 4.08 | 3.87 | 3.55 | 4.49 |
| 1 - Do not worry at all | 9 | - | - | - | 9 | - | - | - | - | - | 4 | - | 1 | 1 | 1 | 1 | - |
| · · · · y · · · | 5% | | | | 5% | | | | | | 4% | | 2% | 23% | 4% | 17% | |
| 2 | 13 | - | - | - | 13 | - | - | 1 | | | 10 | 1 | 1 | - | 1 | 1 | - |
| | 7% | | | | 7% | | | 7% | | | 9% | 3% | 2% | | 4% | 16% | |
| 3 | 48 | - | - | - | 48 | - | - | 3 | 3 | - | 32 | 3 | 6 | - | 6 | - | - |
| | 26% | | | | 26% | | | 20% | 70% | | 30% | 17% | 22% | | 32% | | |
| 4 | 41 | - | - | - | 41 | - | - | 2 | - | 1 | 25 | 3 | 7 | - | 4 | 2 | 1 |
| | 23% | | | | 23% | | | 16% | | 22% | 24% | 15% | 25% | | 20% | 30% | 51% |
| 5- Worry about it a great deal | 72 | - | - | - | 72 | - | - | 8 | 1 | 5 | 35 | 13 | 14 | 2 | 7 | 3 | 1 |
| | 39% | | | | 39% | | | 57% | 30% | 78% | 33% | 65% | 48% | 77% | 40% | 37% | 49% |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|--------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| MEAN | 3.84 | 4.15 | 3.98 | 3.74 | 3.46 | 3.73 | 3.80 | 3.34 | 3.69 | 3.93 | 4.11 | 4.42 | 3.80 | 3.52 | 3.70 | 4.03 | 3.99 |
| 1 - Do not worry at all | 9 | 1 | - | 1 | 7 | 4 | 3 | 1 | 1 | - | | - | 1 | 5 | 3 | 1 | - |
| 1 - Do not won y at all | 5% | 2% | | 3% | 19% | 21% | 11% | 6% | 3% | | | | 3% | 15% | 7% | 2% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | 13 | - | 3 | 8 | 1 | 0 | 2 | 4 | 3 | 1 | 1 | - | 1 | 1 | 3 | 3 | 6 |
| | 7% | | 5% | 16% | 4% | 2% | 7% | 19% | 14% | 6% | 3% | | 3% | 4% | 6% | 6% | 10% |
| | 48 | 10 | 17 | 11 | 9 | 1 | 5 | 7 | , | 6 | 9 | 3 | 10 | 9 | 14 | 12 | 13 |
| 3 | 26% | 27% | 32% | 21% | 24% | 9% | 19% | 30% | 6 26% | 36% | 33% | 15% | 34% | 25% | 33% | 23% | 24% |
| | 2076 | 2770 | 32 /0 | 2170 | 2470 | 770 | 1770 | 3070 | 2070 | 3070 | 3370 | 1370 | 3470 | 2370 | 3376 | 2370 | 2470 |
| 4 | 41 | 8 | 13 | 13 | 7 | 4 | 4 | 6 | 5 | 3 | 4 | 5 | 9 | 9 | 8 | 12 | 12 |
| 4 | 23% | 22% | 24% | 25% | 19% | 20% | 18% | 28% | 22% | 16% | 15% | 27% | 32% | 26% | 18% | 24% | 22% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5- Worry about it a great deal | 72 | 19 | 21 | 19 | 12 | 8 | 11 | 4 | 8 | 8 | 13 | 11 | 8 | 10 | 15 | 22 | 23 |
| | 39% | 49% | 40% | 36% | 35% | 48% | 45% | 18% | 34% | 42% | 50% | 57% | 28% | 30% | 36% | 45% | 44% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ger | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|--------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|----------|---------|---------|---------|----------|---------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| There's a problem with age- | 91 | 47 | 44 | 19 | 24 | 19 | 29 | 63 | 8 | 9 | 7 | 4 |
| inappropriate discussions in schools | 50% | 53% | 47% | 54% | 47% | 44% | 55% | 54% | 35% | 47% | 56% | 39% |
| The issue is being blown out of | 82 | 35 | 47 | 16 | 26 | 20 | 21 | 49 | 14 | 9 | 5 | 5 |
| proportion | 45% | 40% | 51% | 44% | 51% | 45% | 40% | 41% | 64% | 50% | 37% | 49% |
| Unsure | 9 5% | 7 7% | 2 2% | 1 2% | 1 2% | 5 11% | 3 5% | 6 5% | 0 1% | 1 3% | 1 7% | 1 12% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| There's a problem with age- | 91 | 63 | 27 | 44 | 19 | 20 | 8 | 39 | 35 | 18 | 75 | 11 | 25 | 10 | 44 |
| inappropriate discussions in schools | 50% | 51% | 48% | 57% | 47% | 41% | 50% | 78% | 51% | 27% | 83% | 14% | 49% | 32% | 54% |
| The issue is being blown out of | 82 | 53 | 29 | 28 | 21 | 25 | 8 | 9 | 30 | 44 | 9 | 70 | 20 | 19 | 36 |
| proportion | 45% | 43% | 51% | 36% | 51% | 53% | 50% | 17% | 44% | 67% | 10% | 84% | 39% | 64% | 45% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 9 | 8 | 1 | 5 | 1 | 3 | - | 2 | 3 | 4 | 7 | 2 | 6 | 1 | 1 |
| | 5% | 6% | 2% | 6% | 2% | 6% | | 4% | 5% | 5% | 7% | 3% | 12% | 4% | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|--------------------------------------|---------|----|------|-----|---------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | _GA_ | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| There's a problem with age- | 91 | - | - | - | 91 | - | - | 6 | 2 | 6 | 55 | 11 | 17 | 3 | 10 | 2 | 1 |
| inappropriate discussions in schools | 50% | | | | 50% | | | 49% | 37% | 100% | 52% | 58% | 57% | 89% | 58% | 27% | 49% |
| The issue is being blown out of | 82 | - | - | - | 82 | - | | 5 | 3 | - | 44 | 8 | 13 | 0 | 8 | 4 | 1 |
| proportion | 45% | | | | 45% | | | 41% | 63% | | 41% | 42% | 43% | 11% | 42% | 56% | 51% |
| Unsure | 9 5% | - | - | - | 9 5% | - | - | 1 10% | | | 8 7% | - | - | - | | 1 17% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|--------------------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| There's a problem with age- | 91 | 23 | 20 | 25 | 22 | 10 | 11 | 11 | 15 | 9 | 13 | 8 | 15 | 17 | 24 | 21 | 29 |
| inappropriate discussions in schools | 50% | 61% | 37% | 48% | 61% | 60% | 47% | 45% | 62% | 48% | 47% | 42% | 50% | 50% | 55% | 42% | 54% |
| The issue is being blown out of | 82 | 15 | 32 | 24 | 11 | 6 | 12 | 10 | 7 | 9 | 14 | 10 | 14 | 17 | 14 | 26 | 25 |
| proportion | 45% | 39% | 59% | 45% | 30% | 37% | 50% | 42% | 29% | 52% | 53% | 50% | 48% | 48% | 34% | 52% | 46% |
| Unsure | 9 | - | 2 | 3 | 3 | 1 | 1 | 3 | 2 | - | - | 2 | 1 | 1 | 5 | 3 | - |
| | 5% | | 4% | 6% | 9% | 3% | 4% | 13% | 9% | | | 8% | 2% | 2% | 12% | 6% | |



| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ice | |
|---|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 103 | 54 | 49 | 24 | 15 | 30 | 33 | 58 | 20 | 19 | 4 | 2 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 98 | 55 | 43 | 17 | 18 | 30 | 33 | 55 | 17 | 19 | 5 | 2 |
| People who say that these issues should be left to | 59 | 31 | 29 | 14 | 8 | 21 | 17 | 34 | 8 | 12 | 4 | 2 |
| parents to discuss with their children and that schools should get back to focusing on the basics of instruction | 58% | 57% | 59% | 57% | 51% | 70% | 51% | 59% | 40% | 64% | 80% | 100% |
| People who say that LGBT students are being unfairly | 33 | 18 | 15 | 10 | 6 | 4 | 13 | 15 | 11 | 6 | - | - |
| stigmatized and that schools should be able to have open discussions about sexuality and gender identity | 32% | 33% | 31% | 42% | 39% | 13% | 39% | 27% | 53% | 34% | | |
| DNR - Don' t know/Refused/ | 11 | 5 | 5 | 0 | 1 | 5 | 3 | 8 | 1 | 0 | 1 | - |
| Unsure | 10% | 10% | 11% | 2% | 9% | 18% | 10% | 14% | 7% | 2% | 20% | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---|------------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 103 100 | 78 100 | 25 100 | 41 100 | 17 100 | 37 100 | 8 100 | 33 100 | 35 100 | 35 100 | 48 100 | 45 100 | 28 100 | 19 100 | 46 100 |
| Unweighted Total | 98 | 69 | 29 | 38 | 17 | 31 | 12 | 32 | 31 | 35 | 49 | 38 | 27 | 17 | 46 |
| People who say that these issues should be left to | 59 | 48 | 11 | 28 | 7 | 21 | 5 | 28 | 21 | 10 | 43 | 11 | 22 | 13 | 21 |
| parents to discuss with their children and that schools should get back to focusing on the basics of instruction | 58% | 62% | 45% | 67% | 39% | 56% | 58% | 85% | 60% | 30% | 89% | 25% | 78% | 66% | 47% |
| People who say that LGBT students are being unfairly | 33 | 23 | 9 | 8 | 7 | 15 | 2 | - | 13 | 20 | 2 | 29 | 4 | 5 | 20 |
| stigmatized and that schools should be able to have open discussions about sexuality and gender identity | 32% | 30% | 37% | 20% | 43% | 41% | 23% | | 36% | 57% | 4% | 64% | 13% | 27% | 44% |
| DNR - Don' t know/Refused/ | 11 | 6 | 4 | 5 | 3 | 1 | 1 | 5 | 1 | 5 | 3 | 5 | 2 | 1 | 4 |
| Unsure | 10% | 8% | 18% | 12% | 17% | 3% | 19% | 15% | 4% | 13% | 7% | 11% | 9% | 6% | 9% |



| | Total | l State | | | | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---|-------|---------|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 103 | - | - | - | 103 | - | - | 14 | 4 | 5 | 70 | 15 | 11 | 3 | 7 | 7 | 1 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 98 | - | - | - | 98 | - | - | 16 | 3 | 6 | 67 | 11 | 12 | 2 | 7 | 6 | 1 |
| People who say that these issues should be left to | 59 | - | - | - | 59 | - | - | 9 | 1 | 5 | 40 | 8 | 8 | 3 | 7 | 6 | 1 |
| parents to discuss with their children and that schools should get back to focusing on the basics of instruction | 58% | | | | 58% | | | 64% | 19% | 92% | 58% | 52% | 70% | 100% | 93% | 82% | 100% |
| People who say that LGBT students are being unfairly | 33 | - | - | - | 33 | - | - | 2 | 2 | | 22 | 6 | 3 | - | - | 1 | - |
| stignatized and that schools should be able to have open discussions about sexuality and gender identity | 32% | | | | 32% | | | 15% | 42% | | 31% | 38% | 26% | | | 18% | |
| DNR - Don' t know/Refused/ | 11 | - | - | - | 11 | - | - | 3 | 2 | 0 | 8 | 2 | 0 | - | 0 | - | - |
| Unsure | 10% | | | | 10% | | | 21% | 39% | 8% | 11% | 10% | 4% | | 7% | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 103 | 22 100 | 26 100 | 20 100 | 34 100 | 15 100 | 10 100 | 12 100 | 17 100 | 9 | 6 | 18 100 | 16 100 | 27 100 | 12 100 | 23 100 | 40 100 |
| Unweighted Total | 98 | 20 | 22 | 23 | 31 | 10 | 11 | 14 | 20 | 7 | 7 | 16 | 13 | 23 | 14 | 26 | 35 |
| People who say that these issues should be left to parents to discuss with their children and that schools | 59 58% | 13 59% | 16 62% | 14 69% | 17 51% | 7 45% | 4 44% | 10 81% | 10 59% | 7 78% | 4 64% | 11 62% | 7 43% | 18 | 8 | 20 84% | 14 35% |
| should get back to focusing on the basics of instruction | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| People who say that LGBT students are being unfairly | 33 | 9 | 5 | 4 | 14 | 8 | 4 | 0 | 5 | 2 | 1 | 3 | 8 | 9 | 2 | 3 | 18 |
| stigmatized and that schools should be able to have open discussions about sexuality and gender identity | 32% | 41% | 18% | 20% | 41% | 53% | 47% | 3% | 28% | 22% | 26% | 19% | 50% | 34% | 20% | 14% | 44% |
| DNR – Don' t know/Refused/ Unsure | 11 10% | - | 5 20% | 2 11% | 3 9% | 0 3% | 1 9% | 2 15% | 2 13% | - | 1 10% | 4 19% | 1 8% | 0 1% | 1 11% | 0 2% | 9 21% |



| | Total | Ge | nder | | Ą | ge | | | | Ra | се | |
|---|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 114 | 51 | 63 | 20 | 27 | 34 | 34 | 67 | 7 | 24 | 12 | 5 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 122 | 60 | 62 | 21 | 23 | 33 | 45 | 70 | 10 | 23 | 13 | 6 |
| People who say that these issues should be left to | 73 | 38 | 35 | 12 | 12 | 26 | 22 | 45 | 4 | 11 | 9 | 4 |
| parents to discuss with their children and that schools should get back to focusing on the basics of instruction | 64% | 74% | 55% | 60% | 46% | 78% | 65% | 68% | 59% | 48% | 73% | 68% |
| People who say that LGBT students are being unfairly | 35 | 11 | 24 | 7 | 12 | 6 | 10 | 17 | 3 | 12 | 3 | - |
| stigmatized and that schools should be able to have open discussions about sexuality and gender identity | 30% | 22% | 37% | 38% | 43% | 17% | 30% | 25% | 41% | 50% | 27% | |
| DNR - Don' t know/Refused/ | 7 | 2 | 5 | 0 | 3 | 2 | 2 | 5 | - | 0 | - | 2 |
| Unsure | 6% | 4% | 7% | 2% | 11% | 5% | 5% | 7% | | 2% | | 32% |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 114 | 78 100 | 37 100 | 43 100 | 24 100 | 35 100 | 12 100 | 32 100 | 45 100 | 37 100 | 63 100 | 45 100 | 26 100 | 16 100 | 59 100 |
| Unweighted Total | 122 | 82 | 40 | 48 | 22 | 34 | 18 | 37 | 42 | 43 | 69 | 45 | 24 | 17 | 63 |
| People who say that these issues should be left to parents to discuss with their children and that schools should get back to focusing on the basics of instruction | 73 64% | 51 65% | 60% | 31 72% | 15 60% | 20 57% | 60% | 31 97% | 29 65% | 13 34% | 96% | 9 19% | 16 62% | 7 45% | 40 68% |
| People who say that LGBT students are being unfairly stigmatized and that schools should be able to have open discussions about sexuality and gender identity | 35 30% | 25 32% | 10 27% | 10 24% | 7 28% | 14 41% | 3 26% | 1 3% | 10 22% | 24 64% | 2 3% | 31 69% | 8 31% | 8 47% | 15 26% |
| DNR – Don' t know/Refused/ Unsure | 7 6% | 2 3% | 5 13% | 2 4% | 3 12% | 0 1% | 2 14% | - | 6 13% | 1 2% | 0 1% | 5 12% | 2 7% | 1 8% | 4 6% |



| | Total | State | | | | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|--|-------|-------|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 114 | - | - | - | 114 | - | - | 9 | - | 3 | 70 | 20 | 13 | 6 | 13 | 10 | 1 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 122 | - | - | - | 122 | - | - | 11 | - | 4 | 77 | 13 | 18 | 4 | 11 | 10 | 1 |
| People who say that these issues should be left to | 73 | - | - | - | 73 | - | - | 6 | - | 3 | 46 | 14 | 4 | 6 | 9 | 4 | - |
| parents to discuss with their children and that schools should get back to focusing on the basics of instruction | 64% | | | | 64% | | | 64% | | 100% | 65% | 72% | 30% | 100% | 68% | 45% | |
| People who say that LGBT | 35 | - | - | - | 35 | - | - | 2 | - | - | 19 | 6 | 8 | - | 1 | 5 | 1 |
| students are being unfairly stigmatized and that schools should be able to have open discussions about sexuality and gender identity | 30% | | | | 30% | | | 21% | | | 27% | 28% | 60% | | 9% | 55% | 100% |
| DNR - Don' t know/Refused/ | 7 | - | - | - | 7 | - | - | 1 | - | - | 5 | - | 1 | - | 3 | - | - |
| Unsure | 6% | | | | 6% | | | 15% | | | 8% | | 10% | | 23% | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|--|------------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 114 100 | 37 100 | 25 100 | 32 100 | 18 100 | 7 100 | 11 100 | 18 100 | 16 100 | 13 100 | 16 100 | 15 100 | 18 100 | 23 100 | 25 100 | 19 100 | 47 100 |
| Unweighted Total | 122 | 36 | 24 | 36 | 21 | 9 | 10 | 20 | 21 | 12 | 13 | 13 | 24 | 21 | 33 | 23 | 45 |
| People who say that these issues should be left to parents to discuss with their children and that schools should get back to focusing on the basics of instruction | 73 64% | 21 58% | 12 49% | 25 78% | 11 64% | 4 64% | 5 44% | 15 84% | 14 86% | 8 58% | 8 47% | 11 71% | 9 47% | 14 61% | 13 51% | 15 78% | 31 |
| People who say that LGBT students are being unfairly stigmatized and that schools should be able to have open discussions about sexuality and gender identity | 35 30% | 12 32% | 12 48% | 5 16% | 6 34% | 2 29% | 6 56% | 1 7% | 2 14% | 6 42% | 6 35% | 4 29% | 8 44% | 5 23% | 11 45% | 4 22% | 14 30% |
| DNR – Don' t know/Refused/ Unsure | 7 6% | 4 10% | 1 3% | 2 5% | 0 3% | 0 7% | - | 2 9% | - | | 3 18% | - | 2 9% | 4 16% | 1 3% | - | 2 5% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Gen | der | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|-------------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Closer to where I think it ought to | 129 | 69 | 60 | 15 | 30 | 38 | 45 | 88 | 6 | 17 | 12 | 5 |
| be | 32% | 35% | 29% | 20% | 32% | 36% | 37% | 36% | 12% | 29% | 41% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Further from where I think it | 223 | 99 | 124 | 51 | 56 | 54 | 63 | 128 | 41 | 35 | 12 | 7 |
| ought to be | 56% | 51% | 60% | 64% | 60% | 50% | 52% | 53% | 82% | 58% | 42% | 41% |
| | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused/ | 47 | 26 | 21 | 13 | 7 | 15 | 12 | 26 | 3 | 8 | 5 | 6 |
| Unsure | 12% | 13% | 10% | 16% | 7% | 14% | 10% | 11% | 6% | 13% | 17% | 31% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Closer to where I think it ought to | 129 | 93 | 35 | 64 | 24 | 29 | 11 | 66 | 44 | 19 | 115 | 11 | 31 | 22 | 62 |
| be | 32% | 33% | 30% | 40% | 29% | 24% | 31% | 57% | 30% | 14% | 57% | 7% | 30% | 34% | 34% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Further from where I think it | 223 | 156 | 68 | 80 | 48 | 76 | 20 | 30 | 86 | 107 | 47 | 157 | 56 | 41 | 108 |
| ought to be | 56% | 56% | 57% | 50% | 58% | 63% | 54% | 26% | 59% | 78% | 23% | 90% | 53% | 63% | 58% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused/ | 47 | 31 | 16 | 16 | 10 | 16 | 5 | 19 | 17 | 11 | 39 | 6 | 19 | 2 | 15 |
| Unsure | 12% | 11% | 13% | 10% | 12% | 13% | 15% | 16% | 12% | 8% | 20% | 3% | 18% | 4% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|--|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Closer to where I think it ought to be | 129 32% | - | - | - | 129 32% | - | - | 5 13% | 1 7% | 2 15% | 82 33% | 16 30% | 13 23% | 2 15% | 8 21% | 4 15% | 1 32% |
| Further from where I think it | 223 | - | - | - | 223 | - | - | 26 | 6 | 8 | 138 | 30 | 31 | 4 | 18 | 18 | 3 |
| ought to be | 56% | | | | 56% | | | 74% | 62% | 58% | 56% | 56% | 57% | 35% | 47% | 76% | 68% |
| DNR – Don' t know/Refused/ Unsure | 47 12% | - | - | - | 47 12% | - | - | 5 13% | 3 31% | 4 26% | 26 11% | 8 14% | 11 20% | 6 51% | 12 32% | 2 9% | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---|------------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 100 | 97 100 | 105 100 | 103 100 | 88 100 | 39 100 | 44 100 | 54 100 | 56 100 | 40 100 | 49 100 | 53 100 | 64 | 85 100 | 80 100 | 93 100 | 141 100 |
| Closer to where I think it ought to be | 129 | 36 | 22 | 40 | 28 | 9 | 18 | 20 | 21 | 6 | 12 | 19 | 24 | 21 | 30 | 29 | 48 |
| | 32% | 37% | 21% | 39% | 32% | 24% | 42% | 37% | 38% | 15% | 24% | 35% | 37% | 25% | 38% | 31% | 34% |
| Further from where I think it ought to be | 223 | 53 | 70 | 52 | 47 | 24 | 24 | 24 | 27 | 27 | 32 | 29 | 36 | 49 | 45 | 52 | 78 |
| | 56% | 55% | 66% | 50% | 53% | 60% | 55% | 46% | 47% | 68% | 65% | 55% | 57% | 57% | 57% | 56% | 55% |
| DNR – Don't know/Refused/ | 47 | 8 | 13 | 12 | 13 | 6 | 1 | 10 | 8 | 7 | 5 | 6 | 4 | 16 | 4 | 12 | 15 |
| Unsure | 12% | 8% | 12% | 12% | 15% | 16% | 3% | 18% | 15% | 16% | 11% | 10% | 6% | 18% | 5% | 13% | 11% |



| | Total | Ger | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|--|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Still support that candidate | 117 | 63 | 53 | 24 | 26 | 35 | 31 | 79 | 10 | 17 | 7 | 4 |
| | 29% | 33% | 26% | 31% | 28% | 33% | 26% | 33% | 20% | 28% | 23% | 21% |
| | | | | | | | | | | | | |
| At least have to be comfortable | 143 | 61 | 82 | 30 | 30 | 37 | 46 | 90 | 19 | 18 | 9 | 8 |
| with their position on abortion in order to support them | 36% | 31% | 40% | 38% | 33% | 34% | 38% | 37% | 38% | 29% | 31% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | |
| I would not support that candidate | 139 | 69 | 70 | 25 | 36 | 35 | 43 | 73 | 21 | 26 | 13 | 7 |
| | 35% | 36% | 34% | 32% | 39% | 33% | 36% | 30% | 42% | 43% | 46% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Still support that candidate | 117 | 89 | 27 | 61 | 18 | 28 | 9 | 48 | 47 | 21 | 97 | 15 | 34 | 12 | 58 |
| | 29% | 32% | 23% | 38% | 23% | 24% | 23% | 42% | 32% | 16% | 48% | 8% | 32% | 19% | 31% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| At least have to be comfortable | 143 | 92 | 51 | 55 | 35 | 37 | 16 | 37 | 51 | 56 | 67 | 66 | 29 | 20 | 76 |
| with their position on abortion | 36% | 33% | 43% | 35% | 42% | 31% | 45% | 32% | 34% | 41% | 33% | 38% | 28% | 30% | 41% |
| in order to support them | | | | | | | | | | | | | | | |
| I would not support that candidate | 139 | 99 | 41 | 44 | 29 | 55 | 12 | 30 | 50 | 60 | 38 | 93 | 43 | 33 | 52 |
| Would not support that canadate | 35% | 35% | 34% | 27% | 35% | 46% | 32% | 26% | 34% | 44% | 19% | 53% | 40% | 51% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing V | oters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---|------------|----|----|-----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Still support that candidate | 117 29% | - | = | - | 117 29% | = | - | 8 21% | 2 19% | 9 60% | 80 32% | 9 17% | 21 38% | 3 22% | 8 22% | 2 10% | 1 25% |
| At least have to be comfortable | 143 | | - | - | 143 | - | - | 18 | 6 | 4 | 95 | 23 | 14 | 6 | 17 | 10 | 2 |
| with their position on abortion in order to support them | 36% | | | | 36% | | | 51% | 62% | 29% | 38% | 42% | 26% | 52% | 44% | 42% | 43% |
| I would not support that candidate | 139 | - | - | - | 139 | - | - | 10 | 2 | 2 | 72 | 22 | 19 | 3 | 13 | 12 | 1 |
| | 35% | | | | 35% | | | 28% | 20% | 11% | 29% | 41% | 35% | 26% | 34% | 48% | 32% |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x 0 | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Still support that candidate | 117 | 26 | 26 | 33 | 29 | 11 | 13 | 21 | 19 | 13 | 13 | 14 | 12 | 25 | 24 | 26 | 41 |
| | 29% | 27% | 25% | 32% | 33% | 28% | 30% | 38% | 33% | 33% | 28% | 27% | 19% | 29% | 30% | 28% | 29% |
| At least have to be comfortable | 143 | 41 | 39 | 35 | 26 | 13 | 11 | 18 | 18 | 17 | 19 | 18 | 28 | 30 | 27 | 36 | 51 |
| with their position on abortion in order to support them | 36% | 43% | 38% | 34% | 29% | 32% | 26% | 34% | 32% | 43% | 39% | 34% | 44% | 35% | 34% | 39% | 36% |
| I would not support that candidate | 139 | 29 | 39 | 35 | 33 | 16 | 20 | 15 | 19 | 9 | 16 | 21 | 24 | 31 | 29 | 31 | 49 |
| | 35% | 30% | 37% | 34% | 38% | 40% | 45% | 28% | 34% | 24% | 33% | 39% | 37% | 36% | 36% | 34% | 35% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|-------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 95 | 45 | 50 | 17 | 24 | 24 | 30 | 63 | 7 | 12 | 8 | 6 |
| | 52% | 51% | 53% | 47% | 48% | 57% | 56% | 54% | 31% | 64% | 61% | 50% |
| | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 82 45% | 39 44% | 43 46% | 17 48% | 26 52% | 15 36% | 23 44% | 50 43% | 16 69% | 7 36% | 5 39% | 4 38% |
| DISAGREE | 45% | 44% | 46% | 48% | 52% | 36% | 44% | 43% | 69% | 36% | 39% | 38% |
| Completely agree | 76 | 39 | 37 | 10 | 21 | 21 | 25 | 54 | 3 | 6 | 8 | 4 |
| completely agree | 42% | 45% | 39% | 29% | 41% | 48% | 47% | 46% | 15% | 33% | 61% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 19 | 6 | 13 | 6 | 4 | 4 | 5 | 9 | 3 | 6 | - | 1 |
| | 10% | 7% | 14% | 18% | 7% | 9% | 9% | 7% | 15% | 31% | | 11% |
| Mostly disagree | 20 | 8 | 12 | 5 | 5 | 2 | 7 | 9 | 5 | 1 | - | 4 |
| wostry disagree | 11% | 9% | 13% | 15% | 10% | 5% | 13% | 8% | 22% | 5% | | 38% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 62 | 31 | 31 | 12 | 21 | 13 | 16 | 41 | 11 | 6 | 5 | - |
| | 34% | 36% | 33% | 32% | 42% | 31% | 30% | 35% | 47% | 30% | 39% | |
| | 5 | 4 | 1 | 2 | | 3 | | 4 | _ | _ | _ | 1 |
| DNR – Don' t know/Refused | 3% | 5% | 1% | 6% | | 7% | | 3% | | | | 12% |
| | 2,0 | | . 70 | 270 | | | | | | | | .2.0 |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 95 | 67 | 28 | 42 | 21 | 25 | 7 | 35 | 38 | 23 | 77 | 13 | 22 | 12 | 47 |
| JOHN EETEETMOOTET NONEE | 52% | 54% | 49% | 55% | 51% | 51% | 45% | 70% | 56% | 35% | 85% | 16% | 43% | 40% | 57% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 82 | 53 | 29 | 31 | 20 | 22 | 9 | 14 | 27 | 41 | 11 | 69 | 25 | 17 | 34 |
| DISAGREE | 45% | 43% | 50% | 40% | 48% | 46% | 55% | 29% | 39% | 63% | 13% | 82% | 49% | 58% | 42% |
| Completely agree | 76 | 53 | 23 | 36 | 18 | 17 | 5 | 31 | 28 | 17 | 67 | 8 | 17 | 7 | 40 |
| Completely agree | 42% | 43% | 40% | 47% | 45% | 35% | 29% | 62% | 42% | 26% | 73% | 9% | 34% | 24% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 19 | 14 | 5 | 6 | 2 | 8 | 3 | 4 | 10 | 5 | 11 | 5 | 5 | 4 | 7 |
| | 10% | 11% | 9% | 8% | 6% | 16% | 16% | 8% | 14% | 8% | 12% | 6% | 10% | 15% | 9% |
| Mostly disagree | 20 | 17 | 3 | 7 | 2 | 9 | 1 | 3 | 10 | 6 | 5 | 13 | 8 | 5 | 7 |
| wostly disagree | 11% | 13% | 5% | 10% | 5% | 19% | 4% | 7% | 16% | 9% | 5% | 16% | 16% | 16% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 62 | 36 | 26 | 23 | 18 | 13 | 8 | 11 | 16 | 35 | 7 | 55 | 17 | 12 | 27 |
| | 34% | 29% | 45% | 31% | 43% | 27% | 50% | 22% | 24% | 54% | 8% | 66% | 34% | 42% | 34% |
| DNR – Don' t know/Refused | 5 | 5 | 1 | 3 | 1 | 1 | _ | 1 | 3 | 1 | 2 | 2 | 4 | 1 | 1 |
| DINK – DOU, I KNOM/KEIRSEQ | 3% | 4% | 1% | 4% | 1% | 3% | | 1% | 5% | 2% | 2% | 2% | 8% | 2% | 1% |
| | | | - | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 95 | - | - | - | 95 | - | - | 9 | 4 | 4 | 58 | 14 | 16 | 3 | 11 | 2 | - |
| | 52% | | | | 52% | | | 68% | 87% | 67% | 54% | 71% | 54% | 100% | 62% | 30% | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 82 | - | - | - | 82 | - | - | 2 | - | 2 | 45 | 5 | 13 | - | 7 | 3 | 2 |
| DISAGREE | 45% | | | | 45% | | | 12% | | 33% | 42% | 26% | 44% | | 38% | 43% | 100% |
| Completely agree | 76 | - | - | - | 76 | - | - | 4 | 1 | 3 | 47 | 9 | 12 | 3 | 9 | - | - |
| | 42% | | | | 42% | | | 30% | 24% | 44% | 44% | 49% | 42% | 89% | 49% | | |
| Mostly agree | 19 | - | - | - | 19 | - | - | 5 | 3 | 1 | 11 | 4 | 4 | 0 | 3 | 2 | - |
| | 10% | | | | 10% | | | 38% | 63% | 23% | 10% | 22% | 13% | 11% | 14% | 30% | |
| Mostly disagree | 20 | - | - | - | 20 | - | - | 2 | - | 2 | 12 | - | 5 | | 6 | 2 | 2 |
| | 11% | | | | 11% | | | 12% | | 33% | 12% | | 17% | | 32% | 27% | 100% |
| Completely disagree | 62 | - | - | - | 62 | - | - | - | - | - | 32 | 5 | 8 | - | 1 | 1 | - |
| | 34% | | | | 34% | | | | | | 30% | 26% | 27% | | 5% | 16% | |
| DNR - Don' t know/Refused | 5 | - | - | - | 5 | - | - | 3 | 1 | - | 4 | 1 | 1 | - | - | 2 | - |
| | 3% | | | | 3% | | | 20% | 13% | | 4% | 3% | 2% | | | 27% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 95 | 25 | 24 | 29 | 16 | 7 | 12 | 13 | 13 | 10 | 12 | 12 | 16 | 23 | 25 | 20 | 27 |
| SOM ELIZETMISSIET NONEL | 52% | 64% | 45% | 55% | 45% | 40% | 50% | 55% | 57% | 53% | 46% | 59% | 56% | 66% | 59% | 40% | 50% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 82 | 14 | 28 | 23 | 16 | 9 | 12 | 8 | 10 | 8 | 14 | 8 | 13 | 12 | 15 | 29 | 26 |
| DISAGREE | 45% | 36% | 53% | 45% | 44% | 52% | 50% | 34% | 43% | 44% | 54% | 38% | 44% | 34% | 35% | 57% | 48% |
| 0 | 76 | 17 | 19 | 27 | 12 | 4 | 10 | 12 | 13 | 6 | 10 | 9 | 11 | 17 | 20 | 16 | 23 |
| Completely agree | 42% | 45% | 35% | 52% | 33% | 24% | 43% | 50% | 57% | 34% | 39% | 45% | 39% | 48% | 47% | 33% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 19 | 7 | 5 | 1 | 4 | 3 | 2 | 1 | - | 3 | 2 | 3 | 5 | 6 | 5 | 4 | 4 |
| 3 0 | 10% | 19% | 10% | 3% | 12% | 16% | 8% | 5% | | 19% | 7% | 14% | 17% | 18% | 11% | 7% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 20 | 3 | 9 | 6 | 1 | 2 | 3 | 1 | 2 | 3 | 2 | 1 | 5 | 3 | 5 | 6 | 5 |
| | 11% | 8% | 17% | 12% | 4% | 13% | 13% | 2% | 8% | 18% | 8% | 7% | 18% | 8% | 13% | 13% | 9% |
| | 62 | 11 | 20 | 17 | 14 | 7 | 9 | 7 | 8 | 5 | 12 | 6 | 8 | 0 | 10 | 23 | 21 |
| Completely disagree | 34% | 28% | 36% | 33% | 40% | 39% | 37% | 31% | 36% | 26% | 46% | 31% | 26% | 26% | 23% | 45% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR – Don' t know/Refused | 5 | - | 1 | - | 4 | 1 | - | 3 | - | 1 | - | 1 | - | - | 3 | 1 | 1 |
| | 3% | | 2% | | 11% | 8% | | 11% | | 3% | | 3% | | | 6% | 3% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | је | | | | R | ace | |
|----------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 115 | 54 | 60 | 25 | 17 | 42 | 31 | 73 | 9 | 21 | 8 | 4 |
| | 53% | 52% | 54% | 57% | 40% | 66% | 45% | 58% | 33% | 49% | 49% | 63% |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 84 39% | 43 41% | 41 37% | 14 32% | 23 55% | 19 29% | 29 43% | 49 39% | 17 61% | 13 31% | 4 23% | 2 30% |
| DISAGREE | 3770 | 4170 | 3776 | 3270 | 3376 | 2770 | 4370 | 37/0 | 0176 | 3170 | 2370 | 3070 |
| Completely agree | 92 | 43 | 49 | 13 | 12 | 41 | 26 | 60 | 4 | 17 | 7 | 4 |
| completely agree | 42% | 41% | 44% | 30% | 29% | 63% | 38% | 48% | 14% | 41% | 44% | 55% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 23 | 11 | 11 | 12 | 5 | 2 | 5 | 13 | 5 | 4 | 1 | 1 |
| | 10% | 11% | 10% | 26% | 11% | 3% | 7% | 10% | 18% | 8% | 5% | 8% |
| Mostly disagree | 24 | 12 | 12 | 2 | 7 | 8 | 6 | 15 | 4 | 2 | 1 | 2 |
| wostry disagree | 11% | 12% | 10% | 4% | 18% | 13% | 10% | 12% | 15% | 5% | 6% | 24% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 61 | 31 | 30 | 12 | 16 | 11 | 22 | 34 | 13 | 11 | 3 | 0 |
| | 28% | 29% | 27% | 28% | 37% | 16% | 33% | 27% | 46% | 26% | 17% | 6% |
| | 18 | 8 | 10 | 5 | 2 | 3 | 8 | 3 | 2 | 8 | 5 | 0 |
| DNR – Don' t know/Refused | 8% | 7% | 9% | 11% | 5% | 5% | 12% | 2% | 6% | 20% | 28% | 7% |
| | | ,,,, | ,,,, | | | | 1270 | | 0,0 | 2070 | 2070 | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 115 | 84 | 31 | 53 | 20 | 30 | 12 | 53 | 43 | 18 | 98 | 7 | 31 | 17 | 54 |
| Som Elizaminos a nonce | 53% | 54% | 51% | 64% | 48% | 42% | 57% | 81% | 54% | 26% | 88% | 8% | 58% | 48% | 52% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 84 | 56 | 29 | 27 | 21 | 28 | 7 | 9 | 28 | 47 | 12 | 68 | 16 | 13 | 47 |
| DISAGREE | 39% | 36% | 46% | 33% | 52% | 39% | 35% | 14% | 34% | 66% | 11% | 75% | 30% | 37% | 45% |
| | 92 | 69 | 23 | 43 | 17 | 26 | 6 | 49 | 30 | 13 | 82 | 4 | 24 | 14 | 46 |
| Completely agree | 42% | 44% | 38% | 52% | 41% | 36% | 31% | 76% | 38% | 18% | 73% | 5% | 45% | 38% | 44% |
| | 4270 | 4476 | 30% | 3276 | 4170 | 30% | 3170 | 70% | 30 /0 | 10 70 | 1370 | 370 | 4576 | 30 /0 | 44 70 |
| Mostly agree | 23 | 15 | 8 | 10 | 3 | 5 | 5 | 4 | 13 | 6 | 16 | 3 | 7 | 4 | 8 |
| wosty agree | 10% | 9% | 13% | 12% | 7% | 6% | 25% | 6% | 16% | 8% | 15% | 3% | 13% | 10% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 24 | 13 | 10 | 8 | 6 | 5 | 4 | 1 | 8 | 14 | 2 | 20 | 5 | 1 | 14 |
| | 11% | 9% | 17% | 10% | 15% | 7% | 20% | 2% | 10% | 20% | 2% | 22% | 9% | 2% | 13% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 61 | 42 | 18 | 19 | 15 37% | 23 32% | 3 | 8 12% | 19 | 33 46% | 10 | 48 | 11 | 12 35% | 33 |
| | 28% | 27% | 30% | 23% | 3/% | 32% | 15% | 12% | 24% | 40% | 9% | 53% | 21% | 35% | 32% |
| DND Danishmani/Dations | 18 | 16 | 2 | 3 | | 13 | 2 | 3 | 9 | 6 | 1 | 16 | 7 | 5 | 4 |
| DNR – Don' t know/Refused | 8% | 10% | 3% | 3% | | 19% | 8% | 4% | 12% | 8% | 1% | 17% | 12% | 15% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | wı | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | ÷ | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 115 | - | - | - | 115 | - | - | 14 | 3 | 8 | 70 | 21 | 12 | 9 | 12 | 6 | 1 |
| | 53% | | | | 53% | | | 62% | 58% | 95% | 50% | 61% | 48% | 100% | 61% | 38% | 63% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 84 | - | - | - | 84 | - | - | 6 | 2 | - | 56 | 14 | 9 | - | 7 | 6 | 1 |
| DISAGREE | 39% | | | | 39% | | | 27% | 42% | | 40% | 39% | 37% | | 37% | 39% | 37% |
| Completely agree | 92 | - | - | - | 92 | - | - | 9 | 2 | 5 | 62 | 11 | 8 | 3 | 5 | 5 | 1 |
| | 42% | | | | 42% | | | 40% | 39% | 54% | 44% | 32% | 34% | 34% | 27% | 30% | 63% |
| Mostly agree | 23 | - | - | - | 23 | - | - | 5 | 1 | 4 | 8 | 10 | 3 | 6 | 7 | 1 | - |
| | 10% | | | | 10% | | | 22% | 19% | 41% | 6% | 30% | 14% | 66% | 35% | 8% | |
| Mostly disagree | 24 | - | - | - | 24 | - | - | 1 | 2 | - | 18 | 2 | 3 | - | 3 | 4 | 1 |
| | 11% | | | | 11% | | | 7% | 42% | | 13% | 6% | 11% | | 17% | 23% | 37% |
| Completely disagree | 61 | - | - | - | 61 | - | - | 5 | - | - | 38 | 11 | 6 | - | 4 | 3 | - |
| | 28% | | | | 28% | | | 20% | | | 27% | 32% | 26% | | 19% | 16% | |
| DNR - Don' t know/Refused | 18 | - | - | - | 18 | - | - | 3 | - | 0 | 14 | - | 4 | - | 0 | 4 | - |
| | 8% | | | | 8% | | | 11% | | 5% | 10% | | 15% | | 2% | 22% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|---------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 115 | 30 | 29 | 25 | 27 | 10 | 7 | 20 | 17 | 15 | 10 | 22 | 13 | 28 | 17 | 27 | 42 |
| OOM EETEENMOOTET NOKEE | 53% | 52% | 56% | 50% | 53% | 45% | 37% | 65% | 53% | 69% | 43% | 67% | 38% | 56% | 47% | 64% | 48% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 84 39% | 27 46% | 14 28% | 22 43% | 21 41% | 9 | 12 61% | 10 33% | 12 37% | 5 24% | 11 49% | 9 26% | 17 | 17 | 17 47% | 11 25% | 39 |
| DISAGREE | 39% | 46% | 28% | 43% | 41% | 41% | 61% | 33% | 3/% | 24% | 49% | 26% | 49% | 34% | 47% | 25% | 45% |
| Completely agree | 92 | 25 | 22 | 21 | 21 | 5 | 7 | 18 | 13 | 8 | 6 | 22 | 12 | 23 | 15 | 20 | 34 |
| completely agree | 42% | 44% | 43% | 41% | 40% | 23% | 32% | 60% | 41% | 38% | 27% | 67% | 36% | 46% | 41% | 46% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 23 | 5 | 7 | 4 | 7 | 5 | 1 | 2 | 4 | 7 | 4 | - | 1 | 5 | 2 | 8 | 8 |
| | 10% | 8% | 13% | 8% | 13% | 21% | 5% | 6% | 12% | 32% | 17% | | 3% | 9% | 6% | 18% | 9% |
| Mostly disagree | 24 | 9 | 3 | 7 | 5 | - | 4 | 4 | 4 | 2 | 4 | 4 | 2 | 6 | 2 | 3 | 12 |
| Mostry disagree | 11% | 15% | 5% | 13% | 10% | | 19% | 14% | 13% | 8% | 16% | 11% | 7% | 12% | 7% | 7% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 61 | 18 | 12 | 15 | 16 | 9 | 9 | 6 | 8 | 3 | 7 | 5 | 15 | 11 | 15 | 8 | 27 |
| | 28% | 31% | 23% | 29% | 31% | 41% | 42% | 19% | 24% | 15% | 32% | 14% | 42% | 22% | 41% | 18% | 31% |
| | 10 | 1 | 8 | 4 | 3 | 3 | 0 | 1 | 3 | 2 | 2 | 2 | 4 | 5 | 2 | 5 | , |
| DNR – Don' t know/Refused | 18 8% | 2% | 8 15% | 4 8% | 3 6% | 3 15% | 2% | 2% | 3 11% | 7% | 8% | 3 8% | 13% | 10% | 5% | 11% | 6 7% |
| | 0% | ∠70 | 1370 | 0 /0 | 0% | 13% | 270 | 270 | 1176 | 176 | 0% | 0% | 13% | 10% | 576 | 1170 | 170 |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | де | | | | Ra | ace | |
|-------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 02 | 120 | 20 | 23 | 10 | 1 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 102 | 52 | 50 | 21 | 18 | 29 | 34 | 71 | 6 | 9 | 8 | 8 |
| | 56% | 59% | 53% | 58% | 36% | 68% | 64% | 60% | 28% | 49% | 59% | 77% |
| | 7. | 25 | 40 | 40 | 22 | 40 | 40 | | 47 | | - | 4 |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 74 | 35 | 40 | 12 | 32 | 13 | 18 | 44 | 16 | 8 | 5 | 1 |
| DISAGREE | 41% | 39% | 42% | 33% | 63% | 30% | 34% | 38% | 69% | 45% | 37% | 12% |
| Completely agree | 82 | 42 | 40 | 13 | 16 | 24 | 29 | 56 | 2 | 7 | 8 | 8 |
| completely agree | 45% | 48% | 43% | 35% | 33% | 56% | 55% | 48% | 9% | 40% | 59% | 77% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 20 | 10 | 10 | 8 | 2 | 5 | 5 | 14 | 4 | 2 | - | • |
| | 11% | 11% | 11% | 23% | 3% | 13% | 9% | 12% | 18% | 9% | | |
| Mostly disagree | 19 | 9 | 9 | 5 | 9 | 2 | 3 | 13 | 4 | 2 | - | - |
| mostly disagree | 10% | 11% | 10% | 14% | 17% | 5% | 6% | 11% | 16% | 12% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 55 | 25 | 30 | 7 | 23 | 10 | 15 | 31 | 12 | 6 | 5 | 1 |
| | 30% | 28% | 32% | 19% | 46% | 24% | 28% | 27% | 53% | 33% | 37% | 12% |
| DNR – Don' t know/Refused | 6 | 2 | 4 | 3 | 1 | 1 | 1 | 2 | 1 | 1 | 0 | 1 |
| DIAK - DOU. I KNOW/Kelused | 3% | 2% | 4% | 9% | 1% | 2% | 2% | 2% | 3% | 5% | 3% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-----------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|---------|-----------|---------|-------------|----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 102 | 76 | 26 | 50 | 21 | 26 | 5 | 40 | 45 | 16 | 81 | 16 | 31 | 11 | 49 |
| COMPLETELT/MOSTLT AGREE | 56% | 61% | 45% | 66% | 50% | 55% | 30% | 81% | 67% | 25% | 90% | 19% | 61% | 39% | 61% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 74 | 45 | 29 | 24 | 20 | 21 | 9 | 7 | 21 | 47 | 8 | 64 | 18 | 17 | 30 |
| DISAGREE | 41% | 36% | 51% | 31% | 50% | 43% | 55% | 14% | 30% | 72% | 9% | 77% | 34% | 57% | 37% |
| O-markets by a mark | 82 | 59 | 23 | 38 | 19 | 21 | 4 | 36 | 33 | 13 | 71 | 8 | 25 | 9 | 40 |
| Completely agree | 45% | 47% | 40% | 49% | 46% | 44% | 25% | 72% | 49% | 20% | 78% | 10% | 49% | 30% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 20 | 17 | 3 | 13 | 2 | 5 | 1 | 5 | 12 | 3 | 10 | 8 | 6 | 3 | 9 |
| | 11% | 14% | 5% | 16% | 4% | 10% | 5% | 9% | 18% | 5% | 12% | 9% | 12% | 9% | 11% |
| | 40 | 40 | - | • | , | _ | | _ | | 4.4 | , | | | - | 2 |
| Mostly disagree | 19 10% | 13 11% | 5 9% | 9 | 4 10% | 5 9% | 1 8% | 3 5% | 2 3% | 14 22% | 4 4% | 14 17% | 4 9% | 5 18% | 8 10% |
| | 1076 | 1176 | 970 | 1270 | 10% | 970 | 670 | 576 | 376 | 2270 | 470 | 1770 | 970 | 1676 | 10% |
| Completely disagree | 55 | 31 | 24 | 15 | 16 | 16 | 8 | 4 | 19 | 33 | 4 | 50 | 13 | 11 | 22 |
| completely alsagree | 30% | 25% | 42% | 20% | 40% | 34% | 47% | 9% | 27% | 50% | 5% | 60% | 25% | 39% | 27% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 6 | 3 | 2 | 2 | - | 1 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 4 | 3 | 1 | 2 |
| | 3% | 3% | 4% | 3% | | 2% | 15% | 5% | 3% | 2% | 2% | 4% | 5% | 4% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | wı | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | ÷ | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 102 | - | - | - | 102 | - | - | 8 | 2 | 6 | 64 | 13 | 16 | 3 | 15 | 4 | 2 |
| | 56% | | | | 56% | | | 63% | 43% | 100% | 60% | 68% | 54% | 100% | 82% | 57% | 100% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 74 | - | - | - | 74 | - | - | 4 | 3 | - | 40 | 5 | 12 | - | 2 | 2 | - |
| DISAGREE | 41% | | | | 41% | | | 32% | 57% | | 38% | 26% | 41% | | 13% | 27% | |
| Completely agree | 82 | - | - | - | 82 | - | - | 5 | - | 3 | 52 | 9 | 13 | 3 | 13 | - | - |
| | 45% | | | | 45% | | | 38% | | 44% | 49% | 49% | 46% | 100% | 70% | | |
| Mostly agree | 20 | - | - | - | 20 | - | - | 3 | 2 | 3 | 12 | 4 | 3 | - | 2 | 4 | 2 |
| | 11% | | | | 11% | | | 25% | 43% | 56% | 12% | 19% | 9% | | 12% | 57% | 100% |
| Mostly disagree | 19 | - | - | - | 19 | - | - | 1 | 2 | - | 8 | - | 6 | - | 1 | - | - |
| | 10% | | | | 10% | | | 5% | 33% | | 8% | | 20% | | 4% | | |
| Completely disagree | 55 | - | - | - | 55 | - | - | 4 | 1 | - | 32 | 5 | 6 | | 2 | 2 | - |
| | 30% | | | | 30% | | | 27% | 24% | | 30% | 26% | 22% | | 9% | 27% | |
| DNR - Don' t know/Refused | 6 | - | - | - | 6 | - | - | 1 | - | - | 2 | 1 | 1 | - | 1 | 1 | - |
| | 3% | | | | 3% | | | 5% | | | 2% | 6% | 5% | | 5% | 16% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------------------|-------------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 102 | 23 | 26 | 30 | 22 | 11 | 11 | 15 | 14 | 9 | 7 | 14 | 20 | 22 | 32 | 19 | 30 |
| SOM ELIZENMOSTET NONEL | 56% | 60% | 48% | 57% | 61% | 65% | 47% | 66% | 60% | 52% | 26% | 71% | 68% | 63% | 74% | 37% | 55% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 74 41% | 13 34% | 26 49% | 22 42% | 13 36% | 5 28% | 13 53% | 8 34% | 9 38% | 7 38% | 19 72% | 5 24% | 9 31% | 11 32% | 11 26% | 28 56% | 24 44% |
| DISAGREE | 41% | 34% | 49% | 42% | 30% | 28% | 53% | 34% | 38% | 38% | 12% | 24% | 31% | 32% | 20% | 50% | 44% |
| Completely agree | 82 | 18 | 22 | 26 | 16 | 6 | 10 | 13 | 13 | 6 | 7 | 11 | 16 | 16 | 26 | 17 | 23 |
| completely agree | 45% | 45% | 40% | 50% | 44% | 37% | 40% | 57% | 54% | 34% | 26% | 54% | 56% | 45% | 61% | 34% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 20 | 6 | 4 | 4 | 6 | 5 | 2 | 2 | 2 | 3 | - | 3 | 3 | 6 | 5 | 2 | 7 |
| | 11% | 15% | 8% | 8% | 17% | 28% | 6% | 9% | 6% | 18% | | 17% | 12% | 18% | 13% | 3% | 13% |
| Mostly disagree | 19 | 3 | 6 | 9 | - | _ | 5 | 2 | 2 | 5 | 3 | | 1 | 3 | 2 | 7 | 7 |
| wostly disagree | 10% | 8% | 12% | 18% | | | 22% | 10% | 8% | 27% | 12% | | 4% | 9% | 4% | 14% | 13% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 55 | 10 | 20 | 12 | 13 | 5 | 7 | 6 | 7 | 2 | 16 | 5 | 8 | 8 | 10 | 21 | 17 |
| | 30% | 26% | 37% | 24% | 36% | 28% | 31% | 24% | 31% | 11% | 60% | 24% | 27% | 23% | 22% | 42% | 31% |
| | 6 | 2 | 2 | 0 | 1 | 1 | | | 0 | 2 | 1 | 1 | 0 | 2 | _ | 3 | 0 |
| DNR – Don' t know/Refused | 3% | 6% | 3% | 1% | 4% | 7% | | | 2% | 10% | 3% | 5% | 1% | 5% | • | 7% | 1% |
| | 3 70 | 570 | 370 | .,0 | .70 | , 70 | | | 270 | .570 | | 570 | . 70 | 570 | | . 70 | .,3 |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | R | ace | |
|-------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 128 | 60 | 68 | 25 | 18 | 43 | 42 | 82 | 10 | 24 | 7 | 4 |
| | 59% | 57% | 61% | 56% | 44% | 68% | 62% | 66% | 38% | 57% | 44% | 63% |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 83 38% | 43 41% | 40 36% | 18 41% | 22 53% | 18 29% | 25 37% | 40 32% | 16 58% | 17 40% | 9 54% | 2 30% |
| | 440 | | | 24 | 4. | 20 | 24 | 73 | | 10 | - | |
| Completely agree | 110 51% | 54 51% | 57 51% | 21 49% | 16 38% | 39 60% | 34 51% | 73 58% | 9 33% | 18 43% | 7 42% | 4 55% |
| | 3170 | 3176 | 3176 | 4770 | 3070 | 0078 | 3170 | 3070 | 3370 | 4370 | 42 /0 | 3370 |
| Mostly agree | 18 | 6 | 12 | 3 | 2 | 5 | 8 | 10 | 1 | 6 | 0 | 1 |
| Wostly agree | 8% | 6% | 10% | 7% | 6% | 7% | 12% | 8% | 5% | 14% | 3% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 25 | 14 | 11 | 10 | 1 | 5 | 9 | 16 | 6 | 2 | 0 | ÷ |
| | 11% | 13% | 10% | 24% | 1% | 8% | 13% | 13% | 23% | 6% | 3% | |
| | 59 | 29 | 29 | 8 | 22 | 13 | 16 | 24 | 9 | 14 | 8 | 2 |
| Completely disagree | 27% | 28% | 26% | 18% | 51% | 21% | 24% | 20% | 34% | 34% | 51% | 30% |
| | | | | | | | | | | | | |
| DNR – Don' t know/Refused | 6 | 2 | 4 | 1 | 2 | 2 | 0 | 2 | 1 | 2 | 0 | 0 |
| | 3% | 2% | 3% | 3% | 4% | 4% | 1% | 2% | 4% | 4% | 1% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| | 128 | 97 | 32 | 62 | 20 | 35 | 11 | 55 | 51 | 22 | 98 | 21 | 31 | 22 | 59 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 59% | 62% | 52% | 74% | 50% | 48% | 55% | 84% | 65% | 31% | 88% | 23% | 58% | 61% | 57% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 83 | 55 | 29 | 19 | 21 | 35 | 8 | 10 | 27 | 46 | 12 | 66 | 21 | 13 | 43 |
| DISAGREE | 38% | 35% | 47% | 23% | 50% | 49% | 39% | 16% | 33% | 65% | 11% | 73% | 39% | 37% | 41% |
| Completely agree | 110 | 85 | 25 | 57 | 16 | 28 | 9 | 53 | 40 | 17 | 93 | 13 | 29 | 17 | 51 |
| | 51% | 55% | 41% | 68% | 38% | 39% | 46% | 81% | 50% | 23% | 84% | 15% | 54% | 47% | 48% |
| | 18 | 11 | 7 | 5 | 5 | 6 | 2 | 2 | 11 | 5 | 5 | 8 | 2 | 5 | 9 |
| Mostly agree | 8% | 7% | 11% | 6% | 12% | 9% | 9% | 2% | 14% | 7% | 4% | 9% | 4% | 14% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 25 | 18 | 7 | 10 | 6 | 9 | 1 | 3 | 10 | 12 | 1 | 22 | 5 | 1 | 14 |
| | 11% | 12% | 11% | 11% | 15% | 12% | 3% | 5% | 12% | 16% | 1% | 24% | 10% | 4% | 14% |
| Completely disagree | 59 | 37 | 22 | 10 | 15 | 27 | 7 | 7 | 17 | 35 | 11 | 44 | 16 | 12 | 28 |
| | 27% | 24% | 36% | 12% | 35% | 37% | 36% | 11% | 21% | 48% | 10% | 49% | 29% | 34% | 27% |
| | 6 | 4 | 1 | 2 | | 2 | 1 | 0 | 2 | 4 | 1 | 3 | 2 | 0 | 2 |
| DNR – Don' t know/Refused | 3% | 3% | 2% | 2% | | 3% | 6% | 1% | 2% | 5% | 1% | 3% | 3% | 1% | 2% |
| | | | | | | | | · · · | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | ÷ | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 128 | - | - | - | 128 | - | - | 14 | - | 8 | 81 | 23 | 13 | 9 | 14 | 10 | 1 |
| | 59% | | | | 59% | | | 62% | | 90% | 58% | 65% | 51% | 100% | 72% | 61% | 63% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 83 | - | - | - | 83 | - | - | 6 | 4 | - | 54 | 12 | 11 | - | 5 | 5 | 1 |
| DISAGREE | 38% | | | | 38% | | | 28% | 100% | | 39% | 35% | 45% | | 24% | 33% | 37% |
| Completely agree | 110 | - | - | - | 110 | - | - | 7 | - | 6 | 69 | 18 | 13 | 9 | 13 | 6 | 1 |
| | 51% | | | | 51% | | | 30% | | 70% | 49% | 50% | 51% | 100% | 63% | 39% | 63% |
| Mostly agree | 18 | - | - | - | 18 | - | - | 7 | - | 2 | 12 | 5 | - | - | 2 | 4 | - |
| | 8% | | | | 8% | | | 32% | | 20% | 9% | 15% | | | 8% | 22% | |
| Mostly disagree | 25 | - | - | - | 25 | - | - | 2 | - | - | 14 | 5 | 3 | - | 1 | 2 | - |
| | 11% | | | | 11% | | | 11% | | | 10% | 14% | 14% | | 4% | 15% | |
| Completely disagree | 59 | - | - | - | 59 | - | - | 4 | 4 | - | 41 | 7 | 8 | - | 4 | 3 | 1 |
| | 27% | | | | 27% | | | 18% | 100% | | 29% | 21% | 31% | | 20% | 18% | 37% |
| DNR - Don' t know/Refused | 6 | - | - | - | 6 | - | - | 2 | - | 1 | 4 | - | 1 | - | 1 | 1 | - |
| | 3% | | | | 3% | | | 10% | | 10% | 3% | | 4% | | 4% | 6% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 128 | 35 | 31 | 29 | 30 | 9 | 8 | 22 | 21 | 16 | 10 | 22 | 21 | 31 | 22 | 26 | 49 |
| SOM EETEENMOSTEL NOKEE | 59% | 61% | 62% | 56% | 58% | 41% | 40% | 72% | 64% | 72% | 47% | 64% | 60% | 61% | 60% | 61% | 57% |
| | 83 | 22 | 17 | 22 | 21 | 12 | 11 | 9 | 12 | 6 | 11 | 10 | 13 | 19 | 15 | 15 | 35 |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 38% | 37% | 33% | 43% | 41% | 55% | 55% | 28% | 36% | 27% | 50% | 29% | 38% | 37% | 40% | 36% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 110 | 33 | 22 | 25 | 27 | 7 | 7 | 20 | 19 | 14 | 9 | 19 | 15 | 28 | 18 | 23 | 42 |
| | 51% | 56% | 44% | 49% | 51% | 34% | 35% | 66% | 58% | 64% | 41% | 55% | 44% | 55% | 49% | 53% | 48% |
| Marilla | 18 | 2 | 9 | 3 | 3 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | 1 | 3 | 6 | 3 | 4 | 4 | 8 |
| Mostly agree | 8% | 4% | 18% | 6% | 6% | 6% | 6% | 6% | 6% | 8% | 6% | 9% | 17% | 6% | 10% | 8% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 25 | 4 | 5 | 6 | 8 | 6 | - | 4 | 4 | 4 | 1 | 1 | 5 | 2 | 5 | 4 | 14 |
| | 11% | 7% | 11% | 12% | 16% | 28% | | 12% | 13% | 19% | 3% | 4% | 14% | 4% | 13% | 10% | 16% |
| | 59 | 18 | 11 | 16 | 13 | 6 | 11 | 5 | 7 | 2 | 10 | 8 | 8 | 17 | 10 | 11 | 20 |
| Completely disagree | 27% | 31% | 22% | 32% | 25% | 27% | 55% | 16% | 23% | 9% | 47% | 25% | 24% | 33% | 28% | 26% | 23% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 6 | 1 | 3 | 0 | 1 | 1 | 1 | - | - | 0 | 1 | 2 | 0 | 1 | - | 1 | 3 |
| | 3% | 2% | 5% | 1% | 2% | 4% | 4% | | | 1% | 3% | 7% | 1% | 3% | | 3% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Crime1] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements

-Since the Biden Administration took office, crime has only gotten worse, making our communities less safe. Big city mayors and prosecutors district attorneys care more about looking progressive than having the backs of our police officers. As a result, police are making fewer arrests and criminals know they won't get caught or prosecuted.

| | Total | Ge | nder | | А | ge | | | | Ra | ace | |
|---------------------------|-------|------|-------|---------|-------|-----------|---------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 228 | 104 | 124 | 44 | 43 | 80 | 61 | 146 | 19 | 35 | 17 | 10 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 57% | 54% | 60% | 56% | 46% | 74% | 51% | 61% | 39% | 58% | 59% | 55% |
| | 0,70 | 0175 | 5676 | 3373 | 1070 | , , , , , | 0.70 | 0170 | 0770 | 5575 | 0770 | 5570 |
| COMPLETELY/MOSTLY | 156 | 81 | 75 | 30 | 46 | 24 | 56 | 86 | 31 | 24 | 7 | 8 |
| DISAGREE | 39% | 42% | 36% | 38% | 50% | 23% | 46% | 36% | 61% | 40% | 24% | 42% |
| | 477 | 0.5 | 00 | 0.4 | 22 | ,, | 40 | 440 | 44 | 20 | 4. | • |
| Completely agree | 177 | 85 | 92 | 31 | 32 | 64 | 49 | 112 | 11 | 30 | 16 | 8 |
| | 44% | 44% | 45% | 40% | 34% | 60% | 41% | 46% | 23% | 49% | 54% | 45% |
| Mostly agree | 51 | 19 | 32 | 13 | 11 | 15 | 12 | 35 | 8 | 5 | 1 | 2 |
| 7 0 | 13% | 10% | 16% | 16% | 12% | 14% | 10% | 14% | 16% | 9% | 4% | 10% |
| | 49 | 26 | 23 | 15 | 6 | 10 | 17 | 29 | 10 | 6 | 1 | 3 |
| Mostly disagree | 12% | 14% | 11% | 19% | 7% | 9% | 15% | 12% | 20% | 9% | 5% | 17% |
| | 1270 | 1470 | 1170 | 1770 | 770 | 770 | 1370 | 1270 | 2070 | 770 | 370 | 1770 |
| Completely disagree | 107 | 55 | 52 | 15 | 40 | 14 | 38 | 58 | 20 | 19 | 6 | 5 |
| | 27% | 28% | 25% | 18% | 43% | 13% | 32% | 24% | 41% | 31% | 19% | 25% |
| | 16 | | 7 | - | 4 | 2 | 2 | 9 | | 1 | 5 | 0 |
| DNR – Don' t know/Refused | 4% | 9 | 3% | 5 7% | | 3 3% | 3 3% | 4% | - | 2% | 17% | 0 3% |
| | 4% | 4% | 3% | 1% | 4% | 3% | 3% | 4% | | ∠% | 17% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Crime1] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements

-Since the Biden Administration took office, crime has only gotten worse, making our communities less safe. Big city mayors and prosecutors district attorneys care more about looking progressive than having the backs of our police officers. As a result, police are making fewer arrests and criminals know they won't get caught or prosecuted.

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 228 | 164 | 64 | 102 | 44 | 62 | 20 | 96 | 82 | 50 | 177 | 36 | 55 | 33 | 113 |
| | 57% | 58% | 54% | 64% | 54% | 51% | 53% | 83% | 55% | 37% | 87% | 21% | 52% | 51% | 61% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 156 | 105 | 50 | 51 | 35 | 54 | 15 | 18 | 54 | 83 | 21 | 128 | 42 | 29 | 68 |
| DISAGREE | 39% | 38% | 42% | 32% | 43% | 45% | 41% | 16% | 37% | 61% | 11% | 74% | 40% | 45% | 37% |
| | 177 | 126 | 51 | 77 | 35 | 49 | 16 | 83 | 56 | 37 | 156 | 14 | 43 | 26 | 89 |
| Completely agree | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 44% | 45% | 43% | 48% | 43% | 41% | 43% | 72% | 38% | 27% | 77% | 8% | 41% | 40% | 48% |
| | 51 | 38 | 13 | 26 | 9 | 13 | 4 | 13 | 26 | 13 | 21 | 23 | 12 | 7 | 24 |
| Mostly agree | 13% | 14% | 11% | 16% | 11% | 11% | 10% | 11% | 17% | 9% | 10% | 13% | 11% | 11% | 13% |
| | 1370 | 1476 | 1170 | 10% | 1170 | 1170 | 10% | 1176 | 1776 | 976 | 10% | 1370 | 1176 | 1176 | 1376 |
| Manaka dinanca | 49 | 38 | 10 | 22 | 7 | 17 | 3 | 4 | 19 | 25 | 3 | 42 | 15 | 8 | 20 |
| Mostly disagree | 12% | 14% | 9% | 14% | 8% | 14% | 9% | 4% | 13% | 19% | 2% | 24% | 14% | 13% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 107 | 67 | 40 | 29 | 28 | 38 | 12 | 14 | 35 | 58 | 18 | 86 | 27 | 21 | 49 |
| Completely disagree | 27% | 24% | 34% | 18% | 34% | 31% | 32% | 12% | 24% | 43% | 9% | 50% | 25% | 32% | 26% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 16 | 11 | 5 | 6 | 3 | 4 | 2 | 1 | 11 | 3 | 4 | 9 | 8 | 2 | 4 |
| | 4% | 4% | 4% | 4% | 3% | 4% | 6% | 1% | 8% | 2% | 2% | 5% | 8% | 4% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Crime1] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements
-Since the Biden Administration took office, crime has only gotten worse, making our communities less safe. Big city mayors and prosecutors district attorneys care more about looking progressive than having the backs of our police officers. As a result, police are making fewer arrests and criminals know they won't get caught or prosecuted.

| | Total | Total State | | | | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|-------------------------------|------------|-------------|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 228 57% | - | - | - | 228 57% | - | - | 24 67% | 8 84% | 13 87% | 143 58% | 37 68% | 27 50% | 12 100% | 22 5 9 % | 12 50% | 3 81% |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 156 39% | - | - | - | 156 39% | - | - | 8 22% | 1 16% | 1 9% | 96 39% | 16 29% | 24 44% | - | 11 29% | 10 40% | 1 19% |
| Completely agree | 177 44% | - | - | - | 177 44% | - | - | 12 35% | 6 65% | 9 60% | 107 43% | 29 54% | 22 42% | 9 78% | 14 38% | 5 21% | 1 32% |
| Mostly agree | 51 13% | - | - | - | 51 13% | - | - | 12 32% | 2 19% | 4 27% | 37 15% | 7 13% | 5 9% | 3 22% | 8 22% | 7 29% | 2 49% |
| Mostly disagree | 49 12% | - | - | - | 49 12% | ÷ | - | 5 15% | 1 16% | - | 29 12% | 5 9% | 12 23% | - | - | 8 35% | 1 19% |
| Completely disagree | 107 27% | - | - | - | 107 27% | - | - | 3 8% | | 1 9% | 67 27% | 11 20% | 11 21% | - | 11 29% | 1 5% | - |
| DNR – Don' t know/Refused | 16 4% | | - | - | 16 4% | = | - | 4 11% | - | 0 3% | 7 3% | 2 3% | 3 6% | - | 4 11% | 2 9% | - |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Crime1] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements

-Since the Biden Administration took office, crime has only gotten worse, making our communities less safe. Big city mayors and prosecutors district attorneys care more about looking progressive than having the backs of our police officers. As a result, police are making fewer arrests and criminals know they won't get caught or prosecuted.

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| 10101 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 200 | 47 | | 50 | | 47 | 40 | 20 | 0.4 | 07 | 05 | 44 | 20 | | 40 | 50 | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 228 | 67 | 55 | 58 | 44 | 17 | 18 | 38 | 31 | 27 | 25 | 41 | 30 | 55 | 43 | 52 | 77 |
| | 57% | 69% | 52% | 56% | 50% | 43% | 40% | 71% | 54% | 68% | 52% | 78% | 48% | 64% | 54% | 56% | 55% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 156 | 28 | 45 | 40 | 41 | 21 | 25 | 13 | 23 | 9 | 21 | 11 | 33 | 27 | 35 | 33 | 61 |
| DISAGREE | 39% | 29% | 43% | 39% | 46% | 52% | 57% | 24% | 40% | 23% | 44% | 21% | 52% | 32% | 44% | 35% | 43% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 177 | 54 | 36 | 48 | 35 | 13 | 15 | 30 | 27 | 18 | 17 | 35 | 22 | 40 | 30 | 40 | 67 |
| | 44% | 55% | 34% | 47% | 40% | 33% | 35% | 55% | 47% | 46% | 34% | 65% | 35% | 47% | 38% | 43% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 51 | 13 | 19 | 10 | 9 | 4 | 2 | 9 | 4 | 9 | 9 | 7 | 8 | 15 | 13 | 13 | 11 |
| | 13% | 14% | 18% | 9% | 10% | 10% | 5% | 16% | 7% | 21% | 18% | 13% | 13% | 18% | 16% | 13% | 7% |
| | | | | | | | | | 7 | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 49 | 10 | 11 | 15 | 11 | 9 | 3 | 8 | , | 6 | 3 | 2 | 11 | 10 | 6 | 10 | 23 |
| | 12% | 10% | 11% | 15% | 12% | 22% | 7% | 14% | 12% | 16% | 6% | 5% | 17% | 12% | 7% | 10% | 17% |
| | 107 | 18 | 34 | 25 | 30 | 12 | 22 | 5 | 16 | 3 | 18 | 9 | 22 | 17 | 29 | 23 | 38 |
| Completely disagree | 27% | 19% | 32% | 24% | 34% | 30% | 50% | 10% | 28% | 7% | 37% | 17% | 35% | 20% | 36% | 25% | 27% |
| | 2770 | . 770 | 5270 | 2.70 | 5.70 | 3370 | 2370 | .570 | 2370 | , 70 | 5.70 | . 7 70 | 5576 | 2370 | 3370 | 2070 | 2.70 |
| DNR - Don' t know/Refused | 16 | 2 | 5 | 5 | 3 | 2 | 1 | 3 | 3 | 4 | 2 | 1 | 0 | 3 | 2 | 8 | 3 |
| | 4% | 2% | 5% | 5% | 4% | 4% | 3% | 5% | 5% | 9% | 5% | 1% | 1% | 4% | 2% | 8% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign1 - VERSION A] Please tell me whether you completely agree, mostly agree or completely disagree with the following statements
-Four years ago, the United States was brokering peace treaties, the world was at peace and for the first time in a long time, the U.S. was not involved in a major war. Now, the world is on fire with major wars in Ukraine and the Middle East, and weak leadership in the White House has made it worse

| | Total | Ge | nder | | Ag | је | | | | Ra | ace | |
|-----------------------------|-------|-----|-----------|-------|-------|-------|-----------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | _ |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 94 | 48 | 47 | 18 | 21 | 28 | 26 | 65 | 5 | 10 | 8 | 7 |
| COMPLETELT/MOSTLT AGREE | 52% | 54% | 50% | 51% | 43% | 65% | 50% | 56% | 21% | 56% | 59% | 60% |
| | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 81 | 37 | 44 | 15 | 27 | 13 | 26 | 49 | 17 | 8 | 4 | 4 |
| DISAGREE | 45% | 42% | 47% | 41% | 54% | 30% | 49% | 41% | 76% | 42% | 30% | 38% |
| | 78 | 40 | 38 | 15 | 15 | 26 | 23 | 55 | 3 | 9 | 8 | 4 |
| Completely agree | | 45% | 38 41% | 42% | 29% | 60% | 23 44% | 47% | 12% | 48% | 59% | |
| | 43% | 45% | 41% | 42% | 29% | 60% | 44% | 47% | 12% | 48% | 59% | 37% |
| Mostly agree | 16 | 8 | 8 | 3 | 7 | 2 | 3 | 10 | 2 | 1 | - | 3 |
| wostly agree | 9% | 9% | 9% | 9% | 14% | 6% | 6% | 9% | 8% | 8% | | 23% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 18 | 7 | 11 | 3 | 5 | 3 | 6 | 8 | 4 | 1 | - | 4 |
| | 10% | 8% | 12% | 10% | 10% | 8% | 12% | 7% | 20% | 8% | | 38% |
| | /2 | 30 | 33 | 11 | 22 | 10 | 20 | 41 | 13 | , | | |
| Completely disagree | 63 | | | | 45% | | | | | 6 | 4 | - |
| | 35% | 34% | 35% | 32% | 45% | 22% | 37% | 35% | 56% | 34% | 30% | |
| DNR – Don' t know/Refused | 6 | 4 | 3 | 3 | 1 | 2 | 0 | 4 | 1 | 0 | 1 | 0 |
| DIVIT - DOIT (KHOW/Relused | 3% | 4% | 3% | 7% | 3% | 4% | 1% | 3% | 3% | 2% | 11% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign1 - VERSION A] Please tell me whether you completely agree, mostly agree or completely disagree with the following statements
-Four years ago, the United States was brokering peace treaties, the world was at peace and for the first time in a long time, the U.S. was not involved in a major war. Now, the world is on fire with major wars in Ukraine and the Middle East, and weak leadership in the White House has made it worse

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|---------------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 94 | 67 | 27 | 44 | 21 | 24 | 6 | 35 | 41 | 19 | 78 | 11 | 27 | 12 | 47 |
| JOHN EETEETMOOTET NONEE | 52% | 54% | 47% | 57% | 52% | 49% | 34% | 70% | 61% | 29% | 86% | 13% | 51% | 41% | 58% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 81 | 57 | 25 | 32 | 16 | 24 | 8 | 14 | 23 | 44 | 12 | 68 | 23 | 17 | 31 |
| DISAGREE | 45% | 46% | 43% | 43% | 39% | 50% | 52% | 29% | 34% | 68% | 13% | 81% | 44% | 58% | 38% |
| | 78 | 55 | 23 | 35 | 20 | 20 | 3 | 34 | 30 | 14 | 71 | 5 | 22 | 7 | 43 |
| Completely agree | 43% | 44% | 41% | 46% | 49% | 41% | 21% | 68% | 45% | 22% | 78% | 6% | 42% | 22% | 52% |
| | 4370 | 4470 | 4170 | 4076 | 4770 | 4170 | 2170 | 0070 | 4370 | 2270 | 7070 | 070 | 4270 | 2270 | 32 /6 |
| Mostly agree | 16 | 13 | 3 | 9 | 1 | 4 | 2 | 1 | 11 | 4 | 7 | 6 | 5 | 5 | 5 |
| mostly agree | 9% | 10% | 6% | 12% | 3% | 8% | 13% | 2% | 16% | 7% | 8% | 7% | 9% | 18% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 18 | 15 | 3 | 6 | 2 | 9 | 1 | 4 | 7 | 8 | 3 | 16 | 6 | 4 | 6 |
| | 10% | 12% | 6% | 8% | 5% | 18% | 8% | 8% | 10% | 12% | 3% | 19% | 12% | 14% | 7% |
| | 63 | 42 | 21 | 26 | 14 | 15 | 7 | 10 | 16 | 36 | 10 | 52 | 17 | 13 | 25 |
| Completely disagree | 35% | 34% | 37% | 35% | 34% | 32% | 44% | 21% | 24% | 56% | 11% | 62% | 32% | 44% | 31% |
| | 3370 | 3470 | 3170 | 3376 | 3470 | 3270 | 4470 | 2170 | 2470 | 30 % | 1170 | 02% | 32 <i>7</i> 0 | 4470 | 3170 |
| DNR – Don' t know/Refused | 6 | 0 | 6 | - | 4 | 0 | 2 | 0 | 4 | 2 | 1 | 5 | 3 | 0 | 3 |
| | 3% | *% | 10% | | 9% | 1% | 15% | 1% | 6% | 3% | 1% | 6% | 5% | 1% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign1 - VERSION A] Please tell me whether you completely agree, mostly agree or completely disagree with the following statements
-Four years ago, the United States was brokering peace treaties, the world was at peace and for the first time in a long time, the U.S. was not involved in a major war. Now, the world is on fire with major wars in Ukraine and the Middle East, and weak leadership in the White House has made it worse

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 94 | - | - | - | 94 | - | - | 11 | 4 | 4 | 61 | 13 | 14 | 3 | 9 | 4 | 1 |
| | 52% | | | | 52% | | | 82% | 76% | 77% | 57% | 66% | 49% | 100% | 51% | 47% | 49% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 81 | - | - | - | 81 | - | - | 2 | 1 | 1 | 44 | 7 | 14 | - | 7 | 4 | 1 |
| DISAGREE | 45% | | | | 45% | | | 14% | 24% | 23% | 41% | 34% | 48% | | 39% | 53% | 51% |
| Completely agree | 78 | - | - | - | 78 | - | - | 5 | 4 | 4 | 50 | 11 | 11 | 3 | 8 | - | - |
| | 43% | | | | 43% | | | 40% | 76% | 77% | 47% | 59% | 37% | 100% | 47% | | |
| Mostly agree | 16 | - | - | - | 16 | - | - | 5 | - | - | 11 | 1 | 3 | - | 1 | 4 | 1 |
| | 9% | | | | 9% | | | 41% | | | 11% | 6% | 12% | | 5% | 47% | 49% |
| Mostly disagree | 18 | - | - | - | 18 | - | - | - | - | 1 | 10 | - | 6 | - | 6 | 2 | - |
| | 10% | | | | 10% | | | | | 23% | 9% | | 21% | | 35% | 30% | |
| Completely disagree | 63 | - | - | - | 63 | - | - | 2 | 1 | - | 34 | 7 | 8 | - | 1 | 2 | 1 |
| | 35% | | | | 35% | | | 14% | 24% | | 32% | 34% | 26% | | 4% | 24% | 51% |
| DNR - Don' t know/Refused | 6 | - | - | - | 6 | - | - | 1 | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | - |
| | 3% | | | | 3% | | | 4% | | | 2% | | 3% | | 10% | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[OMessage_Foreign1 - VERSION A] Please tell me whether you completely agree, mostly agree or completely disagree with the following statements
-Four years ago, the United States was brokering peace treaties, the world was at peace and for the first time in a long time, the U.S. was not involved in a major war. Now, the world is on fire with major wars in Ukraine and the Middle East, and weak leadership in the White House has made it worse

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 94 | 24 | 22 | 29 | 19 | 7 | 11 | 16 | 14 | 11 | 10 | 12 | 13 | 21 | 27 | 19 | 27 |
| | 52% | 62% | 40% | 55% | 53% | 39% | 47% | 69% | 58% | 64% | 39% | 61% | 43% | 60% | 63% | 38% | 51% |
| | 0.4 | 45 | 20 | 20 | 4.6 | • | 40 | , | 10 | , | 45 | - | 4. | 4.4 | 45 | 20 | 24 |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 81 | 15 | 29 55% | 20 | 16 | 9 | 12 | 6 | 10 | 6 | 15 | 7 | 16 | 14 | 15 | 28 | 24 |
| DISAGREE | 45% | 38% | 55% | 39% | 46% | 52% | 50% | 25% | 42% | 31% | 58% | 36% | 55% | 39% | 35% | 56% | 45% |
| Completely agree | 78 | 22 | 16 | 26 | 14 | 5 | 9 | 14 | 11 | 10 | 5 | 12 | 12 | 15 | 23 | 14 | 26 |
| Completely agree | 43% | 57% | 29% | 49% | 40% | 31% | 39% | 60% | 48% | 53% | 20% | 59% | 40% | 44% | 53% | 28% | 48% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 16 | 2 | 6 | 3 | 5 | 1 | 2 | 2 | 2 | 2 | 5 | 0 | 1 | 5 | 4 | 5 | 1 |
| | 9% | 5% | 11% | 6% | 13% | 8% | 8% | 9% | 10% | 10% | 19% | 2% | 3% | 16% | 9% | 10% | 2% |
| | 18 | 1 | 10 | 4 | 2 | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 3 | 2 | , | 2 | 7 | 3 | 7 |
| Mostly disagree | 10% | 4% | 10 18% | 9% | 6% | 13% | 10% | 7% | 2% | 6% | 10% | 8% | 6 20% | 5% | 16% | 5% | 13% |
| | 1078 | 470 | 1070 | 770 | 076 | 1370 | 1076 | 770 | 270 | 070 | 1076 | 070 | 2070 | 376 | 1076 | 376 | 1370 |
| Completely disagree | 63 | 13 | 20 | 16 | 14 | 7 | 10 | 4 | 9 | 4 | 13 | 5 | 10 | 12 | 8 | 26 | 17 |
| competery disagree | 35% | 34% | 37% | 30% | 39% | 40% | 41% | 18% | 40% | 24% | 48% | 28% | 35% | 34% | 19% | 51% | 32% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 6 | - | 3 | 3 | 0 | 2 | 1 | 1 | - | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 1 | 3 | 2 |
| | 3% | | 5% | 6% | 1% | 9% | 3% | 5% | | 5% | 3% | 3% | 1% | 1% | 2% | 5% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign1 - VERSION B] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements
-Four years ago, the United States was brokering peace treatles, the world was at peace and for the first time in a long time, the U.S. was not involved in a major war. Now, the world is on fire with major wars in Ukraine and the Middle East, and weak leadership in the White House has made it worse, starting with the Biden Administration's rushed and haphazard withdrawal from Afghanistan

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | R | ace | |
|---------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| Unweighted Total | 220 | 110 | 100 | | | | , 0 | 120 | | | | Ü |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 113 | 51 | 62 | 19 | 19 | 46 | 29 | 70 | 7 | 23 | 9 | 4 |
| | 52% | 49% | 55% | 44% | 44% | 72% | 43% | 56% | 24% | 55% | 56% | 55% |
| | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 87 | 47 | 41 | 17 | 21 | 15 | 33 | 49 | 18 | 16 | 2 | 2 |
| DISAGREE | 40% | 44% | 36% | 40% | 51% | 24% | 49% | 40% | 65% | 37% | 14% | 30% |
| | 97 | 46 | 51 | 17 | 17 | 38 | 26 | 62 | 5 | 20 | 9 | 2 |
| Completely agree | 45% | 44% | 46% | 38% | 40% | 59% | 39% | 50% | 17% | 47% | 55% | 32% |
| | 4370 | 4470 | 4070 | 3070 | 4070 | 3770 | 3770 | 3070 | 1770 | 4770 | 3370 | 3270 |
| Mostly agree | 15 | 5 | 11 | 2 | 2 | 8 | 3 | 8 | 2 | 3 | 0 | 2 |
| , -g | 7% | 4% | 10% | 5% | 5% | 13% | 4% | 7% | 8% | 7% | 2% | 23% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 21 | 9 | 12 | 8 | 3 | 4 | 7 | 13 | 6 | 1 | - | 2 |
| | 10% | 9% | 11% | 18% | 7% | 6% | 10% | 11% | 21% | 2% | | 24% |
| | 66 | 37 | 29 | 10 | 18 | 11 | 26 | 36 | 12 | 15 | 2 | 0 |
| Completely disagree | | 35% | | | 44% | | | | | 35% | 14% | |
| | 30% | 35% | 26% | 22% | 44% | 18% | 39% | 29% | 44% | 35% | 14% | 6% |
| DNR – Don' t know/Refused | 17 | 8 | 10 | 7 | 2 | 3 | 5 | 5 | 3 | 4 | 5 | 1 |
| | 8% | 7% | 9% | 16% | 5% | 4% | 8% | 4% | 11% | 8% | 29% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign1 - VERSION B] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements

Four years ago, the United States was brokering peace treaties, the world was at peace and for the first time in a long time, the United States was brokering peace treaties, and weak leadership in the White House has made it worse, starting with the Biden Administration's rushed and haphazard withdrawal from Afghanistan

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-----------------------------|-------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|---------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 113 | 84 | 28 | 51 | 19 | 33 | 10 | 56 | 39 | 18 | 98 | 8 | 26 | 20 | 53 |
| Som Elizaminos a nonce | 52% | 54% | 46% | 62% | 46% | 46% | 48% | 85% | 49% | 25% | 88% | 9% | 48% | 57% | 51% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 87 | 59 | 28 | 30 | 20 | 30 | 8 | 9 | 33 | 46 | 10 | 72 | 18 | 15 | 47 |
| DISAGREE | 40% | 38% | 45% | 35% | 48% | 41% | 39% | 13% | 41% | 64% | 9% | 80% | 33% | 42% | 45% |
| | 97 | 75 | 23 | 4/ | 1/ | 28 | 7 | 52 | 30 | 15 | 89 | , | 24 | 18 | 42 |
| Completely agree | 45% | 75 48% | 23 37% | 46 55% | 16 38% | 39% | 35% | 80% | 37% | 21% | 80% | 6 6% | 45% | 51% | 40% |
| | 4576 | 40 % | 3170 | 35% | 30% | 3976 | 3376 | 80% | 3776 | 2170 | 00% | 076 | 4376 | 31% | 40% |
| Mostly agree | 15 | 10 | 6 | 5 | 3 | 4 | 3 | 3 | 9 | 3 | 9 | 2 | 2 | 2 | 11 |
| wostry agree | 7% | 6% | 9% | 6% | 8% | 6% | 13% | 5% | 12% | 4% | 8% | 2% | 3% | 6% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 21 | 11 | 11 | 7 | 6 | 4 | 4 | 1 | 10 | 10 | 3 | 16 | 8 | 2 | 11 |
| | 10% | 7% | 17% | 8% | 16% | 6% | 20% | 2% | 13% | 14% | 3% | 18% | 14% | 6% | 11% |
| | | | | | | | | _ | | | | | | | |
| Completely disagree | 66 | 49 | 17 | 23 | 13 | 26 | 4 | 7 | 23 | 36 | 7 | 56 | 10 | 13 | 35 |
| | 30% | 31% | 28% | 27% | 33% | 36% | 19% | 11% | 28% | 50% | 6% | 62% | 19% | 36% | 34% |
| DNR – Don' t know/Refused | 17 | 12 | 5 | 3 | 3 | 9 | 3 | 1 | 8 | 8 | 4 | 11 | 10 | 0 | 5 |
| DINK - DOI: I KIIOW/Refused | 8% | 8% | 8% | 3% | 6% | 13% | 13% | 2% | 10% | 11% | 3% | 12% | 18% | 1% | 5% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign1 - VERSION B] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements
-Four years ago, the United States was brokering peace treatles, the world was at peace and for the first time in a long time, the U.S. was not involved in a major war. Now, the world is on fire with major wars in Ukraine and the Middle East, and weak leadership in the White House has made it worse, starting with the Biden Administration's rushed and haphazard withdrawal from Afghanistan

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | | | 217 | _ | | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 113 | - | - | - | 113 | - | - | 10 | 4 | 5 | 67 | 18 | 14 | 6 | 12 | 5 | 1 |
| | 52% | | | | 52% | | | 43% | 81% | 56% | 48% | 52% | 56% | 70% | 60% | 32% | 63% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 87 | | - | | 87 | | - | 6 | 1 | 2 | 61 | 13 | 9 | 3 | 8 | 10 | 1 |
| DISAGREE | 40% | | | | 40% | | | 27% | 19% | 23% | 44% | 37% | 37% | 30% | 38% | 62% | 37% |
| Completely agree | 97 | - | - | - | 97 | - | - | 5 | 2 | 5 | 58 | 17 | 11 | 6 | 11 | 4 | 1 |
| | 45% | | | | 45% | | | 22% | 39% | 56% | 41% | 48% | 44% | 70% | 53% | 22% | 63% |
| Mostly agree | 15 | | - | - | 15 | - | - | 5 | 2 | - | 10 | 1 | 3 | - | 1 | 2 | - |
| <i>y</i> 0 | 7% | | | | 7% | | | 21% | 42% | | 7% | 4% | 12% | | 6% | 10% | |
| Mostly disagree | 21 | | - | - | 21 | - | - | 3 | 1 | 2 | 15 | 3 | 2 | 3 | 6 | 2 | - |
| , | 10% | | | | 10% | | | 14% | 19% | 23% | 10% | 10% | 10% | 30% | 28% | 12% | |
| Completely disagree | 66 | | - | - | 66 | - | - | 3 | - | - | 47 | 10 | 7 | - | 2 | 8 | 1 |
| | 30% | | | | 30% | | | 13% | | | 33% | 28% | 28% | | 10% | 50% | 37% |
| DNR – Don' t know/Refused | 17 | | - | - | 17 | - | - | 7 | - | 2 | 11 | 4 | 2 | | 0 | 1 | - |
| | 8% | | | | 8% | | | 30% | | 20% | 8% | 11% | 6% | | 2% | 6% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign1 - VERSION B] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements
-Four years ago, the United States was brokering peace treatles, the world was at peace and for the first time in a long time, the U.S. was not involved in a major war. Now, the world is on fire with major wars in Ukraine and the Middle East, and weak leadership in the White House has made it worse, starting with the Biden Administration's rushed and haphazard withdrawal from Afghanistan

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 113 | 35 | 26 | 24 | 25 | 7 | 9 | 22 | 14 | 12 | 10 | 24 | 15 | 29 | 22 | 19 | 43 |
| | 52% | 59% | 50% | 47% | 49% | 30% | 45% | 71% | 42% | 57% | 44% | 73% | 44% | 57% | 60% | 44% | 49% |
| | | | | | | | | | ., | | | _ | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 87 | 21 | 20 | 23 | 24 | 11 | 11 | 9 | 16 | 6 | 11 | 7 | 17 | 18 | 13 | 17 | 40 |
| DISAGREE | 40% | 36% | 39% | 44% | 46% | 52% | 53% | 28% | 49% | 28% | 49% | 20% | 50% | 36% | 34% | 39% | 46% |
| Completely agree | 97 | 31 | 18 | 21 | 24 | 5 | 9 | 19 | 13 | 11 | 8 | 19 | 13 | 23 | 16 | 19 | 40 |
| Completely agree | 45% | 53% | 36% | 41% | 47% | 25% | 43% | 62% | 41% | 52% | 37% | 56% | 37% | 45% | 44% | 44% | 46% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 15 | 4 | 7 | 3 | 1 | 1 | 0 | 3 | 0 | 1 | 2 | 6 | 2 | 6 | 6 | - | 3 |
| | 7% | 6% | 14% | 7% | 2% | 6% | 2% | 9% | 1% | 5% | 7% | 17% | 7% | 13% | 16% | | 4% |
| | 21 | 7 | 6 | 5 | 4 | 4 | | 3 | 3 | 4 | 3 | 2 | 4 | 6 | 2 | 5 | 8 |
| Mostly disagree | 10% | 11% | 11% | 10% | 9% | 18% | | 8% | 9% | 18% | 13% | 5% | 11% | 11% | 7% | 11% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 66 | 15 | 14 | 18 | 19 | 7 | 11 | 6 | 13 | 2 | 8 | 5 | 13 | 13 | 10 | 12 | 31 |
| , | 30% | 25% | 28% | 34% | 38% | 34% | 53% | 20% | 40% | 10% | 35% | 16% | 39% | 25% | 28% | 28% | 36% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 17 | 3 | 6 | 4 | 2 | 4 | 0 | 0 | 3 | 3 | 2 | 2 | 2 | 3 | 2 | 7 | 4 |
| | 8% | 4% | 11% | 9% | 5% | 18% | 2% | 1% | 9% | 15% | 8% | 7% | 6% | 6% | 6% | 17% | 5% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign2] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements
-Instead of spending billions on foreign countries and failing to secure our border, the Biden Administration should be more focused on dealing with the real problems Americans face here at home

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ace | |
|---|-------|-----|-------|-------|-------|-------|------|-------|--------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 247 | 116 | 131 | 57 | 55 | 79 | 56 | 152 | 29 | 40 | 16 | 10 |
| | 62% | 60% | 64% | 72% | 60% | 73% | 47% | 63% | 57% | 66% | 54% | 58% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 134 | 68 | 67 | 20 | 33 | 27 | 55 | 81 | 20 | 19 | 9 | 6 |
| DISAGREE | 34% | 35% | 32% | 25% | 35% | 25% | 46% | 34% | 39% | 31% | 31% | 33% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 186 | 93 | 92 | 43 | 37 | 61 | 46 | 111 | 23 | 33 | 11 | 7 |
| , | 47% | 48% | 45% | 54% | 40% | 57% | 38% | 46% | 46% | 55% | 39% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 62 | 22 | 39 | 14 | 19 | 18 | 11 | 41 | 6 | 7 | 4 | 3 |
| | 15% | 12% | 19% | 18% | 20% | 17% | 9% | 17% | 12% | 11% | 15% | 19% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 72 | 39 | 33 | 14 | 17 | 14 | 27 | 41 | 15 | 4 | 6 | 6 |
| | 18% | 20% | 16% | 18% | 18% | 13% | 22% | 17% | 30% | 7% | 19% | 33% |
| Operated to Program | 63 | 29 | 34 | 6 | 16 | 13 | 28 | 40 | 5 | 14 | 3 | - |
| Completely disagree | 16% | 15% | 16% | 7% | 17% | 12% | 23% | 17% | 10% | 23% | 12% | |
| | . 370 | .5% | .570 | . 70 | | .270 | 2370 | | . = 70 | 2370 | 70 | |
| DNR - Don't know/Refused | 18 | 10 | 8 | 3 | 4 | 2 | 9 | 8 | 2 | 2 | 4 | 2 |
| | 4% | 5% | 4% | 3% | 5% | 1% | 7% | 3% | 3% | 3% | 15% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign2] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements
-Instead of spending billions on foreign countries and failing to secure our border, the Biden Administration should be more focused on dealing with the real problems Americans face here at home

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 247 | 170 | 77 | 98 | 54 | 72 | 22 | 86 | 93 | 68 | 168 | 62 | 66 | 34 | 122 |
| | 62% | 61% | 65% | 61% | 66% | 60% | 61% | 75% | 63% | 50% | 83% | 36% | 63% | 53% | 66% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 134 | 96 | 38 | 55 | 26 | 41 | 12 | 29 | 45 | 60 | 30 | 100 | 32 | 27 | 60 |
| DISAGREE | 34% | 34% | 32% | 35% | 32% | 34% | 33% | 25% | 31% | 44% | 15% | 58% | 30% | 41% | 32% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 186 | 134 | 52 | 72 | 39 | 61 | 13 | 76 | 68 | 41 | 153 | 23 | 49 | 29 | 88 |
| | 47% | 48% | 44% | 45% | 47% | 51% | 36% | 67% | 46% | 30% | 76% | 13% | 46% | 45% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 62 | 37 | 25 | 26 | 16 | 11 | 9 | 10 | 24 | 28 | 15 | 39 | 17 | 5 | 34 |
| | 15% | 13% | 21% | 16% | 19% | 9% | 25% | 8% | 17% | 20% | 8% | 23% | 16% | 7% | 18% |
| | 72 | 48 | 24 | 27 | 15 | 21 | 9 | 14 | 25 | 33 | 13 | 55 | 16 | 8 | 37 |
| Mostly disagree | 18% | 17% | 20% | 17% | 18% | 18% | 25% | 12% | 17% | 24% | 6% | 31% | 15% | 12% | 20% |
| | 1070 | 1776 | 20% | 1776 | 1070 | 1070 | 2376 | 1270 | 1776 | 2470 | 070 | 3170 | 1376 | 1270 | 20% |
| Completely disagree | 63 | 48 | 14 | 29 | 11 | 20 | 3 | 15 | 20 | 27 | 17 | 46 | 16 | 19 | 23 |
| Completely disagree | 16% | 17% | 12% | 18% | 14% | 16% | 7% | 13% | 13% | 20% | 8% | 26% | 15% | 29% | 12% |
| | ,,, | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR – Don' t know/Refused | 18 | 14 | 4 | 6 | 2 | 7 | 2 | - | 9 | 8 | 4 | 12 | 7 | 4 | 4 |
| Bill Boll (Mowneldsed | 4% | 5% | 3% | 4% | 2% | 6% | 6% | | 6% | 6% | 2% | 7% | 7% | 6% | 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[OMessage_Foreign2] Please tell me whether you completely agree, mostly agree or completely disagree with the following statements
-Instead of spending billions on foreign countries and failing to secure our border, the Biden Administration should be more focused on dealing with the real problems Americans face here at home

| | Total | State | | | | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|---------------------------|------------|-------|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 247 62% | - | - | - | 247 62% | - | - | 29 81% | 8 87% | 11 75% | 142 58% | 44 82% | 38 69% | 12 100% | 26 69% | 13 54% | 2 57% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 134 | _ | - | - | 134 | - | - | 5 | 1 | 3 | 92 | 6 | 16 | - | 10 | 7 | 2 |
| DISAGREE | 34% | | | | 34% | | | 13% | 13% | 22% | 37% | 12% | 30% | | 27% | 30% | 43% |
| Completely agree | 186 47% | - | - | - | 186 47% | Ē | - | 19 53% | 6 62% | 11 75% | 103 42% | 34 62% | 30 55% | 12 100% | 21 56% | 5 20% | - |
| Mostly agree | 62 | | - | - | 62 | - | - | 10 | 2 | - | 39 | 10 | 8 | - | 5 | 8 | 2 |
| Mosky agree | 15% | | | | 15% | | | 28% | 25% | | 16% | 19% | 15% | | 13% | 34% | 57% |
| Mostly disagree | 72 18% | - | - | - | 72 18% | - | - | 4 12% | 1 13% | 3 22% | 43 18% | 5 9% | 12 23% | - | 7 19% | 7 28% | 2 43% |
| Completely disagree | 63 | _ | _ | _ | 63 | _ | _ | 1 | - | - | 49 | 1 | 4 | - | 3 | 1 | - |
| Completely disagree | 16% | | | | 16% | | | 2% | | | 20% | 3% | 7% | | 8% | 2% | |
| DNR – Don' t know/Refused | 18 4% | - | - | - | 18 4% | - | - | 2 6% | | 0 3% | 12 5% | 4 7% | 0 *% | - | 1 4% | 4 16% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

[QMessage_Foreign2] Please tell me whether you completely agree, mostly agree, mostly disagree or completely disagree with the following statements
-Instead of spending billions on foreign countries and failing to secure our border, the Biden Administration should be more focused on dealing with the real problems Americans face here at home

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 247 | 68 | 60 | 63 | 51 | 26 | 24 | 37 | 29 | 31 | 31 | 41 | 28 | 63 | 46 | 51 | 88 |
| | 62% | 70% | 57% | 61% | 58% | 65% | 55% | 69% | 51% | 78% | 64% | 78% | 43% | 74% | 57% | 54% | 62% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 134 | 24 | 42 | 34 | 33 | 12 | 18 | 15 | 22 | 7 | 15 | 12 | 33 | 21 | 30 | 35 | 48 |
| DISAGREE | 34% | 25% | 40% | 33% | 38% | 31% | 41% | 28% | 39% | 19% | 30% | 22% | 51% | 25% | 38% | 38% | 34% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 186 | 53 | 36 | 49 | 43 | 18 | 19 | 31 | 25 | 24 | 18 | 30 | 21 | 47 | 36 | 40 | 64 |
| | 47% | 55% | 34% | 47% | 49% | 46% | 43% | 58% | 44% | 61% | 36% | 56% | 32% | 55% | 45% | 43% | 45% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 62 | 15 | 24 | 14 | 8 | 7 | 5 | 6 | 4 | 7 | 14 | 12 | 7 | 16 | 10 | 11 | 24 |
| | 15% | 15% | 23% | 14% | 10% | 19% | 11% | 12% | 7% | 17% | 28% | 22% | 11% | 19% | 12% | 12% | 17% |
| | | | | | | | | | | , | | | | | | | |
| Mostly disagree | 72 | 10 | 23 | 26 | 13 | 8 | 8 | 11 | 12 | 6 | 9 | 3 | 15 | 11 | 12 | 21 | 28 |
| | 18% | 10% | 22% | 25% | 15% | 20% | 18% | 21% | 21% | 15% | 18% | 5% | 24% | 13% | 15% | 22% | 20% |
| | 63 | 14 | 19 | 8 | 20 | 4 | 10 | 4 | 11 | 2 | 6 | 9 | 17 | 10 | 18 | 15 | 20 |
| Completely disagree | 16% | 15% | 18% | 8% | 23% | 11% | 23% | 7% | 19% | 4% | 12% | 17% | 27% | 11% | 22% | 16% | 14% |
| | 1378 | 1370 | 1370 | 070 | 2370 | 1770 | 2370 | , 70 | 1770 | 770 | 1270 | 1 7 70 | 2,70 | 1170 | 2270 | 1070 | 1470 |
| DND Day/Alizan/Dafrica | 18 | 5 | 3 | 6 | 3 | 1 | 2 | 2 | 5 | 1 | 3 | | 4 | 1 | 4 | 7 | 5 |
| DNR – Don' t know/Refused | 4% | 5% | 2% | 6% | 4% | 4% | 4% | 3% | 10% | 3% | 6% | | 6% | 2% | 5% | 7% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|---------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 86 | 42 | 43 | 13 | 23 | 23 | 27 | 57 | 5 | 11 | 8 | 6 |
| | 47% | 48% | 46% | 38% | 46% | 53% | 50% | 49% | 21% | 58% | 60% | 50% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 81 | 41 | 40 | 15 | 24 | 17 | 25 | 52 | 13 | 6 | 5 | 5 |
| DISAGREE | 44% | 46% | 42% | 41% | 48% | 40% | 47% | 44% | 56% | 34% | 40% | 50% |
| | 62 | 33 | 28 | 5 | 19 | 16 | 22 | 42 | 3 | 8 | 6 | 2 |
| Completely agree | 34% | 38% | 30% | 15% | 37% | 37% | 41% | 36% | 14% | 42% | 47% | 22% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 24 | 9 | 15 | 8 | 4 | 7 | 5 | 15 | 1 | 3 | 2 | 3 |
| 3 3 | 13% | 10% | 16% | 23% | 9% | 16% | 9% | 13% | 7% | 17% | 13% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 20 | 10 | 10 | 5 | 4 | 3 | 8 | 11 | 3 | 1 | - | 5 |
| | 11% | 12% | 10% | 13% | 9% | 8% | 15% | 10% | 12% | 3% | | 50% |
| Completely disagree | 61 | 31 | 30 | 10 | 20 | 14 | 17 | 40 | 10 | 6 | 5 | - |
| Completely disagree | 33% | 35% | 32% | 28% | 39% | 32% | 32% | 34% | 44% | 30% | 40% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 15 | 5 | 10 | 7 | 3 | 3 | 1 | 9 | 5 | 1 | - | ÷ |
| | 8% | 6% | 11% | 21% | 7% | 7% | 3% | 7% | 23% | 8% | | |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-----------------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 86 | 59 | 27 | 38 | 19 | 21 | 8 | 30 | 37 | 19 | 71 | 11 | 23 | 11 | 43 |
| JOHN EETEETHIOGYET MOREE | 47% | 48% | 46% | 50% | 46% | 43% | 48% | 62% | 54% | 29% | 78% | 13% | 44% | 38% | 53% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 81 | 52 | 28 | 32 | 20 | 21 | 9 | 17 | 21 | 42 | 14 | 66 | 27 | 15 | 29 |
| DISAGREE | 44% | 42% | 49% | 42% | 48% | 43% | 52% | 35% | 32% | 65% | 16% | 79% | 52% | 52% | 36% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 62 | 44 | 18 | 28 | 15 | 16 | 3 | 21 | 27 | 14 | 57 | 4 | 15 | 8 | 30 |
| | 34% | 35% | 32% | 36% | 36% | 33% | 21% | 42% | 40% | 21% | 63% | 5% | 29% | 28% | 37% |
| | 24 | 16 | 8 | 11 | 4 | 5 | 4 | 10 | 10 | 5 | 14 | 7 | 8 | 3 | 13 |
| Mostly agree | 13% | 13% | 15% | 14% | 10% | 10% | 27% | 19% | 15% | 7% | 15% | 8% | 15% | 10% | 16% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 20 | 15 | 5 | 9 | 3 | 7 | 2 | 2 | 8 | 11 | 4 | 16 | 12 | 4 | 4 |
| | 11% | 12% | 8% | 11% | 7% | 14% | 12% | 3% | 12% | 16% | 4% | 19% | 23% | 13% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 61 33% | 37 30% | 23 41% | 23 30% | 17 41% | 14 29% | 7 40% | 16 32% | 13 20% | 31 49% | 10 12% | 50 59% | 15 29% | 12 40% | 25 30% |
| | 33% | 30% | 41% | 30% | 4170 | 2470 | 40% | 32% | 20% | 4970 | 12% | 37% | 2470 | 40% | 30% |
| DNR – Don' t know/Refused | 15 | 13 | 3 | 6 | 3 | 7 | | 2 | 9 | 4 | 5 | 7 | 2 | 3 | 9 |
| DIVIN - DOIT (KNOW/Neid3ed | 8% | 10% | 5% | 8% | 6% | 14% | | 3% | 14% | 6% | 6% | 8% | 4% | 10% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-------------------------------|-----------|----|----|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 86 | | - | | 86 | - | - | 8 | 3 | 3 | 53 | 11 | 14 | 3 | 7 | 2 | 1 |
| COMI ELTELTIMOSTET ACREE | 47% | | | | 47% | | | 58% | 57% | 44% | 49% | 54% | 48% | 100% | 41% | 30% | 49% |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 81 44% | - | - | - | 81 44% | - | - | 1 9% | - | | 48 45% | 6 29% | 11 36% | - | 8 42% | 3 42% | |
| Completely agree | 62 34% | - | - | = | 62 34% | - | - | 3 20% | 1 24% | 3 44% | 38 36% | 7 34% | 10 35% | 2 66% | 6 35% | - | - |
| Mostly agree | 24 13% | - | - | - | 24 13% | - | - | 5 37% | 2 33% | | 14 13% | 4 21% | 4 13% | 1 34% | 1 6% | 2 30% | 1 49% |
| Mostly disagree | 20 11% | - | - | - | 20 11% | - | - | 1 4% | - | - | 16 15% | - | 3 11% | - | 4 23% | 3 42% | - |
| Completely disagree | 61 33% | - | - | - | 61 33% | - | - | 1 5% | - | - | 33 31% | 6 29% | 8 26% | - | 3 19% | - | - |
| DNR – Don' t know/Refused | 15 8% | - | - | - | 15 8% | - | - | 4 33% | 2 43% | 3 56% | 6 5% | 3 17% | 5 16% | - | 3 18% | 2 28% | 1 51% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------|----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 86 | 20 | 23 | 27 | 15 | 5 | 11 | 14 | 13 | 9 | 12 | 9 | 14 | 18 | 19 | 24 | 25 |
| OOM EETEETMOOTET NOKEE | 47% | 51% | 43% | 52% | 42% | 28% | 45% | 59% | 54% | 47% | 46% | 45% | 47% | 52% | 45% | 47% | 46% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 81 | 13 | 27 | 22 | 19 | 9 | 12 | 10 | 10 | 6 | 12 | 8 | 14 | 16 | 21 | 23 | 20 |
| DISAGREE | 44% | 32% | 50% | 42% | 53% | 50% | 52% | 41% | 44% | 32% | 44% | 39% | 50% | 47% | 48% | 47% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 62 | 15 | 13 | 19 | 13 | 3 | 9 | 11 | 10 | 2 | 9 | 5 | 11 | 11 | 14 | 18 | 19 |
| | 34% | 39% | 24% | 37% | 37% | 17% | 39% | 45% | 44% | 13% | 35% | 28% | 39% | 32% | 33% | 35% | 35% |
| Mostly agree | 24 | 5 | 10 | 7 | 2 | 2 | 2 | 3 | 2 | 6 | 3 | 4 | 2 | 7 | 5 | 6 | 6 |
| | 13% | 12% | 19% | 14% | 5% | 11% | 6% | 14% | 10% | 34% | 11% | 18% | 8% | 19% | 12% | 12% | 11% |
| | 20 | 1 | 9 | 3 | 7 | 3 | 2 | 3 | 2 | 1 | 3 | 0 | 5 | , | 7 | 5 | 2 |
| Mostly disagree | 11% | 3% | 16% | 6% | 21% | 19% | 7% | 13% | 10% | 7% | 10% | 2% | 18% | 6 16% | 16% | 10% | 5% |
| | 1170 | 370 | 10% | 070 | 2170 | 1970 | 770 | 1370 | 10 % | 770 | 10% | 270 | 10 70 | 10% | 10% | 1076 | 376 |
| Completely disagree | 61 | 12 | 18 | 19 | 12 | 5 | 11 | 6 | 8 | 5 | 9 | 7 | 9 | 11 | 14 | 18 | 18 |
| ,, | 33% | 30% | 34% | 36% | 32% | 31% | 44% | 28% | 34% | 26% | 34% | 37% | 31% | 31% | 32% | 36% | 33% |
| | 15 | 7 | 4 | 2 | 2 | 4 | 1 | | 0 | 4 | 3 | 3 | 1 | 0 | 2 | 3 | 9 |
| DNR – Don' t know/Refused | 15 8% | 17% | 4 7% | 3 6% | 5% | 22% | 3% | - | 2% | 20% | 10% | 3 16% | 4% | 1% | 3 7% | 6% | 16% |
| | 8% | 1 / 70 | 170 | 0% | 5% | 22% | 3% | | 270 | 20% | 10% | 10% | 4% | 176 | 170 | 0% | 10% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ger | nder | | Ag | је | | | | R | ace | |
|-------------------------------|-------|-----------|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-------|-----------|-----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 114 | 56 | 58 | 22 | 17 | 44 | 31 | 71 | 12 | 21 | 7 | 3 |
| | 52% | 53% | 52% | 50% | 41% | 69% | 46% | 57% | 43% | 50% | 44% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 83 | 43 41% | 40 | 17 | 22 51% | 17 26% | 28 42% | 42 | 14 52% | 19 46% | 4 25% | 3 47% |
| DISAGREE | 38% | 41% | 36% | 38% | 51% | 26% | 42% | 34% | 52% | 46% | 25% | 47% |
| Completely agree | 89 | 47 | 43 | 13 | 17 | 33 | 26 | 56 | 7 | 17 | 7 | 2 |
| completely agree | 41% | 44% | 38% | 31% | 40% | 52% | 38% | 45% | 27% | 41% | 44% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 25 | 9 | 15 | 8 | 0 | 11 | 5 | 15 | 4 | 4 | - | 1 |
| | 11% | 9% | 14% | 19% | 1% | 17% | 8% | 12% | 16% | 9% | | 10% |
| Mostly disagree | 27 | 11 | 16 | 7 | 5 | 7 | 8 | 14 | 4 | 5 | 0 | 3 |
| wostry disagree | 12% | 10% | 14% | 15% | 12% | 10% | 12% | 11% | 15% | 12% | 3% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 57 | 32 | 25 | 10 | 17 | 10 | 20 | 29 | 10 | 14 | 4 | - |
| | 26% | 31% | 22% | 23% | 39% | 16% | 30% | 23% | 38% | 34% | 22% | |
| | 20 | 6 | 13 | 5 | 3 | 3 | 8 | 11 | 1 | 2 | 5 | 1 |
| DNR – Don' t know/Refused | 9% | 6% | 12% | 12% | 8% | 5% | 12% | 9% | 4% | 4% | 31% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|---------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 114 | 87 | 27 | 53 | 18 | 34 | 9 | 55 | 36 | 23 | 93 | 13 | 30 | 18 | 52 |
| CONTRETEETMOSTET AGREE | 52% | 56% | 44% | 64% | 44% | 47% | 44% | 84% | 45% | 32% | 84% | 14% | 55% | 51% | 50% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 83 | 55 | 28 | 24 | 18 | 31 | 10 | 10 | 34 | 40 | 16 | 64 | 17 | 17 | 44 |
| DISAGREE | 38% | 35% | 46% | 29% | 45% | 43% | 49% | 15% | 42% | 55% | 14% | 71% | 31% | 47% | 42% |
| | 89 | 69 | 21 | 41 | 15 | 28 | 6 | 50 | 25 | 14 | 76 | 11 | 21 | 16 | 38 |
| Completely agree | 41% | 44% | 33% | 49% | 36% | 39% | 28% | 77% | 31% | 20% | 69% | 12% | 40% | 46% | 36% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 25 | 18 | 7 | 12 | 3 | 6 | 3 | 5 | 11 | 9 | 17 | 2 | 8 | 2 | 15 |
| 3 0 | 11% | 12% | 11% | 15% | 8% | 8% | 17% | 7% | 14% | 12% | 15% | 3% | 16% | 5% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 27 12% | 14 9% | 13 21% | 6 7% | 8 19% | 8 11% | 5 26% | 2 2% | 15 19% | 10 14% | 5 5% | 21 23% | 10 18% | 3 8% | 13 12% |
| | 12% | 9% | 2170 | 776 | 19% | 11% | 20% | 2% | 19% | 1476 | 5% | 23% | 18% | 8% | 1270 |
| Completely disagree | 57 | 41 | 15 | 18 | 11 | 23 | 5 | 8 | 19 | 30 | 11 | 43 | 7 | 14 | 31 |
| Completely disagree | 26% | 27% | 25% | 22% | 26% | 32% | 23% | 13% | 24% | 41% | 10% | 48% | 14% | 39% | 30% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 20 | 14 | 6 | 7 | 4 | 8 | 1 | 0 | 10 | 9 | 2 | 13 | 7 | 1 | 8 |
| | 9% | 9% | 9% | 8% | 11% | 10% | 6% | 1% | 13% | 13% | 2% | 15% | 13% | 3% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Echelon Insights

Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 114 | - | - | - | 114 | - | - | 9 | 4 | 6 | 69 | 21 | 12 | 8 | 12 | 9 | 1 |
| SOM ELIZETHISSIET NONEE | 52% | | | | 52% | | | 40% | 81% | 74% | 49% | 62% | 47% | 94% | 63% | 53% | 63% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 83 | - | - | - | 83 | - | - | 7 | 1 | - | 58 | 11 | 10 | 0 | 7 | 6 | 1 |
| DISAGREE | 38% | | | | 38% | | | 33% | 19% | | 41% | 32% | 39% | 6% | 35% | 39% | 37% |
| Completely agree | 89 | - | - | - | 89 | - | - | 4 | 2 | 1 | 56 | 14 | 7 | 8 | 11 | 5 | 1 |
| | 41% | | | | 41% | | | 16% | 39% | 9% | 40% | 40% | 30% | 94% | 57% | 31% | 63% |
| Mostly agree | 25 | - | - | - | 25 | - | - | 5 | 2 | 6 | 13 | 7 | 4 | - | 1 | 4 | - |
| | 11% | | | | 11% | | | 24% | 42% | 65% | 9% | 21% | 17% | | 6% | 22% | |
| Mostly disagree | 27 | - | - | - | 27 | - | - | 3 | 1 | - | 18 | 3 | 4 | 0 | 4 | 2 | - |
| | 12% | | | | 12% | | | 13% | 19% | | 13% | 8% | 17% | 6% | 22% | 15% | |
| Completely disagree | 57 | - | - | - | 57 | - | - | 4 | - | - | 39 | 8 | 5 | | 3 | 4 | 1 |
| | 26% | | | | 26% | | | 20% | | | 28% | 24% | 22% | | 13% | 24% | 37% |
| DNR – Don' t know/Refused | 20 | - | - | - | 20 | - | - | 6 | - | 2 | 13 | 2 | 3 | - | 0 | 1 | - |
| | 9% | | | | 9% | | | 27% | | 26% | 10% | 7% | 13% | | 2% | 7% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| rotai | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 114 | 32 | 25 | 26 | 28 | 8 | 8 | 21 | 18 | 13 | 9 | 22 | 13 | 32 | 18 | 21 | 44 |
| Som EETEENMOSTEL NOREE | 52% | 54% | 49% | 51% | 55% | 38% | 40% | 70% | 55% | 61% | 41% | 67% | 38% | 62% | 48% | 49% | 50% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 83 | 21 | 19 | 21 | 22 | 12 | 11 | 8 | 12 | 4 | 11 | 9 | 17 | 18 | 16 | 15 | 34 |
| DISAGREE | 38% | 36% | 38% | 41% | 42% | 56% | 55% | 26% | 36% | 20% | 48% | 26% | 48% | 35% | 45% | 36% | 39% |
| | 89 | 26 | 15 | 21 | 25 | 7 | 8 | 17 | 15 | 6 | 9 | 16 | 11 | 22 | 12 | 14 | 42 |
| Completely agree | 41% | 26 44% | 30% | 40% | 25 48% | 33% | 39% | 55% | 45% | 28% | 41% | 49% | 32% | 43% | 33% | 32% | 42 |
| | 4170 | 4470 | 3070 | 4070 | 4070 | 3370 | 37/0 | 3376 | 4370 | 2070 | 4170 | 4770 | 32 /0 | 4370 | 3376 | 32 /6 | 4070 |
| Mostly agree | 25 | 6 | 10 | 6 | 3 | 1 | 0 | 5 | 3 | 7 | | 6 | 2 | 10 | 5 | 7 | 2 |
| , -g | 11% | 10% | 19% | 11% | 7% | 5% | 1% | 15% | 10% | 33% | | 18% | 6% | 20% | 15% | 17% | 2% |
| | 27 | 9 | 7 | 5 | 6 | 4 | 2 | 3 | 2 | 3 | 4 | 4 | 6 | Q | 5 | 3 | 10 |
| Mostly disagree | 12% | 15% | 14% | 9% | 12% | 18% | 8% | 10% | 7% | 12% | 16% | 11% | 17% | 18% | 12% | 7% | 12% |
| | 1270 | 1370 | 1470 | 770 | 1270 | 1070 | 070 | 1070 | 770 | 1270 | 1070 | 1170 | 1770 | 1070 | 1270 | 770 | 1270 |
| Completely disagree | 57 | 12 | 12 | 17 | 16 | 8 | 10 | 5 | 9 | 2 | 7 | 5 | 11 | 9 | 12 | 12 | 24 |
| ,, | 26% | 21% | 24% | 32% | 30% | 38% | 47% | 16% | 28% | 7% | 32% | 15% | 32% | 18% | 33% | 29% | 27% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR – Don' t know/Refused | 20 | 5 | 7 | 4 | 2 | 1 | 1 | 1 | 3 | 4 | 2 | 2 | 5 | 1 | 3 | 6 | 10 |
| | 9% | 9% | 13% | 8% | 4% | 6% | 5% | 3% | 9% | 19% | 11% | 7% | 14% | 3% | 7% | 15% | 11% |



Echelon Insights

Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | R | ace | |
|-------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 213 | 102 | 111 | 37 | 40 | 74 | 62 | 137 | 20 | 31 | 17 | 7 |
| | 53% | 53% | 54% | 47% | 43% | 69% | 51% | 57% | 40% | 51% | 60% | 39% |
| | 164 | 83 | 80 | 37 | 45 | 30 | 51 | 90 | 29 | 28 | 8 | 9 |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 41% | 43% | 39% | 46% | 49% | 28% | 43% | 37% | 59% | 46% | 26% | 50% |
| DISAGREE | 41% | 43% | 39% | 40% | 49% | 28% | 43% | 31% | 39% | 40% | 20% | 50% |
| Completely agree | 169 | 82 | 87 | 28 | 29 | 60 | 52 | 115 | 16 | 22 | 12 | 3 |
| Completely agree | 42% | 42% | 42% | 35% | 31% | 56% | 43% | 48% | 33% | 36% | 40% | 19% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 44 | 20 | 24 | 10 | 11 | 13 | 10 | 22 | 3 | 9 | 6 | 4 |
| mostly agree | 11% | 10% | 12% | 12% | 12% | 12% | 8% | 9% | 7% | 14% | 20% | 21% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 50 | 27 | 23 | 11 | 12 | 8 | 19 | 32 | 9 | 6 | 1 | 2 |
| | 13% | 14% | 11% | 14% | 13% | 8% | 16% | 13% | 19% | 9% | 3% | 13% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 114 | 56 | 57 | 26 | 34 | 22 | 32 | 58 | 20 | 22 | 7 | 7 |
| | 28% | 29% | 28% | 32% | 36% | 21% | 27% | 24% | 40% | 37% | 23% | 37% |
| | | | | | | | | l | | | | |
| DNR – Don' t know/Refused | 23 | 9 | 14 | 5 | 7 | 3 | 7 | 14 | 1 | 2 | 4 | 2 |
| | 6% | 4% | 7% | 6% | 8% | 3% | 6% | 6% | 1% | 3% | 14% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 213 | 151 | 62 | 92 | 45 | 59 | 16 | 89 | 72 | 51 | 161 | 41 | 48 | 34 | 102 |
| | 53% | 54% | 52% | 58% | 55% | 49% | 45% | 77% | 49% | 38% | 79% | 23% | 45% | 52% | 55% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 164 | 114 | 49 | 60 | 30 | 55 | 19 | 25 | 61 | 77 | 35 | 119 | 48 | 29 | 75 |
| DISAGREE | 41% | 41% | 42% | 37% | 37% | 45% | 52% | 22% | 41% | 57% | 18% | 68% | 45% | 44% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 169 | 121 | 47 | 79 | 36 | 42 | 11 | 73 | 56 | 39 | 135 | 24 | 34 | 24 | 87 |
| | 42% | 43% | 40% | 50% | 44% | 35% | 31% | 64% | 38% | 29% | 67% | 14% | 32% | 37% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 44 | 29 | 15 | 13 | 10 | 17 | 5 | 15 | 16 | 12 | 25 | 16 | 13 | 10 | 16 |
| | 11% | 10% | 12% | 8% | 12% | 14% | 14% | 13% | 11% | 9% | 13% | 9% | 13% | 16% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 50 | 36 | 14 | 22 | 10 | 14 | 4 | 8 | 18 | 24 | 8 | 36 | 20 | 8 | 19 |
| | 13% | 13% | 12% | 14% | 12% | 12% | 11% | 7% | 12% | 17% | 4% | 21% | 19% | 13% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 114 | 78 | 35 | 38 | 20 | 40 | 15 | 17 | 43 | 53 | 27 | 82 | 28 | 21 | 56 |
| | 28% | 28% | 30% | 24% | 25% | 33% | 41% | 15% | 29% | 39% | 14% | 47% | 27% | 32% | 30% |
| | 22 | 15 | 0 | | , | 7 | 1 | , | 14 | 0 | , | 15 | 10 | 2 | 0 |
| DNR – Don' t know/Refused | 23 | 15 | 8 | 8 | 6 | | 1 | 1 | 14 | 8 | 6 | 15 | 10 | 2 | 9 |
| | 6% | 5% | 6% | 5% | 8% | 6% | 3% | 1% | 9% | 6% | 3% | 8% | 10% | 3% | 5% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Echelon Insights

Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | S | tate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|-------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 | 14 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 | 38 | 24 | 4 100 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 213 53% | | - | - | 213 53% | ÷ | - | 19 52% | 9 | 9 62% | 137 56% | 36 67% | 21 38% | 12 100% | 22 59% | 9 35% | - |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 164 41% | | - | - | 164 41% | = | - | 13 36% | - | 4 28% | 96 39% | 16 30% | 28 51% | - | 11 30% | 13 54% | 4 100% |
| Completely agree | 169 42% | | - | ÷ | 169 42% | Ē | - | 14 39% | 5 55% | 7 48% | 108 44% | 28 51% | 17 31% | 10 83% | 15 41% | 6 24% | - |
| Mostly agree | 44 11% | | - | - | 44 11% | ÷ | - | 5 14% | 4 45% | 2 13% | 30 12% | 9 16% | 4 7% | 2 17% | 7 18% | 3 11% | - |
| Mostly disagree | 50 13% | | - | - | 50 13% | - | - | 6 17% | - | 2 14% | 33 14% | 4 8% | 9 17% | - | 1 4% | 5 22% | 3 68% |
| Completely disagree | 114 28% | | - | - | 114 28% | - | - | 7 19% | - | 2 14% | 62 25% | 12 22% | 19 34% | - | 10 26% | 8 32% | 1 32% |
| DNR – Don' t know/Refused | 23 6% | | - | - | 23 6% | - | - | 4 12% | | 1 10% | 14 6% | 2 4% | 6 11% | | 4 11% | 3 11% | - |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| . Otta | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 213 | 58 | 51 | 55 | 45 | 14 | 20 | 36 | 32 | 23 | 20 | 38 | 30 | 51 | 44 | 48 | 70 |
| | 53% | 60% | 48% | 53% | 52% | 36% | 45% | 67% | 57% | 58% | 42% | 71% | 47% | 59% | 56% | 52% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 164 | 31 | 49 | 44 | 39 | 24 | 22 | 16 | 21 | 12 | 23 | 15 | 30 | 29 | 31 | 36 | 68 |
| DISAGREE | 41% | 32% | 47% | 42% | 44% | 62% | 50% | 29% | 38% | 31% | 48% | 27% | 47% | 34% | 39% | 39% | 48% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 169 | 47 | 37 | 46 | 34 | 12 | 14 | 27 | 28 | 15 | 15 | 33 | 24 | 43 | 35 | 31 | 59 |
| | 42% | 49% | 36% | 45% | 39% | 32% | 32% | 51% | 50% | 38% | 31% | 62% | 37% | 50% | 45% | 33% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 44 | 10 | 13 | 9 | 11 | 2 | 6 | 9 | 4 | 8 | 5 | 5 | 6 | 8 | 9 | 17 | 11 |
| | 11% | 11% | 13% | 8% | 13% | 4% | 13% | 16% | 7% | 20% | 11% | 9% | 10% | 9% | 11% | 18% | 8% |
| | | | | | | | , | , | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 50 | 4 | 19 | 17 | 10 | 6 | 6 | 6 | 9 | 5 | 5 | 2 | 10 | 11 | 8 | 13 | 19 |
| | 13% | 4% | 19% | 16% | 11% | 15% | 14% | 11% | 16% | 13% | 11% | 4% | 16% | 13% | 10% | 14% | 13% |
| | 114 | 28 | 29 | 27 | 29 | 18 | 15 | 10 | 13 | 7 | 18 | 12 | 20 | 18 | 23 | 23 | 49 |
| Completely disagree | | 28 | 28% | 26% | 33% | 47% | 35% | | | 18% | 37% | 23% | 31% | 21% | 29% | 25% | 35% |
| | 28% | 24% | 28% | ∠0% | 33% | 47% | 35% | 18% | 22% | 18% | 3/% | 23% | 31% | 21% | 29% | 23% | 35% |
| | 23 | 8 | 5 | 5 | 3 | 1 | 2 | 2 | 3 | 4 | 5 | 1 | 4 | 6 | 4 | 9 | 3 |
| DNR – Don' t know/Refused | 6% | 8% | 5% | 5% | 4% | 2% | 5% | 4% | 5% | 10% | 10% | 2% | 6% | 7% | 6% | 10% | 2% |
| | 070 | 370 | 370 | 370 | 470 | 270 | 376 | 770 | 370 | 1070 | 1070 | 270 | 070 | , 76 | 370 | 1076 | 270 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|---------------------------|----------|----------|---------|---------|----------|----------|---------|-----------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 182 | 88 | 94 | 35 | 50 | 43 | 53 | 117 | 23 | 18 | 13 | 11 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 95 | 85 | 35 | 38 | 45 | 62 | 120 | 20 | 23 | 10 | 7 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 85 | 44 | 41 | 10 | 20 | 28 | 27 | 68 | 3 | 8 | 5 | 1 |
| | 47% | 50% | 44% | 29% | 39% | 65% | 52% | 58% | 14% | 44% | 40% | 13% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 79 | 40 | 39 | 18 | 29 | 11 | 21 | 45 | 17 | 9 | 8 | - |
| DISAGREE | 43% | 45% | 42% | 52% | 57% | 25% | 40% | 38% | 77% | 49% | 60% | |
| | 69 | 35 | 33 | 8 | 13 | 23 | 24 | 53 | 3 | 6 | 5 | 1 |
| Completely agree | 38% | 40% | 36% | 23% | 26% | 54% | 45% | 46% | 14% | 32% | 40% | 11% |
| | 47 | 0 | | | , | , | | | | | | • |
| Mostly agree | 17 9% | 9 10% | 8 9% | 2 6% | 6 12% | 4 10% | 4 7% | 14 12% | - | 2 12% | - | 0 2% |
| | 9% | 10% | 9% | 0% | 12% | 10% | 176 | 1270 | | 1270 | | 2% |
| Mostly disagree | 24 | 11 | 13 | 8 | 4 | 4 | 9 | 17 | 1 | 5 | 2 | - |
| , 0 | 13% | 13% | 14% | 24% | 7% | 9% | 16% | 14% | 4% | 27% | 13% | |
| Completely disagree | 55 | 28 | 26 | 10 | 25 | 7 | 13 | 28 | 17 | 4 | 6 | - |
| Completely disagree | 30% | 32% | 28% | 28% | 50% | 16% | 24% | 24% | 73% | 22% | 48% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 18 | 5 | 13 | 7 | 2 | 5 | 4 | 5 | 2 | 1 | - | 10 |
| | 10% | 5% | 14% | 19% | 4% | 11% | 8% | 4% | 8% | 7% | | 87% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 182 | 124 | 57 | 76 | 41 | 48 | 16 | 50 | 68 | 65 | 91 | 84 | 52 | 29 | 81 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 121 | 59 | 82 | 38 | 39 | 21 | 58 | 59 | 63 | 94 | 77 | 50 | 28 | 83 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 85 | 62 | 24 | 48 | 20 | 14 | 4 | 33 | 32 | 20 | 63 | 19 | 21 | 12 | 42 |
| | 47% | 50% | 41% | 62% | 49% | 29% | 23% | 67% | 48% | 31% | 69% | 22% | 40% | 41% | 52% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 79 | 48 | 31 | 24 | 21 | 24 | 10 | 13 | 24 | 42 | 19 | 57 | 23 | 17 | 29 |
| DISAGREE | 43% | 38% | 55% | 31% | 51% | 49% | 63% | 26% | 36% | 64% | 21% | 68% | 45% | 57% | 36% |
| Completely agree | 69 | 49 | 20 | 36 | 17 | 12 | 3 | 28 | 26 | 15 | 55 | 10 | 17 | 8 | 34 |
| Completely agree | 38% | 39% | 35% | 47% | 42% | 26% | 18% | 56% | 39% | 23% | 61% | 12% | 33% | 28% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 17 | 13 | 4 | 11 | 3 | 2 | 1 | 5 | 6 | 5 | 7 | 9 | 4 | 4 | 8 |
| | 9% | 10% | 6% | 15% | 7% | 3% | 5% | 11% | 9% | 8% | 8% | 10% | 7% | 13% | 10% |
| Maskudiaaaa | 24 | 16 | 9 | 11 | 6 | 5 | 2 | 2 | 15 | 7 | 7 | 15 | 11 | 5 | 7 |
| Mostly disagree | 13% | 13% | 15% | 14% | 15% | 10% | 15% | 4% | 22% | 11% | 8% | 18% | 22% | 17% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 55 | 32 | 23 | 13 | 15 | 19 | 8 | 11 | 9 | 34 | 12 | 41 | 12 | 12 | 22 |
| | 30% | 26% | 39% | 17% | 36% | 39% | 48% | 22% | 14% | 53% | 13% | 50% | 23% | 41% | 28% |
| | 18 | 15 | 2 | 5 | _ | 10 | 2 | 3 | 11 | 3 | 9 | 9 | 7 | 0 | 10 |
| DNR – Don' t know/Refused | 10% | 12% | 4% | 6% | | 22% | 14% | 6% | 17% | 5% | 10% | 10% | 14% | 1% | 12% |
| | 10% | 1270 | 4 70 | 070 | | 2270 | 1470 | 070 | 1 / 70 | 370 | 1076 | 1076 | 1470 | 1 70 | 1270 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | wı | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 182 | - | - | - | 182 | - | - | 13 | 5 | 6 | 106 | 19 | 29 | 3 | 18 | 8 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | - | - | - | 180 | - | - | 14 | 4 | 5 | 113 | 13 | 29 | 3 | 15 | 7 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 85 | - | - | - | 85 | - | - | 7 | 1 | 3 | 58 | 8 | 11 | - | 7 | 4 | 2 |
| SSIII EETEENIISSTETAISKEE | 47% | | | | 47% | | | 54% | 13% | 44% | 54% | 43% | 38% | | 37% | 57% | 100% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 79 | - | - | - | 79 | - | - | 3 | 3 | 1 | 39 | 8 | 13 | | 4 | 1 | - |
| DISAGREE | 43% | | | | 43% | | | 25% | 57% | 23% | 37% | 43% | 46% | | 22% | 10% | |
| Completely agree | 69 | - | - | - | 69 | - | - | 5 | - | 2 | 46 | 8 | 8 | - | 7 | 4 | 2 |
| . , , | 38% | | | | 38% | | | 36% | | 34% | 43% | 40% | 28% | | 37% | 57% | 100% |
| Mostly agree | 17 | - | - | - | 17 | - | - | 2 | 1 | 1 | 12 | 1 | 3 | - | - | - | - |
| , , | 9% | | | | 9% | | | 17% | 13% | 10% | 11% | 3% | 10% | | | | |
| Mostly disagree | 24 | - | - | - | 24 | - | - | 2 | 2 | - | 16 | 2 | 3 | - | 1 | - | - |
| , , | 13% | | | | 13% | | | 16% | 33% | | 15% | 8% | 11% | | 4% | | |
| Completely disagree | 55 | - | - | - | 55 | - | - | 1 | 1 | 1 | 23 | 7 | 10 | - | 3 | 1 | - |
| . 3 3 3 4 | 30% | | | | 30% | | | 9% | 24% | 23% | 22% | 34% | 34% | | 18% | 10% | |
| DNR – Don' t know/Refused | 18 | - | - | - | 18 | - | - | 3 | 1 | 2 | 9 | 3 | 5 | 3 | 7 | 3 | - |
| | 10% | | | | 10% | | | 21% | 30% | 33% | 9% | 14% | 16% | 100% | 41% | 34% | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 182 | 39 | 54 | 52 | 36 | 17 | 24 | 23 | 24 | 18 | 27 | 20 | 29 | 35 | 43 | 50 | 54 |
| Total | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 180 | 36 | 46 | 55 | 39 | 19 | 21 | 24 | 31 | 16 | 17 | 21 | 31 | 35 | 52 | 46 | 47 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 85 | 16 | 24 | 30 | 14 | 4 | 10 | 15 | 14 | 6 | 9 | 13 | 13 | 15 | 24 | 18 | 29 |
| | 47% | 42% | 45% | 57% | 39% | 23% | 43% | 66% | 61% | 35% | 35% | 63% | 45% | 42% | 56% | 35% | 54% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 79 | 14 | 25 | 21 | 18 | 11 | 14 | 5 | 9 | 7 | 15 | 5 | 12 | 18 | 13 | 28 | 20 |
| DISAGREE | 43% | 36% | 46% | 41% | 51% | 65% | 57% | 23% | 39% | 39% | 57% | 27% | 41% | 52% | 30% | 56% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 69 | 14 | 18 | 26 | 9 | 2 | 9 | 12 | 12 | 6 | 5 | 11 | 12 | 11 | 20 | 14 | 24 |
| | 38% | 37% | 34% | 50% | 25% | 14% | 37% | 53% | 51% | 32% | 17% | 57% | 41% | 32% | 47% | 27% | 44% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 17 | 2 | 6 | 4 | 5 | 2 | 1 | 3 | 2 | 1 | 5 | 1 | 1 | 3 | 4 | 4 | 5 |
| | 9% | 5% | 11% | 7% | 13% | 10% | 6% | 13% | 10% | 3% | 18% | 7% | 4% | 10% | 9% | 8% | 10% |
| | 24 | 3 | 10 | 4 | 7 | 2 | 2 | 3 | 4 | 6 | 2 | 1 | 5 | 7 | 2 | 11 | 4 |
| Mostly disagree | 13% | 8% | 18% | 8% | 20% | 14% | 9% | 13% | 16% | 33% | 6% | 3% | 16% | 20% | 6% | 21% | 8% |
| | 1370 | 070 | 1070 | 070 | 2076 | 1470 | 770 | 1370 | 1076 | 3370 | 070 | 370 | 1070 | 2070 | 070 | 2170 | 070 |
| Completely disagree | 55 | 11 | 15 | 17 | 11 | 9 | 12 | 2 | 6 | 1 | 13 | 5 | 7 | 11 | 11 | 18 | 15 |
| Completely disagree | 30% | 28% | 28% | 32% | 31% | 51% | 48% | 9% | 23% | 5% | 51% | 24% | 25% | 32% | 25% | 35% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 18 | 8 | 5 | 1 | 4 | 2 | - | 3 | - | 5 | 2 | 2 | 4 | 2 | 6 | 5 | 5 |
| | 10% | 21% | 9% | 2% | 10% | 12% | | 11% | | 26% | 8% | 10% | 14% | 6% | 14% | 9% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ace | |
|---------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 217 | 105 | 112 | 44 | 42 | 64 | 67 | 125 | 27 | 42 | 16 | 7 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unweighted Total | 220 | 115 | 105 | 38 | 41 | 63 | 78 | 125 | 27 | 42 | 18 | 8 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 107 | 50 | 57 | 14 | 15 | 42 | 35 | 71 | 6 | 20 | 6 | 3 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 49% | 47% | 51% | 33% | 36% | 66% | 53% | 57% | 22% | 48% | 40% | 44% |
| | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 97 | 46 | 51 | 26 | 26 | 19 | 26 | 49 | 21 | 19 | 5 | 3 |
| DISAGREE | 45% | 44% | 46% | 60% | 61% | 30% | 39% | 39% | 75% | 45% | 34% | 50% |
| | 90 | 44 | 46 | 10 | 13 | 38 | 30 | 59 | 6 | 16 | 6 | 3 |
| Completely agree | 42% | 42% | 41% | 22% | 30% | 59% | 45% | 48% | 21% | 39% | 38% | 44% |
| | 4270 | 4270 | 4170 | 2270 | 3076 | 3770 | 4570 | 4070 | 2170 | 3770 | 3070 | 4470 |
| Mostly agree | 17 | 5 | 11 | 5 | 3 | 4 | 5 | 12 | 0 | 4 | 0 | - |
| mostly agree | 8% | 5% | 10% | 11% | 6% | 6% | 8% | 9% | 2% | 9% | 1% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 31 | 14 | 17 | 8 | 2 | 7 | 13 | 22 | 3 | 5 | 1 | - |
| | 14% | 13% | 15% | 19% | 5% | 11% | 20% | 17% | 12% | 12% | 6% | |
| | 66 | 32 | 34 | 18 | 23 | 12 | 13 | 27 | 17 | 14 | 4 | 3 |
| Completely disagree | 30% | 31% | 30% | 41% | 55% | 19% | 19% | 22% | 63% | 32% | 28% | 50% |
| | 3070 | 3170 | 3070 | 4170 | 3370 | 1770 | 1770 | 2270 | 0370 | 3270 | 2070 | 3070 |
| DNR – Don' t know/Refused | 13 | 9 | 4 | 3 | 1 | 3 | 6 | 5 | 1 | 3 | 4 | 0 |
| | 6% | 9% | 3% | 7% | 3% | 5% | 8% | 4% | 3% | 7% | 27% | 7% |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 217 | 156 | 61 | 83 | 41 | 72 | 20 | 65 | 80 | 72 | 111 | 90 | 54 | 36 | 105 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 151 | 69 | 86 | 39 | 65 | 30 | 69 | 73 | 78 | 118 | 83 | 51 | 34 | 109 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 107 | 84 | 23 | 56 | 15 | 28 | 8 | 48 | 36 | 23 | 84 | 15 | 28 | 21 | 51 |
| JOHN EETEETMOOTET NONEE | 49% | 54% | 38% | 67% | 37% | 38% | 40% | 74% | 45% | 32% | 75% | 17% | 52% | 60% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 97 | 62 | 35 | 25 | 24 | 37 | 11 | 15 | 38 | 44 | 24 | 67 | 20 | 13 | 49 |
| DISAGREE | 45% | 40% | 57% | 30% | 59% | 52% | 54% | 22% | 48% | 62% | 21% | 75% | 36% | 37% | 47% |
| Completely agree | 90 | 71 | 20 | 46 | 13 | 25 | 6 | 45 | 27 | 19 | 74 | 9 | 21 | 19 | 43 |
| Completely agree | 42% | 45% | 32% | 55% | 32% | 34% | 32% | 68% | 34% | 26% | 67% | 10% | 40% | 55% | 41% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 17 | 13 | 4 | 10 | 2 | 3 | 2 | 4 | 9 | 4 | 9 | 6 | 6 | 2 | 8 |
| | 8% | 8% | 6% | 12% | 5% | 4% | 9% | 5% | 11% | 5% | 8% | 7% | 12% | 5% | 7% |
| | 31 | 22 | 9 | 15 | 7 | 7 | 2 | 6 | 12 | 13 | 5 | 23 | 7 | 5 | 12 |
| Mostly disagree | 14% | 14% | 14% | 18% | 16% | 10% | 11% | 9% | 15% | 18% | 5% | 25% | 12% | 14% | 11% |
| | , | 1170 | | 1070 | 1070 | 1070 | 1170 | 7,0 | 1070 | 1070 | 0,0 | 20,0 | 1270 | 1170 | |
| Completely disagree | 66 | 40 | 26 | 10 | 17 | 30 | 9 | 9 | 26 | 31 | 19 | 45 | 13 | 8 | 37 |
| , | 30% | 26% | 43% | 12% | 42% | 42% | 43% | 13% | 33% | 43% | 17% | 50% | 24% | 23% | 36% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 13 | 10 | 3 | 3 | 2 | 7 | 1 | 3 | 6 | 5 | 4 | 8 | 6 | 1 | 4 |
| | 6% | 6% | 5% | 3% | 4% | 10% | 6% | 4% | 7% | 7% | 3% | 9% | 12% | 3% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 217 | - | - | - | 217 | - | - | 22 | 4 | 9 | 140 | 35 | 25 | 9 | 20 | 16 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | - | - | - | 220 | - | - | 27 | 3 | 10 | 144 | 24 | 30 | 6 | 18 | 16 | 2 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 107 | - | - | - | 107 | - | - | 11 | - | 6 | 69 | 14 | 13 | - | 5 | 6 | 1 |
| | 49% | | | | 49% | | | 50% | | 66% | 49% | 41% | 52% | | 23% | 39% | 63% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 97 | - | - | - | 97 | - | - | 9 | 4 | 2 | 63 | 18 | 10 | 8 | 14 | 8 | - |
| DISAGREE | 45% | | | | 45% | | | 40% | 100% | 23% | 45% | 52% | 41% | 94% | 72% | 49% | |
| Completely agree | 90 | - | - | - | 90 | - | - | 9 | - | 3 | 63 | 12 | 8 | | 3 | 5 | - |
| | 42% | | | | 42% | | | 39% | | 41% | 45% | 35% | 33% | | 16% | 31% | |
| Mostly agree | 17 | - | - | - | 17 | - | - | 2 | - | 2 | 6 | 2 | 5 | - | 1 | 1 | 1 |
| | 8% | | | | 8% | | | 11% | | 25% | 4% | 6% | 19% | | 7% | 8% | 63% |
| Mostly disagree | 31 | - | - | - | 31 | - | - | 3 | - | 2 | 21 | 4 | 3 | 4 | 6 | 3 | - |
| | 14% | | | | 14% | | | 13% | | 23% | 15% | 12% | 14% | 47% | 31% | 19% | |
| Completely disagree | 66 | - | - | - | 66 | - | - | 6 | 4 | - | 42 | 14 | 7 | 4 | 8 | 5 | - |
| | 30% | | | | 30% | | | 27% | 100% | | 30% | 40% | 27% | 47% | 41% | 30% | |
| DNR - Don' t know/Refused | 13 | - | - | - | 13 | - | - | 2 | - | 1 | 8 | 3 | 2 | 1 | 1 | 2 | 1 |
| | 6% | | | | 6% | | | 10% | | 11% | 6% | 7% | 7% | 6% | 5% | 12% | 37% |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------------------|-----------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 217 | 58 | 51 | 51 | 52 | 22 | 20 | 30 | 33 | 22 | 22 | 34 | 35 | 51 | 37 | 43 | 87 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 220 | 56 | 46 | 59 | 52 | 19 | 21 | 34 | 41 | 19 | 20 | 29 | 37 | 44 | 47 | 49 | 80 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 107 | 34 | 22 | 27 | 21 | 5 | 6 | 19 | 19 | 9 | 9 | 23 | 16 | 27 | 19 | 24 | 38 |
| | 49% | 58% | 43% | 53% | 41% | 23% | 31% | 62% | 60% | 42% | 41% | 68% | 46% | 54% | 51% | 55% | 43% |
| | 07 | 0.4 | 24 | 40 | 20 | 45 | 40 | | • | 10 | 40 | • | 47 | 0.4 | 47 | 45 | |
| COMPLETELY/MOSTLY DISAGREE | 97 45% | 24 41% | 26 51% | 18 35% | 28 54% | 15 66% | 13 63% | 9 31% | 9 29% | 12 54% | 13 59% | 9 28% | 17 49% | 21 42% | 17 47% | 15 35% | 44 51% |
| DISAGNEE | 4370 | 4170 | 3170 | 3370 | 3470 | 0070 | 0370 | 3170 | 2770 | 3470 | 3770 | 2070 | 4770 | 4270 | 4770 | 3370 | 3170 |
| Completely agree | 90 | 29 | 15 | 24 | 19 | 4 | 6 | 17 | 17 | 5 | 7 | 21 | 13 | 23 | 16 | 17 | 34 |
| completely agree | 42% | 50% | 30% | 46% | 37% | 20% | 28% | 56% | 53% | 23% | 33% | 62% | 37% | 46% | 44% | 40% | 39% |
| | | _ | | | | | | | | | | | | | | _ | |
| Mostly agree | 17 | 5 | 6 | 3 | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | 4 | 2 | 2 | 3 | 4 | 3 | 7 | 4 |
| | 8% | 8% | 13% | 6% | 4% | 3% | 3% | 7% | 6% | 19% | 8% | 6% | 9% | 7% | 7% | 15% | 4% |
| Mostly disagree | 31 | 8 | 8 | 7 | 7 | 3 | 1 | 6 | 4 | 5 | 1 | 2 | 9 | 5 | 8 | 5 | 14 |
| wosty disagree | 14% | 13% | 16% | 13% | 14% | 15% | 6% | 18% | 12% | 23% | 5% | 5% | 27% | 9% | 21% | 12% | 16% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely disagree | 66 | 16 | 18 | 11 | 21 | 11 | 11 | 4 | 6 | 7 | 12 | 8 | 8 | 16 | 9 | 10 | 30 |
| | 30% | 27% | 36% | 22% | 40% | 52% | 57% | 13% | 17% | 30% | 54% | 24% | 22% | 32% | 26% | 23% | 35% |
| DNR – Don' t know/Refused | 13 | 1 | 3 | 7 | 2 | 2 | 1 | 2 | 4 | 1 | _ | 1 | 2 | 2 | 1 | 4 | 5 |
| DINK - DOIL (KHOWKEIDSED | 6% | 2% | 6% | 13% | 4% | 10% | 6% | 6% | 12% | 4% | | 3% | 5% | 5% | 2% | 10% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | А | ge | | | | Ra | ice | |
|----------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|----------------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 229 | 99 | 131 | 41 | 50 | 72 | 66 | 148 | 18 | 34 | 17 | 12 |
| | 58% | 51% | 64% | 52% | 54% | 67% | 55% | 61% | 36% | 56% | 60% | 69% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 145 | 81 | 64 | 30 | 39 | 29 | 47 | 82 | 28 | 21 | 9 | 5 |
| DISAGREE | 36% | 42% | 31% | 38% | 42% | 27% | 39% | 34% | 57% | 35% | 30% | 28% |
| | 00% | 1270 | 0170 | 00% | 1270 | 2,70 | 0770 | 0170 | 0770 | 5575 | 0070 | 2070 |
| Completely agree | 157 | 70 | 87 | 28 | 33 | 56 | 40 | 105 | 12 | 25 | 11 | 4 |
| | 39% | 36% | 42% | 35% | 35% | 53% | 33% | 44% | 24% | 41% | 38% | 25% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 72 | 28 | 44 | 13 | 17 | 16 | 26 | 42 | 6 | 9 | 7 | 8 |
| | 18% | 15% | 21% | 17% | 19% | 15% | 22% | 17% | 12% | 16% | 22% | 45% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly disagree | 46 | 27 | 19 | 13 | 10 | 11 | 13 | 32 | 6 | 3 | 2 | 4 |
| | 12% | 14% | 9% | 17% | 11% | 10% | 10% | 13% | 11% | 4% | 8% | 21% |
| | 99 | 54 | 45 | 17 | 29 | 18 | 34 | 50 | 23 | 19 | 6 | 1 |
| Completely disagree | | | | | | | | | | | | |
| | 25% | 28% | 22% | 22% | 32% | 17% | 28% | 21% | 46% | 31% | 22% | 7% |
| DNR – Don' t know/Refused | 24 | 13 | 11 | 8 | 3 | 6 | 7 | 12 | 3 | 5 | 3 | 0 |
| DINK - DOLL (KHOW/Relused | 6% | 7% | 5% | 10% | 4% | 6% | 6% | 5% | 7% | 9% | 10% | 3% |
| | | | | | | | | | · - | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 229 | 167 | 63 | 102 | 46 | 65 | 17 | 85 | 88 | 57 | 164 | 49 | 66 | 29 | 107 |
| | 58% | 59% | 53% | 64% | 56% | 54% | 47% | 74% | 60% | 41% | 81% | 28% | 63% | 45% | 58% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 145 | 98 | 48 | 51 | 31 | 47 | 16 | 23 | 50 | 72 | 23 | 116 | 33 | 30 | 69 |
| DISAGREE | 36% | 35% | 40% | 32% | 38% | 39% | 44% | 20% | 34% | 53% | 11% | 67% | 31% | 46% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 157 | 112 | 45 | 73 | 32 | 39 | 13 | 75 | 54 | 28 | 131 | 17 | 38 | 23 | 74 |
| | 39% | 40% | 38% | 46% | 39% | 32% | 35% | 65% | 37% | 21% | 65% | 10% | 36% | 35% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 72 | 54 | 18 | 29 | 14 | 26 | 4 | 11 | 33 | 28 | 34 | 32 | 29 | 7 | 33 |
| | 18% | 19% | 15% | 18% | 17% | 21% | 11% | 9% | 23% | 21% | 17% | 18% | 27% | 11% | 18% |
| | 4. | | 40 | 40 | | 2 | , | 9 | 24 | 47 | 40 | 24 | 40 | | 0.7 |
| Mostly disagree | 46 | 27 | 19 | 18 | 14 | 9 | 6 | | 21 | 17 | 10 | 34 | 13 | 2 | 27 |
| | 12% | 10% | 16% | 12% | 17% | 7% | 15% | 8% | 14% | 12% | 5% | 19% | 12% | 3% | 14% |
| | 99 | 71 | 28 | 32 | 18 | 39 | 11 | 14 | 30 | 55 | 13 | 83 | 20 | 28 | 42 |
| Completely disagree | 25% | 25% | 24% | 20% | 22% | 32% | 29% | 13% | 20% | 40% | 7% | 48% | 19% | 43% | 23% |
| | 2370 | 2376 | 2470 | 2076 | 2270 | 3270 | 2470 | 1370 | 2076 | 40% | 170 | 4070 | 1 7 70 | 4370 | 23/0 |
| DNR - Don't know/Refused | 24 | 16 | 8 | 7 | 5 | 9 | 3 | 6 | 9 | 8 | 15 | 9 | 6 | 6 | 9 |
| DIVIK - DOLL EKHOW/Keldsed | 6% | 6% | 7% | 4% | 6% | 7% | 9% | 6% | 6% | 6% | 7% | 5% | 6% | 9% | 5% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|---------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 229 58% | - | - | - | 229 58% | - | - | 26 74% | 7 78% | 12 85% | 144 58% | 38 70% | 28 51% | 7 61% | 27 72% | 13 52% | 2 57% |
| COMPLETELY/MOSTLY | 145 | - | - | - | 145 | - | - | 7 | 1 | 0 | 86 | 17 | 23 | 5 | 9 | 10 | 2 |
| DISAGREE | 36% | | | | 36% | | | 20% | 13% | 3% | 35% | 30% | 42% | 39% | 23% | 43% | 43% |
| Completely agree | 157 39% | - | - | - | 157 39% | - | - | 17 47% | 4 41% | 9 63% | 90 37% | 30 55% | 23 42% | 6 50% | 16 42% | 9 39% | 2 57% |
| Mostly agree | 72 | | - | - | 72 | - | - | 10 | 3 | 3 | 54 | 8 | 5 | 1 | 11 | 3 | - |
| | 18% | | | | 18% | | | 27% | 37% | 22% | 22% | 15% | 9% | 10% | 30% | 14% | |
| Mostly disagree | 46 12% | - | - | - | 46 12% | - | - | 3 8% | - | - | 25 10% | 7 13% | 10 18% | 2 17% | 3 8% | 5 21% | 2 43% |
| Completely disagree | 99 | | _ | _ | 99 | - | _ | 4 | 1 | 0 | 61 | 9 | 13 | 3 | 6 | 5 | - |
| Completely disagree | 25% | | | | 25% | | | 12% | 13% | 3% | 25% | 17% | 24% | 22% | 15% | 21% | |
| DNR – Don' t know/Refused | 24 6% | - | - | - | 24 6% | - | - | 2 6 % | 1 9% | 2 13% | 17 7% | - | 4 7% | - | 2 5% | 1 5% | - |



N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| ·otal | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY AGREE | 229 | 64 | 64 | 55 | 42 | 12 | 22 | 36 | 28 | 29 | 28 | 36 | 38 | 53 | 53 | 48 | 75 |
| | 58% | 66% | 61% | 53% | 48% | 30% | 51% | 68% | 50% | 74% | 57% | 67% | 60% | 61% | 67% | 52% | 53% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COMPLETELY/MOSTLY | 145 | 30 | 34 | 42 | 39 | 22 | 20 | 16 | 23 | 9 | 19 | 13 | 23 | 28 | 23 | 40 | 54 |
| DISAGREE | 36% | 31% | 33% | 41% | 44% | 55% | 46% | 30% | 42% | 22% | 39% | 24% | 37% | 33% | 28% | 43% | 38% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Completely agree | 157 | 47 | 39 | 44 | 25 | 6 | 16 | 29 | 19 | 22 | 16 | 27 | 21 | 34 | 32 | 33 | 59 |
| | 39% | 48% | 37% | 43% | 29% | 14% | 37% | 55% | 34% | 56% | 34% | 51% | 33% | 40% | 40% | 36% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly agree | 72 | 17 | 25 | 11 | 17 | 6 | 6 | 7 | 9 | 7 | 11 | 9 | 17 | 19 | 22 | 15 | 17 |
| | 18% | 18% | 24% | 11% | 19% | 15% | 14% | 13% | 17% | 18% | 23% | 16% | 26% | 22% | 27% | 16% | 12% |
| | | | | | | | | _ | | | | | _ | | | | |
| Mostly disagree | 46 | 8 | 11 | 14 | 13 | 10 | 3 | / | 8 | 3 | 7 | 4 | 5 | 8 | 8 | 9 | 21 |
| | 12% | 8% | 11% | 13% | 15% | 25% | 7% | 12% | 14% | 9% | 14% | 8% | 7% | 10% | 10% | 9% | 15% |
| | 99 | 22 | 23 | 28 | 25 | 12 | 17 | 9 | 15 | 5 | 12 | 9 | 19 | 20 | 14 | 32 | 33 |
| Completely disagree | 25% | 23% | 23 | 28% | 29% | 30% | | | 27% | 13% | 25% | 16% | 29% | | 18% | 34% | 23% |
| | 25% | 23% | 22% | 28% | 29% | 30% | 39% | 18% | 21% | 13% | 25% | 10% | 24% | 24% | 18% | 34% | 23% |
| | 24 | 4 | 6 | 6 | 7 | 6 | 1 | 1 | 5 | 2 | 2 | 5 | 2 | 5 | 4 | 4 | 12 |
| DNR – Don' t know/Refused | 6% | 4% | 6% | 6% | 8% | 15% | 3% | 3% | 8% | 4% | 4% | 9% | 4% | 5% | 5% | 5% | 8% |
| | 076 | 470 | 070 | 070 | 070 | 1370 | 370 | 370 | 070 | 470 | 470 | 770 | 4 /0 | 370 | 570 | 370 | 070 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | R | ace | |
|--------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|---------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| A TOTAL/MOSTLY A SUCCESS | 165 | 83 | 82 | 25 | 52 | 34 | 54 | 86 | 31 | 27 | 11 | 10 |
| | 41% | 43% | 40% | 32% | 56% | 32% | 45% | 36% | 63% | 44% | 37% | 55% |
| | 221 | 109 | 112 | 49 | 36 | 72 | 64 | 148 | 18 | 32 | 16 | 6 |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 55% | 56% | 54% | 62% | 39% | 67% | 53% | 61% | 36% | 53% | 57% | 35% |
| | 3376 | 30% | 3470 | 0276 | 3770 | 0770 | 3370 | 0176 | 3070 | 3376 | 3776 | 3370 |
| A total success | 56 | 25 | 31 | 8 | 23 | 9 | 16 | 26 | 9 | 12 | 7 | 3 |
| A total success | 14% | 13% | 15% | 11% | 25% | 8% | 13% | 11% | 18% | 20% | 23% | 16% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly a success | 108 | 58 | 51 | 17 | 29 | 25 | 38 | 60 | 22 | 15 | 4 | 7 |
| | 27% | 30% | 25% | 21% | 31% | 23% | 31% | 25% | 44% | 24% | 14% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mostly a failure | 64 | 28 | 36 | 16 | 9 | 21 | 17 | 43 | 9 | 8 | 3 | 2 |
| | 16% | 15% | 18% | 21% | 10% | 20% | 14% | 18% | 18% | 13% | 10% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | |
| A total failure | 157 | 81 | 76 | 32 | 27 | 51 | 47 | 105 | 9 | 24 | 14 | 5 |
| | 39% | 42% | 37% | 41% | 29% | 47% | 39% | 43% | 18% | 40% | 47% | 26% |
| | 13 | 1 | 12 | 5 | 4 | 1 | 3 | 8 | 1 | 2 | 2 | 2 |
| Unsure | | | | 7% | | | 3 2% | 3% | | | | |
| | 3% | 1% | 6% | 1% | 5% | 1% | 2% | 3% | 1% | 3% | 6% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|---------|-----------|---------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| A TOTAL/MOSTLY A SUCCESS | 165 | 108 | 57 | 46 | 40 | 62 | 17 | 19 | 53 | 92 | 11 | 153 | 39 | 30 | 77 |
| A TOTAL/MOSTLY A SUCCESS | 41% | 39% | 48% | 29% | 49% | 51% | 45% | 17% | 36% | 68% | 5% | 88% | 36% | 46% | 41% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 221 | 164 | 57 | 108 | 40 | 55 | 18 | 94 | 87 | 40 | 189 | 12 | 66 | 33 | 101 |
| | 55% | 58% | 48% | 68% | 49% | 46% | 48% | 82% | 59% | 29% | 94% | 7% | 62% | 51% | 54% |
| | F./ | 2.4 | 22 | 40 | 4.4 | 20 | _ | | | 20 | | 47 | • | 40 | 0.7 |
| A total success | 56 14% | 34 12% | 22 19% | 12 8% | 14 17% | 22 18% | 9 23% | 8 7% | 9 6% | 39 29% | 9 5% | 47 27% | 9 9% | 10 16% | 27 15% |
| | 14% | 12% | 19% | 8% | 17% | 18% | 23% | 1% | 6% | 29% | 5% | 21% | 9% | 16% | 15% |
| Mostly a success | 108 | 74 | 34 | 34 | 26 | 40 | 8 | 11 | 44 | 53 | 1 | 106 | 30 | 20 | 50 |
| Mostry a success | 27% | 26% | 29% | 21% | 32% | 33% | 22% | 10% | 30% | 39% | 1% | 61% | 28% | 30% | 27% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly a failure | 64 | 43 | 21 | 29 | 14 | 13 | 8 | 12 | 35 | 18 | 38 | 10 | 20 | 11 | 26 |
| | 16% | 15% | 18% | 18% | 17% | 11% | 21% | 10% | 24% | 13% | 19% | 6% | 19% | 18% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| A total failure | 157 | 121 | 36 | 79 | 26 | 42 | 10 | 82 | 52 | 22 | 151 | 2 | 46 | 22 | 75 |
| | 39% | 43% | 30% | 49% | 32% | 35% | 27% | 72% | 36% | 16% | 75% | 1% | 44% | 34% | 41% |
| Unsure | 13 | 8 | 5 | 5 | 2 | 3 | 3 | 2 | 7 | 4 | 2 | 9 | 1 | 2 | 8 |
| Urisure | 3% | 3% | 4% | 3% | 3% | 3% | 7% | 1% | 5% | 3% | 1% | 5% | 1% | 3% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | State | | | | | | Swing | Swing ' | /oters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--------------------------|------------|-------|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | - | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 | 14 100 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 100 | 38 100 | 24 100 | 4 100 |
| A TOTAL/MOSTLY A SUCCESS | 165 41% | - | = | - | 165 41% | = | - | 1 3% | | 1 4% | 99 40% | 20 38% | 21 39% | 12 100% | 22 58% | 7 31% | - |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 221 55% | - | - | - | 221 55% | - | - | 29 82% | 9 100% | 13 93% | 140 57% | 31 58% | 30 55% | | 14 37% | 12 51% | 4 100% |
| A total success | 56 14% | - | ÷ | - | 56 14% | - | - | 0 1% | | | 28 12% | 8 15% | 8 15% | 9 71% | 9 24% | | - |
| Mostly a success | 108 27% | - | - | - | 108 27% | - | - | 1 2% | | 1 4% | 71 29% | 12 23% | 13 24% | 4 29% | 13 35% | 7 31% | |
| Mostly a failure | 64 16% | - | - | - | 64 16% | - | - | 23 66% | 6 61% | 7 47% | 41 17% | 9 16% | 9 17% | - | 14 37% | 11 47% | 4 100% |
| A total failure | 157 39% | - | - | - | 157 39% | - | - | 6 17% | 4 39% | 7 45% | 98 40% | 22 41% | 21 38% | - | | 1 4% | - |
| Unsure | 13 3% | - | - | - | 13 3% | - | - | 5 14% | | 0 3% | 8 3% | 3 5% | 3 5% | - | 2 5% | 4 18% | - |



Focus 2024 Survey
N=400 Registered Voters in the Likely Electorate in NV March 12-19, 2024, Margin of Error=+/-5.8 Percentage Points

| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|--------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A TOTAL/MOSTLY A SUCCESS | 165 | 32 | 50 | 44 | 38 | 17 | 24 | 19 | 22 | 8 | 28 | 15 | 31 | 36 | 24 | 41 | 64 |
| | 41% | 33% | 47% | 43% | 44% | 43% | 55% | 36% | 40% | 20% | 57% | 28% | 49% | 42% | 30% | 44% | 45% |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 221 | 61 | 49 | 59 | 48 | 22 | 19 | 34 | 34 | 27 | 17 | 38 | 30 | 49 | 53 | 46 | 74 |
| A TOTAL/MOSTLY A FAILURE | 55% | 63% | 46% | 57% | 55% | 56% | 43% | 63% | 60% | 67% | 35% | 71% | 47% | 57% | 66% | 49% | 52% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A total success | 56 | 15 | 16 | 11 | 13 | 3 | 11 | 5 | 6 | 5 | 12 | 4 | 10 | 14 | 7 | 11 | 24 |
| | 14% | 16% | 15% | 11% | 15% | 8% | 26% | 9% | 10% | 13% | 25% | 7% | 16% | 17% | 9% | 11% | 17% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly a success | 108 | 17 | 34 | 33 | 25 | 14 | 13 | 14 | 17 | 3 | 16 | 11 | 21 | 22 | 17 | 30 | 39 |
| | 27% | 17% | 32% | 32% | 28% | 35% | 30% | 27% | 29% | 8% | 32% | 20% | 33% | 26% | 21% | 32% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mostly a failure | 64 | 12 | 24 | 15 | 13 | 6 | 6 | 5 | 11 | 11 | 3 | 16 | 6 | 15 | 18 | 15 | 17 |
| | 16% | 13% | 23% | 14% | 15% | 15% | 14% | 10% | 20% | 26% | 7% | 30% | 9% | 18% | 22% | 16% | 12% |
| | 157 | 48 | 25 | 45 | 35 | 16 | 13 | 29 | 23 | 16 | 13 | 22 | 24 | 34 | 35 | 31 | 57 |
| A total failure | 39% | 50% | 24% | 43% | 40% | 41% | 30% | 54% | 41% | 41% | 28% | 41% | 38% | 39% | 44% | 33% | 40% |
| | 3770 | 3070 | 2470 | 4370 | 4070 | 4170 | 3070 | 3470 | 4170 | 4170 | 2070 | 7170 | 3070 | 3,70 | 77/0 | 5570 | 4070 |
| Unsure | 13 | 4 | 6 | - | 1 | 0 | 0 | 1 | | 5 | 4 | 1 | 3 | 1 | 3 | 6 | 4 |
| onsuic | 3% | 4% | 6% | | 2% | 1% | 1% | 1% | | 12% | 8% | 1% | 4% | 1% | 3% | 7% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ger | nder | | Ag | je | | | | Ra | ce | |
|---|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 100 | 100 | | 20 | | 5.4 | F./ | 445 | 0.7 | 2, | 10 | , |
| Man | 193 | 193 | - | 39 | 44 | 54 | 56 | 115 | 27 | 36 | 10 | 6 |
| | 48% | 100% | | 50% | 48% | 50% | 47% | 48% | 53% | 59% | 35% | 31% |
| | 206 | _ | 206 | 40 | 49 | 53 | 64 | 126 | 23 | 25 | 19 | 12 |
| Woman | 52% | | 100% | 50% | 52% | 50% | 53% | 52% | 47% | 41% | 65% | 69% |
| | 0270 | | 10070 | 0070 | 0270 | 0070 | 0070 | 0270 | 1770 | 1170 | 0070 | 0770 |
| Prefer not to say | - | - | - | | | | - | - | - | - | - | - |
| , | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Man | 193 | 136 | 58 | 77 | 39 | 59 | 19 | 59 | 75 | 59 | 102 | 82 | 55 | 28 | 96 |
| | 48% | 48% | 49% | 48% | 47% | 49% | 52% | 51% | 51% | 43% | 50% | 47% | 52% | 44% | 52% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Woman | 206 | 144 | 61 | 83 | 43 | 61 | 18 | 56 | 72 | 78 | 100 | 92 | 51 | 37 | 90 |
| | 52% | 52% | 51% | 52% | 53% | 51% | 48% | 49% | 49% | 57% | 50% | 53% | 48% | 56% | 48% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|-------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Man | 193 | - | - | - | 193 | - | - | 12 | 1 | 4 | 126 | 19 | 25 | 7 | 20 | 10 | 2 |
| | 48% | | | | 48% | | | 35% | 9% | 30% | 51% | 35% | 46% | 56% | 52% | 42% | 43% |
| Woman | 206 | - | - | - | 206 | - | - | 23 | 8 | 10 | 121 | 35 | 29 | 5 | 18 | 14 | 2 |
| | 52% | | | | 52% | | | 65% | 91% | 70% | 49% | 65% | 54% | 44% | 48% | 58% | 57% |
| Prefer not to say | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | - | - | - | - | - | - | • |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|-------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Man | 193 | - | - | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | - | - | - | - | 54 | 33 | 46 | 60 |
| | 48% | | | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | | | | | 63% | 42% | 49% | 42% |
| Woman | 206 | 97 | 105 | - | - | - | - | - | - | 40 | 49 | 53 | 64 | 31 | 46 | 47 | 81 |
| | 52% | 100% | 100% | | | | | | | 100% | 100% | 100% | 100% | 37% | 58% | 51% | 58% |
| Prefer not to say | - | - | - | - | - | - | - | | - | | | | | - | - | - | - |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|----------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 0.47 | 440 | 100 | 44 | F0. | | 0/ | 242 | | | | |
| White | 247 | 119 | 128 | 41 | 52 | 68 | 86 | 242 | - | 4 | - | 1 |
| | 62% | 61% | 62% | 52% | 56% | 63% | 72% | 100% | | 6% | | 7% |
| Black or African American | 50 | 27 | 23 | 17 | 13 | 11 | 9 | - | 50 | - | | - |
| Black of African Africana | 12% | 14% | 11% | 22% | 14% | 10% | 7% | | 100% | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Hispanic or Latino | 60 | 36 | 25 | 14 | 22 | 15 | 9 | - | - | 60 | - | - |
| | 15% | 19% | 12% | 18% | 24% | 14% | 7% | | | 100% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Asian | 28 | 10 | 17 | 5 | 4 | 8 | 11 | - | - | - | 28 | • |
| | 7% | 5% | 8% | 6% | 4% | 7% | 9% | | | | 95% | |
| | 8 | 2 | 7 | 2 | 1 | 1 | 4 | | _ | 2 | _ | 7 |
| Native American or Alaska Native | 2% | 1% | 3% | 2% | 1% | 1% | 3% | | | 3% | | 36% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Native Hawaiian or Other Pacific | 1 | - | 1 | - | 0 | | 1 | - | - | - | 1 | - |
| Islander | *% | | 1% | | *% | | 1% | | | | 5% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Something else | 11 | 6 | 6 | 3 | 3 | 5 | 0 | - | - | - | - | 11 |
| | 3% | 3% | 3% | 3% | 3% | 5% | *% | | | | | 64% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| White | 247 | 163 | 83 | 160 | 82 | 4 | 1 | 80 | 92 | 74 | 135 | 99 | 67 | 36 | 118 |
| | 62% | 58% | 70% | 100% | 100% | 3% | 3% | 70% | 63% | 54% | 67% | 57% | 63% | 55% | 64% |
| | 50 | 38 | 12 | | | 38 | 12 | 3 | 16 | 31 | 14 | 32 | 8 | 10 | 23 |
| Black or African American | 12% | 14% | 10% | | | 32% | 31% | 2% | 11% | 23% | 7% | 18% | 8% | 15% | 12% |
| | 1270 | 1470 | 1070 | | | 3270 | 3170 | 270 | 1170 | 2370 | 7 70 | 1076 | 070 | 1370 | 1270 |
| Hispanic or Latino | 60 | 50 | 11 | - | | 50 | 11 | 18 | 20 | 23 | 28 | 28 | 16 | 16 | 27 |
| riispanie or Eatino | 15% | 18% | 9% | | | 41% | 30% | 15% | 14% | 17% | 14% | 16% | 15% | 24% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Asian | 28 | 23 | 5 | - | - | 23 | 5 | 11 | 9 | 8 | 16 | 11 | 9 | 4 | 11 |
| | 7% | 8% | 4% | | | 19% | 13% | 9% | 6% | 6% | 8% | 6% | 9% | 6% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Native American or Alaska Native | 8 | 6 | 2 | - | - | 6 | 2 | 3 | 5 | 1 | 3 | 5 | 5 | 1 | 2 |
| | 2% | 2% | 2% | | | 5% | 6% | 2% | 3% | 1% | 1% | 3% | 4% | 2% | 1% |
| | 1 | | 1 | | | 0 | 1 | | 0 | 1 | 1 | | 0 | | |
| Native Hawaiian or Other Pacific | 1 | 0 | 1% | - | - | 0 | 1 | - | | 10/ | 100 | - | | - | - |
| Islander | *% | *% | 1% | | | *% | 3% | | *% | 1% | 1% | | *% | | |
| Camadhian alaa | 11 | 4 | 7 | _ | | 4 | 7 | 3 | 6 | 3 | 6 | 4 | 4 | 0 | 7 |
| Something else | 3% | 1% | 6% | | | 3% | 20% | 2% | 4% | 2% | 3% | 2% | 3% | *% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|---|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | - | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 | 14 100 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 100 | 38 100 | 24 100 | 4 100 |
| White | 247 62% | - | - | - | 247 62% | - | - | 21 58% | 4 41% | 9 65% | 163 66% | 26 47% | 33 61% | 4 34% | 21 57% | 10 40% | 4 100% |
| Black or African American | 50 12% | - | - | - | 50 12% | - | - | 8 21% | 2 20% | 3 23% | 23 9% | 14 26% | 9 16% | 3 22% | 4 11% | 4 15% | - |
| Hispanic or Latino | 60 15% | - | - | - | 60 15% | - | - | 6 17% | 2 26% | 2 12% | 40 16% | 5 9% | 9 16% | 2 16% | 3 8% | 7 30% | 1 19% |
| Asian | 28 7% | - | - | - | 28 7% | - | - | 1 2% | - | - | 12 5% | 7 13% | 2 3% | 0 4% | 3 7% | 2 7% | - |
| Native American or Alaska Native | 8 2% | - | - | - | 8 2% | - | - | 0 1% | - | 0 3% | 5 2% | 1 2% | 2 3% | - | 5 12% | 1 3% | 1 19% |
| Native Hawaiian or Other Pacific Islander | 1 | - | - | - | 1 | - | - | - | 1 13% | 0 2% | 1 *% | - | 0 *% | - | - | - | - |
| Something else | 11 3% | - | - | - | 11 3% | - | = | 1 3% | - | 0 2% | 6 2% | 2 3% | 3 6% | 3 24% | 3 8% | 3 11% | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|----------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| White | 247 | 59 | 65 | 69 | 49 | 16 | 25 | 34 | 44 | 25 | 27 | 34 | 42 | 41 | 59 | 51 | 95 |
| | 62% | 61% | 62% | 67% | 56% | 40% | 57% | 63% | 79% | 63% | 55% | 64% | 65% | 48% | 75% | 54% | 68% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Black or African American | 50 | 11 | 11 | 12 | 15 | 12 | 5 | 3 | 5 | 5 | 7 | 8 | 3 | 14 | 2 | 17 | 17 |
| | 12% | 11% | 11% | 11% | 17% | 32% | 12% | 6% | 10% | 13% | 15% | 14% | 5% | 16% | 3% | 18% | 12% |
| | | 10 | 4.4 | 44 | 00 | | 4.4 | • | | 2 | | , | , | 00 | | 10 | 40 |
| Hispanic or Latino | 60 | 10 | 14 | 11 | 23 | 11 | 14 | 9 | 2 | 3 | 8 | 6 | / | 28 | 9 | 10 | 13 |
| | 15% | 11% | 13% | 11% | 27% | 28% | 32% | 16% | 4% | 9% | 17% | 12% | 10% | 33% | 11% | 11% | 10% |
| | 28 | 11 | 6 | 9 | 1 | 1 | 1 | 4 | 4 | | 3 | | 7 | 4 | 3 | 9 | 12 |
| Asian | | 12% | | 9% | 101 | | 2% | | | 4 | | 4 | 11% | 5% | | 10% | |
| | 7% | 12% | 6% | 9% | 1% | 2% | 2% | 8% | 8% | 10% | 6% | 7% | 11% | 5% | 3% | 10% | 8% |
| | 8 | 1 | 5 | 1 | 0 | 0 | 1 | | | 1 | _ | 1 | 4 | 1 | 7 | _ | 1 |
| Native American or Alaska Native | 2% | 1% | 5% | 1% | *% | 1% | 3% | | | 3% | | 2% | 7% | 1% | 8% | | 1% |
| | 270 | 170 | 370 | 170 | 70 | 170 | 370 | | | 370 | | 270 | 770 | 170 | 070 | | 170 |
| Native Hawaiian or Other Pacific | 1 | 1 | 0 | - | - | _ | _ | | | | 0 | | 1 | - | - | 1 | - |
| Islander | *% | 1% | *% | | | | | | | | *% | | 2% | | | 2% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Something else | 11 | 4 | 2 | 4 | 2 | 1 | 0 | 4 | - | 1 | 3 | 2 | 0 | 1 | 1 | 4 | 5 |
| Comon mig Coo | 3% | 4% | 2% | 3% | 2% | 4% | 1% | 7% | | 3% | 5% | 3% | 1% | 1% | 2% | 5% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|---------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| High school or less | 128 | 68 | 60 | 32 | 25 | 30 | 41 | 79 | 13 | 20 | 14 | 1 |
| | 32% | 35% | 29% | 40% | 27% | 28% | 34% | 33% | 27% | 33% | 50% | 7% |
| | 88 | 39 | 48 | 19 | 16 | 31 | 22 | 48 | 17 | 16 | 3 | 4 |
| Some college | | | | | | | | | | | | |
| | 22% | 20% | 23% | 24% | 18% | 29% | 18% | 20% | 35% | 26% | 9% | 20% |
| | 64 | 28 | 36 | 6 | 19 | 16 | 23 | 32 | 7 | 14 | 6 | 5 |
| Associate degree | | | | | | | | | | | | |
| | 16% | 15% | 18% | 7% | 21% | 15% | 20% | 13% | 15% | 23% | 21% | 26% |
| Bachelor' s degree | 79 | 39 | 40 | 18 | 22 | 23 | 17 | 51 | 8 | 8 | 5 | 7 |
| Bachelor's degree | 20% | 20% | 20% | 22% | 24% | 21% | 14% | 21% | 16% | 13% | 18% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Graduate degree | 40 | 19 | 21 | 4 | 11 | 8 | 17 | 31 | 4 | 3 | 1 | 2 |
| | 10% | 10% | 10% | 6% | 11% | 7% | 14% | 13% | 7% | 5% | 2% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| High school or less | 128 | 128 | - | 79 | - | 49 | - | 41 | 46 | 40 | 74 | 46 | 45 | 17 | 51 |
| | 32% | 46% | | 49% | | 41% | | 36% | 31% | 30% | 36% | 27% | 42% | 26% | 28% |
| Comments | 88 | 88 | - | 48 | | 39 | _ | 26 | 37 | 25 | 43 | 38 | 22 | 19 | 40 |
| Some college | 22% | 31% | | 30% | | 33% | | 22% | 25% | 18% | 21% | 22% | 20% | 29% | 21% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Associate degree | 64 | 64 | - | 32 | | 32 | - | 17 | 21 | 26 | 30 | 32 | 16 | 17 | 28 |
| | 16% | 23% | | 20% | | 27% | | 14% | 15% | 19% | 15% | 19% | 15% | 26% | 15% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bachelor' s degree | 79 | - | 79 | - | 51 | - | 28 | 22 | 27 | 30 | 40 | 36 | 21 | 5 | 42 |
| | 20% | | 67% | | 62% | | 76% | 19% | 18% | 22% | 20% | 21% | 19% | 7% | 23% |
| | 40 | | 40 | | 31 | | 9 | 9 | 16 | 15 | 15 | 21 | 3 | 8 | 25 |
| Graduate degree | 10% | - | 33% | - | 38% | • | 24% | 8% | 11% | 11% | 7% | 12% | 3% | 13% | 13% |
| | 10% | | 3370 | | 3070 | | 2476 | 0 /0 | 1176 | 1170 | 170 | 1270 | 370 | 1370 | 1376 |
| Performance and | _ | _ | - | _ | _ | - | _ | | _ | - | _ | _ | - | - | _ |
| Prefer not to say | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|---------------------|-------|----|----|----|------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| High school or less | 128 | - | - | - | 128 | - | - | 13 | 2 | 9 | 83 | 13 | 21 | 1 | 9 | 9 | 1 |
| | 32% | | | | 32% | | | 36% | 17% | 62% | 34% | 24% | 38% | 4% | 24% | 38% | 32% |
| | 88 | | _ | | 88 | _ | _ | 12 | 2 | 2 | 47 | 15 | 15 | 5 | 5 | 10 | 1 |
| Some college | 22% | | | | 22% | | | 33% | 22% | 14% | 19% | 28% | 28% | 39% | 14% | 40% | 24% |
| | 2270 | | | | 2270 | | | 3376 | 2276 | 1470 | 1976 | 20% | 20% | 3976 | 1476 | 40% | 2470 |
| Associate degree | 64 | | - | _ | 64 | - | - | 2 | 2 | 0 | 46 | 8 | 3 | 1 | 8 | 1 | 1 |
| Associate degree | 16% | | | | 16% | | | 6% | 20% | 3% | 19% | 15% | 5% | 9% | 20% | 4% | 25% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bachelor' s degree | 79 | - | - | - | 79 | - | - | 5 | 4 | 2 | 42 | 15 | 12 | 6 | 11 | 1 | 1 |
| - | 20% | | | | 20% | | | 15% | 41% | 12% | 17% | 28% | 22% | 47% | 29% | 3% | 19% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Graduate degree | 40 | - | - | - | 40 | - | - | 4 | - | 1 | 28 | 3 | 4 | • | 5 | 3 | • |
| | 10% | | | | 10% | | | 10% | | 9% | 11% | 5% | 7% | | 12% | 14% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | - | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|-----------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| High school or less | 128 | 30 | 29 | 36 | 31 | 15 | 11 | 18 | 23 | 16 | 14 | 12 | 18 | 30 | 31 | 31 | 36 |
| riigir sonoor or less | 32% | 31% | 27% | 35% | 36% | 39% | 26% | 34% | 40% | 41% | 28% | 22% | 28% | 35% | 39% | 33% | 26% |
| | 88 | 22 | 24 | 16 | 23 | 13 | 7 | 12 | 7 | 6 | 9 | 18 | 15 | 21 | 15 | 22 | 29 |
| Some college | 22% | 23% | 23% | 16% | 26% | 34% | 17% | 23% | 12% | 15% | 18% | 34% | 23% | 25% | 19% | 24% | 21% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Associate degree | 64 | 18 | 18 | 15 | 12 | 2 | 10 | 7 | 9 | 4 | 9 | 9 | 14 | 14 | 13 | 11 | 26 |
| | 16% | 19% | 17% | 15% | 14% | 6% | 23% | 13% | 16% | 9% | 18% | 18% | 22% | 17% | 16% | 12% | 18% |
| Bachelor' s degree | 79 | 14 | 26 | 22 | 16 | 6 | 10 | 13 | 10 | 12 | 12 | 10 | 7 | 9 | 11 | 19 | 40 |
| Bacificial 3 degree | 20% | 15% | 25% | 22% | 19% | 15% | 23% | 23% | 18% | 29% | 24% | 19% | 11% | 10% | 14% | 21% | 28% |
| | 40 | 13 | 8 | 14 | 5 | 3 | 5 | 4 | 7 | 2 | 6 | 4 | 10 | 11 | 10 | 10 | 9 |
| Graduate degree | 10% | 13% | 8% | 13% | 6% | 7% | 11% | 7% | 13% | 5% | 11% | 7% | 15% | 13% | 12% | 10% | 7% |
| | 1076 | 1370 | 0 70 | 1370 | 070 | 776 | 1170 | 770 | 1370 | 370 | 1170 | 770 | 1570 | 1370 | 1270 | 1076 | 776 |
| Prefer not to say | - | - | ē | Ē | - | - | - | - | - | - | - | - | - | = | - | = | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | R | ace | |
|--|-------|-----|-------|-------|-------|-------|------|-------|--------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| rotar | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Employed full-time | 158 | 86 | 71 | 41 | 55 | 51 | 11 | 83 | 22 | 35 | 10 | 8 |
| | 39% | 45% | 35% | 52% | 59% | 47% | 9% | 34% | 44% | 58% | 36% | 42% |
| | 20 | 7 | 13 | 5 | 4 | 6 | 5 | 12 | - | 1 | 7 | 0 |
| Employed part-time | 5% | 4% | 6% | 6% | 5% | 6% | 4% | 5% | | 1% | 23% | 2% |
| | 0,0 | .,, | 070 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 170 | 0,0 | | | 2070 | 270 |
| Freelance, contract, or temporary | 17 | 10 | 8 | 2 | 7 | 3 | 5 | 11 | 3 | 1 | - | 2 |
| work | 4% | 5% | 4% | 3% | 8% | 3% | 4% | 5% | 6% | 2% | | 9% |
| | | | | | | | | | | | | |
| "Gig economy" work like ride | 1 | 1 | - | - | - | - | 1 | 1 | - | - | - | - |
| shares, food delivery, or dog walking | *% | 1% | | | | | 1% | *% | | | | |
| waiking | | _ | | _ | | | | | | | | |
| Unemployed and looking for work | 9 | 8 | 1 | 5 | 3 | 1 | - | 2 | 3 | 3 | 0 | - |
| | 2% | 4% | 1% | 6% | 3% | 1% | | 1% | 6% | 5% | 2% | |
| Character | 16 | 2 | 14 | 9 | 3 | 5 | | 12 | 1 | 3 | _ | - |
| Stay-at-home parent or caregiver | 4% | 1% | 7% | 11% | 3% | 4% | | 5% | 3% | 4% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Full time student | 4 | 1 | 4 | 3 | 1 | - | - | 2 | 0 | 2 | 0 | - |
| | 1% | *% | 2% | 4% | 1% | | | 1% | 1% | 3% | 1% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Retired | 157 | 74 | 83 | 10 | 16 | 34 | 97 | 112 | 14 | 14 | 11 | 7 |
| | 39% | 38% | 40% | 13% | 17% | 31% | 81% | 46% | 28% | 23% | 38% | 37% |
| | 13 | 2 | 11 | 2 | 3 | 7 | 1 | 6 | 5 | 1 | _ | 1 |
| Something else | 3% | 1% | 5% | 2% | 4% | 6% | 1% | 2% | 10% | 2% | | 7% |
| | 2,0 | | 270 | | .70 | 270 | . 70 | | . = 70 | | | |
| Prefer not to say | 3 | 2 | 0 | 2 | - | 1 | - | _ | 2 | 1 | | 0 |
| . roto. not to say | 1% | 1% | *% | 2% | | 1% | | | 3% | 1% | | 3% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--|----------|-------------|----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|---------|---------|---------|-------------|---------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Employed full-time | 158 | 102 | 55 | 50 | 32 | 52 | 23 | 48 | 62 | 47 | 76 | 69 | 21 | 25 | 103 |
| Employed full-time | 39% | 36% | 47% | 31% | 40% | 43% | 62% | 42% | 42% | 34% | 38% | 40% | 20% | 38% | 56% |
| Freedom de est fina | 20 | 18 | 3 | 11 | 1 | 6 | 1 | 2 | 12 | 6 | 10 | 9 | 10 | 3 | 6 |
| Employed part-time | 5% | 6% | 2% | 7% | 2% | 5% | 4% | 2% | 8% | 4% | 5% | 5% | 9% | 5% | 3% |
| | 47 | - | 44 | _ | ^ | 0 | _ | | | - | | | | | - |
| Freelance, contract, or temporary work | 17 4% | 7 2% | 11 9% | 3 2% | 8 10% | 3 3% | 3 7% | 2 2% | 9 6% | 7 5% | 9 5% | 8 5% | 9 8% | - | 7 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| "Gig economy" work like ride shares, food delivery, or dog | 1 *% | 1 *% | - | 1 1% | - | • | - | - | 1 1% | - | 1 1% | - | 1 1% | - | - |
| walking | 70 | 70 | | 1 70 | | | | | 1 70 | | 1 70 | | 170 | | |
| Unemployed and looking for work | 9 | 8 | 1 | 1 | 1 | 7 | - | 2 | 3 | 3 | 4 | 4 | 7 | 0 | 2 |
| | 2% | 3% | 1% | 1% | 1% | 5% | | 2% | 2% | 2% | 2% | 3% | 7% | *% | 1% |
| Stay-at-home parent or caregiver | 16 | 12 | 4 | 8 | 4 | 4 | - | 5 | 7 | 4 | 12 | 3 | 6 | 1 | 6 |
| | 4% | 4% | 4% | 5% | 5% | 3% | | 4% | 5% | 3% | 6% | 2% | 6% | 1% | 3% |
| Full time student | 4 | 3 | 2 | 1 | 2 | 2 | | 0 | 3 | 1 | 3 | 1 | 2 | 1 | 1 |
| Tull time student | 1% | 1% | 1% | *% | 2% | 2% | | *% | 2% | 1% | 2% | *% | 2% | 2% | *% |
| 5 H . | 157 | 119 | 38 | 81 | 30 | 38 | 8 | 52 | 41 | 65 | 75 | 76 | 41 | 34 | 57 |
| Retired | 39% | 42% | 32% | 51% | 37% | 31% | 22% | 45% | 28% | 47% | 37% | 44% | 39% | 52% | 31% |
| | | | | | | , | | | | | | | | | |
| Something else | 13 3% | 9 3% | 4 4% | 3 2% | 3 3% | 6 5% | 2 5% | 3 3% | 6 4% | 4 3% | 9 5% | 4 2% | 9 | 1 1% | 4 2% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | 3 1% | 3 1% | - | - | - | 3 2% | - | - | 2 2% | 0 *% | 2 1% | - | - | - | 1 *% |
| | 176 | 170 | | | | 2% | | | ∠70 | 70 | 176 | | | | 70 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | S | tate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | - | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 | 14 100 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 100 | 38 100 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Employed full-time | 158 39% | - | - | - | 158 39% | - | - | 20 57% | 5 51% | 5 33% | 94 38% | 22 41% | 25 46% | 6 47% | 12 32% | 12 50% | 2 51% |
| | 3970 | | | | 3970 | | | 5776 | 5176 | 3376 | 30% | 4170 | 40% | 4770 | 3270 | 30% | 3176 |
| Employed part-time | 20 5% | - | - | - | 20 5% | - | - | 1 4% | - | 4 28% | 13 5% | 2 4% | 1 2% | - | 2 5% | - | - |
| | 5% | | | | 5% | | | 4% | | 28% | 5% | 4% | 2% | | 5% | | |
| Freelance, contract, or temporary | 17 | - | - | - | 17 | - | - | - | - | | 10 | 7 | - | - | 3 | - | - |
| work | 4% | | | | 4% | | | | | | 4% | 13% | | | 8% | | |
| "Gig economy" work like ride | 1 | | - | - | 1 | - | - | - | - | | 1 | - | - | - | - | - | - |
| shares, food delivery, or dog walking | *% | | | | *% | | | | | | *% | | | | | | |
| Unemployed and looking for work | 9 | | - | - | 9 | - | - | 1 | - | 0 | 1 | 4 | 4 | 3 | 3 | - | - |
| | 2% | | | | 2% | | | 2% | | 2% | 1% | 7% | 7% | 22% | 7% | | |
| Stay-at-home parent or caregiver | 16 | | - | - | 16 | - | - | 3 | 3 | - | 7 | 5 | 3 | - | 1 | - | - |
| | 4% | | | | 4% | | | 7% | 36% | | 3% | 9% | 6% | | 3% | | |
| Full time student | 4 | | - | - | 4 | - | - | 2 | - | 2 | 0 | 2 | 2 | - | - | 0 | - |
| | 1% | | | | 1% | | | 6% | | 12% | *% | 3% | 4% | | | 1% | |
| Retired | 157 | | - | - | 157 | - | - | 6 | 1 | 2 | 114 | 10 | 14 | 4 | 14 | 10 | 2 |
| | 39% | | | | 39% | | | 18% | 13% | 11% | 46% | 18% | 26% | 31% | 38% | 43% | 49% |
| Something else | 13 | | - | | 13 | - | - | 1 | - | 1 | 4 | 3 | 3 | - | 1 | 1 | |
| 3 · · · | 3% | | | | 3% | | | 4% | | 5% | 2% | 6% | 6% | | 3% | 5% | |
| Prefer not to say | 3 | | - | - | 3 | - | - | 1 | - | 1 | 1 | - | 1 | - | 2 | - | - |
| | 1% | | | | 1% | | | 3% | | 9% | 1% | | 2% | | 5% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Employed full-time | 158 | 33 | 36 | 45 | 41 | 28 | 26 | 27 | 6 | 13 | 29 | 24 | 5 | 42 | 29 | 35 | 53 |
| | 39% | 34% | 35% | 44% | 46% | 72% | 59% | 50% | 10% | 32% | 60% | 45% | 8% | 49% | 36% | 37% | 37% |
| Employed part-time | 20 | 5 | 8 | 5 | 2 | - | 2 | 2 | 3 | 5 | 3 | 4 | 2 | 2 | 2 | 7 | 9 |
| | 5% | 5% | 8% | 4% | 3% | | 4% | 4% | 5% | 13% | 5% | 7% | 3% | 3% | 2% | 8% | 6% |
| Freelance, contract, or temporary | 17 | 3 | 4 | 6 | 4 | 1 | 2 | 3 | 3 | 1 | 5 | 0 | 1 | 4 | 3 | 1 | 10 |
| work | 4% | 3% | 4% | 6% | 4% | 4% | 5% | 5% | 6% | 2% | 10% | 1% | 2% | 4% | 4% | 1% | 7% |
| "Gig economy" work like ride | 1 | - | - | - | 1 | | - | | 1 | - | - | - | - | 1 | - | - | - |
| shares, food delivery, or dog walking | *% | | | | 1% | | | | 2% | | | | | 1% | | | |
| Unemployed and looking for work | 9 | - | 1 | 1 | 6 | 4 | 3 | 1 | - | 1 | 0 | 0 | - | 7 | - | 1 | 0 |
| | 2% | | 1% | 1% | 7% | 10% | 6% | 2% | | 2% | *% | 1% | | 8% | | 2% | *% |
| Stay-at-home parent or caregiver | 16 | 11 | 3 | 2 | - | 1 | 1 | - | - | 8 | 2 | 5 | - | 3 | 4 | 2 | 6 |
| , , | 4% | 11% | 3% | 2% | | 2% | 2% | | | 20% | 3% | 9% | | 4% | 5% | 3% | 5% |
| Full time student | 4 | 1 | 2 | - | 1 | 1 | - | - | - | 2 | 1 | - | - | - | 1 | 3 | 1 |
| | 1% | 1% | 2% | | 1% | 2% | | | | 6% | 2% | | | | 1% | 4% | 1% |
| Retired | 157 | 37 | 44 | 42 | 31 | 2 | 10 | 20 | 43 | 8 | 6 | 14 | 55 | 23 | 39 | 39 | 56 |
| | 39% | 38% | 42% | 41% | 35% | 5% | 23% | 36% | 76% | 20% | 12% | 26% | 86% | 27% | 48% | 42% | 40% |
| Something else | 13 | 6 | 5 | 2 | - | | 0 | 1 | 1 | 2 | 3 | 6 | 1 | 3 | 3 | 3 | 4 |
| - | 3% | 6% | 5% | 2% | | | 1% | 2% | 2% | 5% | 6% | 11% | 1% | 3% | 4% | 4% | 3% |
| Prefer not to say | 3 | - | - | - | 2 | 2 | - | 1 | - | - | - | 0 | - | 0 | - | 0 | 2 |
| - | 1% | | | | 2% | 5% | | 1% | | | | 1% | | 1% | | *% | 1% |



| | Total | Gen | der | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|-------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Yes | 85 | 34 | 50 | 24 | 38 | 20 | 3 | 41 | 18 | 18 | 3 | 4 |
| | 21% | 18% | 25% | 31% | 41% | 19% | 2% | 17% | 37% | 30% | 10% | 22% |
| | 311 | 158 | 152 | 54 | 53 | 86 | 117 | 199 | 31 | 42 | 26 | 14 |
| No | | | | | | | | | | | | |
| | 78% | 82% | 74% | 69% | 57% | 81% | 97% | 82% | 62% | 69% | 90% | 75% |
| | 3 | 1 | 3 | 0 | 2 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | | 0 |
| Prefer not to say | | ' | | 0 | 2 | ' | 1 | 2 | 0 | 0 | - | |
| | 1% | *% | 1% | 1% | 2% | 1% | 1% | 1% | 1% | 1% | | 3% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Yes | 85 | 60 | 25 | 28 | 13 | 31 | 12 | 16 | 34 | 35 | 37 | 40 | 18 | 9 | 55 |
| | 21% | 21% | 21% | 18% | 16% | 26% | 33% | 14% | 23% | 25% | 18% | 23% | 17% | 13% | 30% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| No | 311 | 217 | 93 | 130 | 69 | 88 | 24 | 99 | 110 | 102 | 164 | 132 | 87 | 56 | 129 |
| | 78% | 78% | 79% | 81% | 84% | 73% | 67% | 86% | 75% | 74% | 81% | 76% | 82% | 87% | 70% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | 3 | 3 | 0 | 2 | - | 1 | 0 | 0 | 3 | 0 | 1 | 2 | 1 | - | 2 |
| | 1% | 1% | *% | 1% | | 1% | *% | *% | 2% | *% | *% | 1% | 1% | | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-------------------|-----------|----|----|-----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Yes | 85 21% | - | - | - | 85 21% | - | - | 14 38% | 3 37% | 4 28% | 42 17% | 17 31% | 17 31% | 2 13% | 5 14% | 7 28% | 2 51% |
| No | 311 | - | - | - | 311 | - | - | 20 | 6 | 10 | 202 | 37 | 37 | 10 | 32 | 17 | 2 |
| | 78% | | | | 78% | | | 56% | 63% | 72% | 82% | 69% | 69% | 87% | 85% | 72% | 49% |
| Prefer not to say | 3 1% | - | - | - | 3 1% | - | - | 2 6% | - | - | 3 1% | - | - | - | 0 *% | - | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 85 | 32 | 19 | 27 | 7 | 9 | 15 | 10 | 1 | 16 | 23 | 10 | 2 | 21 | 17 | 19 | 28 |
| Yes | 21% | 33% | 18% | 26% | 8% | 22% | 34% | 19% | 1% | 40% | 47% | 18% | 3% | 24% | 21% | 21% | 20% |
| | 2170 | 3370 | 1070 | 2076 | 676 | 2270 | 3470 | 1770 | 170 | 4070 | 4770 | 1070 | 370 | 2470 | 2170 | 2170 | 2070 |
| No | 311 | 65 | 84 | 76 | 81 | 30 | 29 | 43 | 56 | 24 | 24 | 43 | 61 | 64 | 62 | 72 | 113 |
| | 78% | 67% | 81% | 74% | 92% | 77% | 66% | 81% | 99% | 60% | 49% | 81% | 96% | 75% | 78% | 77% | 80% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | 3 | - | 2 | 0 | - | 0 | - | - | 0 | - | 2 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | - |
| | 1% | | 2% | *% | | 1% | | | *% | | 3% | 1% | 1% | 1% | *% | 2% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|--------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Less than \$30,000 per year | 59 | 27 | 32 | 15 | 11 | 19 | 14 | 40 | 2 | 9 | 6 | 1 |
| | 15% | 14% | 16% | 19% | 12% | 18% | 12% | 17% | 5% | 14% | 22% | 7% |
| | 47 | 20 | 10 | 17 | , | | 16 | | , | | • | , |
| \$30,000 to \$49,999 per year | 47 | 28 | 19 | | 6 | 8 | | 24 | 6 | 8 | 3 | 6 |
| | 12% | 15% | 9% | 21% | 7% | 7% | 14% | 10% | 11% | 13% | 10% | 36% |
| | 65 | 28 | 37 | 6 | 19 | 19 | 21 | 34 | 10 | 16 | 4 | 1 |
| \$50,000 to \$74,999 per year | | | | | | | | | | | | · · |
| | 16% | 15% | 18% | 7% | 21% | 18% | 18% | 14% | 20% | 26% | 12% | 8% |
| 675 000 1 0105 000 | 83 | 37 | 46 | 13 | 18 | 24 | 29 | 49 | 11 | 18 | _ | 5 |
| \$75,000 to \$125,000 per year | 21% | 19% | 22% | 16% | 20% | 22% | 24% | 20% | 22% | 29% | | 30% |
| | | | | | | | | | | | | |
| More than \$125,000 per year | 103 | 59 | 44 | 21 | 32 | 29 | 20 | 67 | 12 | 9 | 11 | 3 |
| More than \$125,000 per year | 26% | 30% | 21% | 27% | 34% | 27% | 17% | 28% | 25% | 16% | 36% | 17% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | 42 | 15 | 28 | 8 | 7 | 8 | 19 | 26 | 9 | 2 | 5 | 0 |
| | 11% | 8% | 14% | 10% | 8% | 8% | 16% | 11% | 17% | 3% | 19% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-----------|-----------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 59 | 45 | 14 | 28 | 13 | 17 | 2 | 21 | 21 | 17 | 37 | 21 | 59 | | _ |
| Less than \$30,000 per year | 15% | 16% | 12% | 17% | 15% | 14% | 5% | 18% | 15% | 12% | 18% | 12% | 56% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| \$30,000 to \$49,999 per year | 47 | 37 | 10 | 19 | 5 | 19 | 4 | 11 | 23 | 13 | 22 | 22 | 47 | - | - |
| | 12% | 13% | 8% | 12% | 7% | 16% | 11% | 10% | 16% | 9% | 11% | 12% | 44% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| \$50,000 to \$74,999 per year | 65 | 52 | 13 | 25 | 9 | 27 | 3 | 14 | 26 | 25 | 25 | 32 | - | 65 | - |
| | 16% | 19% | 11% | 16% | 12% | 23% | 9% | 12% | 18% | 18% | 12% | 19% | | 100% | |
| \$75,000 to \$125,000 per year | 83 | 56 | 27 | 32 | 17 | 24 | 10 | 24 | 27 | 32 | 42 | 35 | - | - | 83 |
| \$75,000 to \$125,000 per year | 21% | 20% | 23% | 20% | 21% | 20% | 28% | 21% | 18% | 23% | 21% | 20% | | | 45% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| More than \$125,000 per year | 103 | 63 | 40 | 39 | 29 | 24 | 11 | 31 | 42 | 30 | 54 | 47 | - | - | 103 |
| | 26% | 22% | 33% | 24% | 35% | 20% | 31% | 27% | 28% | 22% | 27% | 27% | | | 55% |
| | 42 | 27 | 15 | 17 | 9 | 10 | 4 | 14 | 9 | 20 | 23 | 10 | | | |
| Prefer not to say | 11% | 10% | 13% | 11% | 11% | 10 8% | 6 17% | 14 12% | 6% | 15% | 23 11% | 18 10% | - | - | - |
| | 11% | 10% | 13% | 11% | 11% | 8% | 17% | 12% | 0% | 15% | 11% | 10% | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|--------------------------------|-----------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 59 | | | | 59 | | _ | 5 | 2 | 6 | 25 | 11 | 13 | | 2 | 1 | _ |
| Less than \$30,000 per year | 15% | | - | - | 15% | - | - | 14% | 17% | 41% | 10% | 21% | 24% | | 6% | 5% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| \$30,000 to \$49,999 per year | 47 | - | - | - | 47 | - | - | 5 | 1 | 2 | 30 | 9 | 5 | 3 | 12 | 3 | 1 |
| | 12% | | | | 12% | | | 15% | 7% | 15% | 12% | 16% | 10% | 22% | 32% | 12% | 32% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| \$50,000 to \$74,999 per year | 65 | - | - | - | 65 | - | - | 9 | - | 1 | 43 | 5 | 8 | - | 1 | 4 | - |
| | 16% | | | | 16% | | | 25% | | 5% | 17% | 10% | 15% | | 4% | 15% | |
| \$75,000 to \$125,000 per year | 83 | | _ | _ | 83 | _ | _ | 8 | 3 | 2 | 58 | 7 | 12 | 3 | 3 | 10 | 3 |
| \$75,000 to \$125,000 per year | 21% | | | | 21% | | | 23% | 29% | 13% | 24% | 13% | 21% | 26% | 8% | 43% | 68% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| More than \$125,000 per year | 103 | - | - | - | 103 | - | - | 7 | 1 | 2 | 60 | 15 | 14 | 3 | 10 | 2 | - |
| | 26% | | | | 26% | | | 18% | 16% | 17% | 24% | 28% | 27% | 25% | 27% | 8% | |
| | 40 | | | | 40 | | | | • | | | - | | 2 | 0 | | |
| Prefer not to say | 42 11% | - | - | - | 42 | - | - | 2 | 3 | 1 | 30 12% | 7 13% | 2 3% | 3 | 9 23% | 4 | - |
| | 11% | | | | 11% | | | 5% | 31% | 9% | 12% | 13% | 3% | 27% | 23% | 16% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|--------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Less than \$30,000 per year | 59 | 5 | 28 | 6 | 20 | 4 | 4 | 12 | 7 | 11 | 7 | 7 | 8 | 17 | 11 | 20 | 11 |
| | 15% | 5% | 26% | 5% | 23% | 11% | 8% | 22% | 12% | 27% | 15% | 13% | 12% | 20% | 14% | 22% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| \$30,000 to \$49,999 per year | 47 | 6 | 12 | 8 | 21 | 12 | 4 | 2 | 10 | 5 | 2 | 6 | 7 | 18 | 10 | 12 | 8 |
| | 12% | 6% | 12% | 7% | 23% | 31% | 10% | 4% | 17% | 12% | 4% | 11% | 10% | 21% | 12% | 13% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| \$50,000 to \$74,999 per year | 65 | 14 | 22 | 12 | 16 | 5 | 11 | 7 | 6 | 1 | 8 | 12 | 16 | 13 | 16 | 17 | 20 |
| | 16% | 15% | 21% | 12% | 18% | 13% | 25% | 12% | 11% | 2% | 17% | 23% | 24% | 15% | 20% | 18% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| \$75,000 to \$125,000 per year | 83 | 28 | 18 | 23 | 14 | 5 | 9 | 8 | 16 | 8 | 10 | 16 | 13 | 13 | 23 | 20 | 28 |
| | 21% | 29% | 17% | 22% | 16% | 12% | 19% | 15% | 28% | 20% | 20% | 30% | 20% | 15% | 29% | 21% | 20% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| More than \$125,000 per year | 103 | 31 | 12 | 48 | 11 | 11 | 16 | 21 | 11 | 11 | 16 | 8 | 9 | 20 | 13 | 15 | 54 |
| | 26% | 32% | 12% | 46% | 12% | 27% | 35% | 40% | 20% | 27% | 33% | 15% | 14% | 23% | 17% | 16% | 39% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | 42 | 12 | 12 | 8 | 6 | 3 | 1 | 4 | 7 | 5 | 6 | 4 | 13 | 5 | 7 | 10 | 21 |
| - | 11% | 13% | 11% | 8% | 7% | 7% | 3% | 7% | 12% | 12% | 12% | 8% | 20% | 6% | 9% | 10% | 15% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ace | |
|----------------|-------|-----------|-----------|-------|-----------|-----------|-----------|-------|----------|-----------|-----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 175 | 05 | 20 | 26 | 24 | | F./ | 120 | - | 24 | 4. | |
| Donald Trump | 44% | 95 49% | 80 39% | 33% | 36 38% | 57 53% | 56 47% | 50% | 7 15% | 24 39% | 16 55% | 8 45% |
| | 4470 | 4770 | 3770 | 3376 | 30 /6 | 3376 | 4770 | 3076 | 1370 | 3770 | 3376 | 4370 |
| Joe Biden | 183 | 81 | 102 | 31 | 51 | 42 | 60 | 96 | 36 | 31 | 12 | 8 |
| | 46% | 42% | 50% | 39% | 55% | 39% | 50% | 40% | 73% | 51% | 40% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Jo Jorgensen | 4 | 2 | 2 | 3 | 1 | - | - | 3 | - | 0 | - | - |
| | 1% | 1% | 1% | 3% | 1% | | | 1% | | 1% | | |
| Howie Hawkins | | _ | - | _ | _ | | | - | - | - | - | - |
| nowie nawkiiis | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Kanye West | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | - | - | 1 | - | - | - | 1 |
| | *% | 1% | *% | 1% | 1% | | | *% | | | | 4% |
| | 3 | 1 | 2 | 1 | | 2 | 1 | 1 | 0 | 1 | _ | - |
| Someone else | 1% | 1% | 1% | 1% | | 1% | 1% | 1% | *% | 2% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| I did not vote | 22 | 8 | 15 | 14 | 3 | 2 | 3 | 15 | 3 | 4 | 1 | 0 |
| | 6% | 4% | 7% | 18% | 4% | 2% | 2% | 6% | 6% | 6% | 2% | 1% |
| | 10 | 5 | 5 | 4 | 1 | 4 | 0 | 5 | 3 | 1 | 1 | 0 |
| Unsure | 2% | 3% | 2% | 5% | 1% | 4% | *% | 2% | 3 6% | 1% | 2% | 0 3% |
| | 270 | 370 | 270 | 370 | 170 | 770 | | 270 | 0,0 | 170 | 270 | 570 |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|----------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 175 | 129 | 46 | 87 | 33 | 41 | 14 | 96 | 55 | 24 | 171 | 2 | 47 | 24 | 85 |
| Donald Trump | 44% | 46% | 39% | 55% | 40% | 34% | 37% | 84% | 37% | 17% | 85% | 1% | 45% | 36% | 46% |
| | 4470 | 4070 | 3770 | 3370 | 4070 | 3470 | 3770 | 0470 | 3770 | 1770 | 0370 | 170 | 4370 | 3070 | 4070 |
| Joe Biden | 183 | 121 | 62 | 55 | 41 | 66 | 21 | 15 | 60 | 108 | 9 | 164 | 40 | 35 | 90 |
| | 46% | 43% | 53% | 34% | 50% | 55% | 58% | 13% | 41% | 79% | 5% | 94% | 38% | 54% | 48% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jo Jorgensen | 4 | 1 | 3 | 1 | 3 | 0 | • | - | 4 | - | 2 | - | 1 | 2 | 1 |
| | 1% | *% | 2% | *% | 3% | *% | | | 3% | | 1% | | 1% | 3% | 1% |
| Howie Hawkins | _ | _ | - | - | - | - | | _ | - | - | _ | - | - | - | - |
| nowie nawkiiis | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kanye West | 2 | 1 | 1 | 1 | - | - | 1 | - | 2 | = | 0 | 1 | 1 | = | 0 |
| | *% | *% | 1% | *% | | | 2% | | 1% | | *% | *% | 1% | | *% |
| | 3 | 3 | 0 | 1 | | 1 | 0 | 1 | 2 | _ | 1 | 0 | 1 | | 1 |
| Someone else | 1% | 1% | *% | 1% | | 1% | 1% | 1% | 1% | | *% | *% | 1% | | 1% |
| | .,0 | | ,,, | 170 | | 170 | 170 | .,, | 170 | | ,3 | ,,, | .,, | | 170 |
| I did not vote | 22 | 18 | 5 | 10 | 5 | 8 | - | 2 | 19 | 1 | 14 | 4 | 12 | 3 | 6 |
| | 6% | 6% | 4% | 6% | 6% | 6% | | 2% | 13% | 1% | 7% | 3% | 11% | 4% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 10 | 8 | 2 | 4 | 1 | 4 | 1 | 0 | 6 | 3 | 4 | 3 | 4 | 2 | 2 |
| | 2% | 3% | 1% | 3% | 1% | 3% | 2% | *% | 4% | 2% | 2% | 1% | 4% | 3% | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | S | tate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|----------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | - | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 | 14 100 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 100 | 38 100 | 24 100 | 4 100 |
| Donald Trump | 175 44% | - | - | - | 175 44% | - | - | 5 13% | - | - | 112 46% | 25 46% | 21 39% | 9 74% | 19 51% | 2 10% | 1 24% |
| Joe Biden | 183 46% | - | - | - | 183 46% | - | - | 16 44% | 9 100% | - | 117 47% | 24 44% | 19 35% | 3 22% | 13 34% | 19 81% | 3 76% |
| Jo Jorgensen | 4 1% | - | - | - | 4 1% | - | - | 2 7% | - | - | 1 *% | 1 1% | 2 3% | - | 1 2% | - | - |
| Howie Hawkins | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | - | - | - | | - | - | - |
| Kanye West | 2 | - | - | - | 2 *% | ÷ | ÷ | 1 2% | | | 1 *% | 1 1% | 0 *% | - | - | 1 3% | - |
| Someone else | 3 1% | - | - | - | 3 1% | - | - | 2 6% | | - | 1 1% | - | 1 1% | - | 1 1% | - | - |
| I did not vote | 22 6% | - | - | - | 22 6% | - | - | 5 15% | | 14 100% | 6 3% | 3 5% | 11 21% | 1 4% | 4 12% | 1 5% | - |
| Unsure | 10 2% | - | - | - | 10 2% | - | - | 5 14% | - | - | 8 3% | 1 3% | 0 *% | | | 0 1% | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|----------------|------------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 100 | 97 100 | 105 100 | 103 100 | 88 100 | 39 100 | 44 100 | 54 100 | 56 100 | 40 100 | 49 100 | 53 100 | 64 | 85 100 | 80 100 | 93 100 | 141 100 |
| Donald Trump | 175 44% | 47 48% | 31 30% | 55 54% | 38 43% | 12 32% | 20 46% | 32 59% | 31 54% | 14 34% | 15 31% | 25 47% | 26 41% | 38 44% | 44 56% | 33 36% | 60 43% |
| Joe Biden | 183 46% | 43 44% | 58 55% | 44 43% | 37 42% | 18 45% | 21 48% | 19 35% | 24 43% | 13 33% | 30 61% | 23 44% | 36 56% | 35 41% | 31 39% | 48 52% | 69 49% |
| Jo Jorgensen | 4 1% | - | 2 2% | 1 1% | 1 1% | 2 5% | - | - | - | 1 2% | 1 3% | - | | 1 1% | 1 1% | - | 3 2% |
| Howie Hawkins | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Kanye West | 2 *% | - | 1 1% | 0 *% | 1 1% | 1 3% | - | - | - | - | 1 1% | - | - | - | - | 1 1% | 1 1% |
| Someone else | 3 1% | - | 1 1% | 1 1% | 1 1% | - | - | 1 1% | 1 1% | 1 2% | - | 1 2% | - | 1 1% | 1 1% | 0 *% | 1 1% |
| I did not vote | 22 6% | 5 5% | 10 10% | 1 1% | 7 8% | 4 10% | 2 5% | 1 1% | 1 1% | 10 25% | 1 2% | 2 3% | 2 3% | 6 7% | 2 3% | 9 9% | 5 4% |
| Unsure | 10 2% | 3 3% | 2 2% | 2 1% | 3 4% | 2 6% | - | 2 5% | 0 1% | 2 4% | 1 2% | 2 4% | - | 5 6% | 1 1% | 2 2% | 2 2% |



| | Total | Ge | nder | | Ag | де | | | | Ra | ace | |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| VERY/SOMEWHAT | 167 | 82 | 85 | 21 | 34 | 54 | 59 | 109 | 10 | 25 | 11 | 12 |
| CONSERVATIVE | 42% | 42% | 41% | 27% | 36% | 50% | 49% | 45% | 20% | 41% | 38% | 67% |
| VERY/SOMEWHAT LIBERAL | 111 | 57 | 55 | 25 | 36 | 20 | 30 | 57 | 23 | 22 | 8 | 2 |
| VERT/30MEWHAT EIBERAE | 28% | 29% | 27% | 32% | 39% | 19% | 25% | 24% | 46% | 36% | 26% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Very conservative | 71 | 33 | 37 | 9 | 15 | 20 | 26 | 52 | 2 | 9 | 7 | 2 |
| | 18% | 17% | 18% | 12% | 16% | 19% | 21% | 21% | 3% | 14% | 23% | 12% |
| | 07 | 40 | 40 | 40 | 40 | 20 | 20 | | | 4/ | | 10 |
| Somewhat conservative | 97 24% | 49 25% | 48 23% | 12 15% | 19 20% | 33 31% | 33 28% | 58 24% | 9 17% | 16 26% | 4 16% | 10 55% |
| | 24% | 25% | 23% | 15% | 20% | 31% | 28% | 24% | 17% | 20% | 10% | 55% |
| Moderate | 108 | 53 | 55 | 28 | 17 | 31 | 31 | 67 | 14 | 14 | 10 | 3 |
| Woderate | 27% | 27% | 27% | 36% | 18% | 29% | 26% | 28% | 28% | 23% | 34% | 17% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Somewhat liberal | 58 | 32 | 27 | 16 | 14 | 14 | 15 | 34 | 12 | 9 | 2 | 2 |
| | 15% | 16% | 13% | 20% | 15% | 13% | 13% | 14% | 23% | 15% | 7% | 11% |
| | | 25 | 20 | 40 | | , | 45 | 24 | 44 | 40 | , | |
| Very liberal | 53 13% | 25 13% | 28 14% | 10 12% | 22 24% | 6 6% | 15 12% | 10% | 11 22% | 12 21% | 6 19% | - |
| | 1370 | 1376 | 1476 | 1270 | 2470 | 0 70 | 1270 | 1076 | 2270 | 2170 | 1970 | |
| Unsure | 13 | 2 | 11 | 5 | 6 | 2 | 0 | 9 | 3 | - | 0 | 1 |
| Official | 3% | 1% | 5% | 6% | 6% | 2% | *% | 4% | 6% | | 2% | 6% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | n | | Race | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------------------|------------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| VEDVICOMENTIAL | 167 | 122 | 45 | 77 | 32 | 45 | 13 | 89 | 43 | 35 | 134 | 24 | 42 | 25 | 81 |
| VERY/SOMEWHAT CONSERVATIVE | 42% | 44% | 38% | 48% | 39% | 38% | 35% | 78% | 29% | 25% | 66% | 14% | 40% | 39% | 44% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| VERY/SOMEWHAT LIBERAL | 111 28% | 78 28% | 33 28% | 35 22% | 22 27% | 43 35% | 11 31% | 11 10% | 32 22% | 68 50% | 14 7% | 95 55% | 29 28% | 23 36% | 50 27% |
| | 28% | 28% | 28% | 22% | 21% | 35% | 31% | 10% | 22% | 50% | 1% | 55% | 28% | 30% | 21% |
| Very conservative | 71 | 57 | 13 | 41 | 11 | 16 | 3 | 49 | 9 | 12 | 66 | 4 | 24 | 6 | 30 |
| , | 18% | 20% | 11% | 26% | 13% | 14% | 7% | 43% | 6% | 9% | 33% | 2% | 22% | 9% | 16% |
| | 97 | 65 | 32 | 36 | 22 | 29 | 10 | 40 | 34 | 22 | 68 | 20 | 18 | 19 | 51 |
| Somewhat conservative | 24% | 23% | 27% | 23% | 26% | 24% | 28% | 35% | 23% | 16% | 34% | 11% | 17% | 30% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Moderate | 108 | 75 | 33 | 44 | 23 | 32 | 9 | 14 | 63 | 30 | 49 | 50 | 30 | 15 | 54 |
| | 27% | 27% | 27% | 27% | 28% | 26% | 26% | 12% | 43% | 22% | 24% | 29% | 28% | 23% | 29% |
| Somewhat liberal | 58 | 44 | 15 | 24 | 10 | 19 | 5 | 8 | 21 | 29 | 10 | 48 | 16 | 11 | 27 |
| Somewhat liberal | 15% | 16% | 12% | 15% | 12% | 16% | 14% | 7% | 14% | 21% | 5% | 28% | 15% | 17% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Very liberal | 53 | 35 | 18 | 11 | 12 | 23 | 6 | 3 | 11 | 39 | 4 | 47 | 13 | 12 | 23 |
| | 13% | 12% | 15% | 7% | 15% | 19% | 16% | 3% | 7% | 29% | 2% | 27% | 13% | 18% | 13% |
| Unsure | 13 | 5 | 8 | 4 | 5 | 1 | 3 | - | 9 | 4 | 5 | 5 | 4 | 1 | 1 |
| Onbaro | 3% | 2% | 7% | 2% | 6% | 1% | 9% | | 6% | 3% | 3% | 3% | 4% | 2% | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | S | tate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|-------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | - | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 | 14 100 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 100 | 38 100 | 24 100 | 4 100 |
| VERY/SOMEWHAT CONSERVATIVE | 167 42% | - | - | - | 167 42% | - | - | 11 32% | 2 25% | 4 30% | 107 43% | 24 43% | 21 39% | 4 36% | 18 47% | 11 44% | 1 24% |
| VERY/SOMEWHAT LIBERAL | 111 28% | - | - | - | 111 28% | - | - | 4 12% | 5 53% | 1 10% | 67 27% | 11 21% | 15 27% | - | 3 8% | 6 24% | 1 25% |
| Very conservative | 71 18% | - | - | - | 71 18% | - | - | 2 6% | 2 19% | 2 13% | 46 19% | 9 16% | 9 17% | - | 3 7% | 3 15% | - |
| Somewhat conservative | 97 24% | - | - | - | 97 24% | - | - | 9 26% | 1 7% | 2 16% | 61 25% | 15 27% | 12 22% | 4 36% | 15 40% | 7 29% | 1 24% |
| Moderate | 108 27% | - | - | - | 108 27% | - | - | 17 48% | 2 22% | 9 59% | 69 28% | 12 22% | 16 29% | 5 41% | 13 34% | 8 32% | 2 51% |
| Somewhat liberal | 58 15% | - | - | - | 58 15% | - | - | 1 4% | 3 33% | 1 10% | 36 14% | 8 15% | 8 14% | - | - | 2 7% | 1 25% |
| Very liberal | 53 13% | - | - | - | 53 13% | - | - | 3 8% | 2 20% | - | 32 13% | 3 6% | 7 13% | - | 3 8% | 4 17% | - |
| Unsure | 13 3% | - | - | = | 13 3% | - | - | 3 8% | | 0 2% | 3 1% | 7 13% | 3 5% | 3 23% | 4 12% | - | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|-----------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| VERY/SOMEWHAT | 167 | 48 | 35 | 53 | 28 | 12 | 15 | 27 | 27 | 9 | 18 | 26 | 32 | 40 | 42 | 29 | 56 |
| CONSERVATIVE | 42% | 49% | 33% | 51% | 32% | 32% | 34% | 51% | 48% | 22% | 38% | 49% | 50% | 47% | 52% | 31% | 40% |
| VERY/SOMEWHAT LIBERAL | 111 | 22 | 32 | 23 | 34 | 18 | 16 | 11 | 12 | 8 | 20 | 9 | 18 | 24 | 13 | 31 | 43 |
| | 28% | 22% | 30% | 22% | 38% | 45% | 36% | 21% | 21% | 19% | 41% | 16% | 29% | 28% | 17% | 34% | 31% |
| Very conservative | 71 | 22 | 13 | 19 | 13 | 7 | 6 | 8 | 12 | 2 | 9 | 13 | 13 | 13 | 19 | 13 | 26 |
| | 18% | 23% | 13% | 18% | 15% | 19% | 14% | 14% | 21% | 5% | 18% | 24% | 21% | 15% | 23% | 14% | 19% |
| Somewhat conservative | 97 | 25 | 22 | 34 | 15 | 5 | 9 | 20 | 15 | 6 | 10 | 13 | 18 | 27 | 23 | 16 | 30 |
| | 24% | 26% | 21% | 32% | 17% | 13% | 21% | 37% | 27% | 16% | 20% | 25% | 28% | 32% | 29% | 17% | 21% |
| Moderate | 108 | 24 | 31 | 28 | 25 | 9 | 12 | 14 | 17 | 19 | 5 | 17 | 14 | 20 | 21 | 31 | 36 |
| | 27% | 25% | 30% | 27% | 28% | 22% | 27% | 27% | 31% | 49% | 10% | 32% | 22% | 23% | 27% | 33% | 26% |
| Somewhat liberal | 58 | 11 | 16 | 13 | 18 | 11 | 7 | 8 | 5 | 4 | 7 | 6 | 10 | 11 | 7 | 19 | 22 |
| | 15% | 11% | 15% | 13% | 21% | 29% | 17% | 15% | 9% | 11% | 14% | 11% | 16% | 13% | 8% | 20% | 16% |
| Very liberal | 53 | 11 | 16 | 9 | 15 | 6 | 9 | 3 | 7 | 3 | 13 | 3 | 8 | 12 | 7 | 13 | 21 |
| , | 13% | 11% | 15% | 9% | 17% | 16% | 20% | 6% | 12% | 9% | 27% | 5% | 13% | 14% | 9% | 14% | 15% |
| Unsure | 13 | 4 | 7 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 4 | 5 | 1 | - | 2 | 3 | 2 | 6 |
| | 3% | 4% | 6% | *% | 1% | 1% | 2% | 1% | 1% | 10% | 11% | 3% | | 2% | 4% | 2% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | А | ge | | | | Ra | ice | |
|--------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Single, never married | 78 | 43 | 35 | 37 | 20 | 13 | 8 | 36 | 19 | 16 | 4 | 3 |
| | 20% | 22% | 17% | 47% | 22% | 12% | 6% | 15% | 38% | 27% | 15% | 15% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Married | 200 | 103 | 97 | 29 | 46 | 58 | 67 | 126 | 23 | 21 | 21 | 9 |
| | 50% | 53% | 47% | 36% | 50% | 54% | 56% | 52% | 46% | 35% | 74% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Separated / Divorced / Widowed | 114 | 44 | 70 | 12 | 25 | 34 | 43 | 76 | 7 | 21 | 3 | 6 |
| | 29% | 23% | 34% | 15% | 27% | 32% | 36% | 32% | 14% | 35% | 11% | 35% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | 6 | 2 | 4 | 1 | 1 | 2 | 3 | 3 | 1 | 2 | - | 0 |
| - | 2% | 1% | 2% | 1% | 1% | 2% | 2% | 1% | 2% | 3% | | 3% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Single, never married | 78 | 59 | 20 | 24 | 12 | 34 | 8 | 18 | 36 | 24 | 33 | 38 | 39 | 15 | 20 |
| | 20% | 21% | 17% | 15% | 14% | 28% | 22% | 16% | 24% | 18% | 16% | 22% | 37% | 24% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Married | 200 | 137 | 63 | 84 | 42 | 53 | 21 | 66 | 64 | 71 | 113 | 81 | 24 | 26 | 130 |
| | 50% | 49% | 53% | 53% | 52% | 44% | 56% | 57% | 44% | 52% | 56% | 46% | 23% | 41% | 70% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Separated / Divorced / Widowed | 114 | 78 | 36 | 48 | 28 | 30 | 8 | 28 | 47 | 40 | 52 | 53 | 42 | 23 | 35 |
| | 29% | 28% | 30% | 30% | 34% | 25% | 21% | 24% | 32% | 29% | 26% | 30% | 39% | 35% | 19% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | 6 | 6 | 0 | 3 | | 3 | 0 | 3 | 1 | 2 | 4 | 2 | 1 | 1 | 1 |
| | 2% | 2% | *% | 2% | | 3% | 1% | 3% | 1% | 2% | 2% | 1% | 1% | 1% | *% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|--------------------------------|-----------|----|----|-----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Single, never married | 78 20% | - | - | - | 78 20% | - | - | 14 39% | 1 16% | 6 45% | 39 16% | 13 24% | 15 28% | 4 34% | 8 21% | 6 26% | 1 32% |
| Married | 200 | | - | _ | 200 | _ | - | 11 | 6 | 3 | 123 | 29 | 26 | 5 | 17 | 12 | 3 |
| Manieu | 50% | | | | 50% | | | 30% | 65% | 22% | 50% | 53% | 48% | 44% | 44% | 49% | 68% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Separated / Divorced / Widowed | 114 | - | - | - | 114 | - | - | 10 | 2 | 5 | 80 | 12 | 13 | 3 | 13 | 6 | - |
| | 29% | | | | 29% | | | 29% | 19% | 33% | 32% | 23% | 24% | 23% | 35% | 25% | |
| Prefer not to say | 6 2% | - | - | - | 6 2% | - | - | 0 1% | - | - | 5 2% | ÷ | - | - | - | - | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|--------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 78 | _ | 35 | _ | 43 | 23 | 11 | 8 | 1 | 14 | 9 | 5 | 6 | 21 | 12 | 20 | 26 |
| Single, never married | 20% | | 33% | | 49% | 59% | 25% | 14% | 2% | 35% | 19% | 9% | 10% | 24% | 15% | 22% | 18% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Married | 200 | 97 | - | 103 | - | 12 | 23 | 30 | 38 | 17 | 23 | 28 | 29 | 42 | 41 | 42 | 77 |
| | 50% | 100% | | 100% | | 30% | 53% | 56% | 68% | 43% | 47% | 52% | 45% | 49% | 51% | 45% | 54% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Separated / Divorced / Widowed | 114 | - | 70 | - | 44 | 4 | 10 | 14 | 16 | 8 | 15 | 20 | 27 | 22 | 25 | 29 | 38 |
| | 29% | | 67% | | 51% | 10% | 22% | 27% | 29% | 21% | 31% | 37% | 42% | 26% | 32% | 31% | 27% |
| | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | |
| Prefer not to say | 6 | - | - | - | - | 0 | - | 1 | 1 | 0 | 1 | 1 | 2 | 1 | 2 | 2 | 1 |
| | 2% | | | | | 1% | | 2% | 1% | 1% | 3% | 1% | 3% | 2% | 3% | 2% | 1% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|---------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Protestant | 40 | 21 | 19 | 1 | 5 | 13 | 20 | 36 | 0 | 2 | 2 | 0 |
| | 10% | 11% | 9% | 1% | 6% | 13% | 17% | 15% | *% | 3% | 5% | 2% |
| Roman Catholic | 52 | 25 | 27 | 9 | 13 | 12 | 18 | 28 | 1 | 17 | 4 | 2 |
| Roman Catholic | 13% | 13% | 13% | 12% | 14% | 11% | 15% | 12% | 2% | 27% | 14% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Mormon (Church of Jesus Christ | 12 | 5 | 7 | 2 | 1 | 5 | 4 | 11 | - | 1 | - | 0 |
| of Latter-day Saints or LDS) | 3% | 3% | 4% | 3% | 1% | 5% | 3% | 5% | | 2% | | 1% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Just Christian | 114 | 61 | 52 | 22 | 22 | 36 | 34 | 66 | 19 | 15 | 12 | 2 |
| | 28% | 32% | 25% | 28% | 23% | 33% | 28% | 27% | 39% | 25% | 40% | 10% |
| Jewish | 6 | 3 | 3 | | 3 | - | 3 | 3 | - | _ | 3 | - |
| Jewish | 1% | 2% | 1% | | 3% | | 2% | 1% | | | 9% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Muslim | 2 | 2 | 1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | ÷ |
| | 1% | 1% | *% | | | 2% | | 1% | | | | |
| | | | | | | | | | _ | | _ | |
| Atheist | 33 | 18 | 14 | 9 | 6 | 10 | 8 | 17 | 5 | 6 | 1 | 4 |
| | 8% | 9% | 7% | 11% | 6% | 9% | 7% | 7% | 9% | 9% | 4% | 23% |
| Something else (Please specify) | 17 | 6 | 10 | 5 | 6 | 5 | 1 | 8 | 4 | 1 | 1 | 2 |
| Something else (Flease specify) | 4% | 3% | 5% | 6% | 7% | 4% | 1% | 3% | 9% | 2% | 5% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Nothing in particular | 124 | 53 | 72 | 31 | 37 | 24 | 31 | 71 | 20 | 19 | 6 | 7 |
| • | 31% | 27% | 35% | 40% | 40% | 23% | 26% | 29% | 41% | 32% | 22% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---|----------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|----------|---------|---------|-------------|---------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Protestant | 40 | 27 | 13 | 26 | 10 | 1 | 3 | 18 | 12 | 10 | 28 | 9 | 7 | 6 | 22 |
| | 10% | 10% | 11% | 16% | 12% | 1% | 7% | 16% | 8% | 7% | 14% | 5% | 7% | 9% | 12% |
| Roman Catholic | 52 | 36 | 16 | 16 | 12 | 20 | 4 | 18 | 14 | 19 | 30 | 21 | 16 | 9 | 22 |
| | 13% | 13% | 14% | 10% | 15% | 16% | 11% | 16% | 10% | 14% | 15% | 12% | 15% | 14% | 12% |
| Mormon (Church of Jesus Christ of Latter-day Saints or LDS) | 12 3% | 10 4% | 2 1% | 9 6% | 2 2% | 1 1% | 0 1% | 7 6% | 4 3% | 2 1% | 12 6% | 1 | 1 | 1 2% | 6 3% |
| Just Christian | 114 | 91 | 23 | 48 | 18 | 43 | 5 | 42 | 37 | 35 | 65 | 43 | 34 | 23 | 44 |
| | 28% | 32% | 19% | 30% | 22% | 36% | 13% | 36% | 25% | 26% | 32% | 25% | 32% | 36% | 24% |
| Jewish | 6 1% | 6 2% | - | 3 2% | - | 3 2% | | 1 1% | - | 4 3% | 1 | 4 2% | 1 1% | - | 5 3% |
| Muslim | 2 1% | 2 1% | - | 2 1% | - | - | | - | 2 1% | - | 2 1% | - | 2 1% | - | 1 *% |
| Atheist | 33 | 23 | 10 | 10 | 7 | 13 | 3 | 4 | 22 | 7 | 8 | 22 | 16 | 3 | 12 |
| | 8% | 8% | 8% | 6% | 8% | 11% | 7% | 3% | 15% | 5% | 4% | 13% | 15% | 4% | 6% |
| Something else (Please specify) | 17 | 12 | 4 | 6 | 2 | 6 | 3 | 4 | 6 | 7 | 9 | 6 | 6 | 2 | 6 |
| | 4% | 4% | 4% | 4% | 2% | 5% | 7% | 3% | 4% | 5% | 4% | 3% | 5% | 3% | 3% |
| Nothing in particular | 124 | 73 | 52 | 39 | 32 | 34 | 20 | 21 | 51 | 52 | 49 | 68 | 24 | 21 | 67 |
| | 31% | 26% | 43% | 24% | 39% | 28% | 54% | 18% | 34% | 38% | 24% | 39% | 23% | 32% | 36% |



| | Total | | | St | tate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by | Messaging | |
|---------------------------------|-------|----|----|----|------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Protestant | 40 | - | | - | 40 | - | - | 3 | - | 1 | 33 | 4 | 2 | - | 1 | - | - |
| | 10% | | | | 10% | | | 9% | | 9% | 13% | 7% | 3% | | 3% | | |
| Roman Catholic | 52 | - | - | - | 52 | - | - | 3 | 4 | 1 | 39 | 4 | 5 | | 4 | 4 | 1 |
| | 13% | | | | 13% | | | 8% | 45% | 7% | 16% | 8% | 10% | | 11% | 18% | 25% |
| Mormon (Church of Jesus Christ | 12 | - | - | - | 12 | - | - | - | - | - | 11 | - | 1 | - | 1 | - | - |
| of Latter-day Saints or LDS) | 3% | | | | 3% | | | | | | 4% | | 2% | | 1% | | |
| Just Christian | 114 | - | - | - | 114 | - | - | 10 | 1 | 8 | 63 | 21 | 18 | 4 | 10 | 10 | 2 |
| | 28% | | | | 28% | | | 29% | 7% | 53% | 26% | 39% | 32% | 35% | 26% | 41% | 51% |
| Jewish | 6 | - | - | - | 6 | - | - | 1 | - | - | 3 | Ē | - | | - | 1 | 1 |
| | 1% | | | | 1% | | | 3% | | | 1% | | | | | 4% | 24% |
| Muslim | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | Ē | - | | - | - | - |
| | 1% | | | | 1% | | | | | | 1% | | | | | | |
| Atheist | 33 | - | - | - | 33 | - | - | 6 | 1 | 2 | 17 | 5 | 4 | | 7 | - | - |
| | 8% | | | | 8% | | | 16% | 9% | 12% | 7% | 9% | 7% | | 19% | | |
| Something else (Please specify) | 17 | - | - | - | 17 | - | - | 2 | 2 | - | 8 | 3 | 6 | - | - | 0 | - |
| | 4% | | | | 4% | | | 6% | 20% | | 3% | 5% | 11% | | | 2% | |
| Nothing in particular | 124 | - | - | - | 124 | - | - | 10 | 2 | 3 | 72 | 17 | 19 | 8 | 15 | 8 | - |
| | 31% | | | | 31% | | | 29% | 19% | 19% | 29% | 32% | 34% | 65% | 40% | 35% | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---|------------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 100 | 97 100 | 105 100 | 103 100 | 88 100 | 39 100 | 44 100 | 54 100 | 56 100 | 40 100 | 49 100 | 53 100 | 64 | 85 100 | 80 100 | 93 100 | 141 100 |
| Protestant | 40 10% | 7 7% | 13 12% | 11 11% | 9 10% | 1 2% | 3 7% | 8 14% | 9 16% | - | 2 4% | 6 11% | 11 18% | 5 6% | 8 10% | 7 7% | 20 15% |
| Roman Catholic | 52 13% | 18 18% | 9 9% | 9 8% | 16 18% | 4 9% | 9 20% | 5 9% | 8 14% | 6 14% | 4 8% | 7 14% | 10 16% | 10 12% | 9 12% | 14 16% | 17 12% |
| Mormon (Church of Jesus Christ of Latter-day Saints or LDS) | 12 3% | 6 6% | 1 1% | 3 3% | 2 2% | 2 5% | 1 1% | 2 3% | 0 1% | - | 1 1% | 4 7% | 3 5% | 2 3% | 5 6% | 3 3% | 3 2% |
| Just Christian | 114 28% | 23 24% | 27 26% | 40 39% | 20 23% | 11 29% | 13 30% | 18 34% | 19 33% | 11 27% | 8 17% | 18 33% | 16 24% | 32 37% | 19 24% | 32 34% | 31 22% |
| Jewish | 6 1% | 3 3% | - | 2 2% | 1 1% | - | - | - | 3 5% | - | 3 5% | - | | 2 2% | - | 1 1% | 3 2% |
| Muslim | 2 1% | - | 1 | - | 2 2% | - | - | 2 3% | - | - | - | 1 1% | - | - | 1 1% | - | 2 1% |
| Atheist | 33 8% | 1 1% | 11 11% | 4 4% | 14 16% | 6 15% | 6 13% | 5 9% | 2 3% | 3 8% | - | 5 9% | 7 11% | 5 6% | 12 15% | 8 9% | 8 6% |
| Something else (Please specify) | 17 4% | 5 5% | 5 5% | 2 2% | 4 5% | 2 5% | 2 4% | 3 5% | - | 3 7% | 4 9% | 2 3% | 1 2% | 4 4% | 2 3% | 3 3% | 7 5% |
| Nothing in particular | 124 31% | 34 35% | 37 35% | 32 31% | 20 23% | 14 35% | 11 24% | 12 23% | 16 28% | 18 44% | 27 55% | 12 22% | 16 24% | 26 30% | 24 30% | 26 28% | 49 35% |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|-----------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 342 | 164 | 178 | 66 | 78 | 91 | 107 | 211 | 41 | 54 | 24 | 12 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Yes, born-again or evangelical | 70 | 31 | 39 | 9 | 16 | 25 | 21 | 48 | 11 | 6 | 4 | 1 |
| Christian | 20% | 19% | 22% | 13% | 20% | 27% | 20% | 23% | 26% | 11% | 18% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | |
| No, not born-again or evangelical | 250 | 123 | 127 | 49 | 59 | 60 | 81 | 148 | 29 | 45 | 19 | 8 |
| Christian | 73% | 75% | 71% | 75% | 75% | 66% | 75% | 70% | 71% | 83% | 82% | 69% |
| | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 23 | 11 | 11 | 8 | 4 | 6 | 5 | 16 | 1 | 3 | - | 2 |
| | 7% | 7% | 6% | 12% | 4% | 7% | 5% | 7% | 3% | 6% | | 20% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-----------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 342 | 237 | 105 | 138 | 73 | 99 | 32 | 106 | 117 | 119 | 182 | 142 | 82 | 61 | 162 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Yes, born-again or evangelical | 70 | 51 | 19 | 34 | 14 | 17 | 5 | 27 | 16 | 26 | 46 | 21 | 22 | 16 | 24 |
| Christian | 20% | 21% | 18% | 25% | 19% | 17% | 15% | 26% | 14% | 22% | 25% | 15% | 27% | 27% | 15% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| No, not born-again or evangelical | 250 | 170 | 80 | 92 | 56 | 78 | 24 | 71 | 92 | 86 | 124 | 115 | 50 | 43 | 133 |
| Christian | 73% | 72% | 76% | 67% | 76% | 78% | 77% | 67% | 79% | 72% | 68% | 81% | 61% | 71% | 82% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | 23 | 16 | 6 | 12 | 4 | 4 | 2 | 7 | 8 | 7 | 13 | 6 | 10 | 1 | 5 |
| | 7% | 7% | 6% | 9% | 5% | 4% | 8% | 7% | 7% | 6% | 7% | 4% | 12% | 1% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|---|-----------|----|----|-----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 342 | - | - | - | 342 | - | - | 27 | 7 | 13 | 217 | 47 | 44 | 12 | 31 | 23 | 3 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Yes, born-again or evangelical Christian | 70 20% | - | - | - | 70 20% | - | - | 5 18% | 2 36% | 3 27% | 38 18% | 18 37% | 11 24% | - | 4 14% | 4 16% | |
| No, not born-again or evangelical | 250 | - | - | - | 250 | - | - | 19 | 4 | 9 | 166 | 25 | 30 | 9 | 22 | 17 | 3 |
| Christian | 73% | | | | 73% | | | 70% | 64% | 73% | 76% | 54% | 68% | 71% | 71% | 75% | 100% |
| DNR – Don' t know/Refused | 23 7% | - | - | - | 23 7% | - | - | 3 11% | - | - | 14 6% | 4 8% | 4 8% | 3 29% | 5 16% | 2 8% | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-----------------------------------|------------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 342 100 | 88 100 | 88 100 | 96 100 | 66 100 | 31 | 37 100 | 45 100 | 52 100 | 34 100 | 42 100 | 46 100 | 56 100 | 75 100 | 64 100 | 82 100 | 121 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Yes, born-again or evangelical | 70 | 24 | 15 | 17 | 13 | 6 | 9 | 6 | 9 | 2 | 7 | 18 | 12 | 21 | 14 | 15 | 20 |
| Christian | 20% | 27% | 17% | 17% | 19% | 20% | 25% | 14% | 18% | 7% | 16% | 39% | 21% | 28% | 22% | 18% | 17% |
| No, not born-again or evangelical | 250 | 60 | 65 | 77 | 46 | 23 | 28 | 32 | 40 | 26 | 31 | 28 | 41 | 46 | 45 | 64 | 94 |
| Christian | 73% | 68% | 74% | 80% | 69% | 73% | 75% | 73% | 77% | 77% | 76% | 61% | 74% | 62% | 70% | 79% | 78% |
| DNR - Don' t know/Refused | 23 | 4 | 7 | 2 | 8 | 2 | - | 6 | 3 | 5 | 4 | - | 2 | 8 | 5 | 3 | 7 |
| | 7% | 5% | 8% | 2% | 12% | 7% | | 13% | 6% | 16% | 8% | | 4% | 11% | 8% | 3% | 6% |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|-------------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | _ | | |
| At least once a week | 96 | 46 | 50 | 16 | 13 | 32 | 35 | 64 | 11 | 7 | 12 | 3 |
| | 24% | 24% | 24% | 20% | 14% | 30% | 29% | 26% | 22% | 11% | 41% | 17% |
| | 20 | 10 | 10 | 4 | 6 | 4 | 5 | 13 | 2 | 4 | 1 | _ |
| Once or twice a month | 5% | 5% | 5% | 5% | 6% | 4% | 5% | 5% | 3% | 7% | 4% | |
| | 370 | 576 | 376 | 376 | 070 | 470 | 376 | 376 | 370 | 7 76 | 470 | |
| A few times a year | 58 | 27 | 31 | 14 | 14 | 9 | 21 | 35 | 4 | 11 | 1 | 7 |
| A lew times a year | 15% | 14% | 15% | 18% | 15% | 9% | 17% | 15% | 9% | 18% | 3% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Usually just for religious holidays | 37 | 19 | 17 | 4 | 10 | 13 | 10 | 25 | - | 9 | 1 | 2 |
| 3 | 9% | 10% | 8% | 5% | 10% | 12% | 8% | 10% | | 15% | 5% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Never | 154 | 79 | 76 | 34 | 44 | 40 | 36 | 89 | 26 | 27 | 9 | 4 |
| | 39% | 41% | 37% | 43% | 48% | 37% | 30% | 37% | 52% | 45% | 30% | 22% |
| | | | | | | | | | | | _ | |
| Prefer not to say | 34 | 13 | 21 | 7 | 6 | 8 | 13 | 17 | 7 | 3 | 5 | 2 |
| | 9% | 7% | 10% | 9% | 7% | 8% | 10% | 7% | 15% | 5% | 17% | 12% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| At least once a week | 96 | 71 | 25 | 43 | 20 | 27 | 5 | 36 | 30 | 29 | 56 | 38 | 35 | 12 | 33 |
| | 24% | 25% | 21% | 27% | 25% | 23% | 13% | 32% | 21% | 21% | 28% | 22% | 33% | 19% | 18% |
| | 20 | 16 | 4 | 10 | 3 | 6 | 1 | 7 | 5 | 8 | 11 | 7 | 5 | 5 | 8 |
| Once or twice a month | 5% | 6% | 3% | 6% | 3% | 5% | 3% | 6% | 3% | 6% | 6% | 4% | 5% | 8% | 4% |
| | 376 | 0 76 | 370 | 076 | 370 | 576 | 376 | 076 | 370 | 0 % | 070 | 470 | 376 | 0 70 | 4 76 |
| A few times a year | 58 | 42 | 16 | 24 | 11 | 18 | 6 | 25 | 20 | 13 | 33 | 21 | 16 | 8 | 33 |
| A lew times a year | 15% | 15% | 14% | 15% | 13% | 15% | 15% | 22% | 14% | 9% | 17% | 12% | 15% | 12% | 18% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Usually just for religious holidays | 37 | 26 | 11 | 17 | 7 | 8 | 4 | 9 | 18 | 9 | 20 | 11 | 5 | 11 | 19 |
| 3,7 0 3 | 9% | 9% | 9% | 11% | 9% | 7% | 10% | 7% | 13% | 7% | 10% | 7% | 5% | 17% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Never | 154 | 107 | 47 | 57 | 32 | 51 | 15 | 28 | 60 | 66 | 61 | 86 | 41 | 26 | 83 |
| | 39% | 38% | 39% | 36% | 39% | 42% | 40% | 25% | 41% | 48% | 30% | 49% | 39% | 40% | 45% |
| | 34 | 19 | 15 | | 9 | 11 | , | 9 | 13 | 10 | 20 | 11 | 2 | 2 | 9 |
| Prefer not to say | | | | 8 | | 11 | 6 | | | 12 | | | 3 | 3 | |
| | 9% | 7% | 13% | 5% | 11% | 9% | 18% | 8% | 9% | 9% | 10% | 7% | 3% | 4% | 5% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | St | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-------------------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| At least once a week | 96 24% | | - | - | 96 24% | - | - | 3 10% | 2 25% | 4 30% | 64 26% | 19 35% | 10 19% | 3 25% | 8 22% | 7 31% | - |
| Once or twice a month | 20 | | _ | _ | 20 | _ | _ | 2 | - | - | 13 | 2 | 4 | - | 1 | - | - |
| Once or twice a month | 5% | | | | 5% | | | 6% | | | 5% | 3% | 7% | | 3% | | |
| A few times a year | 58 15% | | - | - | 58 15% | - | - | 5 13% | - | 3 18% | 37 15% | 6 10% | 12 22% | 2 16% | 7 19% | 4 18% | 1 25% |
| Usually just for religious holidays | 37 | | - | _ | 37 | _ | - | 6 | 1 | | 25 | 5 | 5 | 1 | 5 | 3 | 1 |
| osadiny jast for rongious frondays | 9% | | | | 9% | | | 18% | 16% | | 10% | 10% | 9% | 6% | 12% | 13% | 19% |
| Never | 154 39% | - | - | - | 154 39% | - | - | 17 47% | 4 46% | 5 36% | 86 35% | 15 28% | 23 42% | 3 26% | 10 27% | 6 24% | 2 56% |
| Prefer not to say | 34 | | _ | _ | 34 | _ | _ | 2 | 1 | 2 | 21 | 7 | 1 | 3 | 6 | 4 | - |
| risio nocio say | 9% | | | | 9% | | | 6% | 13% | 17% | 9% | 13% | 1% | 27% | 17% | 15% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| At least once a week | 96 | 29 | 21 | 26 | 19 | 10 | 5 | 14 | 18 | 6 | 9 | 19 | 17 | 27 | 15 | 25 | 29 |
| | 24% | 30% | 20% | 25% | 22% | 25% | 10% | 25% | 32% | 15% | 18% | 35% | 27% | 32% | 19% | 26% | 20% |
| | | | | | | | | | | | | | | | _ | | |
| Once or twice a month | 20 | 4 | 6 | 6 | 4 | 4 | 4 | • | 2 | - | 2 | 4 | 3 | 6 | 5 | 2 | 6 |
| | 5% | 4% | 5% | 6% | 5% | 10% | 8% | | 4% | | 5% | 8% | 5% | 8% | 6% | 2% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| A few times a year | 58 | 13 | 18 | 16 | 11 | 4 | 10 | 7 | 6 | 11 | 3 | 2 | 15 | 6 | 18 | 15 | 19 |
| | 15% | 14% | 17% | 16% | 13% | 10% | 23% | 13% | 11% | 26% | 7% | 5% | 23% | 7% | 23% | 16% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Usually just for religious holidays | 37 | 10 | 7 | 6 | 13 | 2 | 5 | 6 | 6 | 1 | 4 | 8 | 4 | 10 | 6 | 4 | 16 |
| | 9% | 11% | 7% | 6% | 15% | 6% | 12% | 11% | 10% | 3% | 9% | 14% | 7% | 12% | 8% | 5% | 11% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Never | 154 | 28 | 45 | 42 | 36 | 17 | 18 | 23 | 20 | 17 | 26 | 17 | 16 | 33 | 29 | 36 | 57 |
| | 39% | 29% | 43% | 41% | 42% | 43% | 42% | 43% | 36% | 43% | 53% | 31% | 26% | 38% | 36% | 38% | 40% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Prefer not to say | 34 | 12 | 8 | 7 | 4 | 2 | 2 | 4 | 5 | 5 | 5 | 4 | 8 | 3 | 6 | 12 | 13 |
| | 9% | 12% | 8% | 7% | 4% | 5% | 4% | 8% | 8% | 13% | 9% | 7% | 12% | 4% | 7% | 13% | 10% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Gen | der | | Ag | ge | | | | Ra | ce | |
|---------------------------|-------|------|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Yes | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| No | | - | - | - | | | | - | - | - | | - |
| NO | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | - | - | - | - | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



| Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------|------------------------|---|--|---|--|--|--|--|---|--|---|---|--|---|
| Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| - | - | - | - | • | - | - | - | - | - | | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| _ | = | _ | _ | | _ | - | _ | = | - | | _ | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | Total 399 100 399 100% | Total Non-College 399 280 100 100 399 280 100% 100% | Total Non-College College 399 280 119 100 100 100 399 280 119 100% 100% 100% - - - | Total Non-College College White Non-College 399 280 119 160 100 100 100 100 399 280 119 160 100% 100% 100% 100% | Total Non-College College White Non-College White College 399 280 119 160 82 100 100 100 100 100 399 280 119 160 82 100% 100% 100% 100% 100% | Total Non-College College White Non-College White Non-College Non-White Non-College 399 280 119 160 82 120 100 100 100 100 100 100 399 280 119 160 82 120 100% 100% 100% 100% 100% | Total Non-College College White Non-College Non-White College Non-White Non-College Non-White College 399 280 119 160 82 120 37 100 100 100 100 100 100 100 399 280 119 160 82 120 37 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% . | Total Non-College College White Non-College White College Non-White Non-College Non-White College Republican 399 280 119 160 82 120 37 115 100 100 100 100 100 100 100 399 280 119 160 82 120 37 115 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% | Total Non-College College White Non-College Non-White Non-College Non-White College Non-White College Republican Independent 399 280 119 160 82 120 37 115 147 100 100 100 100 100 100 100 100 399 280 119 160 82 120 37 115 147 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% | Total Non-College College White Non-College Non-White Non-White College Non-White College Republican Independent Democrat 399 280 119 160 82 120 37 115 147 137 100 100 100 100 100 100 100 100 100 399 280 119 160 82 120 37 115 147 137 100% | Total Non-College College White Non-College Non-White Non-College Non-White College Non-White College Non-White College Republican Independent Democrat Trump 399 280 119 160 82 120 37 115 147 137 202 100 | Total Non-College College White Non-College Non-White College Non-White College Non-White College Non-White College Republican Independent Democrat Trump Biden 399 280 119 160 82 120 37 115 147 137 202 174 100 | Total Non-College College White Non-College Non-White College Non-White College Republican Independent Democrat Trump Biden <\$50K 399 280 119 160 82 120 37 115 147 137 202 174 106 100 | Total Non-College College White Non-College Non-White College Non-White College Republican Independent Democrat Trump Biden <\$50K \$50K-\$74K 399 280 119 160 82 120 37 115 147 137 202 174 106 65 100 |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by M | Messaging | |
|---------------------------|-------|----|----|-----|------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Yes | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100% | | | | 100% | | | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| No | - | - | - | - | - | - | - | • | - | - | - | - | - | - | • | - | - |
| DNR – Don' t know/Refused | - | - | - | Ē | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|--------------------------|-------|---------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Yes | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% | 100% |
| No | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| DNR – Don't know/Refused | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | - | - | - | - | - | - | - |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ice | |
|---------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| DEFINITELY/PROBABLY VOTE | 384 | 187 | 197 | 71 | 92 | 104 | 117 | 231 | 50 | 58 | 27 | 18 |
| | 96% | 97% | 96% | 90% | 99% | 97% | 97% | 96% | 100% | 96% | 94% | 100% |
| FO FORMUL NOT VOTE | 15 | 6 | 9 | 8 | 1 | 3 | 3 | 11 | - | 3 | 2 | _ |
| 50-50/WILL NOT VOTE | 4% | 3% | 4% | 10% | 1% | 3% | 3% | 4% | | 4% | 6% | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Definitely vote | 358 | 180 | 178 | 63 | 85 | 96 | 114 | 213 | 46 | 54 | 26 | 17 |
| | 90% | 93% | 87% | 79% | 91% | 90% | 95% | 88% | 93% | 89% | 91% | 97% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Probably vote | 26 | 8 | 19 | 9 | 7 | 8 | 3 | 18 | 4 | 4 | 1 | 1 |
| | 7% | 4% | 9% | 11% | 8% | 7% | 2% | 7% | 7% | 6% | 3% | 3% |
| | 45 | , | 2 | | | | 2 | | | 2 | | |
| 50-50 | 15 | 6 | 9 | 8 | 1 | 3 | 3 | 11 | - | 3 | 2 | - |
| | 4% | 3% | 4% | 10% | 1% | 3% | 3% | 4% | | 4% | 6% | |
| | | _ | _ | | | | | _ | _ | _ | _ | _ |
| Will not vote | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| DNR – Don' t know/Refused | - | | - | - | - | - | - | - | - | = | = | - |
| S Son Calowitelasea | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|---------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | 384 | 269 | 115 | 151 | 80 | 118 | 35 | 110 | 138 | 136 | 194 | 170 | 98 | 65 | 180 |
| DEFINITELY/PROBABLY VOTE | 96% | 96% | 97% | 94% | 98% | 98% | 95% | 96% | 94% | 99% | 96% | 97% | 93% | 100% | 97% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50-50/WILL NOT VOTE | 15 | 11 | 3 | 9 | 2 | 2 | 2 | 5 | 10 | 1 | 8 | 4 | 7 | - | 6 |
| | 4% | 4% | 3% | 6% | 2% | 2% | 5% | 4% | 6% | 1% | 4% | 3% | 7% | | 3% |
| | 358 | 250 | 107 | 140 | 74 | 110 | 34 | 105 | 121 | 131 | 179 | 162 | 92 | 63 | 165 |
| Definitely vote | 90% | 89% | 90% | 88% | 90% | 92% | 92% | 92% | 82% | 96% | 89% | 93% | 87% | 97% | 89% |
| | 7078 | 0770 | 7076 | 0070 | 7070 | 72 /0 | 7270 | 7270 | 0270 | 70 /0 | 0770 | 7370 | 0770 | 7770 | 0770 |
| Probably vote | 26 | 18 | 8 | 11 | 7 | 8 | 1 | 5 | 17 | 5 | 14 | 7 | 6 | 2 | 15 |
| | 7% | 7% | 7% | 7% | 8% | 6% | 4% | 4% | 11% | 3% | 7% | 4% | 6% | 3% | 8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50-50 | 15 | 11 | 3 | 9 | 2 | 2 | 2 | 5 | 10 | 1 | 8 | 4 | 7 | - | 6 |
| | 4% | 4% | 3% | 6% | 2% | 2% | 5% | 4% | 6% | 1% | 4% | 3% | 7% | | 3% |
| APII I I | _ | _ | _ | _ | | _ | _ | _ | - | - | _ | _ | _ | - | = |
| Will not vote | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR - Don' t know/Refused | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | S | tate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--------------------------|------------|----|----|----|------------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | MI | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 100 | - | - | - | 399 100 | - | - | 36 100 | 9 | 14 100 | 247 100 | 54 100 | 54 100 | 12 100 | 38 100 | 24 100 | 4 100 |
| DEFINITELY/PROBABLY VOTE | 384 96% | - | - | - | 384 96% | - | - | 28 79% | 7 75% | 13 88% | 242 98% | 48 88% | 52 95% | 12 100% | 37 98% | 20 85% | 3 68% |
| 50-50/WILL NOT VOTE | 15 4% | - | - | - | 15 4% | - | - | 7 21% | 2 25% | 2 12% | 4 2% | 7 12% | 3 5% | - | 1 2% | 4 15% | 1 32% |
| Definitely vote | 358 90% | - | - | - | 358 90% | - | - | 19 54% | 5 57% | 11 74% | 230 93% | 41 76% | 46 85% | 12 100% | 32 85% | 17 71% | 3 68% |
| Probably vote | 26 7% | - | - | - | 26 7% | - | - | 9 25% | 2 19% | 2 14% | 12 5% | 6 12% | 6 11% | - | 5 13% | 3 14% | |
| 50-50 | 15 4% | - | - | - | 15 4% | - | - | 7 21% | 2 25% | 2 12% | 4 2% | 7 12% | 3 5% | - | 1 2% | 4 15% | 1 32% |
| Will not vote | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| DNR – Don't know/Refused | - | | - | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|---------------------------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DEFINITELY/PROBABLY VOTE | 384 | 94 | 99 | 100 | 85 | 37 | 43 | 53 | 54 | 34 | 49 | 51 | 63 | 84 | 76 | 88 | 136 |
| | 96% | 97% | 95% | 96% | 97% | 95% | 98% | 99% | 96% | 86% | 100% | 95% | 99% | 99% | 96% | 95% | 96% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | _ | _ |
| 50-50/WILL NOT VOTE | 15 | 3 | 6 | 4 | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | 6 | - | 2 | 1 | 1 | 4 | 5 | 5 |
| | 4% | 3% | 5% | 4% | 3% | 5% | 2% | 1% | 4% | 14% | | 5% | 1% | 1% | 4% | 5% | 4% |
| | 250 | 0.5 | -00 | 20 | 70 | 20 | 40 | F.4 | 50 | 20 | 4.0 | 45 | | 7/ | 70 | 00 | 100 |
| Definitely vote | 358 | 85 | 89 | 98 | 79 | 33 | 43 | 51 | 53 | 30 | 41 | 45 | 61 | 76 | 70 | 82 | 129 |
| | 90% | 87% | 85% | 95% | 90% | 84% | 98% | 94% | 94% | 75% | 85% | 85% | 96% | 89% | 88% | 88% | 92% |
| | 26 | 9 | 10 | 2 | 6 | 4 | | 3 | 1 | 4 | 7 | 5 | 2 | 8 | 6 | 6 | 4 |
| Probably vote | | | | 1% | | | • | - | | | | | | | | | 6 |
| | 7% | 9% | 9% | 1% | 7% | 11% | | 5% | 2% | 11% | 15% | 10% | 3% | 9% | 8% | 6% | 4% |
| | 15 | 3 | 6 | 4 | 2 | 2 | 1 | 1 | 2 | 6 | | 2 | 1 | 1 | 4 | 5 | 5 |
| 50-50 | 4% | 3% | 5% | 4% | 3% | 5% | 2% | 1% | 4% | 14% | | 5% | 1% | 1% | 4% | 5% | 4% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Will not vote | - | - | - | - | - | - | - | | | | - | - | | - | - | - | - |
| will flot vote | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DNR – Don' t know/Refused | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | - | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | Ag | ge | | | | Ra | ice | |
|-------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|------|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 398 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 119 | 242 | 50 | 60 | 28 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| 18-34 | 79 | 39 | 40 | 79 | - | - | - | 39 | 17 | 14 | 5 | 4 |
| | 20% | 20% | 19% | 100% | | | | 16% | 35% | 24% | 17% | 22% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 35-49 | 93 | 44 | 49 | - | 93 | - | - | 51 | 13 | 22 | 4 | 3 |
| | 23% | 23% | 24% | | 100% | | | 21% | 26% | 37% | 15% | 16% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 50-64 | 107 | 54 | 53 | | - | 107 | - | 67 | 11 | 15 | 8 | 7 |
| | 27% | 28% | 26% | | | 100% | | 28% | 22% | 25% | 28% | 37% |
| | | | | | | | | | | | | |
| 65+ | 119 | 55 | 64 | - | - | - | 119 | 86 | 9 | 9 | 11 | 5 |
| | 30% | 29% | 31% | | | | 100% | 36% | 17% | 15% | 40% | 25% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 398 | 279 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 114 | 147 | 137 | 201 | 174 | 105 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18-34 | 79 | 57 | 22 | 25 | 14 | 32 | 8 | 20 | 39 | 21 | 43 | 30 | 32 | 6 | 34 |
| | 20% | 20% | 19% | 15% | 17% | 27% | 23% | 17% | 26% | 15% | 22% | 17% | 30% | 9% | 18% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35-49 | 93 | 60 | 32 | 30 | 20 | 30 | 12 | 21 | 32 | 39 | 37 | 52 | 17 | 19 | 50 |
| | 23% | 22% | 27% | 19% | 25% | 25% | 32% | 18% | 22% | 29% | 18% | 30% | 16% | 29% | 27% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50-64 | 107 | 77 | 30 | 46 | 21 | 31 | 9 | 42 | 37 | 28 | 65 | 35 | 27 | 19 | 53 |
| | 27% | 28% | 25% | 29% | 26% | 26% | 24% | 37% | 25% | 21% | 32% | 20% | 25% | 29% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 65+ | 119 | 85 | 34 | 59 | 27 | 26 | 7 | 31 | 40 | 48 | 56 | 58 | 30 | 21 | 49 |
| | 30% | 30% | 29% | 37% | 33% | 22% | 20% | 27% | 27% | 35% | 28% | 33% | 28% | 33% | 26% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing ' | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | РА | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 398 | - | - | - | 398 | - | - | 36 | 9 | 14 | 246 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18-34 | 79 | - | - | - | 79 | - | - | 13 | 3 | 9 | 25 | 23 | 21 | 8 | 13 | 5 | 1 |
| | 20% | | | | 20% | | | 36% | 33% | 62% | 10% | 43% | 39% | 62% | 33% | 20% | 32% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35-49 | 93 | - | - | - | 93 | - | - | 7 | - | 2 | 47 | 13 | 20 | 4 | 11 | 2 | 1 |
| | 23% | | | | 23% | | | 21% | | 12% | 19% | 24% | 36% | 29% | 29% | 6% | 19% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50-64 | 107 | - | - | - | 107 | - | - | 10 | 5 | 2 | 74 | 13 | 11 | 1 | 3 | 8 | - |
| | 27% | | | | 27% | | | 27% | 54% | 13% | 30% | 24% | 20% | 9% | 8% | 33% | |
| | | | | | | | | | | | | _ | | | | | |
| 65+ | 119 | - | - | - | 119 | - | - | 6 | 1 | 2 | 101 | 5 | 2 | - | 11 | 10 | 2 |
| | 30% | | | | 30% | | | 17% | 13% | 13% | 41% | 9% | 4% | | 30% | 41% | 49% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x 0 | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------|-------|------------------|-----------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 398 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 55 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 79 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18-34 | 79 | 17 | 22 | 12 | 27 | 39 | - | - | - | 40 | - | - | - | 23 | 10 | 21 | 25 |
| | 20% | 18% | 21% | 11% | 31% | 100% | | | | 100% | | | | 27% | 12% | 23% | 18% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35-49 | 93 | 23 | 24 | 23 | 21 | - | 44 | - | | - | 49 | - | - | 20 | 19 | 23 | 29 |
| | 23% | 24% | 23% | 23% | 24% | | 100% | | | | 100% | | | 24% | 25% | 25% | 21% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50-64 | 107 | 28 | 25 | 30 | 22 | - | - | 54 | | - | - | 53 | - | 25 | 17 | 19 | 45 |
| | 27% | 29% | 24% | 30% | 25% | | | 100% | | | | 100% | | 30% | 22% | 21% | 32% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 65+ | 119 | 29 | 33 | 37 | 17 | - | - | - | 55 | - | - | - | 64 | 17 | 32 | 29 | 41 |
| | 30% | 30% | 32% | 36% | 20% | | | | 100% | | | | 100% | 19% | 41% | 31% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ace | |
|-------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Republican | 115 | 59 | 56 | 20 | 21 | 42 | 32 | 78 | 3 | 18 | 11 | 5 |
| | 29% | 31% | 27% | 25% | 23% | 39% | 26% | 32% | 6% | 29% | 38% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Democrat | 137 | 59 | 78 | 21 | 39 | 28 | 48 | 71 | 31 | 23 | 9 | 3 |
| | 34% | 30% | 38% | 26% | 42% | 26% | 40% | 30% | 63% | 38% | 30% | 14% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Independent | 126 | 65 | 61 | 32 | 29 | 29 | 37 | 80 | 12 | 17 | 9 | 9 |
| | 32% | 33% | 30% | 40% | 32% | 27% | 30% | 33% | 24% | 28% | 31% | 47% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Member of another party | 8 | 4 | 4 | 3 | 1 | 3 | 2 | 5 | 2 | 1 | - | - |
| | 2% | 2% | 2% | 4% | 1% | 2% | 1% | 2% | 4% | 1% | | |
| | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 13 | 6 | 7 | 4 | 2 | 5 | 1 | 7 | 2 | 2 | 0 | 2 |
| | 3% | 3% | 3% | 5% | 2% | 5% | 1% | 3% | 4% | 4% | 2% | 9% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Republican | 115 | 84 | 31 | 55 | 24 | 29 | 7 | 115 | - | - | 100 | 14 | 32 | 14 | 55 |
| | 29% | 30% | 26% | 34% | 29% | 24% | 20% | 100% | | | 50% | 8% | 30% | 22% | 30% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Democrat | 137 | 92 | 45 | 45 | 27 | 47 | 18 | - | - | 137 | 26 | 102 | 29 | 25 | 62 |
| | 34% | 33% | 38% | 28% | 32% | 39% | 50% | | | 100% | 13% | 59% | 28% | 38% | 33% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Independent | 126 | 89 | 38 | 51 | 29 | 37 | 9 | - | 126 | - | 63 | 53 | 38 | 23 | 58 |
| | 32% | 32% | 32% | 32% | 35% | 31% | 24% | | 86% | | 31% | 30% | 36% | 35% | 31% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Member of another party | 8 | 7 | 2 | 4 | 2 | 3 | - | - | 8 | - | 7 | 1 | 1 | 2 | 6 |
| | 2% | 2% | 1% | 2% | 2% | 2% | | | 6% | | 3% | *% | 1% | 3% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 13 | 9 | 4 | 5 | 1 | 4 | 2 | - | 13 | - | 6 | 4 | 6 | 2 | 5 |
| | 3% | 3% | 3% | 3% | 2% | 4% | 6% | | 9% | | 3% | 3% | 6% | 3% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing | Voters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Republican | 115 | - | - | - | 115 | - | - | 1 | 2 | 2 | 76 | 11 | 17 | 7 | 11 | 5 | 1 |
| | 29% | | | | 29% | | | 3% | 25% | 11% | 31% | 21% | 31% | 55% | 29% | 21% | 25% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Democrat | 137 | - | - | - | 137 | - | - | 9 | 5 | - | 81 | 18 | 17 | 3 | 7 | 12 | 2 |
| | 34% | | | | 34% | | | 25% | 50% | | 33% | 34% | 31% | 22% | 17% | 51% | 43% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | _ | |
| Independent | 126 | - | - | - | 126 | - | - | 19 | 1 | 9 | 78 | 22 | 17 | 3 | 19 | 7 | 1 |
| | 32% | | | | 32% | | | 53% | 9% | 63% | 31% | 40% | 32% | 23% | 50% | 28% | 32% |
| | 8 | | | | 8 | | | 0 | | 2 | 7 | | 1 | | | | |
| Member of another party | 2% | - | - | - | 2% | - | - | | - | 13% | 3% | - | | - | - | - | - |
| | 2% | | | | 2% | | | 1% | | 13% | 370 | | 1% | | | | |
| | 13 | _ | | | 13 | | _ | 7 | 1 | 2 | 5 | 3 | 3 | | 1 | 0 | _ |
| Unsure | 3% | | | | 3% | | | 19% | 16% | 13% | 2% | 5% | 5% | | 4% | 1% | |
| | 3% | | | | 3 % | | | 1970 | 10% | 13% | 2 70 | 370 | 3% | | 476 | 1 70 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-------------------------|-------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Republican | 115 | 32 | 22 | 33 | 25 | 13 | 12 | 20 | 14 | 7 | 9 | 22 | 18 | 28 | 26 | 21 | 40 |
| | 29% | 33% | 21% | 32% | 28% | 32% | 28% | 38% | 24% | 18% | 18% | 41% | 28% | 32% | 33% | 23% | 28% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Democrat | 137 | 37 | 39 | 33 | 25 | 10 | 16 | 11 | 22 | 10 | 23 | 18 | 27 | 33 | 22 | 31 | 51 |
| | 34% | 39% | 37% | 32% | 29% | 27% | 37% | 20% | 39% | 25% | 48% | 33% | 42% | 39% | 27% | 33% | 36% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Independent | 126 | 22 | 40 | 32 | 32 | 13 | 14 | 19 | 19 | 19 | 15 | 10 | 18 | 23 | 25 | 37 | 41 |
| | 32% | 22% | 38% | 31% | 37% | 33% | 31% | 35% | 34% | 47% | 32% | 18% | 28% | 27% | 31% | 39% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Member of another party | 8 | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | - | 2 | 0 | 0 | 3 | 0 | 4 |
| | 2% | 2% | 2% | 2% | 2% | 3% | 2% | 2% | 2% | 5% | | 3% | 1% | 1% | 4% | *% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Unsure | 13 | 4 | 3 | 3 | 3 | 2 | 1 | 3 | 0 | 2 | 1 | 3 | 1 | 1 | 4 | 4 | 4 |
| | 3% | 4% | 3% | 3% | 4% | 5% | 2% | 5% | 1% | 5% | 3% | 5% | 2% | 1% | 5% | 4% | 3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Ger | nder | | A | ge | | | | Rac | е | |
|-------------------------|-----------|-----------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------|----------|----------|----------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 115 | 59 | 56 | 20 | 21 | 42 | 32 | 78 | 3 | 18 | 11 | 5 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 127 | 70 | 57 | 23 | 18 | 43 | 43 | 82 | 7 | 21 | 13 | 4 |
| Firmly a Republican | 91 | 41 | 49 | 16 | 12 | 35 | 27 | 61 | 2 | 16 | 9 | 2 |
| | 79% | 70% | 88% | 79% | 59% | 83% | 86% | 78% | 78% | 89% | 84% | 46% |
| Not firmly a Republican | 24 21% | 18 30% | 6 12% | 4 21% | 9 41% | 7 17% | 4 14% | 17 22% | 1 22% | 2 11% | 2 16% | 3 54% |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 115 100 | 84 100 | 31 100 | 55 100 | 24 100 | 29 100 | 7 | 115 100 | - | - | 100 | 14 100 | 32 100 | 14 100 | 55 100 |
| Unweighted Total | 127 | 91 | 36 | 59 | 23 | 32 | 13 | 127 | - | | 106 | 19 | 32 | 15 | 62 |
| Firmly a Republican | 91 79% | 68 81% | 23 74% | 43 79% | 18 75% | 24 83% | 5 70% | 91 79% | - | - | 83 83% | 7 51% | 27 84% | 10 73% | 42 76% |
| Not firmly a Republican | 24 21% | 16 19% | 8 26% | 11 21% | 6 25% | 5 17% | 2 30% | 24 21% | - | = | 17 17% | 7 49% | 5 16% | 4 27% | 13 24% |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|-------------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 115 | - | - | - | 115 | - | - | 1 | 2 | 2 | 76 | 11 | 17 | 7 | 11 | 5 | 1 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 127 | - | - | - | 127 | - | - | 2 | 2 | 3 | 83 | 11 | 18 | 7 | 12 | 4 | 1 |
| Firmly a Republican | 91 | | - | - | 91 | - | - | - | 2 | 1 | 62 | 9 | 13 | 2 | 4 | 4 | 1 |
| 3 - 4 | 79% | | | | 79% | | | | 73% | 61% | 82% | 78% | 79% | 36% | 38% | 76% | 100% |
| Not firmly a Republican | 24 | - | - | - | 24 | - | - | 1 | 1 | 1 | 14 | 2 | 3 | 4 | 7 | 1 | - |
| | 21% | | | | 21% | | | 100% | 27% | 39% | 18% | 22% | 21% | 64% | 62% | 24% | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region | Category | |
|-------------------------|------------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 115 100 | 32 100 | 22 100 | 33 100 | 25 100 | 13 100 | 12 100 | 20 100 | 14 100 | 7 | 9 | 22 100 | 18 100 | 28 100 | 26 100 | 21 100 | 40 100 |
| Unweighted Total | 127 | 34 | 20 | 41 | 27 | 15 | 11 | 22 | 22 | 8 | 7 | 21 | 21 | 29 | 37 | 22 | 39 |
| Firmly a Republican | 91 79% | 27 83% | 21 97% | 25 75% | 15 61% | 9 72% | 6 50% | 16 77% | 10 75% | 7 91% | 6 71% | 20 89% | 17 95% | 21 76% | 21 78% | 16 73% | 33 84% |
| Not firmly a Republican | 24 21% | 6 17% | 1 3% | 8 25% | 10 39% | 4 28% | 6 50% | 5 23% | 3 25% | 1 9% | 3 29% | 2 11% | 1 5% | 7 24% | 6 22% | 6 27% | 6 16% |



| | Total | Ger | nder | | А | ge | | | | Rad | e | |
|-----------------------|-----------|-----------|-----------|----------|----------|----------|-----------|-----------|---------|-----------|---------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 137 | 59 | 78 | 21 | 39 | 28 | 48 | 71 | 31 | 23 | 9 | 3 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 141 | 66 | 75 | 16 | 31 | 32 | 62 | 85 | 24 | 22 | 7 | 3 |
| Firmly a Democrat | 101 | 43 | 58 | 14 | 35 | 20 | 31 | 49 | 29 | 12 | 9 | 3 |
| - | 74% | 73% | 74% | 67% | 90% | 72% | 65% | 68% | 92% | 54% | 97% | 100% |
| Not firmly a Democrat | 36 26% | 16 27% | 20 26% | 7 33% | 4 10% | 8 28% | 17 35% | 23 32% | 3 8% | 11 46% | 0 3% | |



| | Total | Educatio | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|-----------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|-----------|-----------|-----------|----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 137 | 92 | 45 | 45 | 27 | 47 | 18 | - | - | 137 | 26 | 102 | 29 | 25 | 62 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 141 | 90 | 51 | 56 | 29 | 34 | 22 | - | - | 141 | 33 | 101 | 28 | 25 | 68 |
| Firmly a Democrat | 101 | 66 | 35 | 28 | 20 | 37 | 15 | - | - | 101 | 14 | 83 | 21 | 18 | 50 |
| | 74% | 71% | 78% | 63% | 77% | 79% | 80% | | | 74% | 53% | 81% | 70% | 74% | 80% |
| Not firmly a Democrat | 36 26% | 26 29% | 10 22% | 16 37% | 6 23% | 10 21% | 4 20% | - | - | 36 26% | 12 47% | 19 19% | 9 30% | 6 26% | 12 20% |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|-----------------------|-----------|----|----|-----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 137 | - | - | - | 137 | - | - | 9 | 5 | - | 81 | 18 | 17 | 3 | 7 | 12 | 2 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 141 | - | - | - | 141 | - | - | 7 | 3 | - | 96 | 12 | 15 | 1 | 5 | 12 | 2 |
| Firmly a Democrat | 101 | - | - | - | 101 | - | - | 5 | 3 | - | 54 | 15 | 13 | 3 | 4 | 8 | 2 |
| 3 | 74% | | | | 74% | | | 51% | 66% | | 67% | 80% | 77% | 100% | 62% | 62% | 100% |
| Not firmly a Democrat | 36 26% | - | - | = | 36 26% | - | - | 4 49% | 2 34% | | 27 33% | 4 20% | 4 23% | | 3 38% | 5 38% | |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x 0 | Gender | | | | | Region (| Category | |
|-----------------------|------------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 137 100 | 37 100 | 39 100 | 33 100 | 25 100 | 10 100 | 16 100 | 11 100 | 22 100 | 10 100 | 23 100 | 18 100 | 27 100 | 33 100 | 22 100 | 31 100 | 51 100 |
| Unweighted Total | 141 | 38 | 35 | 37 | 27 | 7 | 15 | 15 | 29 | 9 | 16 | 17 | 33 | 26 | 29 | 33 | 53 |
| Firmly a Democrat | 101 74% | 30 79% | 27 71% | 24 73% | 18 73% | 8 76% | 15 92% | 8 73% | 13 59% | 6 58% | 20 88% | 13 71% | 19 70% | 26 78% | 16 72% | 22 71% | 37 73% |
| Not firmly a Democrat | 36 26% | 8 21% | 11 29% | 9 27% | 7 27% | 3 24% | 1 8% | 3 27% | 9 41% | 4 42% | 3 12% | 5 29% | 8 30% | 7 22% | 6 28% | 9 29% | 14 27% |



| | Total | Ge | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|--------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 147 | 75 | 72 | 39 | 32 | 37 | 40 | 92 | 16 | 20 | 9 | 10 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 132 | 74 | 58 | 34 | 30 | 33 | 35 | 78 | 16 | 22 | 8 | 8 |
| Republicans | 52 | 23 | 28 | 12 | 18 | 12 | 10 | 35 | 4 | 6 | 4 | 2 |
| 4 | 35% | 31% | 39% | 30% | 56% | 33% | 25% | 38% | 27% | 30% | 44% | 21% |
| _ | 37 | 24 | 13 | 8 | 8 | 9 | 11 | 24 | 2 | 8 | _ | 3 |
| Democrats | 25% | 32% | 19% | 21% | 25% | 26% | 29% | 26% | 12% | 42% | | 29% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Both equally often | 36 | 18 | 18 | 7 | 5 | 11 | 13 | 25 | 4 | 2 | 5 | - |
| | 24% | 24% | 25% | 17% | 17% | 30% | 33% | 27% | 26% | 9% | 51% | |
| Unsure | 23 | 10 | 13 | 12 | 1 | 4 | 6 | 8 | 6 | 4 | 0 | 5 |
| | 15% | 13% | 17% | 31% | 2% | 11% | 14% | 8% | 35% | 19% | 5% | 50% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Education | n | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|--------------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-----------|-----------|-----------|-------------|-----------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 147 | 105 | 43 | 60 | 32 | 44 | 11 | - | 147 | - | 76 | 58 | 44 | 26 | 69 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | | 100 | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 132 | 91 | 41 | 53 | 25 | 38 | 16 | - | 132 | - | 73 | 40 | 41 | 22 | 62 |
| Republicans | 52 35% | 35 33% | 17 39% | 22 37% | 13 41% | 13 29% | 4 34% | - | 52 35% | - | 42 55% | 6 10% | 16 37% | 8 31% | 24 34% |
| Democrats | 37 25% | 23 22% | 14 33% | 14 23% | 10 31% | 9 20% | 4 38% | - | 37 25% | - | 7 9% | 30 52% | 11 24% | 11 44% | 14 21% |
| Both equally often | 36 24% | 28 27% | 8 19% | 1 9 31% | 6 20% | 9 20% | 2 15% | - | 36 24% | - | 19 24% | 12 21% | 10 22% | 6 22% | 17 25% |
| Unsure | 23 15% | 19 18% | 4 9% | 5 9% | 2 7% | 14 31% | 1 13% | - | 23 15% | ÷ | 9 12% | 10 17% | 8 17% | 1 3% | 14 20% |



| | Total | | | S | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by I | Messaging | |
|--------------------|-----------|----|----|----|-----------|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 147 | - | - | - | 147 | - | - | 26 | 2 | 13 | 90 | 25 | 21 | 3 | 20 | 7 | 1 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 132 | - | - | - | 132 | - | - | 32 | 2 | 12 | 78 | 14 | 26 | 1 | 16 | 7 | 1 |
| Republicans | 52 | - | - | - | 52 | - | - | 4 | - | 8 | 31 | 7 | 10 | - | 10 | - | - |
| | 35% | | | | 35% | | | 15% | | 66% | 34% | 29% | 49% | | 48% | | |
| Democrats | 37 25% | - | - | - | 37 25% | - | - | 1 3% | - | 2 19% | 27 30% | 1 5% | 7 31% | - | 1 6% | 4 62% | - |
| Both equally often | 36 | - | - | - | 36 | - | - | 14 | 1 | - | 22 | 6 | 3 | 3 | 5 | 2 | 1 |
| Both equally often | 24% | | | | 24% | | | 53% | 63% | | 24% | 26% | 14% | 100% | 23% | 23% | 100% |
| Unsure | 23 15% | - | - | - | 23 15% | - | - | 7 29% | 1 37% | 2 15% | 11 12% | 10 40% | 1 5% | - | 5 23% | 1 15% | - |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x | Gender | | | | | Region (| Category | |
|---------------------|-----------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | WC |
| Total | 147 | 27 | 44 | 37 | 38 | 16 | 15 | 23 | 21 | 22 | 17 | 14 | 19 | 25 | 32 | 41 | 50 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Unweighted Total | 132 | 20 | 37 | 36 | 37 | 16 | 16 | 21 | 21 | 18 | 14 | 12 | 14 | 24 | 33 | 40 | 35 |
| Republicans | 52 | 15 | 13 | 9 | 14 | 5 | 6 | 7 | 6 | 6 | 12 | 5 | 4 | 14 | 11 | 11 | 16 |
| • | 35% | 53% | 30% | 24% | 38% | 33% | 36% | 30% | 27% | 29% | 74% | 39% | 22% | 57% | 34% | 26% | 32% |
| Democrats | 37 25% | 2 7% | 11 26% | 13 35% | 11 29% | 3 21% | 7 48% | 8 34% | 5 26% | 5 22% | 1 4% | 2 12% | 6 32% | 5 19% | 4 12% | 13 31% | 16 32% |
| Both equally often | 36 | 6 | 12 | 13 | 5 | 1 | 3 | 6 | 8 | 6 | 3 | 5 | 5 | 3 | 8 | 12 | 13 |
| Botti equally often | 24% | 23% | 26% | 35% | 14% | 6% | 16% | 27% | 40% | 25% | 17% | 33% | 24% | 12% | 25% | 30% | 25% |
| Unsure | 23 15% | 5 17% | 8 18% | 2 7% | 7 19% | 7 40% | - | 2 9% | 1 7% | 5 24% | 1 5% | 2 16% | 4 22% | 3 12% | 9 28% | 5 13% | 5 11% |



| | Total | Ger | nder | | A | ge | | | | Ra | ce | |
|------------------------------|-------|-----|-------|-------|-------|-------|-----|-------|-------|----------|-------|--------------|
| | Total | Men | Women | 18-34 | 35-49 | 50-64 | 65+ | White | Black | Hispanic | Asian | Native+Other |
| Total | 399 | 193 | 206 | 79 | 93 | 107 | 120 | 242 | 50 | 60 | 29 | 18 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Total Republican+Republican- | 167 | 82 | 84 | 32 | 39 | 54 | 42 | 113 | 7 | 24 | 15 | 7 |
| leaning Independents | 42% | 43% | 41% | 40% | 42% | 51% | 35% | 47% | 14% | 39% | 52% | 41% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Total Democratic+Democratic- | 174 | 83 | 91 | 29 | 47 | 38 | 60 | 96 | 33 | 31 | 9 | 5 |
| leaning Independents | 44% | 43% | 44% | 36% | 51% | 35% | 50% | 40% | 66% | 52% | 30% | 30% |
| | | | | | | | | | | | | |
| Total Independent | 58 | 28 | 30 | 19 | 6 | 15 | 19 | 33 | 10 | 6 | 5 | 5 |
| | 15% | 15% | 15% | 24% | 7% | 14% | 15% | 14% | 19% | 9% | 18% | 29% |
| | | | | | | | | | | | | |



| | Total | Educatio | on | | Race x | Education | | | Party | | 2024 | Vote | | Income | |
|------------------------------|-------|-------------|---------|-----------------------|------------------|--------------------------|----------------------|------------|-------------|----------|-------|-------|--------|-------------|--------|
| | Total | Non-College | College | White Non- College | White College | Non-White Non-College | Non-White College | Republican | Independent | Democrat | Trump | Biden | <\$50K | \$50K-\$74K | \$75K+ |
| Total | 399 | 280 | 119 | 160 | 82 | 120 | 37 | 115 | 147 | 137 | 202 | 174 | 106 | 65 | 186 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total Republican+Republican- | 167 | 119 | 48 | 77 | 37 | 42 | 11 | 115 | 52 | - | 142 | 20 | 48 | 22 | 79 |
| leaning Independents | 42% | 42% | 40% | 48% | 45% | 35% | 30% | 100% | 35% | | 70% | 11% | 46% | 34% | 42% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total Democratic+Democratic- | 174 | 115 | 59 | 59 | 37 | 56 | 23 | - | 37 | 137 | 32 | 132 | 40 | 36 | 76 |
| leaning Independents | 44% | 41% | 50% | 37% | 44% | 46% | 62% | | 25% | 100% | 16% | 76% | 38% | 56% | 41% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Total Independent | 58 | 47 | 12 | 24 | 9 | 23 | 3 | - | 58 | - | 28 | 22 | 17 | 6 | 31 |
| | 15% | 17% | 10% | 15% | 11% | 19% | 8% | | 40% | | 14% | 13% | 16% | 10% | 17% |
| | | | | | | | | | | | | | | | |



| | Total | | | Sta | ate | | | Swing | Swing \ | /oters | | Vote History | | | Moved by N | Messaging | |
|------------------------------|-------|----|----|-----|-----|----|----|-------------------|--------------------------------|-------------------------------|------------------------|-------------------------------|------------------------------|--|---|---|--|
| | Total | AZ | GA | МІ | NV | PA | WI | Expanded Swing | Biden 2020 to Truma 2024 | New Voter to Trump 2024 | Voted 2022 and 2020 | Voted 2020 and not 2022 | Did Not Vote in Either | Switched To Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Success | Moved Toward Thinking Biden was a Failure | Switched To Thinking Biden was a Failure |
| Total | 399 | - | - | - | 399 | - | - | 36 | 9 | 14 | 247 | 54 | 54 | 12 | 38 | 24 | 4 |
| | 100 | | | | 100 | | | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Total Republican+Republican- | 167 | - | - | - | 167 | - | - | 5 | 2 | 10 | 106 | 18 | 27 | 7 | 21 | 5 | 1 |
| leaning Independents | 42% | | | | 42% | | | 14% | 25% | 69% | 43% | 34% | 50% | 55% | 55% | 21% | 25% |
| Total Democratic+Democratic- | 174 | - | - | - | 174 | - | - | 10 | 5 | 2 | 108 | 19 | 23 | 3 | 8 | 16 | 2 |
| leaning Independents | 44% | | | | 44% | | | 27% | 50% | 17% | 44% | 36% | 43% | 22% | 21% | 68% | 43% |
| Total Independent | 58 | - | - | - | 58 | - | - | 21 | 2 | 2 | 32 | 16 | 4 | 3 | 9 | 3 | 1 |
| | 15% | | | | 15% | | | 59% | 25% | 14% | 13% | 30% | 8% | 23% | 25% | 11% | 32% |



| | Total | | Marital x | Gender | | | | | Age x 0 | Gender | | | | | Region (| Category | |
|--|------------|------------------|--------------------|----------------|------------------|--------------|--------------|--------------|------------|----------------|----------------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Total | Married women | Unmarried women | Married men | Unmarried men | 18-34 men | 35-49 men | 50-64 men | 65+ men | 18-34 women | 35-49 women | 50-64 women | 65+ women | Nonwhite | Rural WWC | Urban WWC | wc |
| Total | 399 | 97 | 105 | 103 | 88 | 39 | 44 | 54 | 56 | 40 | 49 | 53 | 64 | 85 | 80 | 93 | 141 |
| | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 |
| Total Republican+Republican- leaning Independents | 167 42% | 47 48% | 35 33% | 42 41% | 39 45% | 18 45% | 18 41% | 27 50% | 19 34% | 14 34% | 21 43% | 27 51% | 22 35% | 42 49% | 37 47% | 32 34% | 56 39% |
| Total Democratic+Democratic- leaning Independents | 174 44% | 39 41% | 50 48% | 46 44% | 36 41% | 14 35% | 24 54% | 18 34% | 27 48% | 15 38% | 24 49% | 19 36% | 33 51% | 38 44% | 25 32% | 44 47% | 67 48% |
| Total Independent | 58 15% | 11 11% | 20 19% | 15 15% | 12 14% | 8 19% | 3 6% | 8 15% | 10 17% | 11 28% | 4 8% | 7 13% | 9 14% | 6 7% | 17 21% | 18 19% | 18 13% |

